
 

         Izlazi prema potrebi                             Broj 7.          Godina XLIX.             Karlovac,  7. studenoga  2014.  

 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
GRAD KARLOVAC 
 

                             Str. 

 
155. ODLUKA    o izmjeni i dopuni Odluke o raspodjeli viška prihoda i primitaka Proraĉuna  

Grada Karlovca za 2013. godinu      608. 

 

156. DRUGE IZMJENE  

        I DOPUNE    Proraĉuna Grada Karlovca za 2014. godinu     609. 

 

157. ODLUKA    o izmjeni Odluke o izvršavanju Proraĉuna Grada Karlovca za 2014. godinu 754. 

 

158. POSLOVNIĈKA ODLUKA  o ĉetvrtim izmjenama i dopunama Poslovnika Gradskog vijeća  

Grada Karlovca        755. 

 

159. ZAKLJUĈAK   o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja  

Grada Karlovca za 2013. godinu      755. 

 

160. ODLUKA   o donošenju Plana zaštite i spašavanja grada Karlovca – revizija 1  756. 

 

161. DRUGE IZMJENE  

        I DOPUNE    Plana nabave za 2014. godinu      756. 

 

162. PROGRAM    oĉuvanja i obnove objekata i infrastrukture zaštićene spomeniĉke  

baštine unutar kulturno-povijesne cjeline u 2014. godini   767. 

 

163. PRVE IZMJENE   Programa prostornog ureĊenja u 2014. godini    769. 

 

164. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE    Programa energetske uĉinkovitosti u 2014. godini    771. 
 

165. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne i druge infrastrukture  

u 2014. godini        774. 
 
166. DRUGE IZMJENE  
         I DOPUNE    Programa zaštite okoliša       780. 
 



 

167. PRVA IZMJENA   Provedbenog programa potpora poljoprivredi na podruĉju grada Karlovca  
za 2014. godinu        782. 

 
168. DRUGA IZMJENA   Provedbenog programa ruralnog razvoja na podruĉju grada Karlovca  

za 2014. godinu        783. 
 
169. DRUGA IZMJENA   Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i  

dodatna ulaganja na nefinancijskog imovini osnovnih škola za 2014. godinu 784. 
 
170. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE    Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi za 2014. godinu 786. 
 
171. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE    Programa javnih potreba osnovnih škola iznad zakonskog standarda  

za 2014. godinu        788. 
 
172. DRUGA IZMJENA   Programa subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne  

pomoći za 2014. godinu       790. 
 
173. DRUGE IZMJENE   Programa za podmirenje troškova stanovanja temeljem Zakona  

o socijalnoj skrbi za 2014. godinu      791. 
 
174. ODLUKA    o drugim izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u športu grada  

Karlovca za 2014. godinu       791. 
 
175. ODLUKA    o socijalnoj skrbi        792. 
 
176. ODLUKA    o poništenju postupka provedenog po javnom pozivu za predlaganje  

kandidata za ĉlanove Savjeta mladih Grada Karlovca te o provoĊenju ponovnog  
postupka po novom javnom pozivu      796. 

 
177. ODLUKA    o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi   797. 
 
178. ODLUKA    o visini vrijednosti boda za utvrĊivanje komunalne naknade u 2015. godini 802. 
 
179. ODLUKA    o ukidanju Odluke Gradskog vijeća Grada Karlovca  

Klasa: 021-05/14-01/02, Urbroj: 2133/01-01/01-14-13 od 03.04.2014. godine 803. 
 
180. ODLUKA    o otpisu nenaplaćenih potraživanja i zamjeni potraživanja po osnovi  

komunalne naknade za dionice Industrogradnja grupe d.d.   803. 
 
181. RJEŠENJE    o imenovanju Šetališta grada Vukovara     804. 
 
182. ZAKLJUĈAK   o prihvaćanju Izvješća o radu tvrtke KODOS d.o.o. Karlovac za  

razdoblje od 01.01. do 30.06.2014. godine     804. 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 

 
 
 
183. ODLUKA   o raspisivanju natjeĉaja za dodjelu stipendija Grada Karlovca za  

školsku/akademsku godinu 2014./2015. i broju stipendija za  
školsku/akademsku godinu 2014./2015.     805. 

 
184. ODLUKA   o deficitarnim zanimanjima na podruĉju grada Karlovca   805. 
 
185. ODLUKA   o davanju suglasnosti trgovaĉkom društvu ĈISTOĆA d.o.o. Karlovac  

za nabavu motorne ĉistilice      806. 
 
186. RJEŠENJE   o imenovanju Povjerenstva za provedbu projekata „Nikola Tesla u Karlovcu“ 807. 
 
187. RJEŠENJE   o imenovanju Stožera zimske službe     808. 



608 

 

GRADSKO VIJEĆE  
GRADA KARLOVCA 

 
155. 

 
                 Temeljem ĉlanka 108. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine Republike Hrvatske", broj 87/08.) i ĉlanka 
83. Pravilnika o proraĉunskom raĉunovodstvu i raĉunskom planu ("N.N. 114/10, te na temelju ĉlanaka 34. i 97. 
Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  
13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeću 

 
ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O  

RASPODJELI VIŠKA PRIHODA I PRIMITAKA 
PRORAĈUNA GRADA KARLOVCA 

ZA 2013. GODINU 

 
 

Ĉlanak 1. 
Ĉlanak 3. Odluke o raspodjeli viška prihoda i primitaka proraĉuna Grada Karlovca Klasa: 021-05/14-

01/04; Urbroj: 2133/01-01/01-14-3 od 10.lipnja 2014. godine mijenja se i glasi: 
 
1. Neutrošeni opći prihodi i primitci  iz članka 2. stavka 1. točke 1. ove Odluke u ukupnom iznosu od 
5.577.676,21 kuna raspoređuju se za sljedeće namjene: 
 
 
 

R0145-0 5443 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka 3.857.676,21 

R0191-4 3822 
Kapitalne donacije građanima i kućanstvima – projekti 
energetske učinkovitosti 500.000,00 

R0253 4213 Izgradnja pristupne prometnice  dječjem vrtiću Švarča 500.000,00 

R1307 4511 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Muzej 
domovinskog rata Turanj 400.000,00 

R1533 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  320.000,00 

 
 

Ĉlanak 2. 
Ĉlanak 12. Odluke o raspodjeli viška prihoda i primitaka proraĉuna Grada Karlovca Klasa: 021-05/14-

01/04; Urbroj: 2133/01-01/01-14-3 od 10.lipnja 2014. godine mijenja se i glasi: 
 

10. Neutrošena sredstava prihoda pomoći iz državnog proračuna – ostalo iz članka 2. stavka 1. točke 10. 
ove Odluke u iznosu od 2.020.628,69  kuna, raspoređuju se za: 
 
 

R0326 4264 
Ostala nematerijalna proizvedena imovina – izdaci za 
financiranje projekata 260.000,00 

R0225-2 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja – makadam 
površina 760.629,00 

R0225-5 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja – pojačano 
održavanje mostova 800.000,00 

R0225-7 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja – zeleni cestovni 
pojas 130.000,00 

R0225-8 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja – objekata za 
odvodnju 70.000,00 

 
 

Ĉlanak 3. 
Izmjena namjene viška prihoda i primitaka iz ĉlanka 1. I 2. Ove Odluke biti će planiran kod donošenja 

Drugih izmjena i dopuna Proraĉuna Grada Karlovca za 2014.godinu (Rebalans II) 
 
 
 
 
 

 



609 

 

Ĉlanak  4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-3                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 
                                                                                   
                  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
156. 

 
                 Na temelju ĉlanka 7. a u vezi s ĉlankom 39. Zakona o proraĉunu (NN br. 87/08 , 136/12) (Narodne 
novine broj 87/08 i 136/12), te na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 
07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. 
godine donijelo sljedeći 

 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAĈUNA GRADA KARLOVCA ZA 2014. 
I  PROJEKCIJE ZA 2015. I  2016. GODINU 

 
I. OPĆI DIO 

                          Ĉlanak  1. 
  U Proraĉunu Grada Karlovca za 2014.godinu i projekcije za 2015.i 2016.godinu (Glasnik Grada 
Karlovca broj 11/13 i broj 04/14) ĉlanak 1. mijenja se u dijelu koji se odnosi na 2014.godinu u A. Raĉunu prihoda i 
rashoda i B. Raĉunu financiranja i to kako slijedi 
 
 
  A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

 
OPIS 

PLAN 2014. 
REBALANS I 

 

 
IZNOS PROMJENE 

NOVI PLAN ZA 
2014. 

REBALANS II 

 Prihodi poslovanja 212.992.614 20.175.291 233.167.905 

 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 6.259.062 110.000 6.369.062 

UKUPNO PRIHODI 219.251.676 20.285.291 239.536.967 

 Rashodi poslovanja 197.887.687 13.084.302 210.971.989 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.030.653 7.610.989 57.641.642 

UKUPNO RASHODI 247.918.340 20.695.291 268.613.631 

I.RAZLIKA – VIŠAK/ MANJAK -28.666.664 -410.000 -29.076.664 

 
             B. RAĈUN FINANCIRANJA/ZADUŢIVANJA 

Primici od financijske imovine i zaduţivanja 15.340.125 0,0 15.340.125 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.610.000 -410.000 4.200.000 

NETO  ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE 10.730.125 410.000 11.140.125 
 

        
              C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA) 

II. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE 
GODINE 17.936.539 0,00 17.936.539 

 
UKUPNO PRORAĈUN GRADA 

UKUPNO PRIHOD I PRIMICI  252.528.340 20.285.291 272.813.631 

UKUPNO RASHODI I IZDACI 252.528.340 20.285.291 272.813.631 

 
 
 

Ĉlanak 2. 
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji, u ukupnom iznosu od 272.813.631 kuna  

utvrĊuju se u Raĉunu prihoda i rashoda i Raĉunu financiranja u Općem dijelu Drugih izmjena i dopuna Proraĉuna 
Grada Karlovca za 2014.godinu (Rebalans II).  
 



610 

 

 
Ĉlanak 3. 

 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Rebalansu II Proraĉuna Grada Karlovca 
za 2014.godinu planirani su u ukupnoj iznosu od 268.613.631 kuna i izdaci za financijsku imovinu i otplatu 
zajmova u iznosu od 4.200.000,00 kuna, rasporeĊuju se po nositeljima, korisnicima i izvorima financiranja u 
Posebnom dijelu Proraĉuna. 
 
 
      Ĉlanak 4. 
 Pregled drugih izmjena i dopuna Proraĉuna Grada Karlovca za 2014.godinu, po  programima, 
aktivnostima, projektima i izvorima financiranja dat je u Posebnom dijelu Proraĉuna. 
 
 

Ĉlanak 5. 
    Druge izmjene i dopune Proraĉuna Grada Karlovca za 2014.godinu (Rebalans II), stupaju na snagu osam 

dana od objave u Glasniku Grada Karlovca, a primjenjuju se od 01.01.2014.godine. 
 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-4                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 
        

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

             Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 

Opci dio 
 

I   OPĆI DIO   

Prihodi i primici, rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrĊuju se u Raĉunu prihoda i rashoda i 
Raĉunu financiranja 

 

BROJ 
KONTA 

  

PLANIRANO 
PROMJENA 

VRSTA PRIHODA / RASHODA 
IZNOS (%) NOVI IZNOS 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA       

6 PRIHODI POSLOVANJA 212.992.614 20.175.291 9.5% 233.167.905 

61 PRIHODI OD POREZA 116.027.134 -431.095 -0.4% 115.596.039 

611 Porez i prirez na dohodak 108.652.134 -58.095 -0.1% 108.594.039 

613 Porezi na imovinu 5.025.000 -410.000 -8.2% 4.615.000 

614 Porezi na robu i usluge 2.350.000 37.000 1.6% 2.387.000 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) I 
OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAĈUNA 

33.872.074 20.313.593 60.0% 54.185.667 

633 Pomoći iz proraĉuna 13.343.986 20.761.868 155.6% 34.105.854 

634 
Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg 
proraĉuna 

10.025.466 -506.370 -5.1% 9.519.096 

635 
Pomoći izravnanja za decentralizirane 
funkcije 

10.502.622 58.095 0.6% 10.560.717 

64 PRIHODI OD IMOVINE 8.963.424 14.023 0.2% 8.977.447 

641 Prihodi od financijske imovine 2.149.882 -157.877 -7.3% 1.992.005 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 6.813.542 171.900 2.5% 6.985.442 



611 

 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM PROPISIMA I 
NAKNADA 

50.348.962 -56.938 -0.1% 50.292.024 

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.390.000 -65.000 -4.7% 1.325.000 

652 Prihodi po posebnim propisima 16.536.162 10.062 0.1% 16.546.224 

653 Komunalni doprinosi i naknade 32.422.800 -2.000 0.0% 32.420.800 

66 
PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I 
ROBE TE PRUŢENIH USLUGA I PRIHODI 
OD DONACIJA 

2.966.450 71.308 2.4% 3.037.758 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga 

2.770.602 -67.300 -2.4% 2.703.302 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba izvan 
općeg proraĉuna 

195.848 138.608 70.8% 334.456 

68 
KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI 
PRIHODI 

814.570 264.400 32.5% 1.078.970 

681 Kazne i upravne mjere 15.000 -5.000 -33.3% 10.000 

683 Ostali prihodi 799.570 269.400 33.7% 1.068.970 

7 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

6.259.062 110.000 1.8% 6.369.062 

71 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE 

1.090.000 100.000 9.2% 1.190.000 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava 

1.090.000 100.000 9.2% 1.190.000 

72 
PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.169.062 10.000 0.2% 5.179.062 

721 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 5.168.062 11.000 0.2% 5.179.062 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 1.000 -1.000 
-

100.0% 
1.000 

3 RASHODI POSLOVANJA 197.887.687 13.084.302 6,6% 210.971.989 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 54.043.238 84.935 0.2% 54.128.173 

311 Plaće (Bruto) 44.342.417 -80.726 -0.2% 44.261.691 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.954.531 183.928 9.4% 2.138.459 

313 Doprinosi na plaće 7.746.290 -18.267 -0.2% 7.728.023 

32 MATERIJALNI RASHODI 94.667.769 14.943.455 15,8% 109.611.224 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.839.097 -49.523 -1.3% 3.789.574 

322 Rashodi za materijal i energiju 21.057.352 806.425 3,8% 21.863.777 

323 Rashodi za usluge 63.201.368 14.640.667 23.2% 77.842.035 

324 
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 

485.956 -74.883 -15.4% 411.073 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.083.996 -379.231 -6.2% 5.704.765 

34 FINANCIJSKI RASHODI 1.873.720 -96.900 -5.2% 1.776.820 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.500.000 -150.000 -10.0% 1.350.000 

343 Ostali financijski rashodi 373.720 53.100 14.2% 426.820 



612 

 

35 SUBVENCIJE 5.526.800 -48.700 -0.9% 5.478.100 

351 
Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom 
sektoru 

2.000.000 0 0.0% 2.000.000 

352 
Subvencije trgovaĉkim društvima, 
poljoprivrednicam i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

3.526.800 -48.700 -1.4% 3.478.100 

36 
POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA 

393.900 -30.000 -7.6% 363.900 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 393.900 -30.000 -7.6% 363.900 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 

9.009.835 -158.300 -1.8% 8.851.535 

372 
Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz 
proraĉuna 

9.009.835 -158.300 -1.8% 8.851.535 

38 OSTALI RASHODI 32.372.425 -1.610.188 -4.9% 30.762.237 

381 Tekuće donacije 19.620.295 17.126 0,1% 19.637.421 

382 Kapitalne donacije 5.248.000 -286.000 -5.4% 4.962.000 

383 Kazne, penali i naknade štete 3.425.000 -474.684 -13.9% 2.950.316 

386 Kapitalne pomoći 4.079.130 -866.630 -21.2% 3.212.500 

4 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

50.030.653 7.610.989 15,2% 57.641.642 

41 
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

3.557.000 30.000 0.8% 3.587.000 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 3.395.000 0 0.0% 3.395.000 

412 Nematerijalna imovina 162.000 30.000 18.5% 192.000 

42 
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

39.763.459 7.064.826 17.8% 46.828.285 

421 GraĊevinski objekti 28.589.489 236.004 0.8% 28.825.493 

422 Postrojenja i oprema 4.678.867 3.727.027 80,0% 8.405.894 

423 Prijevozna sredstva 920.000 3.369.463 366,3% 4.289.463 

424 
Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene 
vrijednosti 

966.003 -66.325 -6.9% 899.678 

426 Nematerijalna  proizvedena imovina 4.609.100 -201.343 -4.4% 4.407.757 

43 
RASHODI ZA NABAVU PLEMENITIH 
METALA I OSTALIH POHRANJENIH 
VRIJEDNOSTI 

10.000 0 0.0% 10.000 

431 
Plemeniti metali i ostale pohranjene 
vrijednosti 

10.000 0 0.0% 10.000 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 

6.700.194 516.163 7.7% 7.216.357 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 

6.194.094 516.223 8,3% 6.710.317 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 4.500 0 0.0% 4.500 

454 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 
imovinu 

501.600 -60 0.0% 501.540 

      



613 

 

B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA       

8 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŢIVANJA 

15.340.125 0 0.0% 15.340.125 

84 PRIMICI OD ZADUŢIVANJA 15.340.125 0 0.0% 15.340.125 

844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 

15.340.125 0 0.0% 15.340.125 

5 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 

4.610.000 -410.000 -8.9% 4.200.000 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 210.000 -160.000 -76.2% 50.000 

534 
Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih 
društava izvan javnog sektora 

210.000 -160.000 -76.2% 50.000 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova 

4.400.000 -250.000 -5.7% 4.150.000 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
od kreditnih i ostalih fin. inst. izvan javnog 
sektora 

4.400.000 -250.000 -5.7% 4.150.000 

      

C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK 
PRIHODA I REZERVIRANJA) 

      

9 VLASTITI IZVORI 17.936.539 0 0.0% 17.936.539 

92 Rezultat poslovanja 17.936.539 0 0.0% 17.936.539 

922 Višak/manjak prihoda 17.936.539 0 0.0% 17.936.539 

 

 

POSEBNI DIO 
 

II POSEBNI DIO 

Rashodi i izdaci rasporeĊeni po proraĉunskim klasifikacijama daju se u posebnom dijelu proraĉuna kako slijedi:  

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) 
NOVI IZNOS 

 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 252.528.340 20.285.291 8,03 272.813.631 
 

Razdjel  001 
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
GRADONAĈELNIKA 

15.425.421 8.944.650 57,99 24.370.071 
 

Glava  00101 
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
GRADONAĈELNIKA 

3.926.500 8.266.350 210,53 12.192.850 

 

Program  1000 REDOVNA DJELATNOST 1.196.500 -67.550 - 5,65 1.128.950 
 

Aktivnost  
A100001 

Financiranje osnovnih aktivnosti 625.000 -40.000 - 6,40 585.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 625.000 -40.000 - 6,40 585.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  625.000 -40.000 - 6,40 585.000 
 



614 

 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      280.000 -15.000 - 5,36 265.000 
 

329 
Naknade za rad  Savjetodavnih tijela 
gradonaĉelnika                                                  

30.000 -15.000 - 50,00 15.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       115.000 0 0,00 115.000 
 

329 Troškovi protokola                                                                                   135.000 0 0,00 135.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                65.000 -10.000 - 15,38 55.000 
 

Aktivnost  
A100002 

Tekuće donacije za šport, kulturu i 
ostalo 

530.000 -23.500 - 4,43 506.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 530.000 -23.500 - 4,43 506.500 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       530.000 -23.500 - 4,43 506.500 
 

381 Tekuće donacije u novcu                                                                              530.000 -23.500 - 4,43 506.500 
 

Aktivnost  
A100018 

Karlovaĉka graĊanska garda 41.500 -4.050 - 9,76 37.450 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.500 -4.050 - 9,76 37.450 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  41.500 -4.050 - 9,76 37.450 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

23.000 -700 - 3,04 22.300 
 

322 Sitni inventar 12.000 3.150 26,25 15.150 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            1.500 -1.500 - 100,00 0 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

Program  2002 
CIVILNA ZAŠTITA I KOMUNALNO 
REDARSTVO 

1.340.000 -23.600 - 1,76 1.316.400 
 

Aktivnost  
A200002 

Komunalno redarstvo 180.000 -83.600 - 46,44 96.400 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000 -83.600 - 46,44 96.400 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  180.000 -83.600 - 46,44 96.400 
 

329 Ostali rashodi                                                                                       180.000 -83.600 - 46,44 96.400 
 

Tekući projekt  
T200001 

Plan zaštite i spašavanja i aktivnosti 
civilne zaštite 

1.160.000 60.000 5,17 1.220.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.112.430 60.000 5,39 1.172.430 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 25.000 50,00 75.000 
 

322  Materijal i sirovine                                                                                20.000 5.000 25,00 25.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        30.000 20.000 66,67 50.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       1.062.430 35.000 3,29 1.097.430 
 

381 Tekuće donacije u novcu                                                                              110.000 35.000 31,82 145.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - pomoć za 
štete od poplave 

952.430 0 0,00 952.430 
 

Izvor   6. DONACIJE 47.570 0 0,00 47.570 
 



615 

 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       47.570 0 0,00 47.570 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - pomoć za 
štete od poplave 

47.570 0 0,00 47.570 
 

Program  2003 VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA 1.390.000 192.000 13,81 1.582.000  

Aktivnost  
A200001 

Financiranje redovne djelatnosti 
Vatrogasne zajednice  

850.000 100.000 11,76 950.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 850.000 100.000 11,76 950.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       850.000 100.000 11,76 950.000 
 

381 Tekuće donacije u novcu - VZ Grada                                                                   850.000 100.000 11,76 950.000 
 

Kapitalni projekt  
K200002 

Ulaganje u objekte DVD - a 230.000 12.000 5,22 242.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 230.000 12.000 5,22 242.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       230.000 12.000 5,22 242.000 
 

381 Tekuće donacije DVD - ima                                                                            130.000 12.000 9,23 142.000 
 

382 Kapitalne donacije DVD - ima                                                                         100.000 0 0,00 100.000 
 

Kapitalni projekt  
K200003 

Vatrogasna oprema DVD - a  i  
Vatrogasne zajednice 

310.000 80.000 25,81 390.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 310.000 80.000 25,81 390.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       310.000 80.000 25,81 390.000 
 

381 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici                                                                50.000 80.000 160,00 130.000 
 

382 
Kapitalne donacije Vatrogasnoj 
zajednici - za nabavu opreme i opreme 
za spašavanje 

260.000 0 0,00 260.000 

 

Program  3007 
ORGANIZACIJA I SANACIJA 
AKTIVNOSTI PRI ELEMENTARNIM 
NEPOGODAMA 

0 8.165.500 0,00 8.165.500 
 

Kapitalni projekt  
K300002 

Oprema za zaštitu i spašavanje 0 8.165.500 0,00 8.165.500 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 8.165.500 0,00 8.165.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 547.500 0,00 547.500 
 

322 Sitni inventar i auto gume 0 123.000 0,00 123.000 
 

322 
Osobna i ostala zaštitna oprema za 
spašavanje 

0 292.500 0,00 292.500 
 

322 Materijal i sirovine 0 132.000 0,00 132.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 7.336.500 0,00 7.336.500 
 

421 Ostali graĊevinski (montaţni) objekti 0 500.000 0,00 500.000 
 

422 Komunikacijska oprema 0 453.000 0,00 453.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

0 1.120.000 0,00 1.120.000 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu 0 2.146.000 0,00 2.146.000 
 



616 

 

423 
Prijevozna sredstva u pomorskom i 
rijeĉnom prometu 

0 349.000 0,00 349.000 
 

423 
Prijevozna sredstva u cestovnom 
prometu 

0 3.050.000 0,00 3.050.000 
 

Glava  00102 MJESNA SAMOUPRAVA 1.415.400 0 0,00 1.415.400 
 

Program  1000 REDOVNA DJELATNOST 1.415.400 0 0,00 1.415.400 
 

Aktivnost  
A100001 

Financiranje osnovnih aktivnosti 100.400 0 0,00 100.400 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.400 0 0,00 100.400 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  100.400 0 0,00 100.400 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                100.400 0 0,00 100.400 
 

Aktivnost  
A100007 

Financiranje rada mjesne 
samouprave 

1.315.000 0 0,00 1.315.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.315.000 0 0,00 1.315.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       1.315.000 0 0,00 1.315.000 
 

381 Tekuće donacije u novcu                                                                              1.315.000 0 0,00 1.315.000 
 

Glava  00103 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA  10.083.521 678.300 6,73 10.761.821 
 

Korisnik  01    
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
GRADA KARLOVCA 

10.083.521 678.300 6,73 10.761.821 
 

Program  2000 
VATROGASTVO - ZAKONSKI  
STANDARD 

6.998.019 0 0,00 6.998.019 
 

Aktivnost  
A200001 

Rashodi za zaposlene  - minimalni 
standard (DEC) 

6.298.217 0 0,00 6.298.217 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.974.636 0 0,00 1.974.636 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 1.974.636 0 0,00 1.974.636 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 1.974.636 0 0,00 1.974.636 
 

Izvor   5. POMOĆI 4.323.581 0 0,00 4.323.581 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 4.323.581 0 0,00 4.323.581 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 3.006.564 0 0,00 3.006.564 
 

311 Plaće u naravi                                                                                       21.200 0 0,00 21.200 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          163.917 0 0,00 163.917 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

672.300 0 0,00 672.300 
 

313 Doprinosi za mirovinsko osiguranje                                                                   375.000 0 0,00 375.000 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

84.600 0 0,00 84.600 
 

Aktivnost  
A200002 

Rashodi za redovnu djelatnost - 
minimalni standard (DEC) 

699.802 0 0,00 699.802 
 

Izvor   5. POMOĆI 699.802 0 0,00 699.802 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  699.802 0 0,00 699.802 
 



617 

 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   7.000 -2.000 - 28,57 5.000 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

172.000 2.000 1,16 174.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     7.000 0 0,00 7.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 5.000 0 0,00 5.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

20.000 0 0,00 20.000 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

65.000 7.900 12,15 72.900 
 

322 Energija                                                                                             133.000 0 0,00 133.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           10.000 -7.900 - 79,00 2.100 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

23.002 0 0,00 23.002 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    600 0 0,00 600 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   41.500 -6.500 - 15,66 35.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

93.000 6.500 6,99 99.500 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      25.000 0 0,00 25.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     34.400 0 0,00 34.400 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   61.300 0 0,00 61.300 
 

Program  2001 
VATROGASTVO - IZNAD 
STANDARDA 

2.203.852 821.100 37,26 3.024.952 
 

Aktivnost  
A200001 

Rashodi za zaposlene - iznad 
standarda 

1.274.283 0 0,00 1.274.283 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.274.283 0 0,00 1.274.283 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 1.274.283 0 0,00 1.274.283 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 905.000 -61.992 - 6,85 843.008 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          78.983 109.020 138,03 188.003 
 

313 Doprinosi za mirovinsko osiguranje                                                                   76.000 -25.784 - 33,93 50.216 
 

313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                                                                  199.100 -19.128 - 9,61 179.972 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje                                                                           15.200 -2.116 - 13,92 13.084 
 

Aktivnost  
A200002 

Rashodi za redovnu djelatnost - 
iznad standarda 

312.200 826.100 264,61 1.138.300 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 312.200 826.100 264,61 1.138.300 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  312.200 826.100 264,61 1.138.300 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   2.000 2.200 110,00 4.200 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     7.000 -200 - 2,86 6.800 
 



618 

 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

58.000 -2.000 - 3,45 56.000 
 

322 Energija                                                                                             130.000 2.000 1,54 132.000 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

18.000 41.300 229,44 59.300 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

12.000 0 0,00 12.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   3.500 -1.500 - 42,86 2.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - popravak ljestvi i ostalo 

7.000 759.100 10.844,29 766.100 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      3.000 4.700 156,67 7.700 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    400 0 0,00 400 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     6.000 1.500 25,00 7.500 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        30.000 19.000 63,33 49.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     3.000 0 0,00 3.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        9.000 0 0,00 9.000 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   5.700 0 0,00 5.700 
 

329 Reprezentacija                                                                                       11.000 0 0,00 11.000 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            1.600 0 0,00 1.600 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                5.000 0 0,00 5.000 
 

Aktivnost  
A200003 

Sredstav za rad Upravnog vijeća 100.000 -5.000 - 5,00 95.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000 -5.000 - 5,00 95.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  100.000 -5.000 - 5,00 95.000 
 

329 
Naknade za rad predstavniĉkih i 
izvršnih tijela, povjerenstava i sliĉno                              

100.000 -5.000 - 5,00 95.000 
 

Kapitalni projekt  
K200005 

Kontejner cisterna 343.750 0 0,00 343.750 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000 0 0,00 100.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

100.000 0 0,00 100.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene                                                         

100.000 0 0,00 100.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

243.750 0 0,00 243.750 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

243.750 0 0,00 243.750 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene                                                         

243.750 0 0,00 243.750 
 

Tekući projekt  
T200004 

Oprema, ureĊaji i ostala ulaganja u 
imovinu JVP 

173.619 0 0,00 173.619 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.500 0 0,00 65.500 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

65.500 0 0,00 65.500 
 



619 

 

IMOVINE                                                     

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene-kompresor 

35.500 0 0,00 35.500 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu 30.000 0 0,00 30.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

108.119 0 0,00 108.119 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

108.119 0 0,00 108.119 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene-kompresor 

108.119 0 0,00 108.119 
 

Program  8003 
JVP - OSNOVNA  VLASTITA 
DJELATNOST 

730.500 -100.260 - 13,72 630.240 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost - JVP 323.400 -114.400 - 35,37 209.000 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 273.400 -65.400 - 23,92 208.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  264.400 -65.200 - 24,66 199.200 
 

321 Sluţbena putovanja 10.000 -9.000 - 90,00 1.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

35.000 -30.000 - 85,71 5.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

15.000 -10.000 - 66,67 5.000 
 

322 Energija                                                                                             32.000 -12.000 - 37,50 20.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           20.000 -7.400 - 37,00 12.600 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

27.000 25.100 92,96 52.100 
 

323 Intelektualne i osobne usluge 0 5.000 0,00 5.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

46.000 -17.500 - 38,04 28.500 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    400 0 0,00 400 
 

323 Ostale usluge                                                                                        14.700 0 0,00 14.700 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   51.000 -4.000 - 7,84 47.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                7.000 500 7,14 7.500 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  1.300 -900 - 69,23 400 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  1.000 300 30,00 1.300 
 

343 Zatezne kamate                                                                                       500 -200 - 40,00 300 
 

343 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa                                                            

500 500 100,00 1.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

8.000 -500 - 6,25 7.500 
 

372 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu                                                              

8.000 -500 - 6,25 7.500 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000 -50.000 - 100,00 0 
 



620 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 -50.000 - 100,00 0 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

50.000 -50.000 - 100,00 0 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

0 1.000 0,00 1.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 1.000 0,00 1.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

0 1.000 0,00 1.000 
 

Kapitalni projekt  
K800005 

Vozilo za gašenje šumskih poţara 300.000 0 0,00 300.000 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 300.000 0 0,00 300.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

300.000 0 0,00 300.000 
 

423 
Prijevozna sredsta u cestovnom 
prometu  

300.000 0 0,00 300.000 
 

Tekući projekt  
T800002 

Oprema , ureĊaji i ostala ulaganja u 
imovinu JVP-a 

107.100 14.140 13,20 121.240 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 107.100 14.140 13,20 121.240 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

101.000 14.200 14,06 115.200 
 

422 Komunikacijska oprema                                                                                20.000 11.200 56,00 31.200 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           46.000 3.000 6,52 49.000 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu                                                                       20.000 0 0,00 20.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene                                                         

15.000 0 0,00 15.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

6.100 -60 - 0,98 6.040 
 

453 
Dodatna ulaganja na prijevoznim 
sredstvima 

4.500 0 0,00 4.500 
 

454 
Dodatna ulaganja za ostalu 
nefinancijsku imovinu -licence                                            

1.600 -60 - 3,75 1.540 
 

Program  8004 JVP - USLUŢNA DJELATNOST 151.150 -42.540 - 28,14 108.610 
 

Aktivnost  
A800001 

Rashodi za usluţnu djelatnost 140.650 -34.040 - 24,20 106.610 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 139.650 -33.040 - 23,66 106.610 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  139.350 -33.040 - 23,71 106.310 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     4.000 -4.000 - 100,00 0 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   1.200 -1.200 - 100,00 0 
 

322 Energija                                                                                             21.200 -9.200 - 43,40 12.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

2.000 0 0,00 2.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 58.000 -4.000 - 6,90 54.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

1.000 500 50,00 1.500 
 



621 

 

323 Ostale usluge                                                                                        17.000 -1.900 - 11,18 15.100 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

7.500 -6.500 - 86,67 1.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     10.000 -6.000 - 60,00 4.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     11.400 0 0,00 11.400 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  800 0 0,00 800 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   4.250 -740 - 17,41 3.510 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.000 0 0,00 1.000 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  300 0 0,00 300 
 

343 Zatezne kamate                                                                                       300 0 0,00 300 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

Tekući projekt  
T800002 

Oprema, ureĊaji i ostala ulaganja u 
imovinu JVP 

10.500 -8.500 - 80,95 2.000 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 10.500 -8.500 - 80,95 2.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

10.500 -8.500 - 80,95 2.000 
 

422 Komunikacijska oprema                                                                                9.500 -7.500 - 78,95 2.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj 1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

Razdjel  002 
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAĈUN I 
FINANCIJE 

29.690.000 -580.900 - 1,96 29.109.100 

 

Glava  00201 
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAĈUN I 
FINANCIJE 

29.690.000 -580.900 - 1,96 29.109.100 
 

Program  1000 REDOVNA DJELATNOST 1.861.000 -55.000 - 2,96 1.806.000 
 

Aktivnost  
A100001 

Financiranje osnovnih aktivnosti 690.000 0 0,00 690.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 690.000 0 0,00 690.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  690.000 0 0,00 690.000 
 

323 Usluge interneta                                                                                     110.000 0 0,00 110.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja raĉunalne opreme                                          

90.000 0 0,00 90.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     490.000 0 0,00 490.000 
 

Kapitalni projekt  
K100008 

Informatizacija Gradske uprave 606.000 20.000 3,30 626.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 606.000 14.000 2,31 620.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  150.000 20.000 13,33 170.000 
 



622 

 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        30.000 20.000 66,67 50.000 
 

323 
Zakupnine i najamnine - raĉunalna 
oprema                                                             

120.000 0 0,00 120.000 
 

41 
RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                   

161.000 30.000 18,63 191.000 
 

412 Licence 161.000 30.000 18,63 191.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

295.000 -36.000 - 12,20 259.000 
 

422 Raĉunala i raĉunalna oprema                                                                          200.000 -36.000 - 18,00 164.000 
 

426 Ulaganja u raĉunalne programe                                                                        95.000 0 0,00 95.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 6.000 0,00 6.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 6.000 0,00 6.000 
 

422 Raĉunala i raĉunalna oprema                                                                          0 6.000 0,00 6.000 
 

Kapitalni projekt  
K100016 

 " e - Grad " 200.000 0 0,00 200.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000 0 0,00 200.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

200.000 0 0,00 200.000 
 

426 Ulaganja u raĉunalne programe                                                                        200.000 0 0,00 200.000 
 

Tekući projekt  
T100012 

UvoĊenje sustava lokalne riznice 335.000 -65.000 - 19,40 270.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 335.000 -65.000 - 19,40 270.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  280.000 -40.000 - 14,29 240.000 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge - 
edukacija i dr. usl.                                                 

60.000 -20.000 - 33,33 40.000 
 

323 
Zakupnine i najamnine - raĉunalna 
oprema                                                             

50.000 0 0,00 50.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     170.000 -20.000 - 11,76 150.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

55.000 -25.000 - 45,45 30.000 
 

422 Raĉunala i raĉunalna oprema                                                                          20.000 0 0,00 20.000 
 

426 
Ulaganja u raĉunalne programe - 
lokalna riznica                                                      

35.000 -25.000 - 71,43 10.000 
 

Tekući projekt  
T100015 

UvoĊenje sustava financijskog 
upravljanja i kontrole - FMC 

30.000 -10.000 - 33,33 20.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000 -10.000 - 33,33 20.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  30.000 -10.000 - 33,33 20.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge - FMC                                                                  30.000 -10.000 - 33,33 20.000 
 

Program  1001 UPRAVLJANJE FINANCIJAMA 27.564.000 -525.900 - 1,91 27.038.100 
 

Aktivnost  
A100001 

Rashodi za zaposlene u Gradskoj 
upravi 

18.469.000 158.100 0,86 18.627.100 
 



623 

 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.969.000 158.100 0,88 18.127.100 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 17.969.000 158.100 0,88 18.127.100  

311 Plaće za zaposlene                                                                                   14.764.000 125.600 0,85 14.889.600  

311 Plaće za vjeţbenike                                                                                  100.000 -100.000 - 100,00 0  

311 Plaće u naravi                                                                                       55.000 -2.000 - 3,64 53.000 
 

312 
Ostali rashodi za zaposlene 
(otpremnine, jubil. nragrade) 

500.000 130.000 26,00 630.000 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje                                                                           250.000 15.500 6,20 265.500 
 

313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                                                                  2.300.000 -11.000 - 0,48 2.289.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 500.000 0 0,00 500.000 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 500.000 0 0,00 500.000 
 

311 
Plaće za redovan rad - za poslove 
legalizacije                                                       

500.000 0 0,00 500.000 
 

Aktivnost  
A100002 

Materijalni i financijski rashodi 1.365.000 26.000 1,90 1.391.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.265.000 -49.000 - 3,87 1.216.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  925.000 -104.000 - 11,24 821.000  

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

800.000 -60.000 - 7,50 740.000 
 

324 
Naknade ostalih troškova - doprinosi 
za volontere                                                    

75.000 -14.000 - 18,67 61.000 
 

329 
Ostali nespomenuti rashodi posl. - 
povrat za više uplaćene prihode                                   

50.000 -30.000 - 60,00 20.000 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  340.000 55.000 16,18 395.000 
 

343 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa                                                            

215.000 50.000 23,26 265.000 
 

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                               115.000 10.000 8,70 125.000  

343 Zatezne kamate                                                                                       10.000 -5.000 - 50,00 5.000  

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

100.000 75.000 75,00 175.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  100.000 75.000 75,00 175.000 
 

329 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
- povrat za više uplaćene prihode 

100.000 75.000 75,00 175.000 
 

Aktivnost  
A100003 

Financiranje usluga naplate 1.195.000 -30.000 - 2,51 1.165.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.195.000 -30.000 - 2,51 1.165.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.195.000 -30.000 - 2,51 1.165.000 
 

323 
Ostale usluge -  naplata  komunalne 
naknade od stanovništva                                          

680.000 -40.000 - 5,88 640.000 
 

323 
Ostale usluge -  naplata kredita za 
prodane stanove                                                  

255.000 20.000 7,84 275.000 
 

323 
Ostale usluge - naplata zakupnina za 
poslovne prostore 

200.000 -10.000 - 5,00 190.000 
 

323 
Ostale usluge - za naplatu prihoda 
ŢUC-u                                                             

60.000 0 0,00 60.000 
 



624 

 

Aktivnost  
A100004 

Pomoći za općinu Krnjak i Draganić 
po sukcesiji 

175.000 -20.000 - 11,43 155.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

175.000 -20.000 - 11,43 155.000 
 

36 
POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                                                    

175.000 -20.000 - 11,43 155.000 
 

363 Kapitalne pomoći općini Krnjak                                                                       85.000 -10.000 - 11,76 75.000 
 

363 Kapitalne pomoći općini Draganić                                                                     90.000 -10.000 - 11,11 80.000 
 

Aktivnost  
A100005 

Proraĉunska zaliha 250.000 -100.000 - 40,00 150.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000 -100.000 - 40,00 150.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  250.000 -100.000 - 40,00 150.000 
 

329 
NepredviĊeni rashodi do visine 
proraĉunske zalihe                                                    

250.000 -100.000 - 40,00 150.000 
 

Aktivnost  
A100006 

Otplate kamata za primljene kredite 1.500.000 -150.000 - 10,00 1.350.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500.000 -150.000 - 10,00 1.350.000 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  1.500.000 -150.000 - 10,00 1.350.000 
 

342 
Kamate za primljene zajmove od 
tuzemnih banaka                                                       

1.500.000 -150.000 - 10,00 1.350.000 
 

Kapitalni projekt  
K100010 

Stjecanje udjela u kapitalu 
trgovaĉkih društava 

210.000 -160.000 - 76,19 50.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 210.000 -160.000 - 76,19 50.000 
 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 210.000 -160.000 - 76,19 50.000 
 

534 
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih 
trgovaĉkih društava izvan javnog 
sektora 

210.000 -180.000 - 85,71 30.000 
 

534 
Stjecanje udjela u glavnici 
trgov.društva HRK 

0 20.000 0,00 20.000 
 

Tekući projekt  
T100007 

Otplate glavnice za primljene kredite 4.400.000 -250.000 - 5,68 4.150.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 542.324 -250.000 - 46,10 292.324 
 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova                                              

542.324 -250.000 - 46,10 292.324 
 

544 
Otplata glavnice primljenih zajmova od 
tuzemnih banaka                                               

542.324 -250.000 - 46,10 292.324 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

3.857.676 0 0,00 3.857.676 
 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova                                              

3.857.676 0 0,00 3.857.676 
 

544 
Otplata glavnice primljenih zajmova od 
tuzemnih banaka                                               

3.857.676 0 0,00 3.857.676 
 

Program  3003 
KAPITALNE POMOĆI ZA 
IZGRADNJU 

265.000 0 0,00 265.000 
 

Kapitalni projekt  
K300005 

ISPA - izgradnja ureĊaja za 
proĉišćavanje voda 

265.000 0 0,00 265.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 265.000 0 0,00 265.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       265.000 0 0,00 265.000 
 



625 

 

386 Kapitalne pomoći VIK - ISPA projekt                                                                  265.000 0 0,00 265.000 
 

Razdjel  004 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADNJU I ZAŠTITU 
OKOLIŠA 

39.518.049 -3.261.437 - 8,25 36.256.612 

 

Glava  00401 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADNJU I ZAŠTITU 
OKOLIŠA 

39.518.049 -3.261.437 - 8,25 36.256.612 

 

Program  3002 GRADNJA OBJEKATA 23.553.440 -1.354.183 - 5,75 22.199.257 
 

Kapitalni projekt  
K300003 

Školska športska dvorana "Mihajlo 
Prezelj - Mitila" 

1.658.411 0 0,00 1.658.411 
 

Izvor   5. POMOĆI 297.000 0 0,00 297.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

297.000 0 0,00 297.000 
 

422 Oprema za školsku športsku dvoranu                                                                   297.000 0 0,00 297.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

1.361.411 0 0,00 1.361.411 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.361.411 0 0,00 1.361.411 
 

422 Oprema za školsku športsku dvoranu                                                                   1.361.411 0 0,00 1.361.411 
 

Kapitalni projekt  
K300006 

Izgradnja dizala za invalidne osobe 
u Gradskoj upravi 

657.504 -4.537 - 0,69 652.967 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000 -4.537 - 6,48 65.463 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

70.000 -4.537 - 6,48 65.463 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima                                                           

70.000 -4.537 - 6,48 65.463 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

587.504 0 0,00 587.504 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

587.504 0 0,00 587.504 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima                                                           

587.504 0 0,00 587.504 
 

Kapitalni projekt  
K300007 

Izgradnja rotora  Švarĉa 96.500 0 0,00 96.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000 0 0,00 9.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  9.000 0 0,00 9.000 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge - rotor 
Švarĉa 

9.000 0 0,00 9.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 87.500 0 0,00 87.500 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

87.500 0 0,00 87.500 
 

421 Ostali prometni objekti - rotor Švarĉa                                                               87.500 0 0,00 87.500 
 

Kapitalni projekt  
K300012 

Izgradnja  Djeĉjeg vrtića Švarĉa 15.015.125 -110.000 - 0,73 14.905.125 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.000 -110.000 - 31,43 240.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

350.000 -110.000 - 31,43 240.000 
 



626 

 

IMOVINE                                                     

421 Poslovni objekti                                                                                     350.000 -110.000 - 31,43 240.000 
 

Izvor   8. NAMJENSKI PRIMICI 14.665.125 0 0,00 14.665.125 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

14.665.125 0 0,00 14.665.125 
 

421 Poslovni objekti                                                                                     14.665.125 0 0,00 14.665.125 
 

Kapitalni projekt  
K300016 

Izgradnja groblja 650.000 0 0,00 650.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

650.000 0 0,00 650.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

150.000 0 0,00 150.000 
 

426 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina                                                             

150.000 0 0,00 150.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

500.000 0 0,00 500.000 
 

454 
Dodatna ulaganja za ostalu 
nefinancijsku imovinu                                                     

500.000 0 0,00 500.000 
 

Kapitalni projekt  
K300017 

Izgradnja sportsko rekreacijskog 
centra Mostanje 

260.000 -2.200 - 0,85 257.800 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 260.000 -2.200 - 0,85 257.800 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

260.000 -2.200 - 0,85 257.800 
 

421 Poslovni objekti - ŠRC Mostanje 260.000 -65.500 - 25,19 194.500 
 

426 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina 

0 63.300 0,00 63.300 
 

Kapitalni projekt  
K300025 

Glazbeni paviljon - Šetalište dr. 
Franje TuĊmana 

50.000 -2.210 - 4,42 47.790 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000 -2.210 - 4,42 47.790 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

50.000 -2.210 - 4,42 47.790 
 

421 Ostali graĊevinski objekti                                                                           24.000 1.840 7,67 25.840 
 

426 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina 

26.000 -4.050 - 15,58 21.950 
 

Kapitalni projekt  
K300026 

Projekt sanacije pothodnika 360.000 -200.000 - 55,56 160.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 360.000 -200.000 - 55,56 160.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

360.000 -200.000 - 55,56 160.000 
 

426 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina - ul. V. Holjevca i Kralja 
Tomislava                        

360.000 -200.000 - 55,56 160.000 
 

Kapitalni projekt  
K300028 

Izrada projektne dokumentacije 861.900 -241.900 - 28,07 620.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 861.900 -241.900 - 28,07 620.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  161.900 -141.900 - 87,65 20.000 
 



627 

 

323 
Izdaci za plaćanje vodnog doprinosa, 
elk. energ. sugl. i sl.                                         

161.900 -141.900 - 87,65 20.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

700.000 -100.000 - 14,29 600.000 
 

426 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina                                                             

700.000 -100.000 - 14,29 600.000 
 

Kapitalni projekt  
K300029 

Izgradnja prometnice za  
KAQUARIUM - slatkovodni akvarij  

3.500.000 -674.336 - 19,27 2.825.664 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 835.336 -835.336 - 100,00 0 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

835.336 -835.336 - 100,00 0 
 

421 
Ceste, ţeljeznice i ostali prometni 
objekti                                                          

835.336 -835.336 - 100,00 0 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.550.000 161.000 10,39 1.711.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.550.000 161.000 10,39 1.711.000 
 

421 
Ceste, ţeljeznice i ostali prometni 
objekti  

1.550.000 161.000 10,39 1.711.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

1.114.664 0 0,00 1.114.664 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.114.664 0 0,00 1.114.664 
 

421 
Ceste, ţeljeznice i ostali prometni 
objekti  

1.114.664 0 0,00 1.114.664 
 

Kapitalni projekt  
K300031 

Rekonstrukcija djeĉjeg vrtića Gaza 344.000 -54.000 - 15,70 290.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0 26.000 0,00 26.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 26.000 0,00 26.000 
 

426 Projektna dokumentacija  0 26.000 0,00 26.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 344.000 -80.000 - 23,26 264.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  100.000 -80.000 - 80,00 20.000 
 

323 
Izdaci za plaćanje vodnog doprinosa, 
elek.energ.sugl. i sl. 

100.000 -80.000 - 80,00 20.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

244.000 0 0,00 244.000 
 

426 Projektna dokumentacija  244.000 0 0,00 244.000 
 

Kapitalni projekt  
K300033 

Centar inovativnosti Nikola Tesla 100.000 -65.000 - 65,00 35.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000 -65.000 - 65,00 35.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

100.000 -65.000 - 65,00 35.000 
 

426 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina  

100.000 -65.000 - 65,00 35.000 
 

Program  3004 
ZAŠTITA I OĈUVANJE KULTURNIH 
DOBARA 

990.000 -490.000 - 49,49 500.000 
 



628 

 

Kapitalni projekt  
K300001 

Obnova i oĉuvanje kulturne baštine 940.000 -490.000 - 52,13 450.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000 -40.000 - 100,00 0 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

40.000 -40.000 - 100,00 0 
 

426 
Izrada projektne dokumentacije - 
ureĊenje Trga bana Jelaĉića                                         

40.000 -40.000 - 100,00 0 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 900.000 -450.000 - 50,00 450.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  450.000 -450.000 - 100,00 0 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - obnova objekata                                         

450.000 -450.000 - 100,00 0 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       450.000 0 0,00 450.000 
 

382 
Kapitalne donacije neprofitnim 
organizacijama                                                        

450.000 0 0,00 450.000 
 

Tekući projekt  
T300002 

Uklanjanje ruševnih objekata 50.000 0 0,00 50.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000 0 0,00 50.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 0 0,00 50.000 
 

323 Ostale komunalne usluge                                                                              50.000 0 0,00 50.000 
 

Program  3006 RAZVOJ TOPLINARSTVA 1.937.500 -688.000 - 35,51 1.249.500 
 

Aktivnost  
A300002 

Pripreme projekata u toplinarstvu 937.500 -654.500 - 69,81 283.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 937.500 -654.500 - 69,81 283.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  437.500 -154.500 - 35,31 283.000 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge -plan 
razvoja central. topl. sustava 

250.000 -32.000 - 12,80 218.000 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge studije 
opravdanosti davanja koncesije 

187.500 -122.500 - 65,33 65.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

500.000 -500.000 - 100,00 0 
 

426 Projektna dokumentacija za vrelovod  500.000 -500.000 - 100,00 0 
 

Kapitalni projekt  
K300001 

Kapitalna ulaganja u toplinarstvo 1.000.000 -33.500 - 3,35 966.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000.000 -33.500 - 3,35 966.500 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       400.000 -13.500 - 3,38 386.500  

386 
Kapitalna pomoć Gradskoj toplani za 
pumpe 

400.000 -13.500 - 3,38 386.500 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

600.000 -20.000 - 3,33 580.000 
 

451 Rekonstrukcija vrelovoda 600.000 -20.000 - 3,33 580.000 
 

Program  4000 PROSTORNO UREĐENJE GRADA 1.130.000 -110.000 - 9,73 1.020.000 
 

Kapitalni projekt  
K400002 

Izrada prostorno planske 
dokumentacije i urbanistiĉkih 
planova 

880.000 -130.000 - 14,77 750.000 
 



629 

 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 880.000 -130.000 - 14,77 750.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

880.000 -130.000 - 14,77 750.000 
 

426 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina                                                             

880.000 -130.000 - 14,77 750.000 
 

Kapitalni projekt  
K400004 

Legalizacija objekata 250.000 20.000 8,00 270.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000 20.000 8,00 270.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  250.000 20.000 8,00 270.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja 

0 60.000 0,00 60.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        250.000 -100.000 - 40,00 150.000 
 

329 
Pristojbe i naknade - naknada za 
legalizaciju 

0 60.000 0,00 60.000 
 

Program  4001 
ZAŠTITA OKOLIŠA  I 
GOSPODARENJE OTPADOM 

6.040.030 -432.014 - 7,15 5.608.016 
 

Aktivnost  
A400001 

Usluge za zaštitu okoliša 315.000 -70.000 - 22,22 245.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 315.000 -70.000 - 22,22 245.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  295.000 -70.000 - 23,73 225.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     295.000 -70.000 - 23,73 225.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       20.000 0 0,00 20.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Javnoj 
ustanovi za zaštitu prirode                                         

20.000 0 0,00 20.000 
 

Aktivnost  
A400002 

Ekološko zagaĊivanje - naknada 
graĊanima 

900.000 -224.684 - 24,96 675.316 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 414.684 -274.684 - 66,24 140.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       414.684 -274.684 - 66,24 140.000 
 

383 
Naknada  graĊanima za manju trţišnu 
vrijednost nekretnina                                            

414.684 -274.684 - 66,24 140.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 400.000 50.000 12,50 450.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       400.000 50.000 12,50 450.000 
 

383 
Naknade graĊanima za manju trţišnu 
vrijednost nekretnina                                             

400.000 50.000 12,50 450.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

85.316 0 0,00 85.316 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       85.316 0 0,00 85.316 
 

383 
Naknada  graĊanima za manju trţišnu 
vrijednost nekretnina                                            

85.316 0 0,00 85.316 
 

Aktivnost  
A400003 

Projekt "Zdravi grad" 120.000 -13.000 - 10,83 107.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000 -13.000 - 10,83 107.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  70.000 -13.000 - 18,57 57.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     50.000 0 0,00 50.000 
 



630 

 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      10.000 -10.000 - 100,00 0 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            10.000 -3.000 - 30,00 7.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       50.000 0 0,00 50.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Tjedan 
mobilnosti 

50.000 0 0,00 50.000 
 

Aktivnost  
A400009 

Centar za gospodarenje otpadom 
Karlovaĉke ţupanije 

235.000 0 0,00 235.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 235.000 0 0,00 235.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       235.000 0 0,00 235.000 
 

381 Tekuće donacije u novcu                                                                              235.000 0 0,00 235.000 
 

Kapitalni projekt  
K000014 

Nabava komunalne opreme i vozila 864.130 -49.130 - 5,69 815.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 864.130 -49.130 - 5,69 815.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       864.130 -49.130 - 5,69 815.000 
 

386 
Kapitalna pomoć Ĉistoći - za nabavu 
komunalne opreme i vozila 

864.130 -49.130 - 5,69 815.000 
 

Kapitalni projekt  
K400013 

Sanacija odlagališta Ilovac 3.200.000 0 0,00 3.200.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.600.000 -100.000 - 6,25 1.500.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       850.000 -450.000 - 52,94 400.000 
 

386 
Kapitalna pomoć "Ĉistoći" d.o.o. - 
odlagalište komunalnog otpada                                     

350.000 -350.000 - 100,00 0 
 

386 
Kapitalna pomoć Ĉistoći d.o.o - 
izgradnja sustava za otplinjavanje                                   

500.000 -100.000 - 20,00 400.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

750.000 350.000 46,67 1.100.000 
 

421 
Ostali graĊevinski objekti - izgradnja 
reciklaţnih dvorišta 

750.000 350.000 46,67 1.100.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 1.600.000 100.000 6,25 1.700.000  

38 OSTALI RASHODI                                                                                       850.000 -250.000 - 29,41 600.000  

386 
Kapitalne pomoći Ĉistoći d.o.o. - 
izgradnja sustava za otplinjavanje                                 

500.000 100.000 20,00 600.000 
 

386 
Kapitalna pomoć "Ĉistoći" d.o.o. - 
odlagalište komunalnog otpada                                     

350.000 -350.000 - 100,00 0 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

750.000 350.000 46,67 1.100.000 
 

421 
Ostali graĊevinski objekti - reciklaţna 
dvorišta 

750.000 350.000 46,67 1.100.000 
 

Tekući projekt  
T000013 

Kameni prag na rijeci Korani 280.000 -33.000 - 11,79 247.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 280.000 -33.000 - 11,79 247.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  280.000 -33.000 - 11,79 247.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     280.000 -33.000 - 11,79 247.000 
 



631 

 

Tekući projekt  
T400005 

Sanacija divljih odlagališta 73.900 -26.700 - 36,13 47.200 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 73.900 -26.700 - 36,13 47.200 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 -26.700 - 53,40 23.300 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     50.000 -26.700 - 53,40 23.300 
 

36 
POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                                                    

23.900 0 0,00 23.900 
 

363 
Tekuće pomoći Karlov. ţupaniji - 
sanacija ilegalnih odlagališta 

23.900 0 0,00 23.900 
 

Tekući projekt  
T400006 

Projekt zaštite okoliša s planom 
gospodarenja otpadom 

52.000 -15.500 - 29,81 36.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 52.000 -15.500 - 29,81 36.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  52.000 -15.500 - 29,81 36.500 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja 30.000 -15.000 - 50,00 15.000 
 

329 
Pristojbe i naknade - naknada za pravo 
graĊenja - odlagalište  Ilovac 

22.000 -500 - 2,27 21.500 

 

Program  4002 ENERGETSKA UĈINKOVITOST 5.867.079 -187.240 - 3,19 5.679.839 
 

Aktivnost  
A400001 

Mjere energetske uĉinkovitosti 1.077.079 -30.000 - 2,79 1.047.079 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 854.000 -30.000 - 3,51 824.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  750.000 -30.000 - 4,00 720.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        750.000 -30.000 - 4,00 720.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       104.000 0 0,00 104.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Solarno 
stablo 

104.000 0 0,00 104.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 223.079 0 0,00 223.079 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  99.000 0 0,00 99.000 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge - 
program energ. uĉinkov. u prometu 

99.000 0 0,00 99.000 

 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

124.079 0 0,00 124.079 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima - Sokolski dom 

124.079 0 0,00 124.079 

 

Aktivnost  
A400002 

Promocija gospodarenja energijom 90.000 0 0,00 90.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000 0 0,00 90.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  60.000 -15.000 - 25,00 45.000 
 

323 
Usluge promidţbe i informiranja - 
promocija gospod. eneg. 

60.000 -15.000 - 25,00 45.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       30.000 0 0,00 30.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - opremanje i 
odrţ. EE kutka                                                 

30.000 0 0,00 30.000 
 



632 

 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 15.000 0,00 15.000 
 

423 
Prijevozna sredstva u cestovnom 
prometu -elektriĉni bicikli 

0 15.000 0,00 15.000 
 

Aktivnost  
A400003 

Energretsko certificiranje 150.000 -79.000 - 52,67 71.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 150.000 -79.000 - 52,67 71.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  150.000 -79.000 - 52,67 71.000 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge - 
energetski certifikati                                               

150.000 -79.000 - 52,67 71.000 
 

Kapitalni projekt  
K400004 

GraĊani i kućanstva - pomoći za EE 4.450.000 -28.240 - 0,63 4.421.760 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.650.000 -30.000 - 1,82 1.620.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       1.150.000 10.000 0,87 1.160.000 
 

382 
Kapitalne donacije graĊanima i 
kućanstvima - projekti 
energ.uĉinkovitosti                            

1.150.000 10.000 0,87 1.160.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

500.000 -40.000 - 8,00 460.000 
 

451 
Rekonstrukcija sustava grijanja u ŠSD 
Mladost 

500.000 -40.000 - 8,00 460.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 2.800.000 -498.240 - 17,79 2.301.760  

38 OSTALI RASHODI                                                                                       2.800.000 -800.000 - 28,57 2.000.000  

382 
Kapitalne donacije graĊanima i 
kućanstvima - sufinanc. projekta 
energ.uĉinK. 

2.800.000 -800.000 - 28,57 2.000.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

0 301.760 0,00 301.760 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima - ŠSD Mladost 

0 301.760 0,00 301.760 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

0 500.000 0,00 500.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       0 500.000 0,00 500.000 
 

382 
Kapitalne donacije graĊanima i 
kućanstvima - projekti 
energ.uĉinkovitosti                            

0 500.000 0,00 500.000 
 

Kapitalni projekt  
K400005 

Gradski stanovi i poslovni prostori - 
projekt EE 

100.000 -50.000 - 50,00 50.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

100.000 -50.000 - 50,00 50.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

100.000 -50.000 - 50,00 50.000 
 

451 
 Projekti energ.uĉinkovitosti - gradski 
stanovi i poslovni prostori 

100.000 -50.000 - 50,00 50.000 
 

Razdjel  005 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO 

52.121.087 15.241.926 29,24 67.363.013 

 



633 

 

Glava  00501 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO 

52.121.087 15.241.926 29,24 67.363.013 
 

Program  3000 
ODRŢAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

42.792.643 1.123.836 2,63 43.916.479 
 

Aktivnost  
A300001 

Odrţavanje sustava odvodnje  812.500 -100.000 - 12,31 712.500 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 699.000 -100.000 - 14,31 599.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  699.000 -100.000 - 14,31 599.000 
 

323 
Usluge ĉišćenja slivnika i otvorenih 
odvodnih kanala                                                 

417.000 -100.000 - 23,98 317.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - crpna postrojenja 

282.000 0 0,00 282.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 113.500 0 0,00 113.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  113.500 0 0,00 113.500 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - ĉišćenje slivnika i 
taloţnika                           

113.500 0 0,00 113.500 
 

Aktivnost  
A300002 

Ĉišćenje javnih površina 3.295.000 0 0,00 3.295.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.295.000 0 0,00 3.295.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.295.000 0 0,00 3.295.000 
 

323 
Komunalne usluge - ĉišćenje 
pothodnika, javnog WC i sl.                                              

200.500 0 0,00 200.500 
 

323 
Komunalne usluge - ĉišćenje javnih 
prometnih površina                                                

2.794.000 0 0,00 2.794.000 
 

323 
Komunalne usluge - odvoz glomaznog 
otpada                                                            

300.500 0 0,00 300.500 
 

Aktivnost  
A300003 

Odrţavanje zelenih površina i 
groblja 

6.984.800 0 0,00 6.984.800 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 121.000 0 0,00 121.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  121.000 0 0,00 121.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - obnova drvoreda 

121.000 0 0,00 121.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 6.863.800 0 0,00 6.863.800 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  6.823.800 0 0,00 6.823.800 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - zelene površine                                         

6.787.800 0 0,00 6.787.800 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - ostale javne površine                                   

36.000 0 0,00 36.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       40.000 0 0,00 40.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - odrţavanje 
javno zelene površine  Arboretum                                

40.000 0 0,00 40.000 
 

Aktivnost  
A300004 

Odrţavanje groblja 1.000.000 0 0,00 1.000.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.000.000 0 0,00 1.000.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.000.000 0 0,00 1.000.000 
 

323 
Usluge tekuć. i invest. odrţ. - 
odrţavanje groblja                                                   

1.000.000 0 0,00 1.000.000 
 



634 

 

Aktivnost  
A300005 

Javna rasvjeta-  potrošnja i 
odrţavanje 

5.300.000 430.000 8,11 5.730.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000 0 0,00 100.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  100.000 0 0,00 100.000 
 

322 Energija - klizalište                                                                                100.000 0 0,00 100.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.200.000 430.000 8,27 5.630.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.200.000 430.000 8,27 5.630.000 
 

322 Energija - semafori                                                                                  100.000 0 0,00 100.000 
 

322 Energija - javna rasvjeta                                                                            4.100.000 400.000 9,76 4.500.000 
 

323 
Usluge tek. i invest.  odrţav. postroj. i 
opreme - redovno odrţav. javne 
rasvjete                    

950.000 50.000 5,26 1.000.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investic. odrţavanja - 
prikljuĉci                                                   

50.000 -20.000 - 40,00 30.000 
 

Aktivnost  
A300006 

UreĊenje grada povodom boţićnih i 
novogodišnjih blagdana 

180.000 -150.000 - 83,33 30.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000 -150.000 - 83,33 30.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  180.000 -150.000 - 83,33 30.000 
 

322 Ostali materijal - nakit za kićenje grada                                                            80.000 -80.000 - 100,00 0 
 

323 Ostale usluge                                                                                        100.000 -70.000 - 70,00 30.000 
 

Aktivnost  
A300007 

Odrţavanje nerazvrstanih cesta 23.118.443 978.836 4,23 24.097.279 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.495.142 732.636 20,96 4.227.778 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.495.142 732.636 20,96 4.227.778 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - horiz. prom. sign. 

0 100.000 0,00 100.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - sanacija klizišta 

0 744.336 0,00 744.336 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - poljski putevi 

100.000 -100.000 - 100,00 0 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - asfaltne površine                                       

3.395.142 -11.700 - 0,34 3.383.442 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 11.897.616 -100.300 - 0,84 11.797.316 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  11.897.616 -100.300 - 0,84 11.797.316 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - ĉišćenje kolnika 

0 30.000 0,00 30.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - svjetlos. promet. sign.                                 

266.000 0 0,00 266.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijsk. odrţ.-
ĉišćenje kolnika                                                

19.000 3.000 15,79 22.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - horiz. prometna 
signalizcija                            

1.300.000 -100.000 - 7,69 1.200.000 
 

323 Ostale usluge-ophodarska sluţba                                                                      478.000 0 0,00 478.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - asfaltne površine                                       

889.516 71.700 8,06 961.216 
 



635 

 

323 
Usluge tekućeg i investicij. odrţavanja-
pojaĉano odrţ. prometnih površina 

1.150.000 -1.150.000 - 100,00 0 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - makadam površina                                        

1.053.000 300.000 28,49 1.353.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - zimska sluţba                                           

2.550.000 0 0,00 2.550.000 
 

323 
Usluge tekućeg odrţavanja - asfaltne 
površine                                                        

2.205.100 0 0,00 2.205.100 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijsk.odrţav. -  
mostovi i nadvoţnjaci isl.                                  

385.000 95.000 24,68 480.000 
 

323 
Usluge tek. i invest. odrţav.  - objekata 
za odvodnju                                                

709.000 650.000 91,68 1.359.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanje vertik.  prometne 
signalizcije                            

893.000 0 0,00 893.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 5.249.000 346.500 6,60 5.595.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.249.000 346.500 6,60 5.595.500 
 

323 
Usluge tekućeg i invest. odrţ. -sanacija 
klizišta 

600.000 226.500 37,75 826.500 
 

323 
Usluge tekuć. i invest. odrţavanje - 
rubnjaci, oploĉnici i dr. beton. 
galanterija                    

902.000 0 0,00 902.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - zimska sluţba                                           

1.060.000 0 0,00 1.060.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja -oprema cesta                                             

170.000 0 0,00 170.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - pontonski most 

100.000 0 0,00 100.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - zeleni cestovni pojas                                   

747.000 100.000 13,39 847.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja objekata za odvodnju 

200.000 0 0,00 200.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investic. odrţ. - odrţ. 
mostova 

910.000 0 0,00 910.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - ĉišćenje kolnika 

60.000 20.000 33,33 80.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investic. odrţavanja - 
asfaltne površine                                            

500.000 0 0,00 500.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

2.476.685 0 0,00 2.476.685 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  2.476.685 0 0,00 2.476.685 
 

323 
Usluge tekućeg i investic. odrţ. -zeleni 
cestovni pojas 

0 130.000 0,00 130.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investic. odrţ. - 
odrţav. objekata za odvodnju 

0 70.000 0,00 70.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investic. odrţ. - poljski 
putevi 

200.000 -200.000 - 100,00 0 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - makadam površina                                        

760.629 0 0,00 760.629 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - hitne intervencije 

412.027 0 0,00 412.027 
 

323 
Usluge tekećeg i investic. odrţav.- 
sanacija klizišta 

304.029 0 0,00 304.029 
 

323 
Usluge tekućeg i investic. odrţ. - odrţ. 
mostova 

800.000 0 0,00 800.000 
 

Aktivnost  
A300008 

Odrţavanje objekata 200.000 125.000 62,50 325.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000 125.000 62,50 325.000 
 



636 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  200.000 125.000 62,50 325.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicij. odrţavanja 
- komunalni objekti                                          

200.000 125.000 62,50 325.000 
 

Aktivnost  
A300010 

Ostale izvanredne intervencije u 
gradu 

100.000 -30.000 - 30,00 70.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000 20.000 40,00 70.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 20.000 40,00 70.000 
 

323 
Usluge tek. i invest. odrţavanja - izdaci 
po gradskim odluka                                         

50.000 20.000 40,00 70.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000 -50.000 - 100,00 0 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 -50.000 - 100,00 0 
 

323 
Ostale usluge - rušenje po nalogu 
graĊevinske inspekcije                                             

50.000 -50.000 - 100,00 0 
 

Aktivnost  
A300011 

Program  "javnih radova" 200.000 0 0,00 200.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000 0 0,00 150.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  150.000 0 0,00 150.000 
 

323 
Usluge tek. i invest. odrţavanja  - javni 
radovi                                                     

150.000 0 0,00 150.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 50.000 0 0,00 50.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 0 0,00 50.000 
 

323 
Usluge tek. i invest. odrţavanja - javni 
radovi                                                      

50.000 0 0,00 50.000 
 

Aktivnost  
A300016 

Odrţavanje djeĉjih igrališta i 
sportskih terena 

250.000 0 0,00 250.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000 0 0,00 200.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

200.000 0 0,00 200.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene - oprema za djeĉja igrališta                            

200.000 0 0,00 200.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000 0 0,00 50.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 0 0,00 50.000 
 

323 
Usluge tekuć. i invest. odrţ.  - djeĉja 
igrališta                                                    

50.000 0 0,00 50.000 
 

Aktivnost  
A300017 

Odrţavanje javnih kupališta i plaţa 460.000 0 0,00 460.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 460.000 0 0,00 460.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  460.000 0 0,00 460.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investic. odrţav. - 
kupališta i plaţa                                               

200.000 0 0,00 200.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja - Foginovo kupalište                                      

260.000 0 0,00 260.000 
 

Aktivnost  
A300018 

Odrţavanje spomenika  20.000 0 0,00 20.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000 0 0,00 20.000 
 



637 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  20.000 0 0,00 20.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja spomenika                                                 

20.000 0 0,00 20.000 
 

Kapitalni projekt  
K300013 

HEP ESCO - uštede energije na 
javnoj rasvjeti 

686.900 0 0,00 686.900 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 686.900 0 0,00 686.900 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  686.900 0 0,00 686.900 
 

322 
HEP ESCO - uštede javne rasvjete 
(otplate rata)                                                      

686.900 0 0,00 686.900 
 

Kapitalni projekt  
K300014 

Izgradnja komunalnih prikljuĉaka 100.000 -45.000 - 45,00 55.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000 -45.000 - 45,00 55.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 5.000 0,00 5.000 
 

323 
Ostale usluge - izgradnja komunal. 
prikljuĉaka za branitelje 

0 5.000 0,00 5.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

100.000 -50.000 - 50,00 50.000 

 

421 
Ostali graĊevinski objekti - izgradnja 
komunal. prikljuĉaka                                          

100.000 -50.000 - 50,00 50.000 
 

Tekući projekt  
T300019 

UreĊenje obala rijeke Korane 85.000 -85.000 - 100,00 0 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 85.000 -85.000 - 100,00 0 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  85.000 -85.000 - 100,00 0 
 

323 
Usluge tekuć. i invest. odrţ. - ureĊenje 
obala rijeke Korane                                         

85.000 -85.000 - 100,00 0 
 

Program  3001 
ODRŢAVANJE POSLOVNIH, 
STAMBENIH PROSTORA I OPREME 

2.830.000 100.000 3,53 2.930.000 
 

Aktivnost  
A300001 

Odrţavanje poslovnih prostora i 
objekata u vlasništvu grada 

1.280.000 0 0,00 1.280.000 

 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.280.000 -10.000 - 0,78 1.270.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  730.000 -10.000 - 1,37 720.000 
 

323 
Komunalne usluge - priĉuva za 
poslovne prostore                                                      

250.000 0 0,00 250.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicij. odrţav. -  
poslovni prostori                                            

480.000 -10.000 - 2,08 470.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

550.000 0 0,00 550.000 
 

451 
Dodatna ulaganja na poslovnim 
objektima                                                              

550.000 0 0,00 550.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

0 10.000 0,00 10.000 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 10.000 0,00 10.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicij. odrţav. -  
poslovni prostori                                            

0 10.000 0,00 10.000 
 



638 

 

Aktivnost  
A300002 

Odrţavanje stanova u vlasništvu 
grada 

1.550.000 100.000 6,45 1.650.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.550.000 100.000 6,45 1.650.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  700.000 600.000 85,71 1.300.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicij. odrţ. - 
stanovi u vlasništvu grada                                      

200.000 600.000 300,00 800.000 
 

323 
Komunalne usluge - priĉuva za 
gradske stanove                                                        

500.000 0 0,00 500.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

850.000 -500.000 - 58,82 350.000 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima - stanovi                                                 

850.000 -500.000 - 58,82 350.000 
 

Program  3002 GRADNJA OBJEKATA 4.248.444 -61.000 - 1,44 4.187.444 
 

Kapitalni projekt  
K300009 

Izgradnja rotora  Novi centar 87.500 -61.000 - 69,71 26.500 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 87.500 -61.000 - 69,71 26.500 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

87.500 -61.000 - 69,71 26.500 

 

421 
Ostali prometni objekti - hortikulturno 
ureĊenje rotora Novi centar                                  

87.500 -61.000 - 69,71 26.500 

 

Kapitalni projekt  
K300012 

Izgradnja  Djeĉjeg vrtića Švarĉa 3.500.944 0 0,00 3.500.944 
 

Izvor   8. NAMJENSKI PRIMICI 675.000 0 0,00 675.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

675.000 0 0,00 675.000 
 

421 
Ceste, ţeljeznice i ostali prometni 
objekti - izgradnja pristupne prometnice                         

675.000 0 0,00 675.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

2.825.944 0 0,00 2.825.944 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

2.825.944 0 0,00 2.825.944 
 

421 
Ceste, ţeljeznice i ostali prometni 
objekti - izgradnja pristupne prometnice                         

501.731 0 0,00 501.731 
 

421 
Ceste i  sliĉni prometni objekti - 
izgradnja pristupne prometnice                                    

2.324.213 0 0,00 2.324.213 

 

Kapitalni projekt  
K300028 

Izrada projektne dokumentacije 660.000 0 0,00 660.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 660.000 0 0,00 660.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  660.000 0 0,00 660.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge 660.000 0 0,00 660.000 
 

Program  3005 RAZVOJ I SIGURNOSTI PROMETA 1.970.000 40.000 2,03 2.010.000 
 

Aktivnost  
A300001 

Prometna jedinica mladeţi 80.000 0 0,00 80.000 
 



639 

 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000 0 0,00 80.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  70.000 0 0,00 70.000 
 

322 
Izdaci za nabavu sluţbene odore i 
opreme                                                             

5.000 0 0,00 5.000 
 

323 
Usluge studentskog i uĉeniĉkog 
servisa                                                               

65.000 0 0,00 65.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

10.000 0 0,00 10.000 
 

422 Komunikacijska oprema                                                                                10.000 0 0,00 10.000 
 

Aktivnost  
A300004 

Urbana oprema 250.000 -60.000 - 24,00 190.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000 -60.000 - 24,00 190.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  60.000 -60.000 - 100,00 0 
 

323 
Odrţavanje nadstrešnica i urbane 
opreme                                                              

60.000 -60.000 - 100,00 0 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

110.000 0 0,00 110.000 
 

422 Izdaci za nabavu urbane opreme                                                                       110.000 0 0,00 110.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

80.000 0 0,00 80.000 
 

451 
Dodatna ulaganja - nadstrešnice na 
autobusnim stajalištima                                           

80.000 0 0,00 80.000 

 

Aktivnost  
A300005 

Subvencija Autotransportu d.o.o. 1.600.000 100.000 6,25 1.700.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000 100.000 100,00 200.000 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           100.000 100.000 100,00 200.000 
 

352 
Subvencije trgovaĉkim društvima izvan 
javnog sektora                                                 

100.000 100.000 100,00 200.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.500.000 0 0,00 1.500.000 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           1.500.000 0 0,00 1.500.000 
 

352 Subvencija javnom gradskom prijevozu                                                                 1.500.000 0 0,00 1.500.000 
 

Aktivnost  
A300008 

Rashodi po posebnim odlukama 40.000 0 0,00 40.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000 0 0,00 40.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  40.000 0 0,00 40.000 
 

329 
Ostali nespomenuti rashodi poslov. - 
povrat zakupnine za parkir. mjesta 

40.000 0 0,00 40.000 
 

Program  3007 
ORGANIZACIJA I SANACIJA 
AKTIVNOSTI PRI ELEMENTARNIM 
NEPOGODAMA 

0 14.039.090 0,00 14.039.090 

 

Aktivnost  
A300001 

Sanacija  šteta (hitne intervencije) 
od elementarnih nepogoda 

0 14.039.090 0,00 14.039.090 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 14.039.090 0,00 14.039.090 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 14.039.090 0,00 14.039.090  



640 

 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja -sanacija odvodnih kanala 

0 1.000.000 0,00 1.000.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja -sanacija cesta 

0 3.000.000 0,00 3.000.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja -sanacija mostova 

0 2.000.000 0,00 2.000.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja -sanacija sustava odvodnje 

0 3.700.000 0,00 3.700.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja -sanacija klizišta 

0 4.339.090 0,00 4.339.090 
 

Program  4000 PROSTORNO UREĐENJE GRADA 280.000 0 0,00 280.000 
 

Tekući projekt  
T400005 

WEB aplikacija - programsko 
rješenje katastra vodova 

280.000 0 0,00 280.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 280.000 0 0,00 280.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

280.000 0 0,00 280.000 
 

422 Komunikacijska oprema 6.500 0 0,00 6.500 
 

422 
Uredska oprema i namještaj - 
raĉunalna oprema 

23.500 0 0,00 23.500 
 

426 Ulaganja u raĉunalne programe                                                                        250.000 0 0,00 250.000 
 

Razdjel  006 
UPRAVNI ODJEL ZA 
PODUZETNIŠTVO, 
POLJOPRIVREDU I TURIZAM 

5.835.895 -731.691 - 12,54 5.104.204 

 

Glava  00601 
UPRAVNI ODJEL ZA 
PODUZETNIŠTVO, 
POLJOPRIVREDU I TURIZAM 

5.835.895 -731.691 - 12,54 5.104.204 
 

Program  5000 
RAZVOJ MALOG I SREDNJEG 
PODUZETNIŠTVA 

1.628.895 -172.575 - 10,59 1.456.320 
 

Aktivnost  
A500001 

Poduzetniĉka infrastruktura 482.095 0 0,00 482.095 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 482.095 0 0,00 482.095 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       482.095 0 0,00 482.095 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - potpora za 
aktivnosti Obrtniĉkog centra                                    

60.000 0 0,00 60.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu -  Razvojnoj 
agenciji  KŢ po posebnoj  odluci                                

422.095 0 0,00 422.095 
 

Aktivnost  
A500002 

Mjere odrţivog poslovanja 
poduzetnika 

751.800 -700 - 0,09 751.100 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 751.800 -700 - 0,09 751.100 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           751.800 -700 - 0,09 751.100 
 

352 
Subvencije kamata po programu 
Poduzetnik - 2                                                         

1.800 -700 - 38,89 1.100 
 

352 
Subvencija kamata  poduzetnicima po 
programu Karlovac 2011.                                          

300.000 0 0,00 300.000 
 

352 
Subvencije za projekte mladih 
poduzetnika poĉetnika - po natjeĉaju                                   

100.000 0 0,00 100.000 
 

352 
Subvencije za projekte poduzetništva 
za ţene - po natjeĉaju                                          

150.000 0 0,00 150.000 
 

352 
Subvencije za oĉuvanje tradicijskih 
obrta                                                            

100.000 0 0,00 100.000 
 



641 

 

352 
Subvencije za projekte po natjeĉaju - 
inovacije                                                      

100.000 0 0,00 100.000 
 

Aktivnost  
A500003 

Promidţba poduzetništva i 
obrtništva 

205.000 -1.875 - 0,91 203.125 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 205.000 -1.875 - 0,91 203.125 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 -1.875 - 3,75 48.125 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      20.000 -1.875 - 9,38 18.125 
 

329 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
- za Sajam poslova                                             

30.000 0 0,00 30.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       155.000 0 0,00 155.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - sajmovi, 
izloţbe, predavanja i dr.                                         

55.000 0 0,00 55.000 
 

381 
Tekuća donacija Udruţenju obrtnika - 
gospod. sajam na Danima piva                                    

100.000 0 0,00 100.000 
 

Aktivnost  
A500004 

Zaštita potrošaĉa 20.000 0 0,00 20.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000 0 0,00 20.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       20.000 0 0,00 20.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - udruzi za 
zaštitu potrošaĉa                                                

20.000 0 0,00 20.000 
 

Kapitalni projekt  
K500005 

Poduzetniĉka zona Mekušje 170.000 -170.000 - 100,00 0 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000 -170.000 - 100,00 0 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  170.000 -170.000 - 100,00 0 
 

323 
Ostale usluge - pripremni radovi na 
ureĊenju zone                                                    

170.000 -170.000 - 100,00 0 
 

Program  5001 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 1.046.000 -301.000 - 28,78 745.000 
 

Aktivnost  
A500001 

Promidţba turizma Grada  Karlovca 60.000 0 0,00 60.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000 0 0,00 60.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  60.000 0 0,00 60.000 
 

323 
Usluge promidţbe i informiranja - 
izrada promotivnih materijala                                      

60.000 0 0,00 60.000 
 

Aktivnost  
A500002 

UnaprjeĊenje male turistiĉke 
infrastrukture 

301.000 -166.000 - 55,15 135.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 280.000 -166.000 - 59,29 114.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  189.500 -145.000 - 76,52 44.500 
 

322 Sitni inventar - urbana oprema 8.400 8.600 102,38 17.000 
 

323 
Usluge tekućeg i invest.odrţ. - mala 
turistiĉka infrastruktura                                       

181.100 -153.600 - 84,82 27.500 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       60.000 0 0,00 60.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - ureĊenje 
grada u turistiĉke svrhe "Zeleni cvijet"                          

60.000 0 0,00 60.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

30.500 -21.000 - 68,85 9.500 
 



642 

 

422 Urbana oprema 30.500 -21.000 - 68,85 9.500 
 

Izvor   5. POMOĆI 21.000 0 0,00 21.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

21.000 0 0,00 21.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

21.000 0 0,00 21.000 
 

Aktivnost  
A500003 

Mjere aktivnog razvoja turizma 70.000 0 0,00 70.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000 0 0,00 70.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       70.000 0 0,00 70.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - turistiĉke 
aktivnosti po natjeĉaju                                         

70.000 0 0,00 70.000 
 

Tekući projekt  
T500004 

Manifestacije i razna dogaĊanja  309.500 -135.000 - 43,62 174.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 309.500 -135.000 - 43,62 174.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  210.000 -125.000 - 59,52 85.000 
 

329 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
- Boţićni sajam                                                

80.000 -60.000 - 75,00 20.000 
 

329 
Ostali rashodi poslov. - organizacija 
doĉeka Nove godine                                             

130.000 -65.000 - 50,00 65.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       99.500 -10.000 - 10,05 89.500 
 

381 
Tekuće donacije TZ - organizacija 
Karlovaĉkih dana piva                                              

54.500 0 0,00 54.500 
 

381 
Tekuće donacije MO - sufinanc. 
"Ivanjskog krijesa"                                                   

30.000 0 0,00 30.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu -  adventska i 
boţiĉna dogaĊanja                                             

15.000 -10.000 - 66,67 5.000 
 

Tekući projekt  
T500005 

Sufinanciranje rada  Turistiĉke 
zajednice 

305.500 0 0,00 305.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 305.500 0 0,00 305.500 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       305.500 0 0,00 305.500 
 

381 
Tekuća donacija TZ Grada  - sufinanc. 
manifestacija u org.TZGrada                                    

60.000 0 0,00 60.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - 
sufinan.projekata i akt.TZ Grada                                           

245.500 0 0,00 245.500 
 

Program  5002 POTPORA POLJOPRIVREDI 1.035.000 -140.625 - 13,59 894.375 
 

Aktivnost  
A500001 

Kreditiranje poljoprivredne 
proizvodnje - subvencije kamata 

200.000 -10.000 - 5,00 190.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000 -10.000 - 5,00 190.000 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           200.000 -10.000 - 5,00 190.000 
 

352 
Subvencije kamata poljoprivr. 
gospodarstvima                                                         

200.000 -10.000 - 5,00 190.000 
 

Aktivnost  
A500002 

Subvencije za usluge pruţene 
poljoprivrednim proizvoĊaĉima 

615.000 -100.625 - 16,36 514.375 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 615.000 -100.625 - 16,36 514.375 
 



643 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.000 -2.625 - 52,50 2.375 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja  - CDA meteor.stanica                                     

5.000 -2.625 - 52,50 2.375 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           610.000 -98.000 - 16,07 512.000 
 

352 
Subvencije poljoprivrednicima - usluge 
pruţene poljoprivrednicima                                    

10.000 -8.000 - 80,00 2.000 
 

352 
Subvencije poljoprivrednicima - usluge 
pruţene proizvoĊaĉima                                         

600.000 -90.000 - 15,00 510.000 

 

Aktivnost  
A500003 

Subvencije za poljoprivrednu 
proizvodnju 

220.000 -30.000 - 13,64 190.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000 -30.000 - 23,08 100.000 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           110.000 -30.000 - 27,27 80.000 
 

352 
Subvencije poljoprivrednicima - za 
razvoj poljoprivredne prozvodnje                                  

110.000 -30.000 - 27,27 80.000 
 

36 
POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                                                    

20.000 0 0,00 20.000 
 

363 
Tekuće pomoći drţ. proraĉ. za rad  
Savjetodavne sluţbe 

20.000 0 0,00 20.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

90.000 0 0,00 90.000 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           90.000 0 0,00 90.000 
 

352 
Subvencije poljoprivrednicima - za 
razvoj poljoprivredne proizvodnje                                 

90.000 0 0,00 90.000 
 

Program  5003 RURALNI RAZVOJ 1.276.000 -194.491 - 15,24 1.081.509 
 

Aktivnost  
A500001 

Poticaji i mjere ruralnog razvoja 451.000 -107.000 - 23,73 344.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 409.903 -132.000 - 32,20 277.903 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  30.000 -30.000 - 100,00 0 
 

323 Intelektualne usluge  - VrtlarKA                                                                     30.000 -30.000 - 100,00 0 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           108.903 -20.000 - 18,36 88.903 
 

352 
Subvencije poljoprivrednicima - za 
poticaje ruralnog razvoja                                         

108.903 -20.000 - 18,36 88.903 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       271.000 -82.000 - 30,26 189.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - izrada 
dokumentacije i legalizacija objekata                               

100.000 -20.000 - 20,00 80.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - ĉlanarine za 
LAG-ove                                                       

21.000 0 0,00 21.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu -  po 
natjeĉaju za projekte                                                  

50.000 0 0,00 50.000 
 

386 
Kapitalne pomoći  za razvoj 
zadrugarstva i strojnih prstena                                          

100.000 -62.000 - 62,00 38.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0 25.000 0,00 25.000 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           0 25.000 0,00 25.000 
 



644 

 

352 
Subvencije poljoprivrednicima - za 
poticaje ruralnog razvoja                                         

0 25.000 0,00 25.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

41.097 0 0,00 41.097 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           41.097 0 0,00 41.097 
 

352 
Subvencije poljoprivrednicima - za 
poticaje ruralnog razvoja                                         

41.097 0 0,00 41.097 
 

Aktivnost  
A500002 

Potpore za promidţbene aktivnosti 80.000 -30.000 - 37,50 50.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000 -30.000 - 37,50 50.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  10.000 -10.000 - 100,00 0 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                10.000 -10.000 - 100,00 0 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       70.000 -20.000 - 28,57 50.000 
 

381 
Tekuće donacije za edukaciju i 
promidţbene aktivnosti                                                

70.000 -20.000 - 28,57 50.000 
 

Aktivnost  
A500003 

Naknada štete poljoprivrednim 
proizvoĊaĉima 

50.000 -336 - 0,67 49.664 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000 -336 - 0,67 49.664 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       50.000 -336 - 0,67 49.664 
 

381 
Tekuće donacije u novcu -  naknade 
štete poljop. proizv.                                             

50.000 -336 - 0,67 49.664 
 

Aktivnost  
A500004 

Uklanjanje ambrozije 120.000 -155 - 0,13 119.845 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000 -155 - 0,13 119.845 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 -155 - 0,31 49.845 
 

323 
Promidţbene aktivnosti za uklanjanje 
ambrozije sa poljop.površina                                    

20.000 -155 - 0,78 19.845 
 

323 
Ostale usluge - za uklanjanje ambrozije 
sa poljop. površina                                          

30.000 0 0,00 30.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       70.000 0 0,00 70.000 
 

381 
Tekuće donacije HVIDRA -i  za 
uklanjanje ambrozije sa poljop. 
površina 

70.000 0 0,00 70.000 
 

Aktivnost  
A500006 

SreĊivanje zemljišnih knjiga 15.000 -15.000 - 100,00 0 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000 -15.000 - 100,00 0 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           15.000 -15.000 - 100,00 0 
 

352 
Subvencija za sreĊivanje zemljišnih 
knjiga polj.gospodarstava                                        

15.000 -15.000 - 100,00 0 
 

Tekući projekt  
T500007 

Subvencije za poljoprivredu - 
kapitalni projekti 

460.000 0 0,00 460.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 460.000 0 0,00 460.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       460.000 0 0,00 460.000 
 

386 
Kapitalne pomoći poljoprivrednim 
gospodarstvima po natjeĉaju                                         

460.000 0 0,00 460.000 
 



645 

 

Tekući projekt  
T500008 

 Pomoći za razvoj seoskog turizma 100.000 -42.000 - 42,00 58.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000 -42.000 - 42,00 58.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       100.000 -42.000 - 42,00 58.000 
 

386 
Kapitalne pomoći  za projekte seoskog, 
lovnog i ribolovnog turizma po 
natjeĉaju                      

100.000 -42.000 - 42,00 58.000 
 

Program  5004 
VETERINARSKO ZDRAVSTVENA 
ZAŠTITA 

850.000 77.000 9,06 927.000 
 

Aktivnost  
A500001 

Zbrinjavanje napuštenih ţivotinja 850.000 77.000 9,06 927.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 850.000 77.000 9,06 927.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  800.000 80.000 10,00 880.000 
 

323 Usluge higijeniĉarske sluţbe                                                                         100.000 0 0,00 100.000 
 

323 Usluge skloništa za napuštene ţivotinje                                                              700.000 80.000 11,43 780.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       50.000 -3.000 - 6,00 47.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - za udruge 
po natjeĉaju                                                     

30.000 0 0,00 30.000 
 

381 Tekuće donacije u novcu                                                                              20.000 -3.000 - 15,00 17.000 
 

Razdjel  007 
UPRAVNI ODJEL ZA INVESTICIJE I 
EUROPSKE FONDOVE 

2.075.988 269.635 12,99 2.345.623 

 

Glava  00701 
UPRAVNI ODJEL ZA INVESTICIJE I 
EUROPSKE FONDOVE 

2.075.988 269.635 12,99 2.345.623 
 

Program  5005 
SURADNJA S EUROPSKIM  I 
OSTALIM FONDOVIMA  

2.075.988 269.635 12,99 2.345.623 
 

Kapitalni projekt  
K500014 

KAQUARIUM - slatkovodni akvarij 693.100 612.019 88,30 1.305.119 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 183.100 0 0,00 183.100 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.000 0 0,00 5.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      5.000 0 0,00 5.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

178.100 0 0,00 178.100 
 

426 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina                                                             

178.100 0 0,00 178.100 
 

Izvor   5. POMOĆI 510.000 612.019 120,00 1.122.019 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 0 13.550 0,00 13.550 
 

311 Plaća zaposlenika na projektu 0 11.550 0,00 11.550 
 

313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0 1.800 0,00 1.800 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje 0 200 0,00 200 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

510.000 598.469 117,35 1.108.469 
 



646 

 

426 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina                                                             

510.000 598.469 117,35 1.108.469 
 

Tekući projekt  
T500001 

Izdaci za financiranje projekata 1.129.829 -274.180 - 24,27 855.649 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 869.829 -274.180 - 31,52 595.649 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  699.829 -340.642 - 48,68 359.187 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge - za 
pripremu projekata                                                

679.829 -342.142 - 50,33 337.687 
 

323 
Usluge promidţbe i informiranja - 
projekti                                                           

20.000 1.500 7,50 21.500 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       170.000 -143.538 - 84,43 26.462 
 

381 Tekuće donacije u novcu                                                                              170.000 -143.538 - 84,43 26.462 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 210.000 0,00 210.000 
 

426 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina  - projekt depoa i studija Turanj 

0 210.000 0,00 210.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

260.000 0 0,00 260.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

260.000 0 0,00 260.000 
 

426 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina                                                             

260.000 0 0,00 260.000 
 

Tekući projekt  
T500007 

Razvoj ribolovnog turizma u 
destinaciji 

30.000 0 0,00 30.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000 0 0,00 30.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       30.000 0 0,00 30.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu Turistiĉkoj 
zajednici KŢ - ribolovni turizam                                 

30.000 0 0,00 30.000 
 

Tekući projekt  
T500009 

"Zvijezda na webu" 10.000 -1.400 - 14,00 8.600 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000 -1.400 - 14,00 8.600 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  10.000 -1.400 - 14,00 8.600 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge - za 
izradu projekata                                                  

10.000 -1.400 - 14,00 8.600 
 

Tekući projekt  
T500010 

"Zvijezda " u školi 26.400 -13.254 - 50,20 13.146 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.400 -13.254 - 50,20 13.146 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  12.400 746 6,02 13.146 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        12.400 746 6,02 13.146 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       14.000 -14.000 - 100,00 0 
 

381 
Tekuće donacije u novcu za provedbu 
projekta                                                         

14.000 -14.000 - 100,00 0 
 

Tekući projekt  
T500012 

"Grain Trade Route" 128.550 -53.550 - 41,66 75.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 128.550 -53.550 - 41,66 75.000 
 



647 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  53.550 -53.550 - 100,00 0 
 

323 Intelektualne i osobne usluge 53.550 -53.550 - 100,00 0 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       75.000 0 0,00 75.000 
 

381 Tekuće donacije u novcu                                                                              75.000 0 0,00 75.000 
 

Tekući projekt  
T500017 

Program prekograniĉne suradnje  
MOBILL 

58.109 0 0,00 58.109 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

58.109 0 0,00 58.109 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  57.546 0 0,00 57.546 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   9.127 0 0,00 9.127 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

4.500 0 0,00 4.500 
 

322 Energija                                                                                             22.219 0 0,00 22.219 
 

323 Ostale usluge                                                                                        2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   3.000 0 0,00 3.000 
 

329 Premije osiguranja 7.500 0 0,00 7.500 
 

329 Reprezentacija                                                                                       8.000 0 0,00 8.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.200 0 0,00 1.200 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  563 0 0,00 563 
 

343 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa                                                            

563 0 0,00 563 
 

Razdjel  008 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

84.627.480 1.027.645 1,21 85.655.125 

 

Glava  00801 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

22.771.335 400.375 1,76 23.171.710 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

676.100 -133.900 - 19,80 542.200 
 

Aktivnost  
A600002 

Ostale aktivnosti  6.100 -1.900 - 31,15 4.200 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.100 -1.900 - 31,15 4.200 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  6.100 -1.900 - 31,15 4.200 
 

323 Usluge prijevoza  4.200 0 0,00 4.200 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.900 -1.900 - 100,00 0 
 

Aktivnost  
A600004 

Prijevoz uĉenika 380.000 0 0,00 380.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 380.000 0 0,00 380.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  380.000 0 0,00 380.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   300.000 0 0,00 300.000 
 

323 
Usluge prijevoza  djece s teškoćama u 
razvoju                                                        

80.000 0 0,00 80.000 
 



648 

 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim uĉenicima osnovnih 
škola 

10.000 -2.000 - 20,00 8.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000 -2.000 - 20,00 8.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  10.000 -2.000 - 20,00 8.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        10.000 -2.000 - 20,00 8.000 
 

Aktivnost  
A600010 

Odrţavanje objekata osnovnih škola  120.000 -120.000 - 100,00 0 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000 -120.000 - 100,00 0 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  100.000 -100.000 - 100,00 0 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

100.000 -100.000 - 100,00 0 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

20.000 -20.000 - 100,00 0 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           20.000 -20.000 - 100,00 0 
 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 60.000 0 0,00 60.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000 0 0,00 60.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  60.000 0 0,00 60.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        60.000 0 0,00 60.000 
 

Tekući projekt  
T600008 

"Škola u prirodi" 100.000 -10.000 - 10,00 90.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000 -10.000 - 10,00 90.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 -2.000 - 4,00 48.000 
 

323 Usluge prijevoza djece                                                                               50.000 -2.000 - 4,00 48.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

40.000 -8.000 - 20,00 32.000 
 

372 Naknada za smještaj djece                                                                            40.000 -8.000 - 20,00 32.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       10.000 0 0,00 10.000 
 

381 Tekuće donacije u novcu                                                                              10.000 0 0,00 10.000 
 

PROGRAM  6002 
STIPENDIRANJE UĈENIKA I 
STUDENATA 

450.000 -10.000 - 2,22 440.000 
 

Aktivnost  
A600001 

Stipendije Grada Karlovca 425.000 0 0,00 425.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 425.000 0 0,00 425.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

425.000 0 0,00 425.000 
 

372 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu - stipendije                                                 

425.000 0 0,00 425.000 
 

Aktivnost  
A600002 

Partnerstvo za stipendiranje - 
Stipendika 

25.000 -10.000 - 40,00 15.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000 -10.000 - 40,00 15.000 
 



649 

 

36 
POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                                                    

25.000 -10.000 - 40,00 15.000 
 

363 
Tekuće pomoći - Partnerstvo za 
stipendiranje                                                         

25.000 -10.000 - 40,00 15.000 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

222.200 167.900 75,56 390.100 
 

Aktivnost  
A600001 

Rad s darovitim uĉenicima 
Gimnazije 

10.000 0 0,00 10.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000 0 0,00 10.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       10.000 0 0,00 10.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu Gimnaziji - 
rad s darovitim uĉenicima                                        

10.000 0 0,00 10.000 
 

Aktivnost  
A600005 

Prijevoz uĉenika srednjih škola 0 135.000 0,00 135.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0 135.000 0,00 135.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

0 135.000 0,00 135.000 
 

372 
Sufinanciranje prijevoza uĉenika 
srednjih škola 

0 135.000 0,00 135.000 
 

Tekući projekt  
T600002 

Karlovac - Grad prijatelj djece 112.200 -8.000 - 7,13 104.200 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 112.200 -8.000 - 7,13 104.200 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       112.200 -8.000 - 7,13 104.200 
 

381 
Tekuće donacije - Društvo naša djeca 
Karlovac                                                        

30.000 0 0,00 30.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Gradovi 
prijatelji djece                                                   

82.200 -8.000 - 9,73 74.200 
 

Tekući projekt  
T600004 

Pomoć za sufinanciranje djece s 
posebnim potrebama (s teškoćama) 

100.000 0 0,00 100.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000 0 0,00 100.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       100.000 0 0,00 100.000  

381 
Tekuće donacije u novcu za posebne 
odgojno obraz. programe                                           

100.000 0 0,00 100.000 
 

Tekući projekt  
T600008 

Pomoćnici u nastavi 0 40.900 0,00 40.900 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 40.900 0,00 40.900 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 0 4.200 0,00 4.200 
 

311 
Plaće za redovan rad - djelatnik u 
Gradu 

0 3.500 0,00 3.500 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

0 600 0,00 600 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

0 100 0,00 100 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 36.700 0,00 36.700 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot 

0 400 0,00 400 
 

322 Sitni inventar i auto gume 0 1.200 0,00 1.200 
 



650 

 

323 Intelektualne i osobne usluge 0 32.600 0,00 32.600 
 

329 Reprezentacija 0 2.500 0,00 2.500 
 

Program  6005 
JAVNE USTANOVE U KULTURI - 
GRAD 

500.000 25.000 5,00 525.000 
 

Aktivnost  
A600010 

Sufinanciranje udruga i KUD - ova u 
kulturi 

500.000 25.000 5,00 525.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000 25.000 5,00 525.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       500.000 25.000 5,00 525.000 
 

381 Tekuće donacije u novcu - ZOAKD - u                                                                  500.000 25.000 5,00 525.000 
 

Program  6006 JAVNE POTREBE U KULTURI 1.562.000 627.875 40,20 2.189.875 
 

Aktivnost  
A600001 

Programi u kulturi 725.000 -30.000 - 4,14 695.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 725.000 -30.000 - 4,14 695.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       725.000 -30.000 - 4,14 695.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - programi 
javnih potreba u kulturi                                          

725.000 -30.000 - 4,14 695.000 
 

Aktivnost  
A600008 

Ostale aktivnosti u programu kulture 40.000 0 0,00 40.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000 0 0,00 40.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       40.000 0 0,00 40.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - folklorni 
ansambl "Matija Gubec"                                           

40.000 0 0,00 40.000 
 

Kapitalni projekt  
K600002 

Pomoći za sakralne objekte 400.000 0 0,00 400.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000 0 0,00 400.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       400.000 0 0,00 400.000 
 

382 
Kapitalne donacije za obnovu sakralnih 
objekata                                                      

400.000 0 0,00 400.000 
 

Kapitalni projekt  
K600006 

Odrţavanje objekta Stari grad 
Dubovac 

0 620.000 0,00 620.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0 220.000 0,00 220.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

0 220.000 0,00 220.000 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima -  Stari grad Dubovac 

0 220.000 0,00 220.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 400.000 0,00 400.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

0 400.000 0,00 400.000 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima - Stari grad Dubovac 

0 400.000 0,00 400.000 
 

Kapitalni projekt  
K600007 

Ulaganje u objekte kulturne baštine 118.000 67.375 57,10 185.375 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 118.000 -2.625 - 2,22 115.375 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  100.000 -2.625 - 2,63 97.375 
 



651 

 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja 

100.000 -2.625 - 2,63 97.375 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       18.000 0 0,00 18.000 
 

382 
Kapitalne donacije - izgradnja spomen 
kosturnice                                                     

18.000 0 0,00 18.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0 70.000 0,00 70.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

0 70.000 0,00 70.000 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge - arkade 
na Vojnom groblju 

0 70.000 0,00 70.000 
 

Tekući projekt  
T600003 

Proslava Dana Grada 150.000 -11.500 - 7,67 138.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000 -11.500 - 7,67 138.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  80.000 -3.000 - 3,75 77.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        40.000 -3.000 - 7,50 37.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        40.000 0 0,00 40.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       70.000 -8.500 - 12,14 61.500 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - proslava 
Dana Grada                                                        

70.000 -8.500 - 12,14 61.500 
 

Tekući projekt  
T600004 

Karlovaĉko ljeto  100.000 -18.000 - 18,00 82.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000 -18.000 - 18,00 82.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       100.000 -18.000 - 18,00 82.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Karlovaĉko 
ljeto                                                           

100.000 -18.000 - 18,00 82.000 
 

Tekući projekt  
T600009 

Strategija kulturnog razvoja Grada 
Karlovca 

29.000 0 0,00 29.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.000 0 0,00 29.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  29.000 0 0,00 29.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        29.000 0 0,00 29.000 
 

Program  6007 
SOCIJALNA SKRB - GRADSKI 
PROGRAM 

5.005.000 -131.500 - 2,63 4.873.500 
 

Aktivnost  
A600001 

Pomoći za socijalno ugroţenu djecu 
i mlade 

835.000 62.500 7,49 897.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 835.000 62.500 7,49 897.500 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

835.000 62.500 7,49 897.500 
 

372 
Naknade troškova za smještaj djece u 
vrtiće                                                          

50.000 25.000 50,00 75.000 
 

372 
Naknada troškova prehrane uĉenika u 
osnovnim školama                                                 

300.000 60.000 20,00 360.000 
 

372 
Sufinanciranje nabave udţbenika za 
uĉenike OŠ 

200.000 30.000 15,00 230.000 
 

372 
Naknade graĊanima - oprema za 
novoroĊenu djecu 

50.000 -40.000 - 80,00 10.000 
 



652 

 

372 Naknade za  troškove ljetovanja  djece                                                               185.000 37.500 20,27 222.500 
 

372 
Sufinanciranje prijevoza uĉenika 
srednjih škola 

50.000 -50.000 - 100,00 0 
 

Aktivnost  
A600002 

Pomoći za troškove stanovanja 1.840.000 -90.000 - 4,89 1.750.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.840.000 -90.000 - 4,89 1.750.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

1.840.000 -90.000 - 4,89 1.750.000 
 

372 
Naknade kućanstvima - troškovi 
komunalija                                                            

500.000 -30.000 - 6,00 470.000 
 

372 
Naknade kućanstvima - troškovi 
elektriĉne energije                                                   

460.000 10.000 2,17 470.000 
 

372 
Naknade kućanstvima - troškovi 
centralnog grijanja                                                   

360.000 -100.000 - 27,78 260.000 
 

372 
Naknade kućanstvima - nabava 
ogrijeva                                                                

520.000 30.000 5,77 550.000 
 

Aktivnost  
A600003 

Pomoći umirovljenicima 630.000 -13.000 - 2,06 617.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 630.000 -13.000 - 2,06 617.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

630.000 -13.000 - 2,06 617.000 
 

372 
Naknade graĊanima  - umirovljenici 
niţeg socijalnog stanja                                           

60.000 -8.000 - 13,33 52.000 
 

372 
Naknade graĊanima  - troškovi 
prijevoza za soc. ugroţ. kateg                                         

40.000 -5.000 - 12,50 35.000 
 

372 
Naknade graĊanima  - "Boţićnica"  za 
umirovljenike                                                   

90.000 0 0,00 90.000 
 

372 
Naknade graĊanima  - troškovi 
prijevoza                                                              

440.000 0 0,00 440.000 
 

Aktivnost  
A600005 

Pomoć u prehrani 680.000 -75.000 - 11,03 605.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 680.000 -75.000 - 11,03 605.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

680.000 -75.000 - 11,03 605.000 
 

372 
Naknade graĊanima - mlijeko za 
dojenĉad                                                              

40.000 -15.000 - 37,50 25.000 
 

372 
Naknade graĊanima u naravi - topli 
obroci i paketi hrane                                             

640.000 -60.000 - 9,38 580.000 
 

Aktivnost  
A600006 

Skrb o starijim i bolesnim osobama 650.000 4.000 0,62 654.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 650.000 4.000 0,62 654.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

650.000 0 0,00 650.000 
 

372 
Zdravstvena njega u kući starih i 
bolesnih osoba                                                     

200.000 0 0,00 200.000 
 

372 
Pomoć u kući starim i bolesnim 
osobama                                                               

450.000 0 0,00 450.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       0 4.000 0,00 4.000 
 

382 
Kapitalne donacije za posudionicu 
ortopedskih pomagala 

0 4.000 0,00 4.000 
 



653 

 

Aktivnost  
A600007 

Ostale naknade i pomoći graĊanima 370.000 -20.000 - 5,41 350.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 370.000 -20.000 - 5,41 350.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

370.000 -20.000 - 5,41 350.000 
 

372 Ostale pomoći  po posebnim odlukama                                                                  300.000 -20.000 - 6,67 280.000 
 

372 
Naknade graĊanima -  nabava 
pogrebne opreme                                                          

20.000 0 0,00 20.000 
 

372 
Naknade graĊanima - usluge  prijevoza 
i ukopa pokojnika                                              

50.000 0 0,00 50.000 
 

Program  6008 
SOCIJALNA SKRB - ZAKONSKE 
OSNOVE 

2.634.035 -175.000 - 6,64 2.459.035 
 

Aktivnost  
A600001 

Pomoći za podmirenje troškova 
stanovanja 

2.634.035 -175.000 - 6,64 2.459.035 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.630.000 -175.000 - 10,74 1.455.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

1.630.000 -175.000 - 10,74 1.455.000 
 

372 
Naknade graĊanima - sufinanciranje  
troškova komunalija                                              

550.000 -70.000 - 12,73 480.000 
 

372 
Naknade kućanstvima - sufinanciranje 
troškova centralnog grijanja                                    

450.000 -100.000 - 22,22 350.000 
 

372 
Naknade graĊanima - sufinanciranje 
troškova elektriĉne energije                                      

630.000 -5.000 - 0,79 625.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 1.000.000 0 0,00 1.000.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

1.000.000 0 0,00 1.000.000 
 

372 
Naknade graĊanima za nabavu 
ogrijeva                                                                 

1.000.000 0 0,00 1.000.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

4.035 0 0,00 4.035 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

4.035 0 0,00 4.035 
 

372 
Naknade graĊanima za nabavu 
ogrijeva                                                                 

4.035 0 0,00 4.035 
 

Program  6009 
ZDRAVSTVO I 
MEĐUGENERACIJSKA 
SOLIDARNOST 

660.000 -30.000 - 4,55 630.000 
 

Aktivnost  
A600001 

Donacije za novoroĊenu djecu 450.000 -20.000 - 4,44 430.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 450.000 -20.000 - 4,44 430.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

450.000 -20.000 - 4,44 430.000 
 

372 
Naknade graĊanima u novcu - oprema 
za novoroĊenu djecu                                               

450.000 -20.000 - 4,44 430.000 
 

Aktivnost  
A600002 

Pomoć u kući starijim i bolesnim 
osobama 

150.000 0 0,00 150.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000 0 0,00 150.000 
 

36 
POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                                                    

150.000 0 0,00 150.000 
 



654 

 

363 
Tekuće pomoći  KŢ za program pomoći 
u kući i dnevni boravak                                          

150.000 0 0,00 150.000 
 

Aktivnost  
A600003 

Skrb o braniteljima oboljelim od 
PTSP-a  

55.000 -5.000 - 9,09 50.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000 -5.000 - 9,09 50.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       55.000 -5.000 - 9,09 50.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - skrb o 
braniteljima                                                        

55.000 -5.000 - 9,09 50.000 
 

Tekući projekt  
T600005 

Zdravstvena zaštita djece i mladih 5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge - ugovor 
o djelu                                                       

5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

Program  6010 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 8.465.000 80.000 0,95 8.545.000 
 

Aktivnost  
A600001 

Rashodi za zaposlene 1.625.000 25.000 1,54 1.650.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.625.000 25.000 1,54 1.650.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       1.625.000 25.000 1,54 1.650.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - za školski 
šport                                                           

140.000 0 0,00 140.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - za redovnu 
djelatnost KŠZ-a                                                

1.485.000 25.000 1,68 1.510.000 
 

Aktivnost  
A600002 

Korištenje i odrţavanje športskih 
objekata 

3.600.000 100.000 2,78 3.700.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.600.000 100.000 2,78 3.700.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       3.600.000 100.000 2,78 3.700.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - za 
odrţavanje športskih objekata  

1.350.000 0 0,00 1.350.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - za 
korištenje  športskih objekata   

1.650.000 100.000 6,06 1.750.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - za 
korištenje športskih školskih dvorana                                   

600.000 0 0,00 600.000 
 

Aktivnost  
A600003 

Sufinanciranje zajednice športskih 
udruga i športskih manifestacija 

3.020.000 15.000 0,50 3.035.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.020.000 15.000 0,50 3.035.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       3.020.000 15.000 0,50 3.035.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu -  po 
posebnim odlukama                                                      

300.000 30.000 10,00 330.000 
 

381 
Tekuće donacije - za športske udruge, 
ĉlanice KŠZ-a                                                  

2.500.000 0 0,00 2.500.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - zdravstvena 
skrb sportaša                                                  

150.000 -15.000 - 10,00 135.000 
 

382 
Kapitalne donacije u novcu - za nabavu 
vozila 

70.000 0 0,00 70.000 
 

Aktivnost  
A600004 

Športske igre mladih - natjecanje 
uĉenika osnovnih i srednjih škola 

10.000 -10.000 - 100,00 0 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000 -10.000 - 100,00 0 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       10.000 -10.000 - 100,00 0 
 



655 

 

381 
Tekuće donacije u novcu - za 
natjecanja uĉenika u športu                                             

10.000 -10.000 - 100,00 0 
 

Aktivnost  
A600005 

Donacije za rad športskih udruga 
osoba s invaliditetom 

60.000 0 0,00 60.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000 0 0,00 60.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       60.000 0 0,00 60.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - za osobe s 
invaliditetom                                                   

60.000 0 0,00 60.000 
 

Tekući projekt  
T600006 

Športska kultura uĉenika 100.000 -50.000 - 50,00 50.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000 -50.000 - 50,00 50.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       100.000 -50.000 - 50,00 50.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - za program 
športskih aktivnosti uĉenika 

100.000 -50.000 - 50,00 50.000 
 

Tekući projekt  
T600007 

Športski programi za djecu i mlade 50.000 0 0,00 50.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000 0 0,00 50.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       50.000 0 0,00 50.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - za športske 
programe za djecu i mlade                                      

50.000 0 0,00 50.000 
 

Program  6011 
JAVNE POTREBE U TEHNIĈKOJ 
KULTURI  

430.000 0 0,00 430.000 
 

Aktivnost  
A600001 

Redovna djelatnost Zajednice 
tehniĉke kulture 

430.000 0 0,00 430.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 430.000 0 0,00 430.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       430.000 0 0,00 430.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - za redovnu 
djelatnost  ZTK i rad udruga                                    

430.000 0 0,00 430.000 
 

Program  6012 
POTPORE ZA RAD UDRUGA I 
RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 

1.847.000 5.000 0,27 1.852.000 
 

Aktivnost  
A600001 

Sufinanciranje rada udruga 470.000 20.000 4,26 490.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 470.000 20.000 4,26 490.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       470.000 20.000 4,26 490.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Udruga 
"Rajska ptica"                                                      

15.000 0 0,00 15.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Klub  
umirovljenika                                                        

10.000 0 0,00 10.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Matica 
umirovljenika                                                       

10.000 0 0,00 10.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu -  Udruga 
110. brigade ZNG/ HV Karlovac 

10.000 0 0,00 10.000 
 

381 Tekuće donacije u novcu - HVIDRA                                                                     180.000 0 0,00 180.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu udrugama  - 
lovstvo i ribolov                                                

10.000 0 0,00 10.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - udruge 
osoba s invaliditetom KŢ                                            

20.000 0 0,00 20.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Udruga 
gluhih i nagluhih Karl. ţup. 

20.000 0 0,00 20.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Savez 
udruga osoba s invaliditetom                                         

115.000 20.000 17,39 135.000 
 



656 

 

381 
Tekuće donacije u novcu - Udruge 
slijepih                                                            

80.000 0 0,00 80.000 
 

Aktivnost  
A600002 

Potpora udrugama civilnog društva 220.000 9.000 4,09 229.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.000 9.000 4,09 229.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       220.000 9.000 4,09 229.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Sajam 
udruga Karlovca                                                      

20.000 0 0,00 20.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu udrugama - 
po natjeĉaju                                                      

200.000 9.000 4,50 209.000 
 

Aktivnost  
A600006 

Djelatnost Gradskog društva 
Crvenog kriţa Karlovac 

710.000 0 0,00 710.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 710.000 0 0,00 710.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       710.000 0 0,00 710.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - humanitarni 
programi                                                       

710.000 0 0,00 710.000 
 

Tekući projekt  
T600003 

Kampanja protiv nasilja 250.000 0 0,00 250.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000 0 0,00 250.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       250.000 0 0,00 250.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu  - udruzi 
"Korak"                                                            

250.000 0 0,00 250.000 
 

Tekući projekt  
T600004 

Sklonište za beskućnike 77.000 0 0,00 77.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 77.000 0 0,00 77.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       77.000 0 0,00 77.000 
 

381 Tekuće donacije u novcu                                                                              77.000 0 0,00 77.000 
 

Tekući projekt  
T600005 

Gradsko kupalište - ljetni programi 120.000 -24.000 - 20,00 96.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000 -24.000 - 20,00 96.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  10.000 0 0,00 10.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      10.000 0 0,00 10.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       110.000 -24.000 - 21,82 86.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - ljetno kino, 
spasioci i sl.                                                

110.000 -24.000 - 21,82 86.000 
 

Program  6013 GRADSKI PROGRAM ZA MLADE 265.000 -25.000 - 9,43 240.000 
 

Aktivnost  
A600001 

Centar za mlade - financiranje 
redovne djelatnosti  

150.000 0 0,00 150.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000 0 0,00 150.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       150.000 0 0,00 150.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - za redovnu 
djelatnost  CZM                                                 

150.000 0 0,00 150.000 
 

Aktivnost  
A600002 

Provedba gradskog programa za 
mlade 

115.000 -25.000 - 21,74 90.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 115.000 -25.000 - 21,74 90.000 
 



657 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  10.000 -10.000 - 100,00 0 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        10.000 -10.000 - 100,00 0 
 

381 Izrada gradskog programa za mlade                                                                    25.000 -10.000 - 40,00 15.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       105.000 -15.000 - 14,29 90.000 
 

381 Izrada gradskog programa za mlade                                                                    25.000 -10.000 - 40,00 15.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - Mala scena 
Hrvatskog doma                                                  

50.000 0 0,00 50.000 
 

381 Tekuće donacije - Savjet mladih                                                                      5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - informiranje 
mladih                                                        

25.000 0 0,00 25.000 
 

Program  6014 OSTALE AKTIVNOSTI ZA MLADE 55.000 0 0,00 55.000 
 

Aktivnost  
A600001 

Sufinanciranje maturijade 20.000 0 0,00 20.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000 0 0,00 20.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       20.000 0 0,00 20.000 
 

381 Tekuće donacije u novcu                                                                              20.000 0 0,00 20.000 
 

Tekući projekt  
T600002 

Filmski festival i videostvaralaštvo 
mladih  

35.000 0 0,00 35.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000 0 0,00 35.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       35.000 0 0,00 35.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu - filmski 
festival mladih                                                    

35.000 0 0,00 35.000 
 

Glava  00802 OSNOVNO ŠKOLSTVO 19.788.242 203.390 1,03 19.991.632 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

2.038.124 -4.840 - 0,24 2.033.284 
 

Aktivnost  
A600006 

Prijevoz uĉenika - zakonski standard 1.736.797 0 0,00 1.736.797 
 

Izvor   5. POMOĆI 1.736.797 0 0,00 1.736.797 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.736.797 0 0,00 1.736.797 
 

323 
Usluge prijevoza uĉenika osnovnih 
škola                                                              

1.736.797 0 0,00 1.736.797 
 

Tekući projekt  
T600004 

HEP ESCO - ušteda energije 301.327 -4.840 - 1,61 296.487 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 301.327 -4.840 - 1,61 296.487 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  301.327 -4.840 - 1,61 296.487 
 

322 
HEP - ESCO d.o.o. - uštede energije 
(otplate rata)                                                   

301.327 -4.840 - 1,61 296.487 
 

Korisnik  01    OŠ BANIJA 1.483.286 -939 - 0,06 1.482.347 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

681.000 0 0,00 681.000 
 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 

590.000 0 0,00 590.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 482.500 -5.500 - 1,14 477.000 
 



658 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  482.500 -5.500 - 1,14 477.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   30.000 -2.000 - 6,67 28.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     2.000 2.000 100,00 4.000 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

322 Energija                                                                                             310.000 0 0,00 310.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           10.000 0 0,00 10.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

58.000 -5.500 - 9,48 52.500 
 

323 Zdravstveni pregledi zaposlenih                                                                      11.500 0 0,00 11.500 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     60.000 0 0,00 60.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 107.500 5.500 5,12 113.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  104.500 5.500 5,26 110.000 
 

322 Radna odjeća i obuća                                                                                 3.500 0 0,00 3.500 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      2.000 1.000 50,00 3.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   35.000 0 0,00 35.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        20.000 -300 - 1,50 19.700 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     11.200 1.300 11,61 12.500 
 

323 Ostale usluge                                                                                        5.800 500 8,62 6.300 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   17.000 0 0,00 17.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       3.000 0 0,00 3.000 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            2.000 0 0,00 2.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                4.000 3.000 75,00 7.000 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  3.000 0 0,00 3.000 
 

343 Zatezne kamate                                                                                       1.000 0 0,00 1.000 
 

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                               2.000 0 0,00 2.000 
 

Tekući projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko odrţavanje 
OŠ 

91.000 0 0,00 91.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 91.000 0 0,00 91.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  91.000 0 0,00 91.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

35.000 0 0,00 35.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

56.000 0 0,00 56.000 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

152.326 -15.229 - 10,00 137.097 
 



659 

 

Aktivnost  
A600003 

Produţeni boravak 127.226 -15.229 - 11,97 111.997 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 127.226 -15.229 - 11,97 111.997 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 114.686 -15.229 - 13,28 99.457 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 91.900 -13.000 - 14,15 78.900 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          6.500 0 0,00 6.500 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje                                                                           1.862 -480 - 25,78 1.382 
 

313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                                                                  14.424 -1.749 - 12,13 12.675 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  12.540 0 0,00 12.540 
 

321 Naknade za prijevoz na posao                                                                         12.540 0 0,00 12.540 
 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim uĉenicima osnovnih 
škola 

6.200 0 0,00 6.200 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.200 0 0,00 6.200 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  6.200 0 0,00 6.200 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

700 0 0,00 700 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   5.500 0 0,00 5.500 
 

Kapitalni projekt  
K600009 

Opremanje objekata osnovnih škola 12.000 0 0,00 12.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000 0 0,00 12.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

12.000 0 0,00 12.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           12.000 0 0,00 12.000 
 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 6.900 0 0,00 6.900 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.900 0 0,00 6.900 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  6.900 0 0,00 6.900 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

3.500 0 0,00 3.500 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           500 0 0,00 500 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        900 0 0,00 900 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.000 0 0,00 2.000 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

25.682 11.800 45,95 37.482 
 

Aktivnost  
A600006 

Redovna djelatnost OŠ 3.476 0 0,00 3.476 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

3.476 0 0,00 3.476 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.476 0 0,00 3.476 
 

322 Sitni inventar i auto gume 2.396 0 0,00 2.396 
 



660 

 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa - volonteri 

1.080 0 0,00 1.080 
 

Kapitalni projekt  
K000007 

Kapitalna ulaganja u objekte i 
opremu  OŠ 

22.206 0 0,00 22.206 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

22.206 0 0,00 22.206 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

22.206 0 0,00 22.206 
 

422 Uredska oprema i namještaj 4.065 0 0,00 4.065 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

18.141 0 0,00 18.141 
 

Tekući projekt  
T600008 

Pomoćnici u nastavi 0 11.800 0,00 11.800 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 11.800 0,00 11.800 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 0 10.600 0,00 10.600 
 

311 Plaće za redovan rad 0 9.000 0,00 9.000 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

0 1.400 0,00 1.400 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

0 200 0,00 200 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 1.200 0,00 1.200 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot 

0 1.200 0,00 1.200 
 

Program  8000 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - VLASTITA 
DJELATNOST 

624.278 2.490 0,40 626.768 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - OŠ 527.178 8.300 1,57 535.478 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 35.000 0 0,00 35.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  31.000 1.400 4,52 32.400 
 

322 Materijal i dijelovi za odrţavanje                                                                   4.000 2.300 57,50 6.300 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           3.000 -3.000 - 100,00 0 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

10.000 5.700 57,00 15.700 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        14.000 -3.600 - 25,71 10.400 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

4.000 -1.400 - 35,00 2.600 
 

422 Komunikacijska oprema 0 1.300 0,00 1.300 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

0 1.300 0,00 1.300 
 

422 Sportska i glazbena oprema                                                                           4.000 -4.000 - 100,00 0 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 455.000 8.300 1,82 463.300 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  453.000 8.300 1,83 461.300 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 371.000 0 0,00 371.000 
 

322 Energija                                                                                             3.000 0 0,00 3.000 
 



661 

 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   55.000 0 0,00 55.000 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    2.000 0 0,00 2.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

22.000 8.300 37,73 30.300 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  2.000 0 0,00 2.000 
 

343 Zatezne kamate                                                                                       2.000 0 0,00 2.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 29.678 0 0,00 29.678 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 9.178 0 0,00 9.178 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 7.948 0 0,00 7.948 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

207 0 0,00 207 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

1.023 0 0,00 1.023 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  15.000 0 0,00 15.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

3.000 0 0,00 3.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 9.000 0 0,00 9.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   3.000 0 0,00 3.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

4.000 0 0,00 4.000 
 

372 
Naknade graĊanima i kućanstivima u 
naravi                                                            

4.000 0 0,00 4.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.500 0 0,00 1.500 
 

424 Knjige                                                                                               1.500 0 0,00 1.500 
 

Izvor   6. DONACIJE 7.500 0 0,00 7.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  7.500 0 0,00 7.500 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

2.600 0 0,00 2.600 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           400 0 0,00 400 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   4.500 0 0,00 4.500 
 

Aktivnost  
A800004 

Produţeni boravak 89.400 -5.810 - 6,50 83.590 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 89.400 -5.810 - 6,50 83.590 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 30.700 -5.810 - 18,93 24.890 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 25.200 -5.000 - 19,84 20.200 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          1.300 0 0,00 1.300 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

3.000 -110 - 3,67 2.890 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

1.200 -700 - 58,33 500 
 



662 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  58.700 0 0,00 58.700 
 

321 Naknade za prijevoz                                                                                  5.400 0 0,00 5.400 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 53.300 0 0,00 53.300 
 

Kapitalni projekt  
K800003 

Oprema i knjige   7.700 0 0,00 7.700 
 

Izvor   6. DONACIJE 4.700 0 0,00 4.700 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

4.700 0 0,00 4.700 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene                                                         

4.700 0 0,00 4.700 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

3.000 0 0,00 3.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

3.000 0 0,00 3.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene                                                         

3.000 0 0,00 3.000 
 

Korisnik  02    OŠ BRAĆA SELJAN 1.596.962 -15.960 - 1,00 1.581.002 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

922.000 4.840 0,52 926.840 
 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 

870.000 4.840 0,56 874.840 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 837.864 2.700 0,32 840.564 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  837.864 2.700 0,32 840.564 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   25.000 0 0,00 25.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     1.864 0 0,00 1.864 
 

322 Energija                                                                                             412.000 -10.000 - 2,43 402.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

25.000 2.000 8,00 27.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     20.000 6.200 31,00 26.200 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                350.000 0 0,00 350.000 
 

323 Zdravstveni pregledi zaposlenih                                                                      4.000 4.500 112,50 8.500 
 

Izvor   5. POMOĆI 32.136 2.140 6,66 34.276 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  32.136 2.140 6,66 34.276 
 

322 Radna odjeća i obuća                                                                                 1.400 -31 - 2,21 1.369 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        2.285 0 0,00 2.285 
 

323 Ostale usluge                                                                                        1.101 2.100 190,74 3.201 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   20.000 31 0,16 20.031 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      1.600 -410 - 25,63 1.190 
 



663 

 

329 Premije osiguranja                                                                                   4.000 0 0,00 4.000 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            750 450 60,00 1.200 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

Tekući projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko odrţavanje 
OŠ 

52.000 0 0,00 52.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 52.000 0 0,00 52.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  52.000 0 0,00 52.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

20.000 0 0,00 20.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

32.000 0 0,00 32.000 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

123.500 0 0,00 123.500 
 

Aktivnost  
A600003 

Produţeni boravak 107.500 0 0,00 107.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 107.500 0 0,00 107.500 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 95.000 0 0,00 95.000 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 80.000 0 0,00 80.000 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          1.000 0 0,00 1.000 
 

313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                                                                  12.000 0 0,00 12.000 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje                                                                           2.000 0 0,00 2.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  12.500 0 0,00 12.500 
 

321 Naknade za prijevoz na posao                                                                         12.500 0 0,00 12.500 
 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim uĉenicima osnovnih 
škola 

2.000 0 0,00 2.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000 0 0,00 2.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  2.000 -1.500 - 75,00 500 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

1.000 -500 - 50,00 500 
 

323 Ostale usluge                                                                                        500 -500 - 100,00 0 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                500 -500 - 100,00 0 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 1.500 0,00 1.500 
 

422 Uredska oprema i namještaj 0 1.500 0,00 1.500 
 

Kapitalni projekt  
K600009 

Opremanje objekata osnovnih škola 12.000 0 0,00 12.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000 0 0,00 12.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

12.000 0 0,00 12.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           12.000 0 0,00 12.000 
 



664 

 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 2.000 0 0,00 2.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000 0 0,00 2.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  2.000 0 0,00 2.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

1.000 1.000 100,00 2.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

11.662 11.800 101,18 23.462 
 

Aktivnost  
A600006 

Redovna djelatnost OŠ 3.962 0 0,00 3.962 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

3.962 0 0,00 3.962 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 2.677 0 0,00 2.677 
 

311 Plaće za redovan rad 2.677 0 0,00 2.677 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.285 0 0,00 1.285 
 

321 Sluţbena putovanja 1.085 0 0,00 1.085 
 

321 Naknade za prijevoz 200 0 0,00 200 
 

Kapitalni projekt  
K000007 

Kapitalna ulaganja u objekte i 
opremu  OŠ 

7.700 0 0,00 7.700 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

7.700 0 0,00 7.700 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

7.700 0 0,00 7.700 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

1.700 0 0,00 1.700 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           6.000 0 0,00 6.000 
 

Tekući projekt  
T600008 

Pomoćnici u nastavi 0 11.800 0,00 11.800 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 11.800 0,00 11.800 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 0 10.600 0,00 10.600 
 

311 Plaće za redovan rad 0 9.000 0,00 9.000 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

0 1.400 0,00 1.400 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

0 200 0,00 200 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 1.200 0,00 1.200 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot 

0 1.200 0,00 1.200 
 

Program  8000 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - VLASTITA 
DJELATNOST 

539.800 -32.600 - 6,04 507.200 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - OŠ 489.900 -31.500 - 6,43 458.400 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 60.000 0 0,00 60.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  60.000 -2.600 - 4,33 57.400 
 



665 

 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

25.000 -2.000 - 8,00 23.000 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

2.500 0 0,00 2.500 
 

323 Ostale usluge                                                                                        7.000 4.000 57,14 11.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   5.000 -2.600 - 52,00 2.400 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     10.000 0 0,00 10.000 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    5.000 -4.000 - 80,00 1.000 
 

329 Reprezentacija 0 2.000 0,00 2.000 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   5.500 0 0,00 5.500 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 2.600 0,00 2.600 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

0 2.600 0,00 2.600 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 381.500 -31.500 - 8,26 350.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  381.500 -31.500 - 8,26 350.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

20.000 -10.000 - 50,00 10.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 290.000 0 0,00 290.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   63.500 -21.500 - 33,86 42.000 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        6.000 0 0,00 6.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 39.400 0 0,00 39.400 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 3.600 0 0,00 3.600 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 2.900 0 0,00 2.900 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

600 0 0,00 600 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

100 0 0,00 100 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  30.800 0 0,00 30.800 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   1.000 0 0,00 1.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     500 0 0,00 500 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

8.850 0 0,00 8.850 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 9.325 0 0,00 9.325 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        9.125 0 0,00 9.125 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

5.000 0 0,00 5.000 
 



666 

 

372 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu                                                              

5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   6. DONACIJE 8.000 0 0,00 8.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  8.000 0 0,00 8.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   3.000 0 0,00 3.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

3.000 0 0,00 3.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        2.000 0 0,00 2.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.000 0 0,00 1.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      1.000 0 0,00 1.000 
 

Aktivnost  
A800004 

Produţeni boravak 29.200 -1.100 - 3,77 28.100 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 29.200 -1.100 - 3,77 28.100 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 24.700 500 2,02 25.200 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 20.000 1.600 8,00 21.600 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          500 -300 - 60,00 200 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

3.000 0 0,00 3.000 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

1.200 -800 - 66,67 400 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  4.500 -1.600 - 35,56 2.900 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

4.500 -1.600 - 35,56 2.900 
 

Tekući projekt  
T800010 

"Mladi za mlade" 20.700 0 0,00 20.700 
 

Izvor   5. POMOĆI 20.700 0 0,00 20.700 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 18.500 -267 - 1,44 18.233 
 

311 Plaće za redovan rad 18.500 -267 - 1,44 18.233 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  2.200 267 12,14 2.467 
 

321 
Ostali rashodi za zaposlene - naknade 
za prijevoz 

2.200 267 12,14 2.467 
 

Korisnik  03    OŠ DRAGOJLA JARNEVIĆ 1.493.369 -14.900 - 1,00 1.478.469 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

563.153 0 0,00 563.153 
 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 

490.000 0 0,00 490.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 330.000 -50.000 - 15,15 280.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  330.000 -50.000 - 15,15 280.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

32.000 8.000 25,00 40.000 
 



667 

 

322 Energija                                                                                             262.000 -66.000 - 25,19 196.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     36.000 8.000 22,22 44.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 160.000 50.000 31,25 210.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  160.000 50.000 31,25 210.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   20.000 12.500 62,50 32.500 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     2.000 2.500 125,00 4.500 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           2.000 0 0,00 2.000 
 

322 Radna odjeća i obuća                                                                                 2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Zdravstveni pregledi zaposlenih                                                                      5.000 10.000 200,00 15.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     4.000 -2.000 - 50,00 2.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        27.000 3.000 11,11 30.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        13.000 2.000 15,38 15.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   21.000 7.000 33,33 28.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      4.000 0 0,00 4.000 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                40.000 15.000 37,50 55.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.000 1.000 100,00 2.000 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  1.000 998 99,80 1.998 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   16.000 -1.998 - 12,49 14.002 
 

329 Reprezentacija                                                                                       500 0 0,00 500 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            1.500 0 0,00 1.500 
 

Tekući projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko odrţavanje 
OŠ 

73.153 0 0,00 73.153 
 

Izvor   5. POMOĆI 73.153 0 0,00 73.153 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  73.153 0 0,00 73.153 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

18.153 0 0,00 18.153 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

55.000 0 0,00 55.000 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

212.530 0 0,00 212.530 
 

Aktivnost  
A600001 

Natjecanje uĉenika 1.800 0 0,00 1.800 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.800 0 0,00 1.800 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.800 0 0,00 1.800 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   1.800 0 0,00 1.800 
 

Aktivnost  
A600002 

Ostale aktivnosti  2.800 0 0,00 2.800 
 



668 

 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.800 0 0,00 2.800 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

2.800 0 0,00 2.800 
 

372 
Naknada za smještaj djece - 
Novigradsko proljeće                                                     

2.800 0 0,00 2.800 
 

Aktivnost  
A600003 

Produţeni boravak 185.930 0 0,00 185.930 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 185.930 0 0,00 185.930 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 181.930 2.056 1,13 183.986 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 151.520 3.000 1,98 154.520 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          4.000 -2.044 - 51,10 1.956 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

23.000 600 2,61 23.600 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

3.410 500 14,66 3.910 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  4.000 -2.056 - 51,40 1.944 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

4.000 -2.056 - 51,40 1.944 
 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim uĉenicima osnovnih 
škola 

5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000 0 0,00 5.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  4.500 0 0,00 4.500 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

500 0 0,00 500 
 

323 Ostale usluge 0 1.185 0,00 1.185 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   4.000 -1.185 - 29,63 2.815 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

500 0 0,00 500 
 

424 Knjige                                                                                               500 0 0,00 500 
 

Kapitalni projekt  
K600009 

Opremanje objekata osnovnih škola 12.000 0 0,00 12.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000 0 0,00 12.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

12.000 0 0,00 12.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           12.000 0 0,00 12.000 
 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000 0 0,00 5.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.000 0 0,00 5.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   2.000 0 0,00 2.000 
 



669 

 

323 Ostale usluge                                                                                        2.000 0 0,00 2.000 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

6.207 6.600 106,33 12.807 
 

Aktivnost  
A600006 

Redovna djelatnost OŠ 1.207 0 0,00 1.207 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

1.207 0 0,00 1.207 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.207 0 0,00 1.207 
 

321 Sluţbena putovanja 1.207 0 0,00 1.207 
 

Tekući projekt  
T600002 

Karlovac - Grad prijatelj djece 5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000 0 0,00 5.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.000 0 0,00 5.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi- "Maštaonica" 

3.000 0 0,00 3.000 
 

323 Ostale usluge - "Maštaonica" 2.000 0 0,00 2.000 
 

Tekući projekt  
T600008 

Pomoćnici u nastavi 0 6.600 0,00 6.600 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 6.600 0,00 6.600 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 0 6.000 0,00 6.000 
 

311 Plaće za redovan rad 0 5.100 0,00 5.100 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

0 800 0,00 800 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

0 100 0,00 100 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 600 0,00 600 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot 

0 600 0,00 600 
 

Program  8000 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - VLASTITA 
DJELATNOST 

711.479 -21.500 - 3,02 689.979 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - OŠ 198.075 -21.500 - 10,85 176.575 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 3.000 0 0,00 3.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.000 0 0,00 3.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                3.000 0 0,00 3.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 143.000 -21.500 - 15,03 121.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  143.000 -21.500 - 15,03 121.500 
 

323 Intelektualne i osobne usluge 0 3.500 0,00 3.500 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

8.000 0 0,00 8.000 
 

323 
Usluge telefona, pošte i prijevoza - 
terenska nastava                                                

90.000 0 0,00 90.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa - volonteri                                             

45.000 -25.000 - 55,56 20.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 47.075 0 0,00 47.075 
 



670 

 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 6.075 -1.000 - 16,46 5.075 
 

311 Plaće za redovan rad -mentorstvo                                                                     5.268 -1.000 - 18,98 4.268 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

711 0 0,00 711 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

96 0 0,00 96 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  13.000 1.000 7,69 14.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   1.000 2.500 250,00 3.500 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     200 500 250,00 700 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 2.000 0 0,00 2.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

500 0 0,00 500 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        800 0 0,00 800 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   4.000 -2.000 - 50,00 2.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                3.000 0 0,00 3.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       1.500 0 0,00 1.500 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       25.000 0 0,00 25.000 
 

383 
Naknade šteta pravnim i fiziĉkim 
osobama 

25.000 0 0,00 25.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

3.000 0 0,00 3.000 
 

424 Knjige                                                                                               3.000 0 0,00 3.000 
 

Izvor   6. DONACIJE 5.000 0 0,00 5.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.000 0 0,00 5.000 
 

321 Sluţbena putovanja 0 4.000 0,00 4.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                5.000 -4.000 - 80,00 1.000 
 

Aktivnost  
A800002 

Odrţavanje 5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

5.000 0 0,00 5.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.000 0 0,00 5.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge 0 3.000 0,00 3.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

5.000 -3.000 - 60,00 2.000 
 

Aktivnost  
A800004 

Produţeni boravak 140.404 0 0,00 140.404 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 140.404 0 0,00 140.404 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 48.904 2.000 4,09 50.904 
 

311 
Plaće za redovan rad - produţeni 
boravak                                                             

40.304 2.500 6,20 42.804 
 



671 

 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          2.000 -1.000 - 50,00 1.000 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje                                                                           1.000 0 0,00 1.000 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

5.600 500 8,93 6.100 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  91.500 -2.000 - 2,19 89.500 
 

321 Naknade za prijevoz na posao                                                                         1.500 0 0,00 1.500 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   500 1.352 270,40 1.852 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     500 648 129,60 1.148 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

4.000 -2.500 - 62,50 1.500 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 80.000 0 0,00 80.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      500 0 0,00 500 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    500 -500 - 100,00 0 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

323 Ostale usluge                                                                                        1.000 0 0,00 1.000 
 

Aktivnost  
A800006 

Školska kuhinja 368.000 0 0,00 368.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 368.000 0 0,00 368.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  368.000 0 0,00 368.000 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

2.000 1.000 50,00 3.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           3.000 0 0,00 3.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

4.000 2.000 50,00 6.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 330.000 2.000 0,61 332.000 
 

322 Energija                                                                                             1.000 3.000 300,00 4.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

8.000 -7.000 - 87,50 1.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   2.000 2.000 100,00 4.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     7.000 -2.000 - 28,57 5.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

7.000 -3.000 - 42,86 4.000 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    3.000 0 0,00 3.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        1.000 2.000 200,00 3.000 
 

Korisnik  04    OŠ DUBOVAC 2.986.440 -37.250 - 1,25 2.949.190 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

1.644.300 0 0,00 1.644.300 
 



672 

 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 

1.072.000 0 0,00 1.072.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 835.700 8.900 1,06 844.600 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  835.700 8.900 1,06 844.600 
 

322 Energija                                                                                             750.800 0 0,00 750.800 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     60.900 10.000 16,42 70.900 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   24.000 -1.100 - 4,58 22.900 
 

Izvor   5. POMOĆI 236.300 -8.900 - 3,77 227.400 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  235.300 -8.900 - 3,78 226.400 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     7.100 0 0,00 7.100 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   46.500 2.380 5,12 48.880 
 

322 Radna odjeća i obuća                                                                                 4.300 0 0,00 4.300 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           2.580 0 0,00 2.580 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

69.100 1.100 1,59 70.200 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        13.420 -8.800 - 65,57 4.620 
 

323 Ostale usluge                                                                                        26.600 0 0,00 26.600 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     4.820 0 0,00 4.820 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   41.000 0 0,00 41.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      4.300 -2.000 - 46,51 2.300 
 

323 Zdravstvene usluge                                                                                   7.500 780 10,40 8.280 
 

329 Reprezentacija                                                                                       2.000 220 11,00 2.220 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            2.380 -1.580 - 66,39 800 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  1.200 0 0,00 1.200 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.500 -1.000 - 40,00 1.500 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                               1.000 0 0,00 1.000 
 

Kapitalni projekt  
K000002 

Adaptacija i dodatna ulaganja u 
zgrade OŠ 

462.300 0 0,00 462.300 
 

Izvor   5. POMOĆI 462.300 0 0,00 462.300 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

462.300 0 0,00 462.300 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima - zamjena vanjske stolarije                               

462.300 0 0,00 462.300 
 

Tekući projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko odrţavanje 
OŠ 

110.000 0 0,00 110.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 110.000 0 0,00 110.000 
 



673 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  110.000 0 0,00 110.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

29.000 0 0,00 29.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

81.000 0 0,00 81.000 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

234.419 -5.430 - 2,32 228.989 
 

Aktivnost  
A600002 

Ostale aktivnosti  16.629 0 0,00 16.629 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.629 0 0,00 16.629 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  16.629 0 0,00 16.629 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

3.379 -723 - 21,40 2.656 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   4.000 0 0,00 4.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        3.500 4.104 117,26 7.604 
 

329 Reprezentacija                                                                                       4.500 -2.731 - 60,69 1.769 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.250 -650 - 52,00 600 
 

Aktivnost  
A600003 

Produţeni boravak 193.790 -5.430 - 2,80 188.360 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 193.790 -5.430 - 2,80 188.360 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 185.430 -1.570 - 0,85 183.860 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 155.139 2.384 1,54 157.523 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          3.954 -3.954 - 100,00 0 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

23.500 0 0,00 23.500 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

2.837 0 0,00 2.837 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  8.360 -3.860 - 46,17 4.500 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

8.360 -3.860 - 46,17 4.500 
 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim uĉenicima osnovnih 
škola 

5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000 0 0,00 5.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  2.000 0 0,00 2.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

2.000 0 0,00 2.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

3.000 0 0,00 3.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           3.000 0 0,00 3.000 
 

Kapitalni projekt  
K600009 

Opremanje objekata osnovnih škola 14.000 0 0,00 14.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000 0 0,00 14.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

14.000 0 0,00 14.000 
 



674 

 

422 Raĉunala i raĉunalna oprema                                                                          14.000 0 0,00 14.000 
 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000 0 0,00 5.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  4.000 0 0,00 4.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        1.000 0 0,00 1.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.000 0 0,00 1.000 
 

424 Knjige                                                                                               1.000 0 0,00 1.000 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

54.435 11.800 21,68 66.235 
 

Aktivnost  
A600006 

Redovna djelatnost OŠ 19.738 0 0,00 19.738 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

19.738 0 0,00 19.738 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  19.738 0 0,00 19.738 
 

321 Sluţbena putovanja 1.746 0 0,00 1.746 
 

322 Sitni inventar i auto gume 619 0 0,00 619 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.706 0 0,00 1.706 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja 

12.000 0 0,00 12.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge 1.130 0 0,00 1.130 
 

329 Reprezentacija 2.537 0 0,00 2.537 
 

Kapitalni projekt  
K000007 

Kapitalna ulaganja u objekte i 
opremu  OŠ 

34.697 0 0,00 34.697 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

34.697 0 0,00 34.697 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

34.697 0 0,00 34.697 
 

422 Uredska oprema i namještaj 31.697 0 0,00 31.697 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

3.000 0 0,00 3.000 
 

Tekući projekt  
T600008 

Pomoćnici u nastavi 0 11.800 0,00 11.800 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 11.800 0,00 11.800 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 0 10.600 0,00 10.600 
 

311 Plaće za redovan rad 0 9.000 0,00 9.000 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

0 1.400 0,00 1.400 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

0 200 0,00 200 
 



675 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 1.200 0,00 1.200 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot 

0 1.200 0,00 1.200 
 

Program  8000 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - VLASTITA 
DJELATNOST 

1.053.286 -43.620 - 4,14 1.009.666 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - OŠ 884.702 -43.620 - 4,93 841.082 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 152.000 -10.000 - 6,58 142.000 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 8.150 -1.173 - 14,39 6.977 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 6.938 -1.000 - 14,41 5.938 
 

313 
Doprinos za obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                           

1.102 -155 - 14,07 947 
 

313 
Doprinos za obv.osig za sluĉaj 
nezaposlenosti                                                        

110 -18 - 16,36 92 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  141.850 -9.827 - 6,93 132.023 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     650 0 0,00 650 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   6.000 2.000 33,33 8.000 
 

322 Sitni inventar                                                                                       4.000 3.500 87,50 7.500 
 

322 Sluţbena radna i zaštitna odjeća                                                                     3.000 0 0,00 3.000 
 

322 Energija                                                                                             40.000 -10.000 - 25,00 30.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

5.762 1.173 20,36 6.935 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

7.848 -1.500 - 19,11 6.348 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     21.000 0 0,00 21.000 
 

323 Raĉunalne usluge 1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

323 Intelektualne i osobne usluge 5.000 -2.000 - 40,00 3.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        5.000 -1.000 - 20,00 4.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.000 0 0,00 3.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

16.090 -2.000 - 12,43 14.090 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   17.000 1.000 5,88 18.000 
 

329 Reprezentacija 1.500 0 0,00 1.500 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                4.000 0 0,00 4.000 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  2.000 1.000 50,00 3.000 
 

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                               2.000 1.000 50,00 3.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 698.800 -21.673 - 3,10 677.127 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  688.800 -21.673 - 3,15 667.127 
 



676 

 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

7.000 0 0,00 7.000 
 

322 Energija                                                                                             4.550 0 0,00 4.550 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 491.390 273 0,06 491.663 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

5.000 -2.000 - 40,00 3.000 
 

322 Sitni inventar                                                                                       3.000 0 0,00 3.000 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

4.000 -273 - 6,83 3.727 
 

323 
Usluge telefona, pošte i prijevoza - 
prijevoz uĉenika                                                

125.000 -15.000 - 12,00 110.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

4.000 2.000 50,00 6.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja -šteta                                                    

10.000 -5.000 - 50,00 5.000 
 

323 Zdravstvene  usluge                                                                                  12.560 0 0,00 12.560 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     8.000 0 0,00 8.000 
 

323 Ostale usluge 1.000 0 0,00 1.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa - volonteri                                             

13.300 -1.673 - 12,58 11.627 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

10.000 0 0,00 10.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           10.000 0 0,00 10.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 22.142 -6.987 - 31,56 15.155 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 5.277 -1.387 - 26,28 3.890 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 4.505 -1.132 - 25,13 3.373 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

82 -21 - 25,61 61 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

690 -234 - 33,91 456 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  12.265 -1.000 - 8,15 11.265 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   3.089 3.220 104,24 6.309 
 

322 Sitni inventar i auto gume 0 1.000 0,00 1.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

500 -500 - 100,00 0 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        3.308 -2.000 - 60,46 1.308 
 

329 Reprezentacija                                                                                       4.368 -1.720 - 39,38 2.648 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

600 -600 - 100,00 0 
 

372 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu                                                              

600 -600 - 100,00 0 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

4.000 -4.000 - 100,00 0 
 



677 

 

IMOVINE                                                     

422 Raĉunalo i raĉunalna oprema                                                                          4.000 -4.000 - 100,00 0 
 

Izvor   6. DONACIJE 9.560 -5.960 - 62,34 3.600 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  9.560 -5.960 - 62,34 3.600 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   8.560 -4.960 - 57,94 3.600 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

2.200 1.000 45,45 3.200 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  2.200 1.000 45,45 3.200 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

1.600 1.000 62,50 2.600 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                600 0 0,00 600 
 

Aktivnost  
A800004 

Produţeni boravak 139.584 0 0,00 139.584 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 139.584 0 0,00 139.584 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 45.953 699 1,52 46.652 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 37.830 1.701 4,50 39.531 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          1.820 -1.820 - 100,00 0 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

5.623 754 13,41 6.377 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

680 64 9,41 744 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  93.631 -699 - 0,75 92.932 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

2.090 -963 - 46,08 1.127 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   500 0 0,00 500 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

2.000 1.264 63,20 3.264 
 

322 Energija                                                                                             2.000 0 0,00 2.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 83.900 -1.000 - 1,19 82.900 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     3.141 0 0,00 3.141 
 

Kapitalni projekt  
K800003 

Oprema i knjige   29.000 0 0,00 29.000 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 8.000 10.000 125,00 18.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

8.000 10.000 125,00 18.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene - kosilica 

8.000 10.000 125,00 18.000 
 

Izvor   6. DONACIJE 21.000 -10.000 - 47,62 11.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

21.000 -10.000 - 47,62 11.000 
 



678 

 

IMOVINE                                                     

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           17.000 -10.000 - 58,82 7.000 
 

424 Knjige                                                                                               4.000 0 0,00 4.000 
 

Korisnik  05    OŠ GRABRIK 2.633.757 -20.785 - 0,79 2.612.972 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

1.080.302 0 0,00 1.080.302 
 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 

1.000.000 0 0,00 1.000.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 735.000 0 0,00 735.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  735.000 0 0,00 735.000 
 

322 Energija                                                                                             635.600 0 0,00 635.600 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     71.200 0 0,00 71.200 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   28.200 0 0,00 28.200 
 

Izvor   5. POMOĆI 265.000 0 0,00 265.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  264.500 -250 - 0,09 264.250 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   53.000 500 0,94 53.500 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  1.500 1.232 82,13 2.732 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     9.000 -570 - 6,33 8.430 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

98.000 11.472 11,71 109.472 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           4.500 0 0,00 4.500 
 

322 Radna odjeća i obuća                                                                                 9.000 0 0,00 9.000 
 

323 Zdravstvene  usluge                                                                                  10.800 0 0,00 10.800 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      6.900 -2.700 - 39,13 4.200 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                600 0 0,00 600 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        17.000 -8.000 - 47,06 9.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     5.800 -1.500 - 25,86 4.300 
 

323 Ostale usluge                                                                                        10.000 1.000 10,00 11.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

800 -472 - 59,00 328 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            1.200 -400 - 33,33 800 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                7.000 0 0,00 7.000 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   25.100 -812 - 3,24 24.288 
 

329 Reprezentacija                                                                                       3.000 0 0,00 3.000 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  1.300 0 0,00 1.300 
 



679 

 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  500 250 50,00 750 
 

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                               500 250 50,00 750 
 

Tekući projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko odrţavanje 
OŠ 

80.302 0 0,00 80.302 
 

Izvor   5. POMOĆI 80.302 0 0,00 80.302 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  80.302 0 0,00 80.302 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

29.000 0 0,00 29.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

51.302 0 0,00 51.302 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

283.983 -2.140 - 0,75 281.843 
 

Aktivnost  
A600001 

Natjecanje uĉenika 3.900 0 0,00 3.900 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.900 0 0,00 3.900 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.900 0 0,00 3.900 
 

323 Usluge prijevoza                                                                                     3.900 0 0,00 3.900 
 

Aktivnost  
A600002 

Ostale aktivnosti  9.900 0 0,00 9.900 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.900 0 0,00 9.900 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.500 0 0,00 1.500 
 

323 Ostale usluge 1.500 0 0,00 1.500 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

8.400 0 0,00 8.400 
 

372 
Naknada za smještaj djece - 
Novigradsko proljeće                                                     

8.400 0 0,00 8.400 
 

Aktivnost  
A600003 

Produţeni boravak 199.383 -2.140 - 1,07 197.243 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 199.383 -2.140 - 1,07 197.243 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 195.583 -600 - 0,31 194.983 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 166.800 0 0,00 166.800 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          1.000 -600 - 60,00 400 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

24.780 0 0,00 24.780 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje                                                                           3.003 0 0,00 3.003 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.800 -1.540 - 40,53 2.260 
 

321 Naknade za prijevoz na posao                                                                         3.800 -1.540 - 40,53 2.260 
 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim uĉenicima osnovnih 
škola 

6.400 0 0,00 6.400 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.400 0 0,00 6.400 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  6.400 0 0,00 6.400 
 



680 

 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     500 0 0,00 500 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

800 0 0,00 800 
 

323 Usluge  prijevoza                                                                                    3.500 0 0,00 3.500 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.600 0 0,00 1.600 
 

Kapitalni projekt  
K600009 

Opremanje objekata osnovnih škola 14.000 0 0,00 14.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000 0 0,00 14.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

14.000 0 0,00 14.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           14.000 0 0,00 14.000 
 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 50.400 0 0,00 50.400 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.400 0 0,00 50.400 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.400 0 0,00 50.400 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

800 538 67,25 1.338 
 

323 Usluge prijevoza                                                                                     3.000 0 0,00 3.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        32.800 -538 - 1,64 32.262 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                800 0 0,00 800 
 

329 Reprezentacija                                                                                       13.000 0 0,00 13.000 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

133.287 10.700 8,03 143.987 
 

Aktivnost  
A600006 

Redovna djelatnost OŠ 126.775 0 0,00 126.775 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

126.775 0 0,00 126.775 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  126.775 0 0,00 126.775 
 

321 Sluţbena putovanja 8.384 0 0,00 8.384 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje 

24.000 0 0,00 24.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume 830 0 0,00 830 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

13.000 0 0,00 13.000 
 

322 Materijal i sirovine 21.800 0 0,00 21.800 
 

323 Ostale usluge 19.000 0 0,00 19.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja 

27.061 0 0,00 27.061 
 

323 Intelektualne i osobne usluge 11.500 0 0,00 11.500 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

1.200 0 0,00 1.200 
 

Kapitalni projekt  
K000007 

Kapitalna ulaganja u objekte i 
opremu  OŠ 

6.512 0 0,00 6.512 
 



681 

 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

6.512 0 0,00 6.512 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

6.512 0 0,00 6.512 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

6.512 0 0,00 6.512 
 

Tekući projekt  
T600008 

Pomoćnici u nastavi 0 10.700 0,00 10.700 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 10.700 0,00 10.700 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 0 9.500 0,00 9.500 
 

311 Plaće za redovan rad 0 8.000 0,00 8.000 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

0 1.300 0,00 1.300 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

0 200 0,00 200 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 1.200 0,00 1.200 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot 

0 1.200 0,00 1.200 
 

Program  8000 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - VLASTITA 
DJELATNOST 

1.136.185 -29.345 - 2,58 1.106.840 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - OŠ 206.985 -19.310 - 9,33 187.675 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 173.000 -12.500 - 7,23 160.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  172.000 -12.500 - 7,27 159.500 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

500 0 0,00 500 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

22.500 -12.500 - 55,56 10.000 
 

323 
Usluge telefona, pošte i prijevoza - 
terenska nastava i ostao                                        

116.300 0 0,00 116.300 
 

323 Ostale usluge                                                                                        4.000 0 0,00 4.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa - volonter                                              

26.500 0 0,00 26.500 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.200 0 0,00 2.200 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.000 0 0,00 1.000 
 

424 Knjige                                                                                               1.000 0 0,00 1.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 27.985 -5.110 - 18,26 22.875 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 6.075 0 0,00 6.075 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 5.268 0 0,00 5.268 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

711 0 0,00 711 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

96 0 0,00 96 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  17.910 -5.110 - 28,53 12.800 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   1.810 -410 - 22,65 1.400 
 



682 

 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     500 -100 - 20,00 400 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

1.000 -500 - 50,00 500 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        4.000 -3.000 - 75,00 1.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   5.900 -2.300 - 38,98 3.600 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                500 -200 - 40,00 300 
 

329 Reprezentacija                                                                                       2.200 1.400 63,64 3.600 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

4.000 0 0,00 4.000 
 

424 Knjige                                                                                               4.000 0 0,00 4.000 
 

Izvor   6. DONACIJE 6.000 -1.700 - 28,33 4.300 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  6.000 -1.700 - 28,33 4.300 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   5.000 -1.100 - 22,00 3.900 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           1.000 -600 - 60,00 400 
 

Aktivnost  
A800004 

Produţeni boravak 127.400 -535 - 0,42 126.865 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 127.400 -535 - 0,42 126.865 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 48.892 -150 - 0,31 48.742 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 41.700 0 0,00 41.700 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          250 -150 - 60,00 100 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

750 0 0,00 750 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

6.192 0 0,00 6.192 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  76.508 -385 - 0,50 76.123 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

950 -385 - 40,53 565 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 65.100 0 0,00 65.100 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           1.000 0 0,00 1.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

4.000 0 0,00 4.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     2.138 0 0,00 2.138 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        1.720 0 0,00 1.720 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                600 0 0,00 600 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

2.000 0 0,00 2.000 
 



683 

 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

2.000 0 0,00 2.000 
 

Aktivnost  
A800006 

Školska kuhinja 509.500 -9.500 - 1,86 500.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 509.500 -9.500 - 1,86 500.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  509.500 -9.500 - 1,86 500.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

7.000 5.000 71,43 12.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 496.200 -19.500 - 3,93 476.700 
 

322 Energija                                                                                             1.300 0 0,00 1.300 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

2.000 0 0,00 2.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume 0 5.000 0,00 5.000 
 

323 Zdravstvene usluge                                                                                   2.300 0 0,00 2.300 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                700 0 0,00 700 
 

Aktivnost  
A800007 

Najam dvorane i  ostalo 262.300 0 0,00 262.300 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 262.300 0 0,00 262.300 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 13.204 0 0,00 13.204 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 11.355 0 0,00 11.355 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

1.645 0 0,00 1.645 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

204 0 0,00 204 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  248.596 0 0,00 248.596 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     3.600 0 0,00 3.600 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

27.000 0 0,00 27.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 6.300 0 0,00 6.300 
 

322 Energija                                                                                             156.000 -2.000 - 1,28 154.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           4.006 1.000 24,96 5.006 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     400 0 0,00 400 
 

323 Ostale usluge                                                                                        7.500 0 0,00 7.500 
 

323 Usluge prijevoza                                                                                     1.500 1.000 66,67 2.500 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

40.000 0 0,00 40.000 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  1.290 0 0,00 1.290 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.000 0 0,00 1.000 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  500 0 0,00 500 
 

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                               500 0 0,00 500 
 



684 

 

Kapitalni projekt  
K800003 

Oprema i knjige   30.000 0 0,00 30.000 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 30.000 0 0,00 30.000 
 

41 
RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                   

1.000 0 0,00 1.000 
 

412 Licence                                                                                              1.000 0 0,00 1.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

29.000 0 0,00 29.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

5.000 0 0,00 5.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           22.000 0 0,00 22.000 
 

424 Knjige                                                                                               2.000 0 0,00 2.000 
 

Korisnik  06    OŠ ŠVARĈA 1.675.625 4.661 0,28 1.680.286 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

550.507 0 0,00 550.507 
 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 

504.507 0 0,00 504.507 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 366.507 700 0,19 367.207 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  366.507 700 0,19 367.207 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   31.000 4.200 13,55 35.200 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     10.000 -3.500 - 35,00 6.500 
 

322 Energija                                                                                             296.000 0 0,00 296.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     29.507 0 0,00 29.507 
 

Izvor   5. POMOĆI 138.000 -700 - 0,51 137.300 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  138.000 -700 - 0,51 137.300 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  6.000 -700 - 11,67 5.300 
 

322 Sitni inventar                                                                                       4.000 0 0,00 4.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

55.000 0 0,00 55.000 
 

322 Radna odjeća i obuća                                                                                 4.000 0 0,00 4.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     2.000 -795 - 39,75 1.205 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   20.000 0 0,00 20.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      7.000 0 0,00 7.000 
 

323 
Zdravstvene usluge pregleda 
zaposlenika                                                              

7.000 0 0,00 7.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        10.000 2.797 27,97 12.797 
 

323 Ostale usluge                                                                                        5.000 0 0,00 5.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       1.000 0 0,00 1.000 
 



685 

 

329 Ĉlanarine                                                                                            1.865 0 0,00 1.865 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  5.000 -2.000 - 40,00 3.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                3.000 0 0,00 3.000 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   7.135 -2 - 0,03 7.133 
 

Tekući projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko odrţavanje 
OŠ 

46.000 0 0,00 46.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 46.000 0 0,00 46.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  46.000 0 0,00 46.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

16.000 0 0,00 16.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

30.000 0 0,00 30.000 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

216.000 55.410 25,65 271.410 
 

Aktivnost  
A600003 

Produţeni boravak 194.000 8.700 4,48 202.700 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 194.000 8.700 4,48 202.700 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 186.000 8.700 4,68 194.700 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 152.422 0 0,00 152.422 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          8.100 8.700 107,41 16.800 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje                                                                           2.801 0 0,00 2.801 
 

313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                                                                  22.677 0 0,00 22.677 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  8.000 0 0,00 8.000 
 

321 Naknade za prijevoz na posao                                                                         8.000 0 0,00 8.000 
 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim uĉenicima osnovnih 
škola 

5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000 0 0,00 5.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.000 0 0,00 5.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

500 0 0,00 500 
 

322 Sitni inventar                                                                                       1.550 0 0,00 1.550 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   2.300 0 0,00 2.300 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                650 0 0,00 650 
 

Aktivnost  
A600010 

Odrţavanje objekata osnovnih škola  0 46.710 0,00 46.710 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0 46.710 0,00 46.710 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 46.710 0,00 46.710 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja 

0 46.710 0,00 46.710 
 

Kapitalni projekt  
K600009 

Opremanje objekata osnovnih škola 12.000 0 0,00 12.000 
 



686 

 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000 0 0,00 12.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

12.000 0 0,00 12.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           12.000 0 0,00 12.000 
 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000 0 0,00 5.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.000 0 0,00 5.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

1.200 0 0,00 1.200 
 

322 Sitni inventar                                                                                       1.300 0 0,00 1.300 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.000 0 0,00 2.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                500 0 0,00 500 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

195.081 18.400 9,43 213.481 
 

Aktivnost  
A600006 

Redovna djelatnost OŠ 7.081 0 0,00 7.081 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

7.081 0 0,00 7.081 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  7.081 0 0,00 7.081 
 

321 Sluţbena putovanja 471 0 0,00 471 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

235 0 0,00 235 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje 

5.513 0 0,00 5.513 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 862 0 0,00 862 
 

Kapitalni projekt  
K000007 

Kapitalna ulaganja u objekte i 
opremu  OŠ 

188.000 0 0,00 188.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

188.000 0 0,00 188.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

188.000 0 0,00 188.000 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 

188.000 0 0,00 188.000 
 

Tekući projekt  
T600008 

Pomoćnici u nastavi 0 18.400 0,00 18.400 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 18.400 0,00 18.400 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 0 16.600 0,00 16.600 
 

311 Plaće za redovan rad 0 14.100 0,00 14.100 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

0 2.200 0,00 2.200 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

0 300 0,00 300 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 1.800 0,00 1.800 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot 

0 1.800 0,00 1.800 
 



687 

 

Program  8000 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - VLASTITA 
DJELATNOST 

714.037 -69.149 - 9,68 644.888 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - OŠ 243.037 -69.149 - 28,45 173.888 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 73.000 -17.500 - 23,97 55.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  73.000 -17.500 - 23,97 55.500 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   3.000 -3.000 - 100,00 0 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

500 -500 - 100,00 0 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

3.000 -3.000 - 100,00 0 
 

322 Energija                                                                                             50.000 0 0,00 50.000 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge -
studentski servis 

0 3.500 0,00 3.500 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

2.000 -2.000 - 100,00 0 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   5.500 -5.500 - 100,00 0 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                3.000 -1.000 - 33,33 2.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 138.500 -48.500 - 35,02 90.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  138.500 -48.500 - 35,02 90.000 
 

323 
Usluge telefona, pošte i prijevoza - 
terenska nastava                                                

62.000 -30.000 - 48,39 32.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja-nak.št.osig.                                              

10.000 0 0,00 10.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa - volonteri                                             

66.500 -18.500 - 27,82 48.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 9.537 -3.149 - 33,02 6.388 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 7.037 -3.149 - 44,75 3.888 
 

312 
Ostali rashodi za zaposlene - 
mentorstvo                                                             

7.037 -3.149 - 44,75 3.888 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  2.500 0 0,00 2.500 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   840 0 0,00 840 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     410 0 0,00 410 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

100 0 0,00 100 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   250 0 0,00 250 
 

329 Reprezentacija                                                                                       900 0 0,00 900 
 

Izvor   6. DONACIJE 21.000 0 0,00 21.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  10.000 0 0,00 10.000 
 

321 Sluţbena putovanja 5.000 0 0,00 5.000 
 



688 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                5.000 0 0,00 5.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

11.000 0 0,00 11.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

11.000 0 0,00 11.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.000 0 0,00 1.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

516 0 0,00 516 
 

323 Ostale usluge                                                                                        484 0 0,00 484 
 

Aktivnost  
A800004 

Produţeni boravak 222.000 0 0,00 222.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 222.000 0 0,00 222.000 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 58.000 -7.425 - 12,80 50.575 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 38.105 0 0,00 38.105 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          13.465 -7.425 - 55,14 6.040 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

5.744 0 0,00 5.744 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

686 0 0,00 686 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  164.000 7.425 4,53 171.425 
 

321 Naknade za prijevoz naposao                                                                          2.000 0 0,00 2.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika 0 1.000 0,00 1.000 
 

321 Sluţbena putovanja 0 1.425 0,00 1.425 
 

322 Sitni inventar                                                                                       5.000 0 0,00 5.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

5.000 2.500 50,00 7.500 
 

322 Energija                                                                                             27.000 0 0,00 27.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 120.000 0 0,00 120.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   4.000 2.500 62,50 6.500 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      1.000 0 0,00 1.000 
 

Aktivnost  
A800006 

Školska kuhinja 240.000 0 0,00 240.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 240.000 0 0,00 240.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  240.000 0 0,00 240.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 195.000 0 0,00 195.000 
 

322 Energija                                                                                             28.000 0 0,00 28.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   5.000 -3.000 - 60,00 2.000 
 



689 

 

323 Komunalne usluge                                                                                     5.000 5.000 100,00 10.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

5.000 -3.000 - 60,00 2.000 
 

323 Zdravstvene usluge                                                                                   2.000 1.000 50,00 3.000 
 

Aktivnost  
A800008 

Natjecanje uĉenika 6.000 0 0,00 6.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 6.000 0 0,00 6.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  6.000 0 0,00 6.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                6.000 0 0,00 6.000 
 

Kapitalni projekt  
K800003 

Oprema i knjige   3.000 0 0,00 3.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 3.000 0 0,00 3.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

3.000 0 0,00 3.000 
 

424 Knjige u školskoj knjiţnici                                                                          3.000 0 0,00 3.000 
 

Korisnik  07    OŠ TURANJ 1.141.663 2.800 0,25 1.144.463 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

685.431 0 0,00 685.431 
 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 

528.520 0 0,00 528.520 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 371.000 -16.000 - 4,31 355.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  371.000 -16.000 - 4,31 355.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   31.000 2.000 6,45 33.000 
 

322 Energija                                                                                             300.000 -40.000 - 13,33 260.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja 

0 22.000 0,00 22.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     40.000 0 0,00 40.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 157.520 16.000 10,16 173.520 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  155.520 16.000 10,29 171.520 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     4.000 -85 - 2,13 3.915 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

44.800 7.000 15,63 51.800 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           4.000 2.000 50,00 6.000 
 

322 Radna odjeća i obuća                                                                                 3.000 -24 - 0,80 2.976 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   30.000 0 0,00 30.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      3.500 -2.600 - 74,29 900 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        18.000 0 0,00 18.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        9.500 0 0,00 9.500 
 



690 

 

323 Zdravstveni pregledi zaposlenih                                                                      10.520 4.709 44,76 15.229 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     7.200 0 0,00 7.200 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   13.200 0 0,00 13.200 
 

329 Reprezentacija                                                                                       4.500 0 0,00 4.500 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            1.100 0 0,00 1.100 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  1.200 0 0,00 1.200 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.000 5.000 500,00 6.000 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  2.000 0 0,00 2.000 
 

343 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa                                                            

1.000 0 0,00 1.000 
 

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                               1.000 0 0,00 1.000 
 

Kapitalni projekt  
K000002 

Adaptacija i dodatna ulaganja u 
zgrade OŠ 

74.911 0 0,00 74.911 
 

Izvor   5. POMOĆI 74.911 0 0,00 74.911 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

74.911 0 0,00 74.911 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 

74.911 0 0,00 74.911 
 

Tekući projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko odrţavanje 
OŠ 

82.000 0 0,00 82.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 82.000 0 0,00 82.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  82.000 0 0,00 82.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

11.000 0 0,00 11.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

71.000 0 0,00 71.000 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

22.800 0 0,00 22.800 
 

Aktivnost  
A600002 

Ostale aktivnosti  2.800 0 0,00 2.800 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.800 0 0,00 2.800 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

2.800 0 0,00 2.800 
 

372 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu- Novigr. proljeće                                            

2.800 0 0,00 2.800 
 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim uĉenicima osnovnih 
škola 

3.000 0 0,00 3.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000 0 0,00 3.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.000 -975 - 32,50 2.025 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   2.000 -1.375 - 68,75 625 
 

329 Reprezentacija 0 400 0,00 400 
 



691 

 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 975 0,00 975 
 

424 Knjige                                                                                               0 975 0,00 975 
 

Kapitalni projekt  
K600009 

Opremanje objekata osnovnih škola 12.000 0 0,00 12.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000 0 0,00 12.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

12.000 0 0,00 12.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           12.000 0 0,00 12.000 
 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000 0 0,00 5.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.000 -1.000 - 20,00 4.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

500 500 100,00 1.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        2.500 -2.500 - 100,00 0 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   2.000 0 0,00 2.000 
 

329 Reprezentacija 0 1.000 0,00 1.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 1.000 0,00 1.000 
 

424 Knjige                                                                                               0 1.000 0,00 1.000 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

0 5.400 0,00 5.400 
 

Tekući projekt  
T600008 

Pomoćnici u nastavi 0 5.400 0,00 5.400 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 5.400 0,00 5.400 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 0 4.800 0,00 4.800 
 

311 Plaće za redovan rad 0 4.000 0,00 4.000 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

0 700 0,00 700 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

0 100 0,00 100 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 600 0,00 600 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot 

0 600 0,00 600 
 

Program  8000 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - VLASTITA 
DJELATNOST 

433.432 -2.600 - 0,60 430.832 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - OŠ 109.414 -2.600 - 2,38 106.814 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.900 -2.600 - 2,58 98.300 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  100.900 -2.600 - 2,58 98.300 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     3.000 0 0,00 3.000 
 



692 

 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

8.000 0 0,00 8.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   58.000 0 0,00 58.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        10.000 0 0,00 10.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa - volonteri 

10.000 -2.600 - 26,00 7.400 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                11.900 0 0,00 11.900 
 

Izvor   5. POMOĆI 5.514 0 0,00 5.514 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.514 0 0,00 5.514 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  4.014 0 0,00 4.014 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   1.500 0 0,00 1.500 
 

Izvor   6. DONACIJE 3.000 0 0,00 3.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.000 0 0,00 3.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   3.000 0 0,00 3.000 
 

Aktivnost  
A800006 

Školska kuhinja 256.018 0 0,00 256.018 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 256.018 0 0,00 256.018 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  256.018 0 0,00 256.018 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

10.000 0 0,00 10.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 246.018 0 0,00 246.018 
 

Aktivnost  
A800007 

Najam dvorane i  ostalo 11.000 3.419 31,08 14.419 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 11.000 3.419 31,08 14.419 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  11.000 3.419 31,08 14.419 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

4.000 1.713 42,83 5.713 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           1.000 -485 - 48,50 515 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

6.000 2.191 36,52 8.191 
 

Aktivnost  
A800008 

Natjecanje uĉenika 6.000 0 0,00 6.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 6.000 0 0,00 6.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  6.000 0 0,00 6.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

500 0 0,00 500 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 4.500 0 0,00 4.500 
 

329 Reprezentacija                                                                                       500 0 0,00 500 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                500 0 0,00 500 
 

Kapitalni projekt  
K800003 

Oprema i knjige   34.500 -2.719 - 7,88 31.781 
 



693 

 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 16.500 -2.719 - 16,48 13.781 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  6.000 -2.719 - 45,32 3.281 
 

323 
Zakupnine i najamnine - najam 
štampaĉa 

6.000 -2.719 - 45,32 3.281 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

10.500 0 0,00 10.500 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

10.500 0 0,00 10.500 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000 0 0,00 15.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

15.000 0 0,00 15.000 
 

422 
Uredska oprema i namještaj - 
raĉunalna oprema 

15.000 0 0,00 15.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 2.000 0 0,00 2.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

2.000 0 0,00 2.000 
 

424 Knjige                                                                                               2.000 0 0,00 2.000 
 

Izvor   6. DONACIJE 1.000 0 0,00 1.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.000 0 0,00 1.000 
 

422 Sportska oprema                                                                                      1.000 0 0,00 1.000 
 

Kapitalni projekt  
K800006 

Prijevozna sredstva 16.500 -700 - 4,24 15.800 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 16.500 -700 - 4,24 15.800 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  16.500 -700 - 4,24 15.800 
 

323 
Prijevozna sredstva u cestovnom 
prometu - operat. leasing                                            

16.500 -700 - 4,24 15.800 
 

Korisnik  08    OŠ MAHIĈNO 536.152 -2.000 - 0,37 534.152 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

285.060 0 0,00 285.060 
 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 

242.060 0 0,00 242.060 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 152.000 5.000 3,29 157.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  152.000 5.000 3,29 157.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   12.000 0 0,00 12.000 
 

322 Energija                                                                                             120.000 0 0,00 120.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     20.000 5.000 25,00 25.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 90.060 -5.000 - 5,55 85.060 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  89.610 -4.750 - 5,30 84.860 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     2.000 -1.630 - 81,50 370 
 



694 

 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  2.000 0 0,00 2.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

20.460 1.964 9,60 22.424 
 

322 Radna odjeća i obuća                                                                                 1.000 -361 - 36,10 639 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           6.400 3.830 59,84 10.230 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

323 Zdravstvene  usluge                                                                                  5.000 0 0,00 5.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        9.000 0 0,00 9.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     6.000 -3.603 - 60,05 2.397 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   13.000 300 2,31 13.300 
 

323 Ostale usluge                                                                                        2.100 500 23,81 2.600 
 

329 Reprezentacija                                                                                       220 0 0,00 220 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   19.000 -5.000 - 26,32 14.000 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            800 219 27,38 1.019 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  300 31 10,33 331 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.330 0 0,00 1.330 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  450 -250 - 55,56 200 
 

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                               450 -250 - 55,56 200 
 

Tekući projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko odrţavanje 
OŠ 

43.000 0 0,00 43.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 43.000 0 0,00 43.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  43.000 0 0,00 43.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

15.000 0 0,00 15.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

28.000 0 0,00 28.000 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

16.600 0 0,00 16.600 
 

Aktivnost  
A600002 

Ostale aktivnosti  1.400 0 0,00 1.400 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.400 0 0,00 1.400 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

1.400 0 0,00 1.400 
 

372 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu 

1.400 0 0,00 1.400 
 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim uĉenicima osnovnih 
škola 

3.200 0 0,00 3.200 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.200 0 0,00 3.200 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.200 0 0,00 3.200 
 



695 

 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   1.200 0 0,00 1.200 
 

Kapitalni projekt  
K600009 

Opremanje objekata osnovnih škola 9.000 0 0,00 9.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000 0 0,00 9.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

9.000 0 0,00 9.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           9.000 0 0,00 9.000 
 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 3.000 0 0,00 3.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000 0 0,00 3.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  802 0 0,00 802 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

802 0 0,00 802 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

2.198 0 0,00 2.198 
 

422 Uredska oprema i namještaj 2.198 0 0,00 2.198 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

1.702 0 0,00 1.702 
 

Aktivnost  
A600006 

Redovna djelatnost OŠ 1.702 0 0,00 1.702 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

1.702 0 0,00 1.702 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.702 0 0,00 1.702 
 

321 Sluţbena putovanja 1.702 0 0,00 1.702 
 

Program  8000 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - VLASTITA 
DJELATNOST 

232.790 -2.000 - 0,86 230.790 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - OŠ 230.790 -2.000 - 0,87 228.790 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 219.690 -2.000 - 0,91 217.690 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  219.690 -2.000 - 0,91 217.690 
 

321 Sluţbena putovanja 690 0 0,00 690 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

322 Sitni inventar                                                                                       500 0 0,00 500 
 

322 Uredski materijal i ostali mat.rashodi                                                               5.000 5.000 100,00 10.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 150.000 0 0,00 150.000 
 

323 Ostale usluge-izleti                                                                                 33.500 5.000 14,93 38.500 
 

323 Zdravstvene  usluge                                                                                  2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   12.000 -2.000 - 16,67 10.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

1.000 0 0,00 1.000 
 



696 

 

324 Naknade ostalih troškova - volonteri                                                                 14.000 -10.000 - 71,43 4.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 6.300 0 0,00 6.300 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 1.800 0 0,00 1.800 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene-ment.                                                                    1.800 0 0,00 1.800 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  4.500 0 0,00 4.500 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   150 0 0,00 150 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  1.250 0 0,00 1.250 
 

323 Usluge prijevoza                                                                                     1.800 0 0,00 1.800 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        500 0 0,00 500 
 

329 Reprezentacija                                                                                       800 0 0,00 800 
 

Izvor   6. DONACIJE 4.800 0 0,00 4.800 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  4.800 0 0,00 4.800 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   3.000 0 0,00 3.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

1.800 0 0,00 1.800 
 

Kapitalni projekt  
K800003 

Oprema i knjige   2.000 0 0,00 2.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.000 0 0,00 1.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.000 0 0,00 1.000 
 

424 Knjige                                                                                               1.000 0 0,00 1.000 
 

Izvor   6. DONACIJE 1.000 0 0,00 1.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.000 0 0,00 1.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene                                                         

1.000 0 0,00 1.000 
 

Korisnik  09    OŠ REĈICA 1.076.061 1.500 0,14 1.077.561 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

912.000 0 0,00 912.000 
 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 

240.000 0 0,00 240.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 166.600 1.400 0,84 168.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  166.600 1.400 0,84 168.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   17.600 400 2,27 18.000 
 

322 Energija                                                                                             130.000 0 0,00 130.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     19.000 1.000 5,26 20.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 73.400 -1.400 - 1,91 72.000 
 



697 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  73.400 -1.400 - 1,91 72.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     1.500 -100 - 6,67 1.400 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           500 1.500 300,00 2.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

25.000 1.600 6,40 26.600 
 

323 Zdravstveni pregledi zaposlenih                                                                      6.000 2.000 33,33 8.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        3.000 -1.000 - 33,33 2.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     1.800 0 0,00 1.800 
 

323 Ostale usluge                                                                                        5.000 -4.000 - 80,00 1.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   19.580 -580 - 2,96 19.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      4.000 -200 - 5,00 3.800 
 

329 Reprezentacija                                                                                       500 500 100,00 1.000 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  500 -250 - 50,00 250 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   4.220 0 0,00 4.220 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            800 0 0,00 800 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.000 -870 - 87,00 130 
 

Kapitalni projekt  
K000002 

Adaptacija i dodatna ulaganja u 
zgrade OŠ 

640.000 0 0,00 640.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 640.000 0 0,00 640.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

640.000 0 0,00 640.000 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima-sanacija krovišta                                         

640.000 0 0,00 640.000 
 

Tekući projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko odrţavanje 
OŠ 

32.000 0 0,00 32.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 32.000 0 0,00 32.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  32.000 0 0,00 32.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

17.000 -1.000 - 5,88 16.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

15.000 1.000 6,67 16.000 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

15.100 0 0,00 15.100 
 

Aktivnost  
A600002 

Ostale aktivnosti  1.500 0 0,00 1.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500 0 0,00 1.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.500 0 0,00 1.500 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   1.500 0 0,00 1.500 
 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim uĉenicima osnovnih 
škola 

3.000 0 0,00 3.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000 0 0,00 3.000 
 



698 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.000 0 0,00 3.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

200 400 200,00 600 
 

323 Usluge  prijevoza uĉenika                                                                            2.800 -400 - 14,29 2.400 
 

Kapitalni projekt  
K600009 

Opremanje objekata osnovnih škola 9.000 0 0,00 9.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000 0 0,00 9.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

9.000 0 0,00 9.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           9.000 0 0,00 9.000 
 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 1.600 0 0,00 1.600 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.600 0 0,00 1.600 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.600 0 0,00 1.600 
 

323 
Usluge telefona, pošte i prijevoza - 
prijevoz uĉenika                                                

1.600 0 0,00 1.600 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

1.161 1.500 129,20 2.661 
 

Aktivnost  
A600006 

Redovna djelatnost OŠ 1.161 0 0,00 1.161 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

1.161 0 0,00 1.161 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.161 0 0,00 1.161 
 

322 Materijal i sirovine 1.161 0 0,00 1.161 
 

Kapitalni projekt  
K000007 

Kapitalna ulaganja u objekte i 
opremu  OŠ 

0 1.500 0,00 1.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0 1.500 0,00 1.500 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

0 1.500 0,00 1.500 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 

0 1.500 0,00 1.500 
 

Program  8000 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - VLASTITA 
DJELATNOST 

147.800 0 0,00 147.800 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - OŠ 37.800 0 0,00 37.800 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 32.000 0 0,00 32.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  30.000 0 0,00 30.000 
 

321 Sluţbena putovanja 0 2.672 0,00 2.672 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   30.000 -2.672 - 8,91 27.328 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

2.000 0 0,00 2.000 
 

424 Knjige                                                                                               2.000 0 0,00 2.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 2.800 0 0,00 2.800 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.300 0 0,00 1.300 
 



699 

 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   1.300 0 0,00 1.300 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.500 0 0,00 1.500 
 

424 Knjige                                                                                               1.500 0 0,00 1.500 
 

Izvor   6. DONACIJE 3.000 0 0,00 3.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.000 0 0,00 3.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   2.000 0 0,00 2.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

1.000 0 0,00 1.000 
 

Aktivnost  
A800006 

Školska kuhinja 110.000 0 0,00 110.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 110.000 0 0,00 110.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  110.000 0 0,00 110.000 
 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      106.000 0 0,00 106.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Zdravstvene usluge                                                                                   3.000 0 0,00 3.000 
 

Korisnik  10    OŠ SKAKAVAC 295.148 2.400 0,81 297.548 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

169.860 0 0,00 169.860 
 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 

153.000 0 0,00 153.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 99.000 -455 - 0,46 98.545 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  99.000 -455 - 0,46 98.545 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     1.000 0 0,00 1.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   7.000 1.510 21,57 8.510 
 

322 Energija                                                                                             70.000 0 0,00 70.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

19.000 -1.330 - 7,00 17.670 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           1.000 -300 - 30,00 700 
 

322 Radna odjeća i obuća                                                                                 1.000 -335 - 33,50 665 
 

Izvor   5. POMOĆI 54.000 455 0,84 54.455 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  53.500 955 1,79 54.455 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     15.000 4.230 28,20 19.230 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   10.000 0 0,00 10.000 
 

323 Zdravstveni pregledi zaposlenih                                                                      5.465 340 6,22 5.805 
 



700 

 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     1.013 -1 - 0,05 1.012 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        2.500 -1.320 - 52,80 1.180 
 

323 Ostale usluge                                                                                        7.523 -715 - 9,50 6.808 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   8.000 -30 - 0,38 7.970 
 

329 Reprezentacija                                                                                       2.000 -900 - 45,00 1.100 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            1.000 -200 - 20,00 800 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  0 550 0,00 550 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  500 -500 - 100,00 0 
 

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                               500 -500 - 100,00 0 
 

Tekući projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko odrţavanje 
OŠ 

16.860 0 0,00 16.860 
 

Izvor   5. POMOĆI 16.860 0 0,00 16.860 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  16.860 0 0,00 16.860 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

6.860 0 0,00 6.860 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

10.000 0 0,00 10.000 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

25.000 0 0,00 25.000 
 

Kapitalni projekt  
K600009 

Opremanje objekata osnovnih škola 24.000 0 0,00 24.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000 0 0,00 24.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

24.000 0 0,00 24.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene                                                         

8.000 0 0,00 8.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           10.000 0 0,00 10.000 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu                                                                       6.000 0 0,00 6.000 
 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 1.000 0 0,00 1.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000 0 0,00 1.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

1.000 0 0,00 1.000 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

0 5.400 0,00 5.400 
 

Tekući projekt  
T600008 

Pomoćnici u nastavi 0 5.400 0,00 5.400 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 5.400 0,00 5.400 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 0 4.800 0,00 4.800 
 

311 Plaće za redovan rad 0 4.000 0,00 4.000 
 



701 

 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

0 700 0,00 700 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

0 100 0,00 100 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 600 0,00 600 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot 

0 600 0,00 600 
 

Program  8000 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - VLASTITA 
DJELATNOST 

100.288 -3.000 - 2,99 97.288 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - OŠ 5.288 -3.000 - 56,73 2.288 
 

Izvor   6. DONACIJE 5.288 -3.000 - 56,73 2.288 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.288 -3.000 - 56,73 2.288 
 

321 Sluţbena putovanja 1.000 0 0,00 1.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

4.000 -3.000 - 75,00 1.000 
 

322 Energija 288 0 0,00 288 
 

Aktivnost  
A800006 

Školska kuhinja 95.000 0 0,00 95.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 95.000 0 0,00 95.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  95.000 0 0,00 95.000 
 

322 
Materijal i sirovine - namirnice za 
školsku kuhinju                                                  

95.000 -600 - 0,63 94.400 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 600 0,00 600 
 

Korisnik  11    
CENTAR ZA ODGOJ I 
OBRAZOVANJE DJECE I MLADEŢI 
BANIJA 

2.831.655 288.703 10,20 3.120.358 
 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - ZAKONSKI 
STANDARD 

625.000 0 0,00 625.000 
 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 

220.000 0 0,00 220.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 220.000 0 0,00 220.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  219.300 0 0,00 219.300 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   12.000 1.160 9,67 13.160 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     2.000 -1.000 - 50,00 1.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

16.000 0 0,00 16.000 
 

322 Energija                                                                                             115.000 0 0,00 115.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           500 -322 - 64,40 178 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

500 0 0,00 500 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        9.000 -2.200 - 24,44 6.800 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        4.000 0 0,00 4.000 
 



702 

 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   16.000 2.600 16,25 18.600 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     23.000 978 4,25 23.978 
 

323 Zdravstveni pregledi zaposlenih                                                                      6.000 0 0,00 6.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      1.000 100 10,00 1.100 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                600 -60 - 10,00 540 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   8.500 -1.296 - 15,25 7.204 
 

329 Reprezentacija                                                                                       1.000 440 44,00 1.440 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  500 -100 - 20,00 400 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            1.200 -400 - 33,33 800 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                500 100 20,00 600 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  700 0 0,00 700 
 

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                               700 0 0,00 700 
 

Kapitalni projekt  
K000002 

Adaptacija i dodatna ulaganja u 
zgrade OŠ 

370.000 0 0,00 370.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 370.000 0 0,00 370.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

370.000 0 0,00 370.000 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima - sanacija krovišta                                       

370.000 0 0,00 370.000 
 

Tekući projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko odrţavanje 
OŠ 

35.000 0 0,00 35.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 35.000 0 0,00 35.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  35.000 0 0,00 35.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

8.000 0 0,00 8.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

27.000 0 0,00 27.000 
 

PROGRAM  6001 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - IZNAD 
DRŢAVNOG  STANDARDA 

30.000 -1.100 - 3,67 28.900 
 

Aktivnost  
A600002 

Ostale aktivnosti  20.000 -1.100 - 5,50 18.900 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000 -1.100 - 5,50 18.900 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.200 -700 - 13,46 4.500 
 

323 
Usluge prijevoza djece  -  škola 
plivanja                                                            

5.200 -700 - 13,46 4.500 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

14.800 -400 - 2,70 14.400 
 

372 
Naknada za smještaj djece - škola 
plivanja                                                           

14.800 -400 - 2,70 14.400 
 

Kapitalni projekt  
K600009 

Opremanje objekata osnovnih škola 8.000 0 0,00 8.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000 0 0,00 8.000 
 



703 

 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

8.000 0 0,00 8.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           8.000 0 0,00 8.000 
 

Tekući projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 2.000 0 0,00 2.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000 0 0,00 2.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  2.000 0 0,00 2.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

2.000 0 0,00 2.000 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

199.874 70.000 35,02 269.874 
 

Aktivnost  
A600006 

Redovna djelatnost OŠ 16.595 0 0,00 16.595 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

16.595 0 0,00 16.595 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  16.595 0 0,00 16.595 
 

322 Materijal i sirovine 4.945 0 0,00 4.945 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

288 0 0,00 288 
 

322 Energija 3.000 0 0,00 3.000 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

1.000 0 0,00 1.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja 

1.940 0 0,00 1.940 
 

323 Zdravstvene usluge 2.000 0 0,00 2.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

106 0 0,00 106 
 

329 Reprezentacija 600 0 0,00 600 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.716 0 0,00 2.716 
 

Kapitalni projekt  
K000007 

Kapitalna ulaganja u objekte i 
opremu  OŠ 

6.479 70.000 1.080,41 76.479 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0 70.000 0,00 70.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

0 70.000 0,00 70.000 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 

0 70.000 0,00 70.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

6.479 0 0,00 6.479 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

6.479 0 0,00 6.479 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

3.000 0 0,00 3.000 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu 3.479 0 0,00 3.479 
 

Tekući projekt  
T600004 

Pomoć za sufinanciranje djece s 
posebnim potrebama (s teškoćama) 

176.800 0 0,00 176.800 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.000 0 0,00 36.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  15.000 4.000 26,67 19.000 
 



704 

 

322 Materijal i sirovine                                                                                 15.000 4.000 26,67 19.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

21.000 -4.000 - 19,05 17.000 
 

372 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu                                                              

21.000 -4.000 - 19,05 17.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 140.800 0 0,00 140.800 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  84.800 -6.000 - 7,08 78.800 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     10.000 0 0,00 10.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   16.000 0 0,00 16.000 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

322 Energija                                                                                             1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

322 Sitni inventar                                                                                       15.000 -3.000 - 20,00 12.000 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

5.000 0 0,00 5.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

19.000 3.000 15,79 22.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   3.000 0 0,00 3.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        4.000 0 0,00 4.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      2.300 0 0,00 2.300 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        4.000 -4.000 - 100,00 0 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                500 0 0,00 500 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     1.000 0 0,00 1.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                3.000 0 0,00 3.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

56.000 6.000 10,71 62.000 
 

422 Sportska i glazbena oprema                                                                           13.000 0 0,00 13.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene                                                         

17.000 3.000 17,65 20.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           17.000 3.000 17,65 20.000 
 

422 Komunikacijska oprema                                                                                1.000 0 0,00 1.000 
 

422 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                   4.000 0 0,00 4.000 
 

424 Knjige                                                                                               4.000 0 0,00 4.000 
 

Program  8000 
OSNOVNO ŠKOLSTVO - VLASTITA 
DJELATNOST 

1.976.781 219.803 11,12 2.196.584 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - OŠ 601.200 206.388 34,33 807.588 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 77.000 -10.000 - 12,99 67.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  70.000 -10.000 - 14,29 60.000 
 



705 

 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

2.000 0 0,00 2.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 39.000 0 0,00 39.000 
 

322 Energija                                                                                             2.000 0 0,00 2.000 
 

322 Sitni inventar                                                                                       1.000 0 0,00 1.000 
 

323 
Usluge telefona, pošte i prijevoza - 
prijevoz uĉenika                                                

7.000 -2.000 - 28,57 5.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    2.000 0 0,00 2.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

16.000 -8.000 - 50,00 8.000 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

7.000 0 0,00 7.000 
 

372 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu                                                              

7.000 0 0,00 7.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 522.200 35.620 6,82 557.820 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 3.700 -2.380 - 64,32 1.320 
 

311 Plaće za zaposlene - mentorstvo                                                                      3.100 -1.970 - 63,55 1.130 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

500 -330 - 66,00 170 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

100 -80 - 80,00 20 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  138.500 -12.000 - 8,66 126.500 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   3.500 1.000 28,57 4.500 
 

322 Sitni inventar                                                                                       4.000 0 0,00 4.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

31.300 -2.000 - 6,39 29.300 
 

322 Energija                                                                                             18.000 0 0,00 18.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 70.000 -10.000 - 14,29 60.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   4.000 -4.000 - 100,00 0 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        1.000 2.000 200,00 3.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.000 0 0,00 2.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       700 1.000 142,86 1.700 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

380.000 50.000 13,16 430.000 
 

372 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu                                                              

380.000 50.000 13,16 430.000 
 



706 

 

Izvor   6. DONACIJE 2.000 180.768 9.038,40 182.768 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  2.000 164.186 8.209,30 166.186 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

322 Sitni inventar                                                                                       1.000 5.828 582,80 6.828 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja 

0 159.358 0,00 159.358 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 16.582 0,00 16.582 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

0 16.582 0,00 16.582 
 

Kapitalni projekt  
K800003 

Oprema i knjige   4.000 0 0,00 4.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

4.000 0 0,00 4.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.000 0 0,00 1.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

3.000 0 0,00 3.000 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu 3.000 0 0,00 3.000 
 

Tekući projekt  
T800009 

"Svi za jednog, jedan za sve" 1.371.581 13.415 0,98 1.384.996 
 

Izvor   5. POMOĆI 1.371.581 13.415 0,98 1.384.996 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 554.578 0 0,00 554.578 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 480.987 0 0,00 480.987 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

64.933 0 0,00 64.933 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

8.658 0 0,00 8.658 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  637.542 19.515 3,06 657.057 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika 0 8.000 0,00 8.000 
 

321 Naknade za prijevoz na posao                                                                         11.181 -4.000 - 35,77 7.181 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  11.807 -7.000 - 59,29 4.807 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   4.740 0 0,00 4.740 
 

322 Sitni inventar                                                                                       41.820 0 0,00 41.820 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

42.780 0 0,00 42.780 
 

322 Energija                                                                                             15.284 -3.000 - 19,63 12.284 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                29.070 10.000 34,40 39.070 
 



707 

 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        197.915 10.000 5,05 207.915 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

67.705 -1.485 - 2,19 66.220 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   39.820 -1.000 - 2,51 38.820 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      20.980 0 0,00 20.980 
 

323 Ostale usluge                                                                                        27.740 0 0,00 27.740 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

14.220 0 0,00 14.220 
 

329 Reprezentacija                                                                                       91.340 8.000 8,76 99.340 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                19.140 0 0,00 19.140 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

179.461 -6.100 - 3,40 173.361 
 

422 Sportska i glazbena oprema                                                                           68.570 0 0,00 68.570 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene                                                         

68.650 0 0,00 68.650 
 

422 Uredska oprema i namještaj 14.805 0 0,00 14.805 
 

422 Medicinska i laboratorijska oprema 15.510 0 0,00 15.510 
 

424 Knjige                                                                                               11.926 -6.100 - 51,15 5.826 
 

Glava  00803 USTANOVE U KULTURI 18.698.178 283.080 1,51 18.981.258 
 

Korisnik  01    
GRADSKA KNJIŢNICA  "I.G. 
KOVAĈIĆ" 

7.879.657 110.100 1,40 7.989.757 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

3.000 0 0,00 3.000 
 

Tekući projekt  
T600002 

Karlovac - Grad prijatelj djece 3.000 0 0,00 3.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000 0 0,00 3.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.000 0 0,00 3.000 
 

323 Ostale usluge 3.000 0 0,00 3.000 
 

Program  6005 
JAVNE USTANOVE U KULTURI - 
GRAD 

6.597.657 0 0,00 6.597.657 
 

Aktivnost  
A600001 

Rashodi za zaposlene 4.964.000 -92.000 - 1,85 4.872.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.942.000 -92.000 - 1,86 4.850.000 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 4.942.000 -92.000 - 1,86 4.850.000 
 

311 Plaće u naravi                                                                                       18.000 0 0,00 18.000 
 

311 Plaće za zaposlene                                                                                   4.026.000 -64.000 - 1,59 3.962.000 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          252.000 -45.000 - 17,86 207.000 
 

313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                                                                  579.000 12.000 2,07 591.000 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje                                                                           67.000 5.000 7,46 72.000 
 



708 

 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

22.000 0 0,00 22.000 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 22.000 0 0,00 22.000 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene 22.000 0 0,00 22.000 
 

Aktivnost  
A600002 

Materijalni i financijski rashodi 1.032.080 103.400 10,02 1.135.480 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 977.000 103.400 10,58 1.080.400 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  977.000 103.400 10,58 1.080.400 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

280.000 -18.000 - 6,43 262.000 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     5.000 1.300 26,00 6.300 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   2.000 1.000 50,00 3.000 
 

322 Energija                                                                                             390.000 125.400 32,15 515.400 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

10.000 -2.000 - 20,00 8.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           10.000 -6.000 - 60,00 4.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

40.000 0 0,00 40.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        5.000 0 0,00 5.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     25.481 4.100 16,09 29.581 
 

323 Ostale usluge                                                                                        10.290 0 0,00 10.290 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   30.000 7.000 23,33 37.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      2.229 0 0,00 2.229 
 

323 Zdravstvene  usluge                                                                                  1.500 -1.100 - 73,33 400 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

40.000 6.300 15,75 46.300 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     67.000 -10.000 - 14,93 57.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

2.000 300 15,00 2.300 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            500 -100 - 20,00 400 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.000 0 0,00 2.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       2.000 0 0,00 2.000 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  1.000 200 20,00 1.200 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   50.000 -5.000 - 10,00 45.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

55.080 0 0,00 55.080 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  45.273 0 0,00 45.273 
 

322 Energija 45.273 0 0,00 45.273 
 



709 

 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  9.807 0 0,00 9.807 
 

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi 9.807 0 0,00 9.807 
 

Aktivnost  
A600003 

Sredstva za rad Upravnih vijeća 113.000 -11.400 - 10,09 101.600 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 113.000 -11.400 - 10,09 101.600 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  113.000 -11.400 - 10,09 101.600 
 

329 
Naknade za rad Upravnog vijeća - 
Gradska knjiţnica                                                   

113.000 -11.400 - 10,09 101.600 
 

Aktivnost  
A600011 

Programska djelatnost 488.577 0 0,00 488.577 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 410.000 0 0,00 410.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  80.000 20.062 25,08 100.062 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

38.000 20.000 52,63 58.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

323 Ostale usluge                                                                                        20.000 0 0,00 20.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        10.000 2.000 20,00 12.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

5.500 1.062 19,31 6.562 
 

329 Reprezentacija                                                                                       3.500 -500 - 14,29 3.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.000 -1.500 - 75,00 500 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

330.000 -20.062 - 6,08 309.938 
 

424 Knjige u knjiţnicama                                                                                 320.000 -20.000 - 6,25 300.000 
 

426 Umjetniĉka, literarna i znanstvena djela                                                             10.000 -62 - 0,62 9.938 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

78.577 0 0,00 78.577 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

78.577 0 0,00 78.577 
 

424 Knjige u knjiţnicama                                                                                 78.577 0 0,00 78.577 
 

Program  6006 JAVNE POTREBE U KULTURI 3.000 0 0,00 3.000 
 

Tekući projekt  
T600003 

Proslava Dana Grada 3.000 0 0,00 3.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000 0 0,00 3.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  3.000 0 0,00 3.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

3.000 0 0,00 3.000 
 

Program  8001 
 USTANOVE U KULTURI - VLASTITA 
DJELATNOST 

1.276.000 110.100 8,63 1.386.100 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - ustanove 
kulture 

626.000 188.100 30,05 814.100 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 81.500 0 0,00 81.500 
 



710 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  80.500 0 0,00 80.500 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   7.500 1.400 18,67 8.900 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  2.000 -1.400 - 70,00 600 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   6.000 0 0,00 6.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     55.000 5.000 9,09 60.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

5.000 -4.000 - 80,00 1.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                4.000 0 0,00 4.000 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

343 Zatezne kamate                                                                                       1.000 0 0,00 1.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 232.500 165.500 71,18 398.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  232.500 165.500 71,18 398.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     4.000 2.500 62,50 6.500 
 

322 Energija                                                                                             100.000 123.000 123,00 223.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           6.000 0 0,00 6.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

20.000 -2.500 - 12,50 17.500 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

30.000 43.500 145,00 73.500 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      7.500 4.000 53,33 11.500 
 

323 Raĉunalne usluge 0 12.000 0,00 12.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        15.000 -5.000 - 33,33 10.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        40.000 -10.000 - 25,00 30.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       10.000 -2.000 - 20,00 8.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 312.000 22.600 7,24 334.600 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 212.000 15.500 7,31 227.500 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 180.000 12.500 6,94 192.500 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000 0 0,00 1.000 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

27.000 2.500 9,26 29.500 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

4.000 500 12,50 4.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  100.000 7.100 7,10 107.100 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

10.000 1.000 10,00 11.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   8.000 4.000 50,00 12.000 
 



711 

 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     2.000 0 0,00 2.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

3.000 500 16,67 3.500 
 

322 Energija                                                                                             45.000 1.600 3,56 46.600 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   5.000 3.000 60,00 8.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        8.000 -3.000 - 37,50 5.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        5.000 0 0,00 5.000 
 

323 
Usluge tekućeg i invesrticijskog 
odrţavanja                                                          

5.000 0 0,00 5.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.000 -2.000 - 100,00 0 
 

329 Reprezentacija                                                                                       7.000 2.000 28,57 9.000 
 

Aktivnost  
A800006 

Programska djelatnost  650.000 -78.000 - 12,00 572.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 130.000 -78.000 - 60,00 52.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

130.000 -78.000 - 60,00 52.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           60.000 -21.000 - 35,00 39.000 
 

424 Knjige                                                                                               50.000 -49.000 - 98,00 1.000 
 

426 Umjetniĉka, literarna i znanstvena djela                                                             20.000 -8.000 - 40,00 12.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 510.000 0 0,00 510.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  45.000 0 0,00 45.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

30.000 0 0,00 30.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      3.000 0 0,00 3.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        4.000 0 0,00 4.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        3.000 4.000 133,33 7.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

5.000 -4.000 - 80,00 1.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

465.000 0 0,00 465.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           15.000 0 0,00 15.000 
 

424 Knjige                                                                                               450.000 0 0,00 450.000 
 

Izvor   6. DONACIJE 10.000 0 0,00 10.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

10.000 0 0,00 10.000 
 

424 Knjige                                                                                               5.000 0 0,00 5.000 
 

426 Umjetniĉka, literarna i znanstvena djela                                                             5.000 0 0,00 5.000 
 



712 

 

Korisnik  02    GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 5.095.803 10.480 0,21 5.106.283 
 

Program  6005 
JAVNE USTANOVE U KULTURI - 
GRAD 

3.747.503 -28.000 - 0,75 3.719.503 
 

Aktivnost  
A600001 

Rashodi za zaposlene 2.121.630 -52.830 - 2,49 2.068.800 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.121.630 -52.830 - 2,49 2.068.800 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 2.121.630 -52.830 - 2,49 2.068.800 
 

311 Plaće za zaposlene                                                                                   1.710.000 -10.000 - 0,58 1.700.000 
 

311 Plaće u naravi                                                                                       6.800 0 0,00 6.800 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          121.350 -41.350 - 34,07 80.000 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje                                                                           29.480 -480 - 1,63 29.000 
 

313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                                                                  254.000 -1.000 - 0,39 253.000 
 

Aktivnost  
A600002 

Materijalni i financijski rashodi 1.025.270 -83.700 - 8,16 941.570 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.025.270 -83.700 - 8,16 941.570 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.023.970 -83.000 - 8,11 940.970 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
iodvojeni ţivot                                                

98.000 -1.000 - 1,02 97.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     8.500 0 0,00 8.500 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   18.500 0 0,00 18.500 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           6.100 -600 - 9,84 5.500 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

40.900 -2.000 - 4,89 38.900 
 

322 Energija                                                                                             333.470 -54.470 - 16,33 279.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

5.000 500 10,00 5.500 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

3.000 0 0,00 3.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      13.000 -1.000 - 7,69 12.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     17.400 -1.000 - 5,75 16.400 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                21.120 0 0,00 21.120 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        144.200 -44.750 - 31,03 99.450 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   47.000 -1.000 - 2,13 46.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        31.200 6.100 19,55 37.300 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

151.980 12.520 8,24 164.500 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     22.000 0 0,00 22.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       6.000 0 0,00 6.000 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   45.700 -1.800 - 3,94 43.900 
 



713 

 

329 Ĉlanarine                                                                                            2.900 0 0,00 2.900 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  5.000 5.000 100,00 10.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                3.000 500 16,67 3.500 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  1.300 -700 - 53,85 600 
 

343 Zatezne kamate                                                                                       300 -200 - 66,67 100 
 

343 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa                                                            

1.000 -500 - 50,00 500 
 

Aktivnost  
A600003 

Sredstva za rad Upravnih vijeća 112.000 0 0,00 112.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 112.000 0 0,00 112.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  112.000 0 0,00 112.000 
 

329 
Naknade za rad  Upravog vijeća  i 
umjetniĉkog savjeta                                                

112.000 0 0,00 112.000 
 

Aktivnost  
A600011 

Programska djelatnost 461.803 0 0,00 461.803 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 417.000 0 0,00 417.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  388.000 5.000 1,29 393.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

12.637 5.059 40,03 17.696 
 

323 Ostale usluge                                                                                        247.977 -9.809 - 3,96 238.168 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        119.504 7.300 6,11 126.804 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   2.850 -850 - 29,82 2.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       2.000 0 0,00 2.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.032 3.300 319,77 4.332 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

29.000 -5.000 - 17,24 24.000 
 

424 
Ostale nespomenute izloţbene 
vrijednosti                                                             

15.000 -5.000 - 33,33 10.000 
 

426 Ulaganja u raĉunalne programe 14.000 0 0,00 14.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

44.803 0 0,00 44.803 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  44.803 0 0,00 44.803 
 

323 Ostale usluge                                                                                        19.720 0 0,00 19.720 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja 1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        23.083 0 0,00 23.083 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.000 0 0,00 1.000 
 

Kapitalni projekt  
K600005 

Informatizacija ustanove 16.100 100 0,62 16.200 
 



714 

 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.100 100 0,62 16.200 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

16.100 100 0,62 16.200 
 

422 Raĉunala i raĉunalna oprema                                                                          14.100 100 0,71 14.200 
 

426 Raĉunalni programi                                                                                   2.000 0 0,00 2.000 
 

Kapitalni projekt  
K600010 

Kapitalna ulaganja u ustanove 
kulture 

0 92.500 0,00 92.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0 92.500 0,00 92.500 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

0 92.500 0,00 92.500 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima - zgrada muzeja 

0 92.500 0,00 92.500 
 

Tekući projekt  
T600008 

Opremanje ustanove 10.700 15.930 148,88 26.630 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.700 15.930 148,88 26.630 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

10.700 15.930 148,88 26.630 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu 5.000 6.000 120,00 11.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj 0 3.300 0,00 3.300 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

700 6.630 947,14 7.330 
 

424 Knjige                                                                                               5.000 0 0,00 5.000 
 

Program  6019 
KAPITALNA ULAGANJA U 
OBJEKTE KULTURE 

1.128.800 28.000 2,48 1.156.800 
 

Kapitalni projekt  
K600001 

Muzej domovinskog rata - Turanj 931.500 28.000 3,01 959.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 131.500 28.000 21,29 159.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  131.500 -17.000 - 12,93 114.500 
 

323 Intelektualne i osobne usluge 10.000 -10.000 - 100,00 0 
 

323 Ostale usluge                                                                                        60.000 -2.000 - 3,33 58.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

61.500 -5.000 - 8,13 56.500 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

0 45.000 0,00 45.000 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima - depoi Turanj 

0 45.000 0,00 45.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 400.000 0 0,00 400.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

400.000 0 0,00 400.000 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima - zgrada muzeja 

400.000 0 0,00 400.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

400.000 0 0,00 400.000 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

400.000 0 0,00 400.000 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima - zgrada muzeja 

400.000 0 0,00 400.000 
 



715 

 

Kapitalni projekt  
K600003 

Galerija  Vjekoslav Karas 197.300 0 0,00 197.300 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 197.300 0 0,00 197.300 
 

45 
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI                                                

197.300 0 0,00 197.300 
 

451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima - rekonstr. elektr. instal.                               

197.300 0 0,00 197.300 
 

Program  8001 
 USTANOVE U KULTURI - VLASTITA 
DJELATNOST 

219.500 10.480 4,77 229.980 
 

Aktivnost  
A800006 

Programska djelatnost  219.500 10.480 4,77 229.980 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 25.000 10.000 40,00 35.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  25.000 -1.800 - 7,20 23.200 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

2.700 -1.450 - 53,70 1.250 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        8.000 5.891 73,64 13.891 
 

323 Ostale usluge                                                                                        12.000 -5.241 - 43,68 6.759 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.000 -1.000 - 50,00 1.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       300 0 0,00 300 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 11.800 0,00 11.800 
 

424 
Umjetniĉka djela (izloţena u 
galerijama, muzejima i sliĉno) 

0 10.000 0,00 10.000 
 

424 
Ostale nespomenute izloţbene 
vrijednosti 

0 1.800 0,00 1.800 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0 480 0,00 480 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 480 0,00 480 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

0 480 0,00 480 
 

Izvor   5. POMOĆI 147.500 0 0,00 147.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  147.500 0 0,00 147.500 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   1.500 0 0,00 1.500 
 

322 Energija                                                                                             1.500 0 0,00 1.500 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

2.000 0 0,00 2.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        46.575 8.454 18,15 55.029 
 

323 Ostale usluge                                                                                        85.925 -3.454 - 4,02 82.471 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   6. DONACIJE 47.000 0 0,00 47.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  32.040 0 0,00 32.040 
 



716 

 

323 Ostale usluge                                                                                        32.040 0 0,00 32.040 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

14.960 0 0,00 14.960 
 

422 Raĉunala i raĉunalna oprema                                                                          14.960 0 0,00 14.960 
 

Korisnik  03    
GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN 
DOM" KARLOVAC 

5.722.718 162.500 2,84 5.885.218 
 

Program  6005 
JAVNE USTANOVE U KULTURI - 
GRAD 

3.910.749 93.000 2,38 4.003.749 
 

Aktivnost  
A600001 

Rashodi za zaposlene 1.966.900 27.100 1,38 1.994.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.966.900 27.100 1,38 1.994.000 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 1.966.900 27.100 1,38 1.994.000 
 

311 Plaće u naravi                                                                                       7.600 0 0,00 7.600 
 

311 Plaće za zaposlene                                                                                   1.586.500 19.100 1,20 1.605.600 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          110.200 3.000 2,72 113.200 
 

313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                                                                  235.900 3.000 1,27 238.900 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje                                                                           26.700 2.000 7,49 28.700 
 

Aktivnost  
A600002 

Materijalni i financijski rashodi 1.088.600 -27.100 - 2,49 1.061.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 998.600 -27.100 - 2,71 971.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  997.500 -27.800 - 2,79 969.700 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     5.000 -4.000 - 80,00 1.000 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  2.000 0 0,00 2.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   19.000 7.000 36,84 26.000 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
iodvojeni ţivot                                                

156.400 0 0,00 156.400 
 

322 Energija                                                                                             376.600 -40.000 - 10,62 336.600 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

8.000 3.000 37,50 11.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           10.000 0 0,00 10.000 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

1.000 6.500 650,00 7.500 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

28.000 4.000 14,29 32.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        28.000 10.700 38,21 38.700 
 

323 Ostale usluge                                                                                        29.000 -700 - 2,41 28.300 
 

323 Zdravstvene  usluge 0 700 0,00 700 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja opreme                                                    

134.000 -7.000 - 5,22 127.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     37.000 -5.000 - 13,51 32.000 
 



717 

 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      7.000 -2.500 - 35,71 4.500 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                3.000 -1.000 - 33,33 2.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   70.000 3.000 4,29 73.000 
 

324 Naknade osobama van radnog odnosa                                                                    2.000 0 0,00 2.000 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            3.000 0 0,00 3.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.000 -1.200 - 60,00 800 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  2.500 1.200 48,00 3.700 
 

329 Premije osiguranja imovine                                                                           66.000 -3.500 - 5,30 62.500 
 

329 Reprezentacija                                                                                       8.000 1.000 12,50 9.000 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  1.100 0 0,00 1.100 
 

343 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa                                                            

600 0 0,00 600 
 

343 Zatezne kamate                                                                                       500 0 0,00 500 
 

37 
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE                                

0 700 0,00 700 
 

372 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu 

0 700 0,00 700 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

90.000 0 0,00 90.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  90.000 0 0,00 90.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   40.000 0 0,00 40.000 
 

322 Energija                                                                                             50.000 0 0,00 50.000 
 

Aktivnost  
A600003 

Sredstva za rad Upravnih vijeća 115.500 0 0,00 115.500 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 115.500 0 0,00 115.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  115.500 0 0,00 115.500 
 

329 Naknade za rad Kazališnog vijeća                                                                     115.500 0 0,00 115.500 
 

Aktivnost  
A600011 

Programska djelatnost 642.749 0 0,00 642.749 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 448.000 0 0,00 448.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  448.000 0 0,00 448.000 
 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         8.750 -7.100 - 81,14 1.650 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

5.000 0 0,00 5.000 
 

323 Usluge prijevoza                                                                                     27.000 2.000 7,41 29.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        197.000 20.000 10,15 217.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        34.250 3.000 8,76 37.250 
 



718 

 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

6.500 2.500 38,46 9.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       20.500 -7.000 - 34,15 13.500 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                149.000 -13.400 - 8,99 135.600 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

194.749 0 0,00 194.749 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  194.749 0 0,00 194.749 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        114.000 0 0,00 114.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                80.749 0 0,00 80.749 
 

Kapitalni projekt  
K600005 

Informatizacija ustanove 30.000 -27.000 - 90,00 3.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000 -27.000 - 90,00 3.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

30.000 -27.000 - 90,00 3.000 
 

426 Ulaganja u raĉunalne programe                                                                        30.000 -27.000 - 90,00 3.000 
 

Tekući projekt  
T600008 

Opremanje ustanove 67.000 120.000 179,10 187.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 67.000 0 0,00 67.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

67.000 0 0,00 67.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene                                                         

49.000 0 0,00 49.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           18.000 0 0,00 18.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0 120.000 0,00 120.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  0 120.000 0,00 120.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja- radovi na obnovi kipa 

0 120.000 0,00 120.000 
 

Program  6006 JAVNE POTREBE U KULTURI 190.000 60.000 31,58 250.000 
 

Tekući projekt  
T600003 

Proslava Dana Grada 190.000 60.000 31,58 250.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 190.000 60.000 31,58 250.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  190.000 60.000 31,58 250.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

10.000 -4.000 - 40,00 6.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        50.000 2.000 4,00 52.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        50.000 0 0,00 50.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

15.000 0 0,00 15.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                65.000 62.000 95,38 127.000 
 

Program  6019 
KAPITALNA ULAGANJA U 
OBJEKTE KULTURE 

625.000 -288.000 - 46,08 337.000 
 

Kapitalni projekt  
K600005 

Gradsko kazalište Zorin dom  - klima 
ureĊaj 

625.000 -288.000 - 46,08 337.000 
 



719 

 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 310.000 27.000 8,71 337.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

310.000 27.000 8,71 337.000 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu                                                                       310.000 27.000 8,71 337.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 300.000 -300.000 - 100,00 0 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

300.000 -300.000 - 100,00 0 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu                                                                       300.000 -300.000 - 100,00 0 
 

Izvor   6. DONACIJE 15.000 -15.000 - 100,00 0 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

15.000 -15.000 - 100,00 0 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu                                                                       15.000 -15.000 - 100,00 0 
 

Program  8001 
 USTANOVE U KULTURI - VLASTITA 
DJELATNOST 

996.969 297.500 29,84 1.294.469 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - ustanove 
kulture 

47.969 -22.500 - 46,91 25.469 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 21.350 -15.000 - 70,26 6.350 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  21.350 -15.000 - 70,26 6.350 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

20.000 -15.000 - 75,00 5.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

1.350 0 0,00 1.350 
 

Izvor   5. POMOĆI 4.757 0 0,00 4.757 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  4.757 0 0,00 4.757 
 

323 Intelektualne i osobne usluge 4.757 0 0,00 4.757 
 

Izvor   6. DONACIJE 20.000 -6.500 - 32,50 13.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  20.000 -6.500 - 32,50 13.500 
 

323 Ostale usluge 20.000 -15.300 - 76,50 4.700 
 

323 Usluge prijevoza 0 8.800 0,00 8.800 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.862 -1.000 - 53,71 862 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  862 0 0,00 862 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                862 0 0,00 862 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

Aktivnost  
A800006 

Programska djelatnost  949.000 20.000 2,11 969.000 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 60.000 30.000 50,00 90.000 
 



720 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  50.000 17.000 34,00 67.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   10.000 0 0,00 10.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        37.000 16.200 43,78 53.200 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.000 0 0,00 1.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       2.000 800 40,00 2.800 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

10.000 13.000 130,00 23.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

10.000 -10.000 - 100,00 0 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu 0 23.000 0,00 23.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 661.000 0 0,00 661.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  661.000 0 0,00 661.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   84.500 -8.000 - 9,47 76.500 
 

322 Sitni inventar i auto gume 3.000 0 0,00 3.000 
 

322 Materijal i sirovine 5.000 6.000 120,00 11.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

10.000 2.000 20,00 12.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        284.000 -23.000 - 8,10 261.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        20.000 0 0,00 20.000 
 

323 Usluge prijevoza                                                                                     26.500 0 0,00 26.500 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja 3.000 0 0,00 3.000 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                30.000 0 0,00 30.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

30.000 8.000 26,67 38.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                140.500 -40.000 - 28,47 100.500 
 

329 Reprezentacija                                                                                       24.500 55.000 224,49 79.500 
 

Izvor   5. POMOĆI 228.000 -10.000 - 4,39 218.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  228.000 -10.000 - 4,39 218.000 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   56.000 -19.010 - 33,95 36.990 
 

322 Materijal i sirovine 5.000 620 12,40 5.620 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        75.000 -2.200 - 2,93 72.800 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   17.000 -9.400 - 55,29 7.600 
 

323 Ostale usluge                                                                                        10.000 -5.100 - 51,00 4.900 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa                                                         

11.000 0 0,00 11.000 
 



721 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                54.000 25.090 46,46 79.090 
 

Kapitalni projekt  
K800004 

Dodatna ulaganja u objekte kulture 0 300.000 0,00 300.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 0 300.000 0,00 300.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

0 300.000 0,00 300.000 
 

422 
Oprema za odrţavanje i zaštitu - klima 
ureĊaj 

0 300.000 0,00 300.000 
 

Glava  00804 
USTANOVE PREDŠKOLSKOG 
ODGOJA I OBRAZOVANJA 

23.369.725 140.800 0,60 23.510.525 
 

Program  6004 PREDŠKOLSKI ODGOJ  - GRAD 9.516 0 0,00 9.516 
 

Tekući projekt  
T600005 

HEP ESCO - otplate za uštede 
topline 

9.516 0 0,00 9.516 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.516 0 0,00 9.516 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  9.516 0 0,00 9.516 
 

322 Energija                                                                                             9.516 0 0,00 9.516 
 

Korisnik  01    DJEĈJI VRTIĆ KARLOVAC 13.348.684 7.800 0,06 13.356.484 
 

PROGRAM  6003 
OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

9.800 0 0,00 9.800 
 

Tekući projekt  
T600002 

Karlovac - Grad prijatelj djece 9.800 0 0,00 9.800 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.800 0 0,00 9.800 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  9.800 0 0,00 9.800 
 

322 Sitni inventar i auto gume 7.000 0 0,00 7.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

2.800 0 0,00 2.800 
 

Program  6004 PREDŠKOLSKI ODGOJ  - GRAD 7.241.084 7.800 0,11 7.248.884 
 

Aktivnost  
A600001 

Rashodi za zaposlene u ustanovama 
predškolskog obrazovanja  

6.656.284 0 0,00 6.656.284 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.485.400 0 0,00 6.485.400 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 6.485.400 0 0,00 6.485.400 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 6.387.000 0 0,00 6.387.000 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

98.400 0 0,00 98.400 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

170.884 0 0,00 170.884 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 170.884 0 0,00 170.884 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 150.000 0 0,00 150.000 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

18.384 0 0,00 18.384 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

2.500 0 0,00 2.500 
 

Aktivnost  
A600006 

Materijalni rashodi - ustanove 
predškolskog obrazovanja 

400.000 7.800 1,95 407.800 
 



722 

 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000 7.800 1,95 407.800 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  400.000 7.800 1,95 407.800 
 

322 Energija 400.000 -80.000 - 20,00 320.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

0 80.000 0,00 80.000 
 

323 Ostale usluge 0 7.800 0,00 7.800 
 

Aktivnost  
A600007 

Naknade za rad Upravnog vijeća 114.000 0 0,00 114.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 114.000 0 0,00 114.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  114.000 0 0,00 114.000 
 

329 Naknade za rad Upravnog vijeća                                                                       114.000 0 0,00 114.000 
 

Kapitalni projekt  
K600003 

Opremanje Djeĉjeg vrtića 23.000 0 0,00 23.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

23.000 0 0,00 23.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

23.000 0 0,00 23.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

23.000 0 0,00 23.000 
 

Tekući projekt  
T600004 

Sufinanciranje za djecu u programu 
predškole  

47.800 0 0,00 47.800 
 

Izvor   5. POMOĆI 47.800 0 0,00 47.800 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  20.000 -1.415 - 7,08 18.585 
 

322 Sitni inventar                                                                                       20.000 -1.415 - 7,08 18.585 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

27.800 1.415 5,09 29.215 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           27.800 1.415 5,09 29.215 
 

Program  8002 
PREDŠKOLSKI ODGOJ - VLASTITA 
DJELATNOST 

6.097.800 0 0,00 6.097.800 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost - predškolski 
odgoj 

5.386.655 0 0,00 5.386.655 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 1.100.000 0 0,00 1.100.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.100.000 0 0,00 1.100.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

40.000 20.000 50,00 60.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 800.000 96.000 12,00 896.000 
 

322 Energija                                                                                             260.000 -116.000 - 44,62 144.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 4.286.655 0 0,00 4.286.655 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 2.354.355 0 0,00 2.354.355 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 813.000 0 0,00 813.000 
 

311 Plaće u naravi 36.100 0 0,00 36.100 
 



723 

 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          403.655 0 0,00 403.655 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

972.000 0 0,00 972.000 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

129.600 0 0,00 129.600 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.929.300 500 0,03 1.929.800 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   15.000 -10.000 - 66,67 5.000 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

482.000 0 0,00 482.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     30.000 0 0,00 30.000 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

10.000 10.000 100,00 20.000 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 500.000 -115.700 - 23,14 384.300 
 

322 Energija                                                                                             180.000 0 0,00 180.000 
 

322 Sitni inventar                                                                                       40.000 -10.000 - 25,00 30.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

85.000 -20.000 - 23,53 65.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

50.000 0 0,00 50.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   60.400 10.000 16,56 70.400 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

60.000 100.000 166,67 160.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      7.000 0 0,00 7.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     150.000 30.000 20,00 180.000 
 

323 Zdravstvene usluge                                                                                   45.000 0 0,00 45.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     10.000 0 0,00 10.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        40.000 10.000 25,00 50.000 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                2.000 -1.000 - 50,00 1.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        10.000 -9.000 - 90,00 1.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa - volonteri 

28.900 3.200 11,07 32.100 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  2.000 0 0,00 2.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       4.000 0 0,00 4.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                86.000 0 0,00 86.000 
 

329 Premije osiguranja                                                                                   32.000 3.000 9,38 35.000 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  3.000 -500 - 16,67 2.500 
 

343 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa                                                            

2.000 0 0,00 2.000 
 

343 Zatezne kamate                                                                                       1.000 -500 - 50,00 500 
 

Kapitalni projekt  
K800004 

Oprema 30.000 0 0,00 30.000 
 



724 

 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000 0 0,00 30.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

30.000 0 0,00 30.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           10.000 -2.000 - 20,00 8.000 
 

422 Oprema za odrţavanje i zaštitu                                                                       5.000 0 0,00 5.000 
 

422 Sportska i glazbena oprema                                                                           5.000 0 0,00 5.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene                                                         

10.000 2.000 20,00 12.000 
 

Tekući projekt  
T800003 

Ostali vrtićki programi  265.345 0 0,00 265.345 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 264.345 0 0,00 264.345 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 180.715 0 0,00 180.715 
 

311 
Plaće za redovan rad - asistenti za rad 
djecom s teškoćama u razvoju 

161.126 0 0,00 161.126 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

2.180 0 0,00 2.180 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

17.409 0 0,00 17.409 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  83.630 0 0,00 83.630 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

71.630 0 0,00 71.630 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        12.000 0 0,00 12.000 
 

Izvor   6. DONACIJE 1.000 0 0,00 1.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.000 0 0,00 1.000 
 

323 Ostale usluge 1.000 0 0,00 1.000 
 

Tekući projekt  
T800007 

"Preuzmite kontrolu, a mi ćemo 
skrb" 

415.800 0 0,00 415.800 
 

Izvor   5. POMOĆI 415.800 0 0,00 415.800 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 387.000 0 0,00 387.000 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 330.000 0 0,00 330.000 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

51.000 0 0,00 51.000 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

6.000 0 0,00 6.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  28.800 0 0,00 28.800 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

28.800 0 0,00 28.800 
 

Korisnik  02    DJEĈJI VRTIĆ "ĈETIRI RIJEKE" 10.011.525 133.000 1,33 10.144.525 
 

Program  6004 PREDŠKOLSKI ODGOJ  - GRAD 6.411.525 0 0,00 6.411.525 
 

Aktivnost  
A600001 

Rashodi za zaposlene u ustanovama 
predškolskog obrazovanja  

6.234.425 0 0,00 6.234.425 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.943.000 0 0,00 5.943.000 
 



725 

 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 5.943.000 0 0,00 5.943.000 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 5.157.000 0 0,00 5.157.000 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

92.000 0 0,00 92.000 
 

313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                                                                  694.000 0 0,00 694.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

291.425 0 0,00 291.425 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 291.425 0 0,00 291.425 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 182.425 0 0,00 182.425 
 

313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                                                                  106.000 0 0,00 106.000 
 

313 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti                                             

3.000 0 0,00 3.000 
 

Aktivnost  
A600002 

Sufinanciranje programa za djecu s 
teškoćama u razvoju 

25.600 0 0,00 25.600 
 

Izvor   5. POMOĆI 25.600 0 0,00 25.600 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  10.600 -3.600 - 33,96 7.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

10.600 -3.600 - 33,96 7.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

15.000 3.600 24,00 18.600 
 

422 Komunikacijska oprema 0 3.600 0,00 3.600 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           15.000 0 0,00 15.000 
 

Aktivnost  
A600006 

Materijalni rashodi - ustanove 
predškolskog obrazovanja 

15.000 0 0,00 15.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000 0 0,00 15.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  15.000 0 0,00 15.000 
 

322 Energija 15.000 0 0,00 15.000 
 

Aktivnost  
A600007 

Naknade za rad Upravnog vijeća 113.000 0 0,00 113.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 113.000 0 0,00 113.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  113.000 0 0,00 113.000 
 

329 Naknade za rad Upravnog vijeća                                                                       113.000 0 0,00 113.000 
 

Kapitalni projekt  
K600003 

Opremanje Djeĉjeg vrtića 10.000 0 0,00 10.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

10.000 0 0,00 10.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

10.000 0 0,00 10.000 
 

422 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

10.000 0 0,00 10.000 
 

Tekući projekt  
T600004 

Sufinanciranje za djecu u programu 
predškole  

13.500 0 0,00 13.500 
 

Izvor   5. POMOĆI 13.500 0 0,00 13.500 
 



726 

 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  13.500 0 0,00 13.500 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     5.000 -720 - 14,40 4.280 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

4.000 0 0,00 4.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           4.500 720 16,00 5.220 
 

Program  8002 
PREDŠKOLSKI ODGOJ - VLASTITA 
DJELATNOST 

3.600.000 133.000 3,69 3.733.000 
 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost - predškolski 
odgoj 

3.386.500 133.000 3,93 3.519.500 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.386.500 133.000 3,93 3.519.500 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE                                                                                 1.068.800 -36.000 - 3,37 1.032.800 
 

311 Plaće u naravi 28.100 0 0,00 28.100 
 

311 Plaće za redovan rad                                                                                 686.000 -65.000 - 9,48 621.000 
 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          248.700 40.000 16,08 288.700 
 

313 
Doprinosi za  obvezno zdravstveno 
osiguranje                                                         

92.700 -10.000 - 10,79 82.700 
 

313 Doprinosi za zapošljavanje                                                                           13.300 -1.000 - 7,52 12.300 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  2.314.700 170.500 7,37 2.485.200 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   16.000 0 0,00 16.000 
 

321 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot                                               

353.000 52.000 14,73 405.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     19.700 0 0,00 19.700 
 

321 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  2.000 -1.500 - 75,00 500 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

117.800 48.000 40,75 165.800 
 

322 Energija                                                                                             511.200 -140.000 - 27,39 371.200 
 

322 Materijal i sirovine                                                                                 5.000 -3.500 - 70,00 1.500 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

7.000 -5.000 - 71,43 2.000 
 

323 Intelektualne i osobne usluge                                                                        8.000 -5.000 - 62,50 3.000 
 

323 Ostale usluge                                                                                        916.000 246.000 26,86 1.162.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   52.000 -4.000 - 7,69 48.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      5.500 -1.000 - 18,18 4.500 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     178.700 0 0,00 178.700 
 

323 Zakupnine i najamnine                                                                                3.800 1.000 26,32 4.800 
 

323 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    27.000 3.000 11,11 30.000 
 

323 Raĉunalne usluge                                                                                     5.000 0 0,00 5.000 
 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa - volonteri                                             

48.000 -10.000 - 20,83 38.000 
 



727 

 

329 Premije osiguranja                                                                                   30.000 -5.000 - 16,67 25.000 
 

329 Reprezentacija                                                                                       5.000 -3.000 - 60,00 2.000 
 

329 Pristojbe i naknade                                                                                  4.000 -1.500 - 37,50 2.500 
 

34 FINANCIJSKI RASHODI                                                                                  3.000 -1.500 - 50,00 1.500 
 

343 Zatezne kamate                                                                                       2.000 -1.500 - 75,00 500 
 

343 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa                                                            

1.000 0 0,00 1.000 
 

Tekući projekt  
T800002 

Odrţavanje 131.000 3.000 2,29 134.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 131.000 3.000 2,29 134.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  131.000 3.000 2,29 134.000 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje                                            

20.000 3.000 15,00 23.000 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

111.000 0 0,00 111.000 
 

Tekući projekt  
T800003 

Ostali vrtićki programi  82.500 -3.000 - 3,64 79.500 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 8.000 3.000 37,50 11.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  8.000 3.000 37,50 11.000 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                8.000 3.000 37,50 11.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 74.500 -6.000 - 8,05 68.500 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  74.500 -6.000 - 8,05 68.500 
 

322 Sitni inventar                                                                                       22.500 0 0,00 22.500 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                52.000 -6.000 - 11,54 46.000 
 

Razdjel  009 
UPRAVNI ODJEL ZA IMOVINSKO 
PRAVNE POSLOVE I UPRAVLJANJE 
IMOVINOM 

9.479.420 -215.000 - 2,27 9.264.420 

 

Glava  00901 
UO ZA IMOVINSKO PRAVNE 
POSLOVE I UPRAVLJANJE 
IMOVINOM 

9.479.420 -215.000 - 2,27 9.264.420 

 

Program  3002 GRADNJA OBJEKATA 325.000 0 0,00 325.000 
 

Kapitalni projekt  
K300023 

Nogostup Tušilović 325.000 0 0,00 325.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

325.000 0 0,00 325.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       190.000 0 0,00 190.000 
 

386 
Kapitalne pomoći - HC za otkup 
zemljišta                                                             

190.000 0 0,00 190.000 
 

41 
RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                   

135.000 0 0,00 135.000 
 

411 
Kupnja zemljišta za izgradnju 
kom.infrastrukture                                                     

135.000 0 0,00 135.000 
 

Program  7000 UPRAVLJANJE IMOVINOM 9.154.420 -215.000 - 2,35 8.939.420 
 



728 

 

Aktivnost  
A700001 

Evidencija imovine i ostali troškovi 980.000 -210.000 - 21,43 770.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 980.000 -210.000 - 21,43 770.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  930.000 -198.000 - 21,29 732.000 
 

322 
Energija - za gradske  stanove i 
poslovne prostore                                                   

200.000 0 0,00 200.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume 0 3.500 0,00 3.500 
 

322 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje 

0 8.500 0,00 8.500 
 

323 
Komunalne usluge - za gradske  
stanove i poslovne prostore                                           

50.000 0 0,00 50.000 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge -  
procjena nekretnina                                                 

230.000 -80.000 - 34,78 150.000 
 

323 Zakupnine za zemljište i objekte                                                                     170.000 0 0,00 170.000 
 

323 
Intelektualne i osobne usluge - 
geodetske usluge                                                     

280.000 -130.000 - 46,43 150.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

50.000 -12.000 - 24,00 38.000 
 

422 Oprema za apartmane Selce 50.000 -12.000 - 24,00 38.000 
 

Kapitalni projekt  
K700002 

Kupnja nekretnina 3.560.000 70.000 1,97 3.630.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.260.000 0 0,00 2.260.000 
 

41 
RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                   

2.260.000 0 0,00 2.260.000 
 

411 Kupnja zemljišta                                                                                     2.260.000 0 0,00 2.260.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.300.000 70.000 5,38 1.370.000 
 

41 
RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                   

1.000.000 0 0,00 1.000.000 
 

411 Kupnja zemljišta                                                                                     1.000.000 0 0,00 1.000.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

300.000 70.000 23,33 370.000 
 

421 
Ostali graĊevinski objekti - kupnja suv. 
dijela društv. doma 

0 100.000 0,00 100.000 
 

421 Stambeni objekti                                                                                     300.000 -30.000 - 10,00 270.000 
 

Kapitalni projekt  
K700003 

Kupnja  gradskih stanova 4.214.420 -75.000 - 1,78 4.139.420 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

2.925.000 -75.000 - 2,56 2.850.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

2.925.000 -75.000 - 2,56 2.850.000 
 

421 
Stambeni objekti za socijalne skupine 
graĊana                                                        

2.925.000 -75.000 - 2,56 2.850.000 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

1.289.420 0 0,00 1.289.420 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

1.289.420 0 0,00 1.289.420 
 



729 

 

421 
Stambeni objekti za socijalne skupine 
graĊana                                                        

1.289.420 0 0,00 1.289.420 
 

Tekući projekt  
T000004 

Reambulacija k.o. Turanj 400.000 0 0,00 400.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000 0 0,00 400.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  350.000 0 0,00 350.000 
 

323 
Intelektualne usluge - troškovi 
reambulacije                                                         

350.000 0 0,00 350.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       50.000 0 0,00 50.000 
 

381 
Tekuće donacije - troškovi  
reambulacije                                                             

50.000 0 0,00 50.000 
 

Razdjel  010 
UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE 
POSLOVE 

13.755.000 -409.537 - 2,98 13.345.463 

 

Glava  01001 
UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE 
POSLOVE 

11.190.000 -284.537 - 2,54 10.905.463 
 

Program  1000 REDOVNA DJELATNOST 9.190.000 -284.537 - 3,10 8.905.463 
 

Aktivnost  
A100001 

Financiranje osnovnih aktivnosti 5.850.000 -30.000 - 0,51 5.820.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.487.356 -30.000 - 0,55 5.457.356 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  5.477.356 -30.000 - 0,55 5.447.356 
 

321 Sluţbena putovanja                                                                                   220.000 0 0,00 220.000 
 

321 Struĉno usavršavanje zaposlenika                                                                     150.000 0 0,00 150.000 
 

322 Sitni inventar i auto gume                                                                           90.000 0 0,00 90.000 
 

322 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća                                                            

15.000 0 0,00 15.000 
 

322 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi                                                       

600.000 100.000 16,67 700.000 
 

322 Energija                                                                                             587.356 0 0,00 587.356 
 

323 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja                                                           

300.000 0 0,00 300.000 
 

323 Ugovori o djelu i autorski honorari                                                                  370.000 190.000 51,35 560.000 
 

323 
Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja                                                             

650.000 -200.000 - 30,77 450.000 
 

323 Usluge telefona, pošte i prijevoza                                                                   650.000 -50.000 - 7,69 600.000 
 

323 Ostale intelektualne usluge                                                                          300.000 0 0,00 300.000 
 

323 
Ostale usluge (usluge kopiranja, izrade 
filmova, registracij                                         

300.000 -20.000 - 6,67 280.000 
 

323 Usluge promidţbe i informiranja                                                                      330.000 0 0,00 330.000 
 

323 Komunalne usluge                                                                                     135.000 0 0,00 135.000 
 

323 
Komunalne usluge - naknada za 
ureĊenje voda  za ţup.ceste                                            

95.000 0 0,00 95.000 
 

323 Zdravstveni pregledi zaposlenika                                                                     15.000 0 0,00 15.000 
 

324 
Naknade troškova za sluţbena 
putovanja vanjskih suradnika 

20.000 0 0,00 20.000 
 



730 

 

329 Premije osiguranja                                                                                   160.000 -30.000 - 18,75 130.000 
 

329 
Premije zdravstvenog osiguranja 
zaposlenih 

190.000 -20.000 - 10,53 170.000 
 

329 Reprezentacija -  prijem stranaka 150.000 0 0,00 150.000 
 

329 Ĉlanarine                                                                                            100.000 0 0,00 100.000 
 

329 Pristojbe i naknade 50.000 0 0,00 50.000 
 

43 
RASHODI ZA NABAVU PLEMENITIH 
METALA I OSTALIH POHRANJENIH 
VRIJEDNOSTI                                

10.000 0 0,00 10.000 
 

431 
Pohranjene knjige, umjetniĉka djela i 
sliĉne vrijednosti                                             

10.000 0 0,00 10.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 362.644 0 0,00 362.644 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  362.644 0 0,00 362.644 
 

322 Energija                                                                                             362.644 0 0,00 362.644 
 

Aktivnost  
A100006 

Rashodi po sudskim presudama 2.500.000 -250.000 - 10,00 2.250.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500.000 0 0,00 1.500.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       1.500.000 0 0,00 1.500.000 
 

383 
Naknade šteta pravnim i fiziĉkim 
osobama                                                             

1.500.000 0 0,00 1.500.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 1.000.000 -250.000 - 25,00 750.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       1.000.000 -250.000 - 25,00 750.000 
 

383 
Naknade šteta pravnim i fiziĉkim 
osobama                                                             

1.000.000 -250.000 - 25,00 750.000 
 

Tekući projekt  
T100009 

Opremanje upravnih odjela Gradske 
uprave 

220.000 40.000 18,18 260.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.000 40.000 18,18 260.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

220.000 40.000 18,18 260.000 
 

422 Uredska oprema i namještaj                                                                           100.000 0 0,00 100.000 
 

422 Komunikacijska oprema                                                                                40.000 10.000 25,00 50.000 
 

422 UreĊaji i oprema za ostale namjene                                                                   80.000 30.000 37,50 110.000 
 

Tekući projekt  
T100010 

Obnova voznog parka 620.000 -44.537 - 7,18 575.463 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000 -44.537 - 14,85 255.463 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

300.000 -44.537 - 14,85 255.463 
 

423 
Prijevozna sredstva u cestovnom 
prometu                                                              

300.000 -44.537 - 14,85 255.463 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

320.000 0 0,00 320.000 
 

42 
RASHODI ZA NABAVU 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                     

320.000 0 0,00 320.000 
 



731 

 

423 
Prijevozna sredstva u cestovnom 
prometu                                                              

320.000 0 0,00 320.000 
 

Program  6015 INFORMIRANJE 2.000.000 0 0,00 2.000.000 
 

Aktivnost  
A600001 

Subvencija - Karlovaĉkom tjedniku 
d.o.o. 

1.375.000 -714.667 - 51,98 660.333 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.375.000 -714.667 - 51,98 660.333 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           1.375.000 -714.667 - 51,98 660.333 
 

351 
Sufinancirajne "Karlovaĉkog tjednika" 
d.o.o.                                                         

1.375.000 -714.667 - 51,98 660.333 
 

Aktivnost  
A600002 

Subvencija - Hrvatski radio Karlovac 
d.o.o. 

625.000 714.667 114,35 1.339.667 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 625.000 714.667 114,35 1.339.667 
 

35 SUBVENCIJE                                                                                           625.000 714.667 114,35 1.339.667 
 

351 
Sufinanciranje  "Hrvatskog radio 
Karlovca" d.o.o.                                                    

625.000 714.667 114,35 1.339.667 
 

Glava  01002 GRADSKO VIJEĆE 2.565.000 -125.000 - 4,87 2.440.000 
 

Program  1000 REDOVNA DJELATNOST 2.395.000 -124.000 - 5,18 2.271.000 
 

Aktivnost  
A100001 

Financiranje osnovnih aktivnosti 665.000 -35.000 - 5,26 630.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 665.000 -35.000 - 5,26 630.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  665.000 -35.000 - 5,26 630.000 
 

323 
Usluge informiranja - prijenos sjednica 
Gradskog vijeća                                              

150.000 0 0,00 150.000 
 

329 
Naknade ĉlanovima radnih tijela 
Gradskog vijeća                                                      

200.000 -20.000 - 10,00 180.000 
 

329 Reprezentacija Gradskog vijeća                                                                       95.000 0 0,00 95.000 
 

329 Naknade ĉlanovima Gradskog vijeća                                                                    220.000 -15.000 - 6,82 205.000 
 

Aktivnost  
A100003 

Nagrade i priznanja  Grada Karlovca 80.000 -15.000 - 18,75 65.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000 -15.000 - 18,75 65.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  80.000 -15.000 - 18,75 65.000 
 

329 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
- javna priznanja Grada 

80.000 -15.000 - 18,75 65.000 
 

Aktivnost  
A100004 

Financiranje politiĉkih stranaka 350.000 0 0,00 350.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.000 0 0,00 350.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       350.000 0 0,00 350.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu politiĉkim 
strankama                                                         

350.000 0 0,00 350.000 
 

Tekući projekt  
T100011 

Financiranje izbora 1.300.000 -74.000 - 5,69 1.226.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 1.300.000 -74.000 - 5,69 1.226.000 
 

32 MATERIJALNI RASHODI                                                                                  1.300.000 -74.000 - 5,69 1.226.000 
 

329 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
- izbori za EU parl.                                           

650.000 -74.000 - 11,38 576.000 
 



732 

 

329 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
- predsjedniĉki izbori                                         

650.000 0 0,00 650.000 
 

Program  1002 
ZAŠTITA PRAVA NACIONALNIH 
MANJINA 

170.000 -1.000 - 0,59 169.000 
 

Aktivnost  
A100001 

Sredstva za rad nacionalnih manjina 120.000 0 0,00 120.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000 0 0,00 120.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       120.000 0 0,00 120.000 
 

381 
Tekuće donacije u novcu nacionalnim 
zajednicama i manjinama                                          

120.000 0 0,00 120.000 
 

Tekući projekt  
T100002 

Bošnjaĉka nacionalna zajednica 50.000 -1.000 - 2,00 49.000 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000 -1.000 - 2,00 49.000 
 

38 OSTALI RASHODI                                                                                       50.000 -1.000 - 2,00 49.000 
 

381 Tekuće donacije u novcu                                                                              50.000 -1.000 - 2,00 49.000 
 

 
 

PRIHODI PO IZVORIMA 
 
 
 

PRIHODI I PRIMICI RAZVRSTANI PO GLAVAMA I IZVORIMA FINANCIRANJA 

          

          

BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) 
NOVI IZNOS 

 

   SVEUKUPNO PRIHODI 252.528.340 20.285.291 8,03 272.813.631 
 

Razdjel  
000 

PRIHODI GRADA 252.528.340 20.285.291 8,03 272.813.631 
 

Glava  
00001 

PRIHODI GRADA KARLOVCA 231.786.265 19.458.532 8,40 251.244.797 
 

Izvor   1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 124.458.710 -206.672 - 0,17 124.252.038 
 

Izvor   
1.1. 

Opći prihodi i primici proraĉuna 117.806.576 -148.577 - 0,13 117.657.999 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   117.806.576 -148.577 - 0,13 117.657.999 
 

61 PRIHODI OD POREZA                                                                                    109.375.000 -373.000 - 0,34 109.002.000 
 

611 Porez i prirez na dohodak 102.000.000 0 0,00 102.000.000 
 

613 Porezi na imovinu 5.025.000 -410.000 - 8,16 4.615.000 
 

614 Porezi na robu i usluge 2.350.000 37.000 1,57 2.387.000 
 

64 PRIHODI OD IMOVINE                                                                                   6.131.576 9.023 0,15 6.140.599 
 

641 Prihodi od financijske imovine 2.149.882 -157.877 - 7,34 1.992.005 
 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.981.694 166.900 4,19 4.148.594 
 



733 

 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

1.535.000 -49.000 - 3,19 1.486.000 

 

651 Upravne i administrativne pristojbe                                                                  1.390.000 -65.000 - 4,68 1.325.000 
 

652 Prihodi po posebnim propisima 145.000 16.000 11,03 161.000 
 

68 
KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI 
PRIHODI                                                                

765.000 264.400 34,56 1.029.400 
 

681 Kazne i upravne mjere                                                                                15.000 -5.000 - 33,33 10.000 
 

683 Ostali prihodi                                                                                       750.000 269.400 35,92 1.019.400 
 

Izvor   
1.2. 

Porez na dohodak - DEC.  OŠ 4.677.498 -58.095 - 1,24 4.619.403 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   4.677.498 -58.095 - 1,24 4.619.403 
 

61 PRIHODI OD POREZA                                                                                    4.677.498 -58.095 - 1,24 4.619.403 
 

611 Porez i prirez na dohodak 4.677.498 -58.095 - 1,24 4.619.403 
 

Izvor   
1.3. 

Porez na dohodak - DEC - JVP 1.974.636 0 0,00 1.974.636 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   1.974.636 0 0,00 1.974.636 
 

61 PRIHODI OD POREZA                                                                                    1.974.636 0 0,00 1.974.636 
 

611 Porez i prirez na dohodak 1.974.636 0 0,00 1.974.636 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 37.616.216 3.000 0,01 37.619.216 
 

Izvor   
4.1. 

Komunalna naknada 29.897.800 -2.000 - 0,01 29.895.800 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   29.897.800 -2.000 - 0,01 29.895.800 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

29.897.800 -2.000 - 0,01 29.895.800 

 

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                        29.897.800 -2.000 - 0,01 29.895.800 
 

Izvor   
4.2. 

Komunalni doprinos 2.525.000 0 0,00 2.525.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   2.525.000 0 0,00 2.525.000 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

2.525.000 0 0,00 2.525.000 

 

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                        2.525.000 0 0,00 2.525.000 
 

Izvor   
4.3. 

Spomeniĉka renta 900.000 -40.000 - 4,44 860.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   900.000 -40.000 - 4,44 860.000 
 

64 PRIHODI OD IMOVINE                                                                                   900.000 -40.000 - 4,44 860.000 
 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 900.000 -40.000 - 4,44 860.000 
 

Izvor   
4.4. 

Doprinos za šume 450.000 0 0,00 450.000 
 



734 

 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   450.000 0 0,00 450.000 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

450.000 0 0,00 450.000 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 450.000 0 0,00 450.000 
 

Izvor   
4.5. 

Naknada za koncesije 1.500.000 0 0,00 1.500.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   1.500.000 0 0,00 1.500.000 
 

64 PRIHODI OD IMOVINE                                                                                   1.500.000 0 0,00 1.500.000 
 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.500.000 0 0,00 1.500.000 
 

Izvor   
4.6. 

Naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada 

400.000 50.000 12,50 450.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   400.000 50.000 12,50 450.000 
 

64 PRIHODI OD IMOVINE                                                                                   400.000 50.000 12,50 450.000 
 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 400.000 50.000 12,50 450.000 
 

Izvor   
4.9. 

Prihodi za posebne namjene - 
ostalo 

1.943.416 -5.000 - 0,26 1.938.416 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   1.943.416 -5.000 - 0,26 1.938.416 
 

64 PRIHODI OD IMOVINE                                                                                   30.000 -5.000 - 16,67 25.000 
 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 30.000 -5.000 - 16,67 25.000 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

1.913.416 0 0,00 1.913.416 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.913.416 0 0,00 1.913.416 
 

Izvor   5. POMOĆI 30.132.105 19.567.204 64,94 49.699.309 
 

Izvor   
5.1. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna 1.050.000 0 0,00 1.050.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   1.050.000 0 0,00 1.050.000 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

1.050.000 0 0,00 1.050.000 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 1.050.000 0 0,00 1.050.000 
 

Izvor   
5.2. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - 
ostalo 

7.366.074 20.592.679 279,56 27.958.753 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   7.366.074 20.592.679 279,56 27.958.753 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

7.366.074 20.592.679 279,56 27.958.753 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 7.366.074 20.592.679 279,56 27.958.753 
 

Izvor   
5.3. 

Pomoći iz  FZOEU 5.637.209 -526.370 - 9,34 5.110.839 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   5.637.209 -526.370 - 9,34 5.110.839 
 



735 

 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

5.637.209 -526.370 - 9,34 5.110.839 
 

634 
Pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg proraĉuna                                                   

5.637.209 -526.370 - 9,34 5.110.839 
 

Izvor   
5.4. 

Pomoći izravnanja za OŠ - DEC 5.479.239 58.095 1,06 5.537.334 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   5.479.239 58.095 1,06 5.537.334 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

5.479.239 58.095 1,06 5.537.334 
 

635 
Pomoći izravnanja za decentralizirane 
funkcije                                                       

5.479.239 58.095 1,06 5.537.334 
 

Izvor   
5.5. 

Pomoći izravnanja  za  JVP - DEC 5.023.383 0 0,00 5.023.383 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   5.023.383 0 0,00 5.023.383 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

5.023.383 0 0,00 5.023.383 
 

635 
Pomoći izravnanja za decentralizirane 
funkcije                                                       

5.023.383 0 0,00 5.023.383 
 

Izvor   
5.6. 

Pomoći iz gradskih proraĉuna 265.000 0 0,00 265.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   265.000 0 0,00 265.000 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

265.000 0 0,00 265.000 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 265.000 0 0,00 265.000 
 

Izvor   
5.7. 

Pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg proraĉuna 

4.383.500 20.000 0,46 4.403.500 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   4.383.500 20.000 0,46 4.403.500 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

4.383.500 20.000 0,46 4.403.500 
 

634 
Pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg proraĉuna                                                   

4.383.500 20.000 0,46 4.403.500 
 

Izvor   
5.8. 

Pomoći iz drţav. proraĉ. temeljem 
prijenosa sredstava  EU-PK 

0 122.800 0,00 122.800 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   0 122.800 0,00 122.800 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

0 122.800 0,00 122.800 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 0 122.800 0,00 122.800 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

100.000 -100.000 - 100,00 0 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   100.000 -100.000 - 100,00 0 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

100.000 -100.000 - 100,00 0 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 100.000 -100.000 - 100,00 0 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 827.700 -600.000 - 72,49 227.700 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   827.700 -600.000 - 72,49 227.700 
 



736 

 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

827.700 -600.000 - 72,49 227.700 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 827.700 -600.000 - 72,49 227.700 
 

Izvor   6. DONACIJE 62.570 -15.000 - 23,97 47.570 
 

Izvor   
6.3. 

Donacije od neprofitnih 
organizacija 

47.570 0 0,00 47.570 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   47.570 0 0,00 47.570 
 

68 
KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI 
PRIHODI                                                                

47.570 0 0,00 47.570 
 

683 Ostali prihodi                                                                                       47.570 0 0,00 47.570 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 15.000 -15.000 - 100,00 0 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   15.000 -15.000 - 100,00 0 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

15.000 -15.000 - 100,00 0 
 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

15.000 -15.000 - 100,00 0 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

6.240.000 110.000 1,76 6.350.000 
 

Izvor   
7.1. 

Prihodi od prodaje zemljišta 1.000.000 100.000 10,00 1.100.000 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

1.000.000 100.000 10,00 1.100.000 
 

71 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                  

1.000.000 100.000 10,00 1.100.000 
 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine 
- prirodnih bogatstava 

1.000.000 100.000 10,00 1.100.000 
 

Izvor   
7.2. 

Prihodi od prodaje stambenih 
objekata 

5.150.000 0 0,00 5.150.000 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

5.150.000 0 0,00 5.150.000 
 

72 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                    

5.150.000 0 0,00 5.150.000 
 

721 
Prihodi od prodaje graĊevinskih 
objekata 

5.150.000 0 0,00 5.150.000 
 

Izvor   
7.3. 

Prihodi od prodaje poslovnih 
objekata 

0 10.000 0,00 10.000 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

0 10.000 0,00 10.000 
 

72 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                    

0 10.000 0,00 10.000 

 

721 
Prihodi od prodaje graĊevinskih 
objekata 

0 10.000 0,00 10.000 
 

Izvor   
7.6. 

Prihodi od prodaje zemljišta u 
drţavnom vlasništvu 

90.000 0 0,00 90.000 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

90.000 0 0,00 90.000 
 

71 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                  

90.000 0 0,00 90.000 
 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine 
- prirodnih bogatstava 

90.000 0 0,00 90.000 
 



737 

 

Izvor   8. NAMJENSKI PRIMICI 15.340.125 0 0,00 15.340.125 
 

Izvor   
8.1. 

Primici od zaduţivanja 15.340.125 0 0,00 15.340.125 
 

8 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
I ZADUŢIVANJA                                                         

15.340.125 0 0,00 15.340.125 
 

84 PRIMICI OD ZADUŢIVANJA                                                                               15.340.125 0 0,00 15.340.125 
 

844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora     

15.340.125 0 0,00 15.340.125 
 

Izvor   9. 
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 
GODINE 

17.936.539 0 0,00 17.936.539 
 

Izvor   
9.0. 

V.P. iz prethodne godine - pomoći iz 
drţav. proraĉ.- ostalo  

2.020.629 0 0,00 2.020.629 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      2.020.629 0 0,00 2.020.629 
 

92 Rezultat poslovanja 2.020.629 0 0,00 2.020.629 
 

922 Višak/manjak prihoda 2.020.629 0 0,00 2.020.629 
 

Izvor   
9.1. 

V.P. iz prethodne godine  - opći 
prihodi 

5.577.676 0 0,00 5.577.676 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      5.577.676 0 0,00 5.577.676 
 

92 Rezultat poslovanja 5.577.676 0 0,00 5.577.676 
 

922 Višak/manjak prihoda 5.577.676 0 0,00 5.577.676 
 

Izvor   
9.3. 

V.P. iz prethodne godine ( MRRŠVG 
) - oprema za dvoranu 

1.361.411 0 0,00 1.361.411 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      1.361.411 0 0,00 1.361.411 
 

92 Rezultat poslovanja 1.361.411 0 0,00 1.361.411 
 

922 Višak/manjak prihoda 1.361.411 0 0,00 1.361.411 
 

Izvor   
9.4. 

V.P. iz prethodne godine  - 
spomeniĉka renta 

84.215 0 0,00 84.215 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      84.215 0 0,00 84.215 
 

92 Rezultat poslovanja 84.215 0 0,00 84.215 
 

922 Višak/manjak prihoda 84.215 0 0,00 84.215 
 

Izvor   
9.5. 

V.P. iz prethodne godine  - prodaja 
stanova 

1.289.420 0 0,00 1.289.420 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      1.289.420 0 0,00 1.289.420 
 

92 Rezultat poslovanja 1.289.420 0 0,00 1.289.420 
 

922 Višak/manjak prihoda 1.289.420 0 0,00 1.289.420 
 

Izvor   
9.6. 

V.P. iz prethodne godine  - 
komunalni doprinos 

2.267.067 0 0,00 2.267.067 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      2.267.067 0 0,00 2.267.067 
 

92 Rezultat poslovanja 2.267.067 0 0,00 2.267.067 
 

922 Višak/manjak prihoda 2.267.067 0 0,00 2.267.067 
 



738 

 

Izvor   
9.7. 

V.P.iz prethodne godine  - od 
prodaje poslovnih objekata 

1.824.213 0 0,00 1.824.213 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      1.824.213 0 0,00 1.824.213 
 

92 Rezultat poslovanja 1.824.213 0 0,00 1.824.213 
 

922 Višak/manjak prihoda 1.824.213 0 0,00 1.824.213 
 

Izvor   
9.8. 

V.P. iz prethodne godine - šumski  
doprinos 

324.328 0 0,00 324.328 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      324.328 0 0,00 324.328 
 

92 Rezultat poslovanja 324.328 0 0,00 324.328 
 

922 Višak/manjak prihoda 324.328 0 0,00 324.328 
 

Izvor   
9.9. 

V.P. iz prethodne godine  - naknada 
za koncesije 

503.289 0 0,00 503.289 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      503.289 0 0,00 503.289 
 

92 Rezultat poslovanja 503.289 0 0,00 503.289 
 

922 Višak/manjak prihoda 503.289 0 0,00 503.289 
 

Izvor   
9.B. 

V.P. iz prethodne godine  - 
komunalna naknada 

412.027 0 0,00 412.027 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      412.027 0 0,00 412.027 
 

92 Rezultat poslovanja 412.027 0 0,00 412.027 
 

922 Višak/manjak prihoda 412.027 0 0,00 412.027 
 

Izvor   
9.C. 

V.P. iz preth. godine  - prihodi za 
poseb. namjene -ostalo 

345.126 0 0,00 345.126 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      345.126 0 0,00 345.126 
 

92 Rezultat poslovanja 345.126 0 0,00 345.126 
 

922 Višak/manjak prihoda 345.126 0 0,00 345.126 
 

Izvor   
9.H. 

V.P. iz prethodne godine  -  
PRIHODI PK 

1.837.787 0 0,00 1.837.787 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      1.837.787 0 0,00 1.837.787 
 

92 Rezultat poslovanja 1.837.787 0 0,00 1.837.787 
 

922 Višak/manjak prihoda 1.837.787 0 0,00 1.837.787 
 

Izvor   
9.L. 

V.P. iz protekle godine - pomoći iz 
ţupanijskog proraĉuna 

4.035 0 0,00 4.035 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      4.035 0 0,00 4.035 
 

92 Rezultat poslovanja 4.035 0 0,00 4.035 
 

922 Višak/manjak prihoda 4.035 0 0,00 4.035 
 

Izvor   
9.N. 

V.P. iz prošle godine - naknada za 
zbrinj. komun. otpada 

85.316 0 0,00 85.316 
 

9 VLASTITI IZVORI                                                                                      85.316 0 0,00 85.316 
 

92 Rezultat poslovanja 85.316 0 0,00 85.316 
 



739 

 

922 Višak/manjak prihoda 85.316 0 0,00 85.316 
 

Glava  
00002 

PRIHODI PRORAĈUNSKIH 
KORISNIKA 

20.742.075 826.759 3,99 21.568.834 
 

Korisnik  
01    

OŠ BANIJA 624.278 2.490 0,40 626.768 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 35.000 0 0,00 35.000 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 35.000 0 0,00 35.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   35.000 0 0,00 35.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

35.000 0 0,00 35.000 
 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

35.000 0 0,00 35.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 544.400 2.490 0,46 546.890 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

544.400 2.490 0,46 546.890 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   544.400 2.490 0,46 546.890 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

544.400 2.490 0,46 546.890 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 544.400 2.490 0,46 546.890 
 

Izvor   5. POMOĆI 29.678 0 0,00 29.678 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

3.600 0 0,00 3.600 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   3.600 0 0,00 3.600 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

3.600 0 0,00 3.600 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 3.600 0 0,00 3.600 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 26.078 0 0,00 26.078 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   26.078 0 0,00 26.078 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

26.078 0 0,00 26.078 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 26.078 0 0,00 26.078 
 

Izvor   6. DONACIJE 12.200 0 0,00 12.200 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 12.200 0 0,00 12.200 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   12.200 0 0,00 12.200 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

12.200 0 0,00 12.200 
 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

12.200 0 0,00 12.200 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

3.000 0 0,00 3.000 
 



740 

 

Izvor   
7.4. 

Prihodi od prodaje  nefinancijske 
imovine -PK 

3.000 0 0,00 3.000 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

3.000 0 0,00 3.000 
 

72 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                    

3.000 0 0,00 3.000 
 

721 
Prihodi od prodaje graĊevinskih 
objekata 

3.000 0 0,00 3.000 
 

Korisnik  
02    

OŠ BRAĆA SELJAN 539.800 -32.600 - 6,04 507.200 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 60.000 0 0,00 60.000 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 60.000 0 0,00 60.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   60.000 0 0,00 60.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

60.000 0 0,00 60.000 

 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

60.000 0 0,00 60.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 410.700 -32.600 - 7,94 378.100 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

410.700 -32.600 - 7,94 378.100 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   410.700 -32.600 - 7,94 378.100 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

410.700 -32.600 - 7,94 378.100 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 410.700 -32.600 - 7,94 378.100 
 

Izvor   5. POMOĆI 60.100 0 0,00 60.100 
 

Izvor   
5.8. 

Pomoći iz drţav. proraĉ. temeljem 
prijenosa sredstava  EU-PK 

20.700 0 0,00 20.700 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   20.700 0 0,00 20.700 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

20.700 0 0,00 20.700 

 

633 Pomoći iz proraĉuna 20.700 0 0,00 20.700 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

5.600 0 0,00 5.600 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   5.600 0 0,00 5.600 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

5.600 0 0,00 5.600 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 5.600 0 0,00 5.600 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 33.800 0 0,00 33.800 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   33.800 0 0,00 33.800 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

33.800 0 0,00 33.800 
 



741 

 

633 Pomoći iz proraĉuna 33.800 0 0,00 33.800 
 

Izvor   6. DONACIJE 8.000 0 0,00 8.000 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 8.000 0 0,00 8.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   8.000 0 0,00 8.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

8.000 0 0,00 8.000 

 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

8.000 0 0,00 8.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.000 0 0,00 1.000 

 

Izvor   
7.4. 

Prihodi od prodaje  nefinancijske 
imovine -PK 

1.000 0 0,00 1.000 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

1.000 0 0,00 1.000 

 

72 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                    

1.000 0 0,00 1.000 
 

721 
Prihodi od prodaje graĊevinskih 
objekata 

1.000 0 0,00 1.000 
 

Korisnik  
03    

 OŠ DRAGOJLA JARNEVIĆ 711.479 -21.500 - 3,02 689.979 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 3.000 0 0,00 3.000 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 3.000 0 0,00 3.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   3.000 0 0,00 3.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

3.000 0 0,00 3.000 

 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

3.000 0 0,00 3.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 651.404 -21.500 - 3,30 629.904 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

651.404 -21.500 - 3,30 629.904 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   651.404 -21.500 - 3,30 629.904 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

651.404 -21.500 - 3,30 629.904 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 651.404 -21.500 - 3,30 629.904 
 

Izvor   5. POMOĆI 47.075 0 0,00 47.075 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

5.000 0 0,00 5.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   5.000 0 0,00 5.000 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

5.000 0 0,00 5.000 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 5.000 0 0,00 5.000 
 



742 

 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 42.075 0 0,00 42.075 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   42.075 0 0,00 42.075 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

42.075 0 0,00 42.075 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 42.075 0 0,00 42.075 
 

Izvor   6. DONACIJE 5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 5.000 0 0,00 5.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   5.000 0 0,00 5.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

5.000 0 0,00 5.000 
 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

5.000 0 0,00 5.000 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

5.000 0 0,00 5.000 

 

Izvor   
7.4. 

Prihodi od prodaje  nefinancijske 
imovine -PK 

5.000 0 0,00 5.000 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

5.000 0 0,00 5.000 

 

72 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                    

5.000 0 0,00 5.000 
 

721 
Prihodi od prodaje graĊevinskih 
objekata 

5.000 0 0,00 5.000 
 

Korisnik  
04    

 OŠ DUBOVAC 1.053.286 -43.620 - 4,14 1.009.666 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 160.000 0 0,00 160.000 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 160.000 0 0,00 160.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   160.000 0 0,00 160.000 
 

64 PRIHODI OD IMOVINE                                                                                   1.848 0 0,00 1.848 
 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.848 0 0,00 1.848 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

158.152 0 0,00 158.152 

 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

158.152 0 0,00 158.152 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 838.384 -21.673 - 2,59 816.711 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

838.384 -21.673 - 2,59 816.711 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   838.384 -21.673 - 2,59 816.711 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

838.384 -21.673 - 2,59 816.711 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 838.384 -21.673 - 2,59 816.711 
 



743 

 

Izvor   5. POMOĆI 22.142 -6.987 - 31,56 15.155 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 5.000 -5.000 - 100,00 0 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 17.142 -1.987 - 11,59 15.155 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   17.142 -1.987 - 11,59 15.155 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

17.142 -1.987 - 11,59 15.155 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 17.142 -1.987 - 11,59 15.155 
 

Izvor   6. DONACIJE 30.560 -15.960 - 52,23 14.600 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 30.560 -15.960 - 52,23 14.600 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   30.560 -15.960 - 52,23 14.600 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

30.560 -15.960 - 52,23 14.600 

 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

30.560 -15.960 - 52,23 14.600 

 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

2.200 1.000 45,45 3.200 

 

Izvor   
7.4. 

Prihodi od prodaje  nefinancijske 
imovine -PK 

2.200 1.000 45,45 3.200 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

2.200 1.000 45,45 3.200 

 

72 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                    

2.200 1.000 45,45 3.200 
 

721 
Prihodi od prodaje graĊevinskih 
objekata 

2.200 1.000 45,45 3.200 
 

Korisnik  
05    

OŠ GRABRIK 1.136.185 -29.345 - 2,58 1.106.840 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 292.300 0 0,00 292.300 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 292.300 0 0,00 292.300 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   292.300 0 0,00 292.300 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

292.300 0 0,00 292.300 
 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

292.300 0 0,00 292.300 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 809.900 -22.535 - 2,78 787.365 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

809.900 -22.535 - 2,78 787.365 
 



744 

 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   809.900 -22.535 - 2,78 787.365 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

809.900 -22.535 - 2,78 787.365 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 809.900 -22.535 - 2,78 787.365 
 

Izvor   5. POMOĆI 27.985 -5.110 - 18,26 22.875 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

2.000 0 0,00 2.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   2.000 0 0,00 2.000 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

2.000 0 0,00 2.000 

 

633 Pomoći iz proraĉuna 2.000 0 0,00 2.000 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 25.985 -5.110 - 19,67 20.875 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   25.985 -5.110 - 19,67 20.875 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

25.985 -5.110 - 19,67 20.875 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 25.985 -5.110 - 19,67 20.875 
 

Izvor   6. DONACIJE 6.000 -1.700 - 28,33 4.300 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 6.000 -1.700 - 28,33 4.300 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   6.000 -1.700 - 28,33 4.300 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

6.000 -1.700 - 28,33 4.300 

 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

6.000 -1.700 - 28,33 4.300 
 

Korisnik  
06    

OŠ ŠVARĈA 714.037 -69.149 - 9,68 644.888 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 73.000 -17.500 - 23,97 55.500 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 73.000 -17.500 - 23,97 55.500 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   73.000 -17.500 - 23,97 55.500 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

73.000 -17.500 - 23,97 55.500 

 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

73.000 -17.500 - 23,97 55.500 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 600.500 -48.500 - 8,08 552.000 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

600.500 -48.500 - 8,08 552.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   600.500 -48.500 - 8,08 552.000 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

600.500 -48.500 - 8,08 552.000 

 



745 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 600.500 -48.500 - 8,08 552.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 18.537 -3.149 - 16,99 15.388 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

6.000 0 0,00 6.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   6.000 0 0,00 6.000 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

6.000 0 0,00 6.000 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 6.000 0 0,00 6.000 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 12.537 -3.149 - 25,12 9.388 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   12.537 -3.149 - 25,12 9.388 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

12.537 -3.149 - 25,12 9.388 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 12.537 -3.149 - 25,12 9.388 
 

Izvor   6. DONACIJE 21.000 0 0,00 21.000 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 21.000 0 0,00 21.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   21.000 0 0,00 21.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

21.000 0 0,00 21.000 

 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

21.000 0 0,00 21.000 

 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.000 0 0,00 1.000 
 

Izvor   
7.4. 

Prihodi od prodaje  nefinancijske 
imovine -PK 

1.000 0 0,00 1.000 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

1.000 0 0,00 1.000 
 

72 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                    

1.000 0 0,00 1.000 
 

721 
Prihodi od prodaje graĊevinskih 
objekata 

1.000 0 0,00 1.000 
 

Korisnik  
07    

OŠ TURANJ 433.432 -2.600 - 0,60 430.832 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 44.000 0 0,00 44.000 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 44.000 0 0,00 44.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   44.000 0 0,00 44.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

44.000 0 0,00 44.000 

 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

44.000 0 0,00 44.000 
 



746 

 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 371.918 -2.600 - 0,70 369.318 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

371.918 -2.600 - 0,70 369.318 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   371.918 -2.600 - 0,70 369.318 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

371.918 -2.600 - 0,70 369.318 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 371.918 -2.600 - 0,70 369.318 
 

Izvor   5. POMOĆI 13.514 0 0,00 13.514 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

6.000 0 0,00 6.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   6.000 0 0,00 6.000 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

6.000 0 0,00 6.000 

 

633 Pomoći iz proraĉuna 6.000 0 0,00 6.000 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 7.514 0 0,00 7.514 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   7.514 0 0,00 7.514 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

7.514 0 0,00 7.514 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 7.514 0 0,00 7.514 
 

Izvor   6. DONACIJE 4.000 0 0,00 4.000 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 4.000 0 0,00 4.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   4.000 0 0,00 4.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

4.000 0 0,00 4.000 
 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

4.000 0 0,00 4.000 
 

Korisnik  
08    

OŠ MAHIĈNO 232.790 -2.000 - 0,86 230.790 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 220.690 -2.000 - 0,91 218.690 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

220.690 -2.000 - 0,91 218.690 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   220.690 -2.000 - 0,91 218.690 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

220.690 -2.000 - 0,91 218.690 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 220.690 -2.000 - 0,91 218.690 
 

Izvor   5. POMOĆI 6.300 0 0,00 6.300 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 6.300 0 0,00 6.300 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   6.300 0 0,00 6.300 
 



747 

 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

6.300 0 0,00 6.300 

 

633 Pomoći iz proraĉuna 6.300 0 0,00 6.300 
 

Izvor   6. DONACIJE 5.800 0 0,00 5.800 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 5.800 0 0,00 5.800 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   5.800 0 0,00 5.800 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

5.800 0 0,00 5.800 

 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

5.800 0 0,00 5.800 
 

Korisnik  
09    

OŠ REĈICA 147.800 0 0,00 147.800 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 142.000 0 0,00 142.000 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

142.000 0 0,00 142.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   142.000 0 0,00 142.000 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

142.000 0 0,00 142.000 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 142.000 0 0,00 142.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 2.800 0 0,00 2.800 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 2.800 0 0,00 2.800 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   2.800 0 0,00 2.800 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

2.800 0 0,00 2.800 

 

633 Pomoći iz proraĉuna 2.800 0 0,00 2.800 
 

Izvor   6. DONACIJE 3.000 0 0,00 3.000 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 3.000 0 0,00 3.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   3.000 0 0,00 3.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

3.000 0 0,00 3.000 
 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

3.000 0 0,00 3.000 
 

Korisnik  
10    

OŠ SKAKAVAC 100.288 -3.000 - 2,99 97.288 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 95.000 0 0,00 95.000 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

95.000 0 0,00 95.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   95.000 0 0,00 95.000 
 



748 

 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

95.000 0 0,00 95.000 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 95.000 0 0,00 95.000 
 

Izvor   6. DONACIJE 5.288 -3.000 - 56,73 2.288 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 5.288 -3.000 - 56,73 2.288 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   5.288 -3.000 - 56,73 2.288 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

5.288 -3.000 - 56,73 2.288 
 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

5.288 -3.000 - 56,73 2.288 
 

Korisnik  
12    

CENTAR ZA ODGOJ I 
OBRAZOVANJE 

1.976.781 219.803 11,12 2.196.584 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 77.000 -10.000 - 12,99 67.000 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

77.000 -10.000 - 12,99 67.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   77.000 -10.000 - 12,99 67.000 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

76.000 -10.000 - 13,16 66.000 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 76.000 -10.000 - 13,16 66.000 
 

68 
KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI 
PRIHODI                                                                

1.000 0 0,00 1.000 
 

683 Ostali prihodi                                                                                       1.000 0 0,00 1.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 1.893.781 49.035 2,59 1.942.816 
 

Izvor   
5.8. 

Pomoći iz drţav. proraĉ. temeljem 
prijenosa sredstava  EU-PK 

1.371.581 13.415 0,98 1.384.996 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   1.371.581 13.415 0,98 1.384.996 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

1.371.581 13.415 0,98 1.384.996 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 1.371.581 13.415 0,98 1.384.996 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 521.200 36.620 7,03 557.820 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   521.200 36.620 7,03 557.820 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

521.200 36.620 7,03 557.820 
 



749 

 

633 Pomoći iz proraĉuna 521.200 36.620 7,03 557.820 
 

Izvor   6. DONACIJE 2.000 180.768 9.038,40 182.768 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 2.000 180.768 9.038,40 182.768 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   2.000 180.768 9.038,40 182.768 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

2.000 180.768 9.038,40 182.768 

 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

2.000 180.768 9.038,40 182.768 

 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

4.000 0 0,00 4.000 

 

Izvor   
7.4. 

Prihodi od prodaje  nefinancijske 
imovine -PK 

4.000 0 0,00 4.000 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

4.000 0 0,00 4.000 

 

72 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                    

4.000 0 0,00 4.000 
 

721 
Prihodi od prodaje graĊevinskih 
objekata 

4.000 0 0,00 4.000 
 

Korisnik  
13    

DJEĈJI VRTIĆ KARLOVAC 6.097.800 0 0,00 6.097.800 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 1.100.000 0 0,00 1.100.000 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 1.100.000 0 0,00 1.100.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   1.100.000 0 0,00 1.100.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

1.100.000 0 0,00 1.100.000 

 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

1.100.000 0 0,00 1.100.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 4.581.000 0 0,00 4.581.000 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

4.581.000 0 0,00 4.581.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   4.581.000 0 0,00 4.581.000 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

4.580.000 0 0,00 4.580.000 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 4.580.000 0 0,00 4.580.000 
 

68 
KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI 
PRIHODI                                                                

1.000 0 0,00 1.000 
 

683 Ostali prihodi                                                                                       1.000 0 0,00 1.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 415.800 0 0,00 415.800 
 

Izvor   
5.8. 

Pomoći iz drţav. proraĉ. temeljem 
prijenosa sredstava  EU-PK 

415.800 0 0,00 415.800 
 



750 

 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   415.800 0 0,00 415.800 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

415.800 0 0,00 415.800 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 415.800 0 0,00 415.800 
 

Izvor   6. DONACIJE 1.000 0 0,00 1.000 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 1.000 0 0,00 1.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   1.000 0 0,00 1.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

1.000 0 0,00 1.000 

 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

1.000 0 0,00 1.000 
 

Korisnik  
14    

DJEĈJI VRTIĆ ĈETIRI RIJEKE 3.600.000 133.000 3,69 3.733.000 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 8.000 3.000 37,50 11.000 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 8.000 3.000 37,50 11.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   8.000 3.000 37,50 11.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

8.000 3.000 37,50 11.000 

 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

8.000 3.000 37,50 11.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.592.000 130.000 3,62 3.722.000 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

3.592.000 130.000 3,62 3.722.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   3.592.000 130.000 3,62 3.722.000 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

3.592.000 130.000 3,62 3.722.000 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 3.592.000 130.000 3,62 3.722.000 
 

Korisnik  
15    

GRADSKA KNJIŢNICA " I. G. 
KOVAĈIĆ" 

1.276.000 110.100 8,63 1.386.100 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 81.500 0 0,00 81.500 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 81.500 0 0,00 81.500 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   81.500 0 0,00 81.500 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

81.500 0 0,00 81.500 

 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

81.500 0 0,00 81.500 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 362.500 87.500 24,14 450.000 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

362.500 87.500 24,14 450.000 
 



751 

 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   362.500 87.500 24,14 450.000 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

362.500 87.500 24,14 450.000 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 362.500 87.500 24,14 450.000 
 

Izvor   5. POMOĆI 822.000 22.600 2,75 844.600 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

70.000 1.600 2,29 71.600 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   70.000 1.600 2,29 71.600 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

70.000 1.600 2,29 71.600 

 

633 Pomoći iz proraĉuna 70.000 1.600 2,29 71.600 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 752.000 21.000 2,79 773.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   752.000 21.000 2,79 773.000 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

752.000 21.000 2,79 773.000 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 752.000 21.000 2,79 773.000 
 

Izvor   6. DONACIJE 10.000 0 0,00 10.000 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 10.000 0 0,00 10.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   10.000 0 0,00 10.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

10.000 0 0,00 10.000 

 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

10.000 0 0,00 10.000 
 

Korisnik  
16    

GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 219.500 410.480 187,01 629.980 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 25.000 10.000 40,00 35.000 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 25.000 10.000 40,00 35.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   25.000 10.000 40,00 35.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

25.000 10.000 40,00 35.000 

 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

25.000 10.000 40,00 35.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0 480 0,00 480 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

0 480 0,00 480 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   0 480 0,00 480 
 



752 

 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

0 480 0,00 480 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 0 480 0,00 480 
 

Izvor   5. POMOĆI 147.500 400.000 271,19 547.500 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

40.300 0 0,00 40.300 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   40.300 0 0,00 40.300 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

40.300 0 0,00 40.300 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 40.300 0 0,00 40.300 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 107.200 400.000 373,13 507.200 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   107.200 400.000 373,13 507.200 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

107.200 400.000 373,13 507.200 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 107.200 400.000 373,13 507.200 
 

Izvor   6. DONACIJE 47.000 0 0,00 47.000 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 47.000 0 0,00 47.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   47.000 0 0,00 47.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

47.000 0 0,00 47.000 

 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

47.000 0 0,00 47.000 

 

Korisnik  
17    

GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN 
DOM" 

996.969 297.500 29,84 1.294.469 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 60.000 30.000 50,00 90.000 
 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 60.000 30.000 50,00 90.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   60.000 30.000 50,00 90.000 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

60.000 30.000 50,00 90.000 

 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

60.000 30.000 50,00 90.000 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 682.350 -15.000 - 2,20 667.350 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

682.350 -15.000 - 2,20 667.350 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   682.350 -15.000 - 2,20 667.350 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

682.350 -15.000 - 2,20 667.350 

 



753 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 682.350 -15.000 - 2,20 667.350 
 

Izvor   5. POMOĆI 232.757 290.000 124,59 522.757 
 

Izvor   
5.A. 

Pomoći iz ţupanijskog proraĉuna - 
PK 

98.000 100.000 102,04 198.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   98.000 100.000 102,04 198.000 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

98.000 100.000 102,04 198.000 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 98.000 100.000 102,04 198.000 
 

Izvor   
5.B. 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna - PK 130.000 190.000 146,15 320.000 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   130.000 190.000 146,15 320.000 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

130.000 190.000 146,15 320.000 
 

633 Pomoći iz proraĉuna 130.000 190.000 146,15 320.000 
 

Izvor   
5.D. 

Pomoći  iz FZOEU - PK 4.757 0 0,00 4.757 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   4.757 0 0,00 4.757 
 

63 
POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE) I OD SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆEG PRORAĈUNA                               

4.757 0 0,00 4.757 

 

634 
Pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg proraĉuna                                                   

4.757 0 0,00 4.757 
 

Izvor   6. DONACIJE 20.000 -6.500 - 32,50 13.500 
 

Izvor   
6.5. 

Donacije - prihodi  PK 20.000 -6.500 - 32,50 13.500 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   20.000 -6.500 - 32,50 13.500 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

20.000 -6.500 - 32,50 13.500 

 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan općeg proraĉuna                                           

20.000 -6.500 - 32,50 13.500 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.862 -1.000 - 53,71 862 

 

Izvor   
7.4. 

Prihodi od prodaje  nefinancijske 
imovine -PK 

1.862 -1.000 - 53,71 862 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

1.862 -1.000 - 53,71 862 

 

72 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                    

1.862 -1.000 - 53,71 862 

 

721 
Prihodi od prodaje graĊevinskih 
objekata 

862 0 0,00 862 
 

722 
Prihodi od prodaje postrojenja i 
opreme 

1.000 -1.000 - 100,00 0 
 

Korisnik  
18    

JAVNA VATROGASNA 
POSTROJBA GRADA KARLOVCA 

881.650 -142.800 - 16,20 738.850 
 

Izvor   3. VLASTITI PRIHODI - PK 830.650 -92.800 - 11,17 737.850 
 



754 

 

Izvor   
3.1. 

Vlastiti prihodi - PK 830.650 -92.800 - 11,17 737.850 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   830.650 -92.800 - 11,17 737.850 
 

66 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVODA I ROBE TE PRUŢENIH 
USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA                         

830.650 -92.800 - 11,17 737.850 

 

661 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga                                               

830.650 -92.800 - 11,17 737.850 
 

Izvor   4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000 -50.000 - 100,00 0 
 

Izvor   
4.7. 

Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 

50.000 -50.000 - 100,00 0 
 

6 PRIHODI POSLOVANJA                                                                                   50.000 -50.000 - 100,00 0 
 

65 

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
PRISTOJBI PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA          

50.000 -50.000 - 100,00 0 

 

652 Prihodi po posebnim propisima 50.000 -50.000 - 100,00 0 
 

Izvor   7. 
PRIHODI OD PRODAJE ILI 
ZAMJENE  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.000 0 0,00 1.000 
 

Izvor   
7.4. 

Prihodi od prodaje  nefinancijske 
imovine -PK 

1.000 0 0,00 1.000 
 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE                                                             

1.000 0 0,00 1.000 
 

72 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
IMOVINE                                                    

1.000 0 0,00 1.000 
 

721 
Prihodi od prodaje graĊevinskih 
objekata 

1.000 0 0,00 1.000 
 

 
 
 
157.  
  

                 Temeljem ĉlanka 14. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12) , te na temelju 
ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana 6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeću 

 

 
ODLUKU O IZMJENI 

ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAĈUNA GRADA KARLOVCA ZA 2014. GODINU 
 
 
 

Ĉlanak 1. 
U Odluci o izvršavanju Proraĉuna Grada Karlovca za 2014. (Glasnik Grada Karlovca 11/13), u ĉlanku 36. 

stavak 1., iznos „4.400.000“ mijenja se u iznos:„4.150.000“. 
 
 

Ĉlanak 2. 
U ĉlanku 28. Stavak 1. iznos „250.000“  mijenja se u iznos „150.000“ kuna. 

 
 

Ĉlanak 3. 
Ostale odredbe Odluke o izvršavanju Proraĉuna Grada Karlovca za 2014 ostaju na snazi. 
 
 
 
 
 



755 

 

 
 

Ĉlanak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-5                            
Karlovac,  6. studenoga   2014. godine 

          
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
158. 

 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeću 

 

POSLOVNIĈKU ODLUKU O ĈETVRTIM IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA 

GRADSKOG VIJEĆA  GRADA KARLOVCA 

 

Ĉlanak 1. 

               U ĉlanku 80. u stavku 4. tekst „najviše dva vijećniĉka pitanja“ briše se, a umjesto toga dolazi sljedeći 
tekst: „najviše tri vijećniĉka pitanja“, te se briše tekst: „najviše dvije minute“, a umjesto njega dolazi sljedeći tekst: 
„najviše jednu minutu“ i briše se tekst: „time da drugo pitanje moţe postaviti samo ako u vremenu odreĊenom za 
trajanje aktualnog sata nema  više prijavljenih ĉlanova vijeća za postavljanje prvog pitanja“. 

              U istom stavku 4. dodaje se kao zadnja reĉenica tekst: „Pravo postavljanja vijećniĉkog pitanja ima i klub 
vijećnika, s time da moţe postaviti samo jedno pitanje, ĉije postavljanje moţe trajati najduţe tri minute“. 

 

Ĉlanak 2. 

             U Poslovniku Gradskog vijeća grada Karlovca (GGK 8/09, 3/13, 6/13 i 9/13) u ĉlanku 83.  stavku 1. rijeĉ:  
„ dvije“ briše se, a umjesto nje dodaje se rijeĉ: „jedne“. 

 

Ĉlanak  3. 

            Ovlašćuje se Odbor za Statut i Poslovnik da utvrdi i izda proĉišćeni tekst Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Karlovca. 

Ĉlanak 4. 

            Ova Poslovniĉka odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Glasniku grada Karlovca. 

 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-6                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                 Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 

 
 
159. 

 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeći 

 
Z  A  K  L J  U Ĉ  A  K 

 
 
          I 
 Prihvaća se Izvješće o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja Grada Karlovca za 2013. 
godinu Drţavnog ureda za reviziju Podruĉni ured Karlovac od 01.listopada 2014.godine. 
 
 



756 

 

 
 
         II 
  Ovaj Zakljuĉak objavit će se u „Glasniku“ Grada Karlovca. Nalaz revizije pohranit će se uz 
izvornik Zakljuĉka i neće se objavljivati. 
 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-7                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine   

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
 
160. 

 
 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13), 
te ĉlanka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju, Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. 

studenoga 2014. godine donijelo sljedeću 

 

O  D  L  U  K U 
 

I 
Donosi se Plan zaštite i spašavanja grada Karlovca – revizija 1, (broj RN:718-001/14) 
 

 
II 

Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-8                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

             Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
161. 

 
               Na temelju ĉlanka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13 i 143/13), te na temelju ĉlanaka 34. i 
97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je 
na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeće 

 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2014. GODINU  

 
I. 

 Donose se Druge izmjene i dopune Plan nabave za 2014. godinu za ĉiju su realizaciju sredstva 
planirana u Proraĉunu Grada Karlovca za 2014. godinu. 

 
Daje se tabliĉni prikaz kako slijedi: 

 
 

Red. 
br. 

Predmet 
nabave 

EV 
broj 

Procijenjena 
vrijednost                                                                                                                                                                                                                                                                                        

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
OS 

Planirani 
poĉetak 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS 

1 

Usluge prijenosa 
na daljinu slike i 
zvuka,                            
snimanje i obrada 
video materijala  

96.000,00 

    



757 

 

2 
Usluge praćenja 
medija  

20.000,00 
    

3 
Usluga analize 
medija  

20.000,00 
    

4 

Usluga radijskog 
izvješćivanja o 
aktivnostima  i                                        
dogaĊanjima u 
programu Radia i 
web portalu  

48.000,00 
I. izmjena 
35.000,00 

    

5 

Usluga tiskanja za 
potrebe protokola 
(plakati,letci, 
pozivnice,            
ĉestitke,medalje)  

30.000,00 
I. izmjena 
43.000,00 

    

6 
Usluga distribucije 
ĉestitki  

40.000,00 
    

7 

Nabava 
prehrambenih 
proizvoda i pića za 
potrebe protokola  

20.000,00 

    

8 

Pokloni za potrebe 
odlaska i prijema 
gostiju i delegacija 
u gradu                                      
(od 
tekstila,keramike, 
drveta i dr.)  

30.000,00 

    

9 

Nabava 
kapa,majica,                                   
stikova i vrećica s                             
otiskom i vezom 
logotipa za 
potrebe raznih 
manifestacija i                                       
humanitarnih 
akcija  

30.000,00     

10 

Nabava cvijetnih 
aranţmana,vijenac
a i svijeća za 
potrebe protokola  

20.000,00     

11 

Nabava sluţbene 
radne i zaštitne 
odjeće i obuće za 
Karlovaĉku 
graĊansku gardu  

28.000,00 
I. izmjena 
18.400,00 
II. izmjena 
17.840,00 

    

12 

Radovi i usluge za 
izvršenje po 
Rješenju 
komunalnog 
redarstva 
 

 

40.000,00 
I. izmjena 

144.000,00 
II. izmjena 
77.120,00 

   

 
 
 
 

13 
Intelektualne 
usluge-Plan 
zaštite od poţara 

 

36.000,00 
I. izmjena 
24.000,00 
II. izmjena 
40.000,00 

    

14 Pristup internetu 
 

90.000,00    
 
 

15 
Odrţavanje 
informatiĉke 
opreme (HW)  

72.000,00     

16 
Odrţavanje 
servera (SW)  

65.000,00     

17 

Odrţavanje 
portala i 
elektroniĉkih 
poslovnih procesa  

180.000,00     

18 
Odrţavanje 
Libusoft programa 
za 2015. godinu 

01/14 
MV 

240.000,00 

pregovaraĉki 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne 

objave 

ugovor IV. kvartal 1 godina 

19 Edukacija i usluge  50.000,00     



758 

 

za projekt Lokalna 
riznica 

20 

 
Nabavka 
informatiĉke 
opreme 
 

 
160.000,00 
I. izmjena  
briše se  

    

21 
Nabavka 
programa za 
potrebe grada 

 95.000,00     

22 
Programi za 
projekt e-Grad 

 160.000,00     

23 
Programi za 
lokalnu riznicu 

 28.000,00     

24 
Usluge za 
informatizaciju 
uprave  

75.000,00     

25 
Najam 
informatiĉke 
opreme  

50.000,00     

26 
Sustav 
financijskog 
upravljanja  

24.000,00     

27 
Informatiĉke 
edukacije i 
dodatne usluge  

48.000,00     

28 

Oprema Školske 
športske dvorane 
"Mihajlo Prezelj - 
Mitila" 

02/14 
MV 

1.310.600,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor I. kvartal 90 dana 

29 

IzvoĊenje radova 
na sustavu 
tehniĉke zaštite - 
Djeĉji vrtić na 
Švarĉi 

24/ 
2014/ 

BV 

80.000,00 
I. izmjena 
100.000,00 

    

30 

Izrada energetskih 
certifikata objekata 
u vlasnišptvu 
grada Karlovca 

 64.000,00 

    

31 

Informacijski 
sustav 
gospodarenja 
energijom 

 64.000,00 

    

32 

Provedba 
projekata 
energetske 
uĉinkovitosti 

 120.000,00 

    

33 

Izrada energetskih 
certifikata javne 
rasvjete grada 
Karlovca 

 
02/ 

2014/ 
BV 

160.000,00 

    

34 

Radovi na 
ureĊenju kamenog 
praga na rijeci 
Korani 

17/ 
2014/ 

BV 

224.000,00 
I. izmjena 
200.000,00 

    

35 
Ispitivanje kvalitete 
vode 

 160.000,00 
I. izmjena 
 briše se 

    

36 
Izrada elaborata 
zona sanitarne 
zaštite 

 80.000,00 
I. izmjena  
briše se 

    

37 

Izrada glavnog 
projekta za 
rekonstruciju 
Nemĉićeve ul. 

 
80.000,00 
I. izmjena 
briše se 

    

38 
Prostorni plan 
ureĊenja Grada 
Karlovca 

 24.000,00 
I. izmjena  
briše se 

    

39 

Struĉna rješenja i 
druge podloge za 
izradu 
dokumenata 
prostornog 
ureĊenja 

 

51.800,00 
I. izmjena 
99.500,00 

    



759 

 

40 

 
Ostale usluge – 
rušenje po nalogu 
graĊevinske 
inspekcije 

 
40.000,00 
I. izmjena  
briše se 

    

41 
Sanacija betonskih 
ploĉa Foginovo 

04/ 
2014/ 

BV 
208.000,00 

    

42 
UreĊenje obala 
rijeke Korane 

 68.000,00 
I. izmjena  
briše se     

43 
Hortikulturno  
ureĊenje rotora 

 140.000,00 
I. izmjena  
91.200,00     

44 

Izgradnja 
pristupne 
prometnice za 
dj.vrtić Švarĉa 

03/14 
MV 

3.440.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor I. kvartal 120 dana 

45 
Izgradnja 
prometnice za 
KAQUARIUM 

04/14 
MV 

2.400.000,00  
I. izmjena 

1.840.000,00 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor 

I. kvartal 
I. izmjena III. 

kvartal 
II. izmjena  
IV. kvartal 

 

120 dana 

46 
Sajam poslova - 
najam opreme i 
usluga 

 
24.000,00 

    

47 
Pripremni radovi 
na ureĊenju zone 
Mekušje 

 192.000,00  
I. Izmjena 

160.000,00 
II. izmjena  
briše se 

    

48 

Radovi na 
ureĊenju grada - 
mala turistiĉka 
infrastruktura 

 176.000,00 
I. izmjena 

192.800,00 
II. izmjena 
22.029,60 

    

49 
Boţićni sajam - 
najam opreme i 
usluga 

 64.000,00 
I. izmjena 
briše se 

    

50 

Nova godina - 
organizacija 
manifestacije 
doĉeka Nove 
godine - 2015. 

 
104.000,00 
I. izmjena 
52.000,00 

    

51 

Uklanjanje 
ambrozije sa 
poljoprivrednih 
površina u 
vlasništvu Grada 
Karlovca (ili po 
nalogu insp.) 

 

24.000,00 

    

52 

Usluga izrade 
izvedbenog 
projekta za 
Kaquarium 

05/14 
MV 

300.000,00 
I. izmjena 
486.000,00 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor 

II. kvartal 
I. izmjena IV 

kvartal 
90 dana 

53 

Usluga izrade 
dijela tehniĉke 
dokumentacije za 
projekt Nikola 
Tesla u Karlovcu 

06/14 
MV 

450.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor 
III. kvartal 

I. izmjena IV 
kvartal 

90 dana 

54 

Usluga izrade 
Studije izvedivosti 
i Analize troškova 
koristi za projekt 
"Nikola Tesla u 
Karlovcu"  

100.000,00 

    

55 

Usluga 
izradeStudije 
izvedivosti i 
Analize troškova 
koristi za projekt 
"Muzejski prostor 
za budućnost"  

40.000,00 

    



760 

 

56 

Usluga izrade 
Studije izvedivosti 
i Analize troškova 
koristi za projekt 
"Centar za odgoj i 
obrazovanje djece 
i omladine"  

60.000,00 

    

57 

Usluga izrade 
studije izvedivosti 
za projekt 
"Revitalizacija 
Zvijezde I faza -
Oruţana i trg"  

100.000,00 

    

58 

Usluge prijevoza 
uĉenika u školu u 
prirodu – proljeće 
I. izmjena: Usluga 
prijevoza uĉenika 
za školu u prirodi 

 

48.000,00 
I. izmjena 
40.000,00 

    

59 

Usluga edukacije 
uĉitelja u okviru 
Preventivnog 
programa Grada 
Karlovca 

 

48.000,00 
 

    

60 
Mlijeko za 
dojenĉad 

 40.000,00 
I. izmjena 
23.880,00 

    

61 
Nabava pogrebne 
opreme 

 
20.000,00     

62 
Usluga prijevoza i 
ukopa pokojnika 

 
50.000,00     

63 

Zdravstvena njega 
u kući starih i 
bolesnih osoba za 
2015.g. 

07/14 
MV 

200.000,00 

sklapanje 
ugovora o 

javnim uslugama 
iz Dodatka II B 

ugovor IV. kvartal 1 godinu 

64 

Pomoć u kući 
starim i bolesnim 
osobama za 
2015.g. 

08/14 
MV 

450.000,00 
I. izmjena  
400.000,00 

sklapanje 
ugovora o 

javnim uslugama 
iz Dodatka II B 

ugovor IV. kvartal 1 godinu 

65 
Topli obroci i 
paketi suhe hrane 
za 2015.g. 

09/14 
MV 

480.000,00 
I. izmjena 
483.334,00 

sklapanje 
ugovora o 

javnim uslugama 
iz Dodatka II B 

ugovor IV. kvartal 1 godinu 

66 
Radio emitiranje 
sjednica GV 

 120.000,00     

67 
Uredski materijal 
za 2014. godinu 

 132.000,000     

68 Struĉna literatura  28.000,00     

69 Dnevni tisak  36.000,00     

70 
Informatiĉki 
potrošni materijal 
za 2015 g. 

10/14 
MV 

196.000,00 
I. izmjena 
240.000,00 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor IV. kvartal 1 godina 

71 
Toaletni papir i 
papirnati ruĉnici 

 56.000,00     

72 
Sredstva za 
ĉišćenje i 
odrţavanje zgrade 

 
36.000,00 
 I. izmjena 
32.000,00 

    

73 

Opskrba 
elektriĉnom 
energijom  za 
2014. godinu 

11/14  
MV  

I. izmj. 
07/ 

2014/ 
BV 

350.000,00 
I. izmjena 
100.000,00  

otvoreni 
postupak javne 

nabave  
I. izmjena 
bagatelna 
nabava 

okvirni 
sporazum  

I. izmjena  - 
ugovor 

II. kvartal 

2 godine 
I izmjena do 
31.12.2014. 

godine 

74 
Gorivo za 
sluţbena vozila za 
2015. i 2016. g. 

12/14 
MV 

320.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

okvirni 
sporazum 

IV. kvartal 2 godine 

75 Sitan inventar  56.000,00     



761 

 

76 
Usluga fiksne 
telekomunikacije 
za 2014. godinu 

 56.000,00     

77 
Usluga mobilne 
telekomunikacije 
za 2014. godinu 

 80.000,00     

78 
Poštanske usluge 
za 2015. i 2016. g. 

13/14 
MV 

500.000,00  
I. izmjena 

400.000,00 
II. izmjena 
640.000,00 

otvoreni 
postupak javne 

nabave 

okvirni 
sporazum 

IV. kvartal 2 godine 

79 
Odrţavanje 
sluţbenih vozila  
za 2014. godinu 

 80.000,00     

80 

Odrţavanje 
digitalnih 
fotokopirnih 
strojeva (Xerox) za 
2014. godinu 

 80.000,00     

81 
Odrţavanje 
telekomunikacijske 
opreme 

 40.000,00     

82 

Odrţavanje ostale 
opreme (peći, 
klima ureĊaja, 
caffe aparata i sl.) 

 20.000,00     

83 
Usluge 
oglašavanja u 
dnevnom tisku 

 176.000,00     

84 
Ostale usluge 
oglašavanja i RTV 
pretplata 

 24.000,00     

85 
Javnobiljeţniĉke 
usluge 

 64.000,00     

86 
Odvjetniĉke 
usluge za 2014. 
godinu 

14/14 
MV 

520.000,00 

sklapanje 
ugovora  o 

javnim uslugama 
iz Dodatka II B 

ugovor II. kvartal 
do 

31.12.2014. 
godine 

87 
Zaštitarske usluge 
za 2014. godinu 

 
96.000,00 

 
    

88 

Grafiĉke, tiskarske 
usluge, usluge 
kopiranja, 
uvezivanja i sl. 

 32.000,00     

89 
Usluga osiguranja 
za 2014. godinu 

 
128.000,00 
I. izmjena 
104.000,00 

    

90 

Roba za ĉajnu 
kuhinju - 
ugošćavanje 
stranaka za 2015. 
godinu 

 
96.000,00 
I. izmjena 
88.000,00 

    

91 
Voda iz aparata za 
vodu za 2014. 
godinu 

 24.000,00     

92 Uredski namještaj  
64.000,00 
I. izmjena 
80.000,00 

    

93 
Komunikacijska 
oprema 

 
32.000,00 
I. izmjena 
40.000,00 

    

94 
UreĊaji i oprema 
za ostale namjene 

 
64.000,00 
I. izmjena 
88.000,00 

    

95 
Nabava sluţbenih 
vozila 

01/ 
2014/ 

BV 

160.000,00 
(napomena: 
realizirano 

136.491,30) 

    

 
 

II. 



762 

 

 Izmijenjene i dodane stavke Plana nabave za 2014. godinu u Prvim Izmjenama i dopunama Plana nabave za 
2014. godinu:  

 

Red. 
br. 

Predmet 
nabave 

EV 
broj 

Procijenjena 
vrijednost                                                                                                                                                                                                                                                                                        

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
OS 

Planirani 
poĉetak 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS 

96 
Licence za 
Microsoft program 
 

15/14 
MV 

400.000,00 
I. izmjena  
briše se  

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
ugovor IV kvartal 3 godine 

97 

Struĉni nadzor nad 
izvoĊenjem radova 
na izgradnji i 
opremanju djeĉjeg 
vrtića na Švarĉi 
 

06/ 
2014/ 

BV 
190.000,00     

98 

Usluge izrade 
projektne 
dokumentacije  
za izgradnju SRC 
Mostanje 

 63.281,80     

99 

Izrada glavnog 
projekta strojarskih 
instalacija 
kotlovnice i 
solarnog sustava 
Školske sportske 
dvorane Mladost u 
Karlovcu 

 19.500,00     

100 

Geodetski i 
geomehaniĉki 
istraţni radovi na 
sanaciji 
pothodnika i 
raskriţje Prilaza 
Vjećeslava 
Holjevca u 
Karlovcu 

 54.000,00     

101 

Izrada 
arhitektonskog 
projekta za 
energetsku 
obnovu proĉelja 
Školske sportske 
dvorane Mladost 

 32.000,00     

102 

Izrada glavnih 
strojarskih 
projekata za 
rekonstrukciju 
uljne kotlovnice 
kotlovnicom na 
drvnu sjeĉku - 
objekat OŠ Švarĉa 

 21.500,00     

103 

Usluga izrade 
elaborata 
"Prijedlog novog 
obilaznog koridora 
magistralne 
dvokolosjeĉne 
pruge na dionici 
Goljak - Skradnik" 

 68.000,00     

104 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju 
Djeĉjeg vrtića i 
jaslica Gaza 

03/ 
2014/ 

BV 
193.000,00     

105 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
ureĊenje polja 16 
groblja Jamadol 

 86.480,00     

106 
Izrada projektne 
dokumentacije za 

09/ 
2014/ 

190.000,00 
I. izmjena  

    



763 

 

sanaciju 
pothodnika 

BV 
(briše 

se) 

55.300,00 

107 
Izrada troškovnika 
za vatrogasni 
centar u Karlovcu 

 28.000,00     

108 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
ozakonjenje 
nezakonito 
izgraĊenih 
mrtvaĉnica na 
podruĉju Grada 

08/ 
2014/ 

BV 
72.000,00     

109 

Izrada Programa 
energetske 
uĉinkovitosti u 
gradskom prometu 
grada Karlovca 

10/ 
2014/ 

BV 
198.000,00     

110 

Izgradnja 
glazbenog 
paviljona u 
Karlovcu 

05/ 
2014/ 

BV 
(briše 

se) 

480.000,00  
I. izmjena  
briše se 

    

111 

Struĉni nadzor nad 
izgradnjom 
pristupne 
prometnice za 
Djeĉji vrtić Švarĉa 

 42.000,00     

112 
Rekonstrukcija 
prometnice za 
KAQUARIUM 

16/14 
MV 

600.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor 
III. kvartal 
II. izmjena  
IV. kvartal 

45 dana 

113 

Nadogradnja 
programskog 
rješenja za 
voĊenje prostorne 
baze podataka “E-
ceste” 

11/ 
2014/ 

BV  
195.000,00     

114 
Zamjena crijepa 
na krovu upravne 
zgrade 

 69.722,30     

115 

UreĊaji, strojevi I 
oprema za ostale 
namjene – djeĉja 
igrališta 

 160.000,00     

116 
Izgradnja 
komunalnih  
prikljuĉaka 

 
80.000,00 
I. izmjena 
40.000,00 

    

117 
Nabava urbane 
opreme 

 40.000,00     

118 
Nabava urbane 
opreme – table 

 48.000,00     

119 

Dodatna ulaganja 
– nadstrešnice na 
autobusnim 
stajalištima 

 64.000,00     

120 
Sufinanciranje 
nabave udţbenika 
za uĉenike OŠ 

 
185.715,00 
I. izmjena  
briše se 

    

121 

Naknade 
graĊanima – 
oprema za 
novoroĊenu djecu 

 
40.000,00 
I. izmjena 
8.000,00 

    

122 
Restoranske 
usluge 

 
80.000,00 
I. izmjene 
 briše se 

    

123 
Nabava sluţbenog 
vozila 

 

50.000,00 
(napomena: 
realizirano 
54.000,00) 

    

  
III.  

 



764 

 

U Drugim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2014. godinu dodaju se stavke od rednog broj 124. 
do 177.  kako slijedi:  

 

Red. 
br. 

Predmet 
nabave 

EV 
broj 

Procijenjena 
vrijednost                                                                                                                                                                                                                                                                                        

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
OS 

Planirani 
poĉetak 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS 

124 

Nabava kamenog 
agregata i 
dezinfekcija na 
poplavljenim 
podruĉjima 

 20.000,00     

125. 

Nabava 
pijeska,vrećica i 
vezica za potrebe 
zaštite i 
spašavanja   

105.600,00 
 
 

   

126. 

Upijaĉi za vodu za 
baterijske 
svijetiljke i 
produţni kablovi 
za potrebe zaštite i 
spašavanja   

98.400,00     

127. 

Nabava opreme-
pumpe, isušivaĉi  i 
elektroagregati-
zaštita i 
spašavanje 

22/14 
MV 

1.716.800,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor IV. kvartal  

128. 

Nabava montaţnih 
šatora/spremišta 
za opremu-zaštita 
i spašavanje 

23/14 
MV 

400.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor IV. kvartal  

129. 

Komunikacijska 
oprema za potrebe 
zaštite i 
spašavanja 

24/14 
MV 

362.400,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor IV. kvartal  

130. 
Osobna i ostala 
zaštitna oprema 
za spašavanje 

25/14 
MV 

234.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor IV. kvartal  

131. 

Nabava punjaĉa 
za vreće s 
pijeskom-zaštita i 
spašavanje 

 96.000,00     

132. 

Nabava zaštitne I 
spasilaĉke 
opreme-PVC 
barijera i PVC 
pontona za 
poplave 

26/14 
MV 

868.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor IV. kvartal  

133. 

Kontejneri za 
prijevoz opreme i 
pitke vode prilikom 
poplave 

27/14 
MV 

1.000.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor IV. kvartal  

134. 

Autocisterna za 
prijevoz pitke 
vode-zaštita i 
spašavanje 

28/14 
MV 

800.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor IV. kvartal  

135. 

Nabava terenskog 
vozila pickup-
zaštita i 
spašavanje 

29/14 
MV 

640.000,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor IV. kvartal  

136. 

Nabava 
aluminijskog 
ĉamca-zaštita i 
spašavanje 

30/14 
MV 

211.200,00 
otvoreni 

postupak javne 
nabave 

ugovor IV.kvartal  

137 
eSjednice 
Gradskog vijeća 

 35.000,00     

138 

Implementacija 
sustava za 
podršku procesa 
nabave 

15/ 
2014/ 

BV 
124.000,00     



765 

 

139 

Izrada studije 
opravdanosti 
davanja koncesije 
za distribuciju 
toplinske energije 

 52.000,00     

140 

UPU „Zvijezda“- 
usluga revizije 
geodetskog 
elaborata 

 
50.000,00 

 
    

141 

Usluga provoĊenja 
projekta 
ukljuĉivanja 
graĊana u izradu 
UPU „Zvijezda“  

 50.000,00     

142 

Izrada studije Plan 
razvoja centralnih 
toplinskih sustava 
na podruĉju Grada 
Karlovca 

23/ 
2014/ 

BV 
174.000,00     

143 

Rekonstrukcija i 
odrţavanje 
vrelovoda na 
podruĉju grada 
Karlovca 

18/ 
2014/ 

BV 
450.000,00  

 
 

 
 

 
 

144 
Projektiranje 
djeĉjeg vrtića u 
naselju Rakovac 

19/ 
2014/ 

BV 
195.000,00     

145 
Izgradnja dijela 
polja 16 groblja 
Jamadol 

20/ 
2014/ 

BV 
384.000,00  

 
 

 
 

 
 

146 

Izrada 
dokumentacije za 
ozakonjenje 
nezakonito 
izgraĊenih 
graĊevina – 
klupske prostorije 
Ilovac, Korana i 
baseball i stan OŠ 
Mahiĉno 

 31.300,00   
 
 

 
 

147 

Izgradnja i 
opremanje 
reciklaţnog 
dvorišta na 
odlagalištu 
kounalnog otpada 
ilovac 

20/14 
MV 

1.800.000,00 

 
Otvoreni 

postupak javne 
nabave 

 
Ugovor 

 
IV kvartal 

 
80 dana 

148 

Centar 
inovativnosti 
Nikola Tesla u 
Karlovcu – 
izmjena i dopuna 
Idejnog rješenja 

 28.000,00     

149 
Uklanjanje 
ruševnih objekata 

 30.000,00     

150 

Rekonstrukcija 
kotlovnice I 
ugradnja solranog 
grijanja potrošne 
tople vode u ŠSD 
Mladost 

18/14 
MV 

850.000,00 

 
Otvoreni 

postupak javne 
nabave 

 
Ugovor 

 
III kvartal 

 
90 dana 

151 

Izrada rješenja i 
nadzora nad 
saniranjem klizišta 
niskog i srednjeg 
rizika 

19/14 
MV 

198.000,00 
pregovaraĉki 

postupak javne 
nabave 

ugovor IV. kvartal 
 

180 dana 
 

152 

Pregled mostova i 
propusta na 
nerazvrstanim 
cestama  

22/ 
2014/ 

BV 
190.000,00     

153 
Geotehniĉka 
prospekcija klizišta 

 42.000,00     

154 
Terenska 
prospekcija klizišta 

 33.600,00     



766 

 

155 

Rušenje stabala, 
svrdlanje panjeva i 
sadnja stabala na 
šetalištu dr. Franje 
TuĊmana 

 67.800,00     

156 

Izrada video 
nadzora u zgradi 
Gradske uprave 
grada Karlovca 

 30.660,00     

157 

IzvoĊenje radova 
na postavi alu 
kliznih stijena 
bungalova Selce 

 69.632,10     

158 

Geotehniĉki 
istraţni radovi na 
lokaciji klizišta u 
Luki Pokupskoj 

 34.800,00     

159 
Sanacija krovnog 
pokrova – 
Meštrovićeva 10 

14/ 
2014 
/BV 

145.000,00     

160 

Sanacija krovnog 
pokrova na zgradi 
Kneza Branimira 
13-15 

 33.329,17     

161 
Sanacija stana u 
vl.grada – 
G.Krkleca 9 

 27.179,71     

162 
Sanacija dijela 
stana –trg- kralja 
Petra Svaĉića 2/8 

 86.000,00     

163 
Sanacija dijela 
stana – 
Dubrovaĉka 5d/4 

 36.000,00     

164 
Sanacija dijela 
stana Banija 16 

 51.000,00     

165 

Projektna 
dokumentacija za 
izgradnju depoa 
Gradskog muzeja 
Karlovac u sklopu 
Vojnog muzeja 
Turanj 

 163.000,00     

166 

Izrada 
dokumentacije 
postojećeg stanja I 
konzervatorskog 
elaborate za 
glavnu zgradu I za 
zgradu kasarne s 
magazinom u 
sklopu Kompleksa 
Kriţanić Turanj 

 98.300,00     

167 

Izvedbeni project 
oblikovanja stalne 
izloţbe “Karlovac 
1991.-1995.” 

 86.150,00     

168 

IzvoĊenje radova 
ureĊenja u svrhu 
prezentacije 
unutrašnjih 
struktura Starog 
grada Dubovca 

21/ 
2014/ 

BV 
450.000,00     

169 

Restauratorsko-
konzervatorski 
radovi na 
mozaicima s 
arkada Vojnog 
groblja u Karlovcu 

 70.000,00     

170 
Uredski materijal 
za 2015. godinu 

 132.000,00     

171 

Opskrba 
elektriĉnom 
energijom za 
2015. godinu 

 100.000,00     



767 

 

172 
Usluga fiksne 
telekomunikacije 
za 2015. godinu 

 56.000,00     

173 
Usluga mobilne 
telekomunikacije 
za 2015. godinu 

 80.000,00     

174 
Odrţavanje 
sluţbenih vozila za 
2015. godinu 

 80.000,00     

175 

Odrţavanje 
digitalnih 
fotokopirnih 
strojeva (Xerox) za 
2015. godinu 

 80.000,00     

176 
Odvjetniĉke 
usluge za 2015. 
godinu 

21/14 
MV 

360.000,00 

sklapanje 
ugovora  o 

javnim uslugama 
iz Dodatka II B 

ugovor IV.kvartal 1 godina 

177 
Zaštitarske usluge 
za 2015. godinu 

 
96.000,00 

 
    

 
III. 

 Ove Druge izmjene i dopune plana nabave za 2014. godinu stupaju na snagu osam dana nakon objave 
u Glasniku Grada Karlovca, a primjenjuju se od 01. sijeĉnja 2014. godine. 
     
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-9                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

     
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

               Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 

 
162. 

 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 
6/13) i ĉlanka 8. Odluke o visini spomeniĉke rente (Glasnik Grada Karlovca br. 1/08)  Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo je sljedeći 

 
Program oĉuvanja i obnove objekata i infrastrukture zaštićene spomeniĉke baštine unutar kulturno-

povijesne cjeline u 2014. god. 

 
I 

Ovim Programom utvrĊuju se uvjeti, kriteriji i naĉin korištenja sredstava Proraĉuna Grada Karlovca u 
2014. godini prikupljenih s osnove spomeniĉke rente. PredviĊa se namjensko korištenje sredstva za zaštitu i 
oĉuvanje kulturnih dobara u sljedećim projektima: 
 
1. Kapitalni projekt: K300001 Obnova i oĉuvanje kulturne baštine 

 

POZICIJA VRSTA RASHODA REBALANS II 

R0164 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama         450.000,00 

 
Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama dodijeliti će se Veleuĉilištu u Karlovcu u iznosu od 250.000,00 
kn i Karlovaĉkoj ţupaniji u iznosu od 200.000,00 kn. 

 
2. Kapitalni projekt K300006 Izgradnja dizala za invalidne osobe u Gradskoj upravi 

 

POZICIJA VRSTA RASHODA REBALANS II 

R0150 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima         84.215,00 

 
Višak prihoda iz prethodne godine prikupljenih na osnovi spomeniĉke rente u iznosu od 84.215,00 kn utrošiti 
će se u Kapitalni projekt K300006 Izgradnja dizala za invalidne osobe u Gradskoj upravi koji je sastavni dio 
Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne i druge infrastrukture u 2014. god. 
 

3. Kapitalni projekt K600006 Odrţavanje objekta Stari grad Dubovac 



768 

 

POZICIJA VRSTA RASHODA REBALANS II 

R0369-1 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima -  Stari grad Dubovac         220.000,00 

4. Kapitalni projekt K600007 Ulaganje u objekte kulturne baštine 

POZICIJA VRSTA RASHODA REBALANS II 

R0369-0 Konzervatorsko-restauratorski radovi – mozaici s arkada na Vojnom 
groblju 

        70.000,00 

 
Konzervatorsko-restauratorski radovi na mozaicima s arkade na Vojnom groblju  koji će biti izloţeni na izloţbi 
o Prvom svjetskom ratu „Za kralja i dom“ Gradskog muzeja Karlovac. 

5. Tekući projekt T600008 Opremanje ustanove 

POZICIJA VRSTA RASHODA REBALANS II 

R1375-1 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja- radovi na obnovi kipa         120.000,00 

 

    Konzervatorsko-restauratorski radovi na skulpturi Drame  iz lijeve niše  proĉelja zgrade     
    Gradskog kazališta. 
  
 

   Prikaz planiranih rashoda  sredstava prikupljenih sa osnove spomeniĉke rente u 2014. god. : 
 
 

 VRSTA RASHODA REBALANS II 

1. 
Kapitalni projekt  K300001 Obnova i oĉuvanje kulturne baštine- Kapitalne 
donacije neprofitnim organizacijama      450.000,00 

2. K300006 Izgradnja dizala za invalidne osobe u Gradskoj upravi 84.215,00 

3. Kapitalni projekt K600006 Odrţavanje objekta Stari grad Dubovac 220.000,00 

4. 
Kapitalni projekt K600007 Ulaganje u objekte kulturne baštine arkade na 
Vojnom groblju 70.000,00 

5. 

Tekući projekt T600008 Opremanje ustanove - Usluge tekućeg i 
investicijskog odrţavanja- radovi na obnovi kipa izvoĊenje konzervatorsko-
restauratorskih radova na skulpturi Drame s proĉelja zgrade Zorin doma 120.000,00 

 
UKUPNO 944.215,00 

 
 

 
II 

Naredbodavac za realizaciju ovog Programa je gradonaĉelnik Grada Karlovca. Za realizaciju ovog 
Programa zaduţuju se Upravni odjel za prostorno ureĊenje, gradnju i zaštitu okoliša i Upravni odjel za društvene 
djelatnosti. 

 
III 

Gradonaĉelnik Grada Karlovca podnijet će godišnje izvješće Gradskom vijeću o izvršenju  
Programa oĉuvanja i obnove objekata i infrastrukture zaštićene spomeniĉke baštine unutar kulturno-povijesne 
cjeline u 2014. god.i namjenskom utrošku sredstava Proraĉuna spomeniĉke rente za 2014. godinu do kraja 
oţujka 2015. god. 
 

IV 
Danom stupanja na snagu ovog Programa oĉuvanja i obnove objekata i infrastrukture zaštićene 

spomeniĉke baštine unutar kulturno-povijesne cjeline u 2014. god. prestaje vaţiti Program zaštite i oĉuvanja 
kulturnih dobara u 2014. god., KLASA:021-05/13-01/10, URBROJ:2133/01-01/04-13-18 od 19. prosinca 2013. 
god. i I Izmjene i dopune Programa zaštite i oĉuvanja kulturnih dobara u 2014. god., KLASA:021-05/14-01/04, 
URBROJ:2133/01-01/01-14-6 od 10. lipnja 2014. god. 

 



769 

 

 
 

V 
Program oĉuvanja i obnove objekata i infrastrukture zaštićene spomeniĉke baštine unutar kulturno-

povijesne cjeline u 2014. god. godini stupa na snagu danom donošenja. 
Ovaj Program objaviti će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-10                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

         
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

             Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
163. 
 

                Na temelju Zakona o proraĉunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12)  i  na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici 
odrţanoj dana  6. studenoga  
 

PRVE IZMJENE PROGRAMA PROSTORNOG UREĐENJA U 2014.GODINI 

Ĉlanak 1. 

Ĉlanak 2. Programa prostornog ureĊenja u 2014.godini (Glasnik Grada Karlovca br.11/13) mijenja se u 
dijelu, AKTIVNOSTI U PROGRAMU, koji sada glasi: 

AKTIVNOSTI U PROGRAMU:    

Planirani iznos sredstava Rebalansom II Proraĉuna Grada Karlovca u 2014.godini u iznosu od 1.300.000,00 kuna 

odnosi se na slijedeće aktivnosti: 

A04 4000 K400002 Izrada prostorno planske dokumentacije i urbanistiĉkih planova 

 - planirano je 750.000,00 kuna  

 ova aktivnost sadrţi slijedeće projekte koji se financiraju iz Proraĉuna Grada: 

- izradu novog Prostornog plana ureĊenja Grada Karlovca 
- izradu Ciljanih izmjena i dopuna Generalnog urbanistiĉkog plana grada Karlovca 
- izradu Urbanistiĉkog plana ureĊenja „Zvijezda“ sa struĉnim podlogama 
- izradu Struĉne podloge postojećeg stanja gospodarskih zona Jug-Mala Švarĉa i Mrzlo Polje-

Karlovac 
- pribavljanje struĉnih rješenja i drugih podloga za izradu dokumenata prostornog ureĊenja  

 ova aktivnost takoĊer sadrţi i projekte koji financiraju zainteresirani vlasnici zemljišta ili druge 

zainteresirane osobe temeljem ugovora o financiranju ureĊenja graĊevinskog zemljišta sklopljenog s 

Gradom Karlovcem: 

- izradu Urbanistiĉkog plana ureĊenja Gospodarsko servisnog predjela Selce 
 

 Rebalansom II smanjuje se iznos na poziciji i dijelom rasporeĊuju sredstva na izradu razvojnih 

dokumenata prostornog ureĊenja te izradu Urbanistiĉkog plana ureĊenja „Zvijezda“. 

A04 4000 T400005 Legalizacija objekata - planirano je 270.000,00 kuna 

 ova aktivnost se odnosi na pribavljanje dokumentacije potrebne za ishoĊenje rješenja o izvedenom 
stanju za nezakonito izgraĊene/rekonstruirane zgrade u vlasništvu/na korištenju Grada Karlovca (za 
legalizaciju objekata). 

 Rebalansom II povećava se iznos na poziciji, te se rasporeĊuju sredstva na još dvije nove pozicije 
potrebne za plaćanje naknade za zadrţavanje nezakonito izgraĊenih graĊevina kao i za otklanjanje 
nedostataka na istima. 

A04 4000 T400005 WEB aplikacija-programsko rješenje katastra vodova - planirano je 280.000,00 

kuna 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2008B87A2791&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2012B136A2878&Ver=3


770 

 

 ova aktivnost se odnosi na stvaranje baze podataka sve imovine i infrastrukturnih instalacija s redovitim 
aţuriranjem te kreiranje kompletnih karata s potpunim podacima sve komunalne infrastrukture i imovine 

 nema promjena na poziciji 

Ĉlanak 2. 

Ĉlanak 3. mijenja se i glasi: 

RASHODI 

Ukupni rashodi prikazani u ovoj izmjeni Programa iznose 1.300.000,00 kuna. Ova izmjena Programa sadrţi, za 
pozicije koje se mijenjaju, opis projekata s procjenom troškova i iskaz financijskih sredstava u kunama potrebnih 
za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja kako slijedi: 

Kapitalni projekt: A04 4000 K400002 Izrada prostorno planske dokumentacije i urbanistiĉkih planova 

Osigurana sredstva: 880.000,00 Rebalans II: 750.000,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

opći prihodi i primici 880.000,00 750.000,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

 880.000,00 750.000,00 

Rashodi za izradu prostorno planske dokumentacije i prostornih planova s projekcijom za 2015. i 2016.god.  

  2014. 2015. 2016. 

  Plan 2014. 
II Rebalans 

2014. 
  

1. Izrada razvojnih dokumenata 
prostornog ureĊenja i prostorno 
planske dokumentacije 

151.000,00 186.437,50 100.000,00 250.000,00 

 Prostorni plan ureĊenja Grada 
Karlovca 

30.000,00 62.187,50  

 Ciljane izmjene i dopune 
Generalnog urbanistiĉkog plana 
grada Karlovca 

56.250,00 56.250,00  

 Struĉna rješenja i druge podloge 
za izradu dokumenata 
prostornog ureĊenja 

64.750,00 68.000,00  

2. Izrada prostorno planske 
dokumentacije i urbanistiĉkih 
planova za gospodarske zone 

229.000,00 35.000,00 200.000,00 50.000,00 

 Struĉna podloga postojećeg 

stanja gospodarskih zona Jug-

Mala Švarĉa i Mrzlo Polje-

Karlovac 

35.000,00 35.000,00  

 UPU „Industrijska zona-Jug-

Mala Švarĉa“ 

105.000,00 0 * 

 Urbanistiĉki plan ureĊenja 

Poduzetniĉka zona  Mrzlo Polje-

Karlovac 

89.000,00 0 * 

3. Izrada Urbanistiĉkog plana 
ureĊenja „Zvijezda“ 

500.000,00 528.562,50 300.000,00 0 

  Urbanistiĉki plan ureĊenja 

„Zvijezda“ sa struĉnim 

podlogama 

500.000,00 528.562,50  

4. Izrada prostorno planske 
dokumentacije i urbanistiĉkih 
planova za zone javne i 
društvene namjene te 
stanovanje 

0 0 100.000,00 100.000,00 

 UKUPNO 880.000,00 750.000,00 700.000,00 400.000,00 

 Napomena: * Izrada prostorno planske dokumentacije planira se u 2015.godini. 



771 

 

Obrazloţenje:  
Iznos na poziciji se smanjuje u dijelu koji se odnosi na izradu prostorno planske dokumentacije za gospodarske 
zone ĉija izrada nije zapoĉela uslijed duţe odsutnosti sluţbenice zbog bolovanja. Izrada navedene dokumentacije 
predviĊa se u 2015.godini. Preostala sredstva na poziciji dijelom se rasporeĊuju na izradu razvojnih dokumenata 
prostornog ureĊenja te izradu Urbanistiĉkog plana ureĊenja „Zvijezda“. 

Kapitalni projekt: A04 4000 K400002 A04 4000 T400005 Legalizacija objekata 

Ova proraĉunska pozicija se odnosi na pribavljanje dokumentacije potrebne za ishoĊenje rješenja o izvedenom 
stanju za nezakonito izgraĊene/rekonstruirane zgrade u vlasništvu/na korištenju Grada Karlovca. Ova 
proraĉunska pozicija se odnosi na pribavljanje dokumentacije potrebne za ishoĊenje rješenja o izvedenom stanju 
za nezakonito izgraĊene/rekonstruirane zgrade u vlasništvu/na korištenju Grada Karlovca. 
 

Osigurana sredstva: 250.000,00 Rebalans II: 270.000,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

Opći prihodi i primici  250.000,00 270.000,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Projektna dokumentacija 250.000,00 150.000,00 

Naknade za legalizaciju 0,00 60.000,00 

Radovi na otklanjanju nedostataka 0,00 60.000,00 

Obrazloţenje: 
Rebalansom II povećava se iznos na poziciji, te se rasporeĊuju sredstva na još dvije nove pozicije potrebne za 
plaćanje naknade za zadrţavanje nezakonito izgraĊenih graĊevina kao i za otklanjanje nedostataka na istima. 

 
Rekapitulacija rashoda za legalizaciju objekata s projekcijom za 2015. i 2016.god.: 
 

  Plan 2014. Rebalans II 2015. 2016. 

1. Legalizacija objekata 250.000,00 270.000,00 350.000 0 

 UKUPNO 250.000,00 270.000,00 350.000 0 

Ĉlanak 3. 

U Ĉlanku 4. mijenja se tablica i glasi: 

Br.  PRIHOD PLAN 2014. II Rebalans 2014. 

1. Opći prihodi i primici 1.410.000,00 kn 1.300.000,00 

 UKUPNO 1.410.000,00 kn 1.300.000,00 

 

Ĉlanak 4. 
Ostale odredbe Programa koje se ne mijenjaju Prvim izmjenama Programa prostornog ureĊenja ostaju i dalje na 
snazi.  
 

Ĉlanak 5. 
Prve izmjene Programa prostornog ureĊenja u 2014. godini stupaju na snagu danom donošenja i objaviti će se u 
Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-11                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 
   
                PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           
                      Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
164. 

 

                Temeljem ĉlanka 18. Zakona o uĉinkovitom korištenju energije u neposrednoj potrošnji (Narodne 
novine 152/08, 55/12 i 101/13), te na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 
07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. 
godine donijelo sljedeći 



772 

 

 
Druge izmjene i dopune Programa energetske uĉinkovitosti u 2014. godini  

 
Ĉlanak 1. 

Ovim Programom odreĊuje se kontrola potrošnje energije u javnim objektima u vlasništvu Grada 
Karlovca, sufinanciranje projekata energetske uĉinkovitosti, provedba edukativnih aktivnosti, te nabava projekata i 
opreme ( u daljnjem tekstu: Program) na podruĉju grada Karlovca ( u daljnjem tekstu: Grad) za 2014.godinu. 
 

Ĉlanak 2. 
Ukupni rashodi prikazani u ovom Programu iznose 5.867.079,00 kn. Program sadrţi opis poslova s 

procjenom troškova, kao i iskaz financijskih sredstava u kunama potrebnih za ostavarivanje Programa s 
naznakom izvora financiranja. 
 
AKTIVNOSTI U PROGRAMU: 

1. Provedba projekta sufinanciranja ugradnje razdjelnika topline i termostatskih ventila u stambenim 

zgradama prikljuĉenima na centralizirani toplinski sustav grada Karlovca 

2. Provedba projekta sufinanciranja ugradnje kalorimetara i termostatskih ventila u stambenim zgradama 

prikljuĉenima na centralizirani toplinski sustav grada Karlovca 

3. Provedba projekta sufinanciranja programa korištenja obnovljivih izvora energije u kućanstvima - 

obiteljskim kućama i višestambenim zgradama. 

4. Provedba projekta sufinanciranja poticanja povećanja energetske uĉinkovitosti u obiteljskim kućama na 

podruĉju grada Karlovca. 

5. Praćenje i provedba energetskih pregleda škola, ustanova, tvrtki i javnih objekata u vlasništvu Grada 

Karlovca, te prijave na natjeĉaje za sufinanciranje istih. 

6. Praćenje i provedba energetskih pregleda stanova u vlasništvu Grada Karlovca. 

7. Praćenje i provedba energetskih pregleda poslovnih prostora u vlasništvu Grada Karlovca. 

8. Praćenje i provedba ulaganja u stanove i poslovne prostore u vlasništvu Grada Karlovca (ugradnja 

razdjelnika topline i termostatskih ventila). 

9. Provedba struĉnog nadzora na provedenim projektima ugradnje opreme za korištenje OIE kod fiziĉkih 

osoba. 

10. Izrada Programa energetske uĉinkovitosti u prometu. 

11. Dodatna ulaganja u objekte u vlasništvu Grada radi povećanja energetske uĉinkovitosti. 

12. Provedba mjera i programa energetske uĉinkovitosti i odrţavanje energetskog info kutka.  

13. Praćenje i kontrola provedbe Sustava gospodarenja energijom svih javnih ustanova, poduzeća, škola u 

vlasništvu Grada Karlovca u skladu s zakonskim obvezama. 

14. Odrţavanje radionica i edukacija za predstavnike škola, vrtića, ustanova, tvrtki u vlasništvu Grada 

Karlovca, radi uspješne provedbe projekta sustavnog gospodarenja energijom. 

15. Praćenje i provedba Akcijskog plana odrţivog razvoja grada Karlovca (SEAP). 

16. Odrţavanje energetskog dana grada Karlovca i provedba informativnih kampanja. 

 
Rekapitulacija rashoda s projekcijom za 2015. i 2016.godinu:  

 

  Plan 2014. Rebalans 
Proraĉuna 

2014. 

II Rebalans 
Proraĉuna 

2014. 

2015. 2016. 

1.1. Sufinanciranje ugradnje 
razdjelnika topline i 
termostatskih ventila 

1.500.000,00 1.000.000,00 879.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

1.2. Sufinanciranja ugradnje 
kalorimetara i termostatskih 
ventila 

300.000,00 300.000,00 455.000,00 500.000,00 500.000,00 

1.3. Sufinanciranja programa 
korištenja obnovljivih izvora 
energije 

875.000,00 1.325.000,00 980.000,00 800.000,00 800.000,00 

1.4. Sufinanciranja poticanja 
povećanja energetske 
uĉinkovitosti u obiteljskim 
kućama 

1.125.000,00 1.325.000,00 1.290.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00 

1.5. Usluge promidţbe i informiranje 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 



773 

 

1.6. Intelektualne i osobne usluge – 
provedba projekata energetske 
uĉinkovitosti i izrada projektne 
dokumentacije 

275.000,00 300.000,00 270.000,00 370.000,00 370.000,00 

1.7. Intelektualne i osobne usluge – 
energetski certifikati (javne 
ustanove, stanovi i poslovni 
prostori u vlasništvu Grada 
Karlovca) 

175.000,00 70.000,00 70.000,00 250.000,00 250.000,00 

1.8. Intelektualne i osobne usluge – 
energetski certifikat javne 
rasvjete grada Karlovca 

200.000,00 200.000,00 177.500,00 0,00 0,00 

1.9. Opremanje i odrţavanje 
energetskog info kutka 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

1.10. Dodatna ulaganja na 
graĊevinskim objektima – 
ugradnja razdjelnika topline i 
kalorimetara 

30.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

1.11. Informacijski sustav 
gospodarenja energijom 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

1.12. Izrada Programa energetske 
uĉinkovitosti u prometu 

0,00 249.000,00 248.500,00 0,00 0,00 

1.13. Dodatna ulaganja na 
graĊevinskim objektima – 
Sokolski dom  

0,00 124.079,00 124.079,00 0,00 0,00 

1.14. Provedba struĉnog nadzora na 
provedenim projektima 
ugradnje opreme za korištenje 
OIE kod fiziĉkih osoba 

0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

1.15. Potpora projektu „Solarno 
stablo“ 

0,00 104.000,00 104.000,00 0,00 0,00 

1.16. Rekonstrukcija sustava grijanja 
u ŠSD Mladost 

0,00 500.000,00 761.760,00 500.000,00 500.000,00 

 UKUPNO 4.650.000,00 5.867.079,00 
 

5.679.839,00 4.990.000,00 
 

4.990.000,00 
 

 
 

Ĉlanak 3. 
Rekapitulacija prihoda za Program energetske uĉinkovitosti u 2014.godini: 
 

 PRIHODI Plan 2014. Rebalans 
Proraĉuna 

II Rebalans 
Proraĉuna 

1. Opći prihodi i primici  1.670.000,00    2.094.000,00 2.534.000,00 
2. Pomoći iz Fonda za zaštitu 

okoliša i  energetsku uĉinkovitost 
2.980.000,00 3.173.079,00 2.595.8396,00 

3.       Prihodi od prodaje stambenih 
objekata 

0,00        100.000,00 50.000,00 

4.  Višak prihoda iz prethodne godine 
– opći prihodi 

0,00                  
500.000,00 

500.000,00 

 SVEUKUPNO                                                                                                                                                                                                                                                        4.650.000,00 5.867.079,00 5.679.839,00 

 
 

Ĉlanak 4. 
Pojedine vrijednosti navedene u ovom Programu utvrĊene su na temelju aproksimativnih koliĉina i 

projektantskih vrijednosti. Konaĉna vrijednost svakog pojedinog zahvata utvrditi će se na temelju stvarnih i 
ukupnih troškova. 
 

Ĉlanak 5. 
 Naredbodavac za realizaciju ovog Programa je Gradonaĉelnik grada Karlovca. 
 Za realizaciju ovog Programa zaduţuju se Upravni odjel za prostorno ureĊenje, gradnju i zaštitu okoliša.
  

Ĉlanak 6. 
 Gradonaĉelnik Grada Karlovca duţan je do kraja oţujka 2015.god. podnijeti Gradskom vijeću Grada 
Karlovca izvješće o izvršenju Programa. 



774 

 

 
 

Ĉlanak 7. 
Prve izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom donošenja i objaviti će se u Glasniku Grada 

Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-12                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

     
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                 Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
165. 

 

               Temeljem ĉlanka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH 26/03-proĉišćeni tekst, 82/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) , te  na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada 
Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici 
odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo je sljedeće 

  

 
II izmjene i dopune programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne  

i druge infrastrukture u 2014. godini 

 
I 

Program gradnje objekata i ureĊaja komunalne i druge infrastrukture u 2014. godini. mijenja se u ĉlanku 2. i glasi: 
 
Ukupni rashodi prikazani u ovom Programu iznose 26.711.701,00 kn. Program sadrţi opis poslova s procjenom 
troškova kao i iskaz financijskih sredstava u kunama potrebnih za ostavarivanje Programa s naznakom izvora 
financiranja kako slijedi: 
 
1. GRADNJA OBJEKATA JAVNE I DRUŠTVENE NAMJENE 

 
1.1. Kapitalni projekt: A03 3002 K300003 Školska športska dvorana „Mihajlo Prezelj – Mitila“ 

Dvorana je u funkciji te je preostala nabava tribina, ugradbene opreme, sportskog semafora, pokretne 
opreme i ploĉa za zaštitu sportskog poda. Nabava opreme obaviti će se u 2014.god. i to sukladno 
Zakonu o javnoj nabavi. 

 

Osigurana sredstva:  1.658.411,00 Rebalans II: 1.658.411,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

v.p. iz preth.god. (MRRŠVG): 1.361.411,00 1.361.411,00 

Pomoći iz drţa. proraĉuna  297.000,00 297.000,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Nabava opreme: 1.638.411,00 1.638.411,00 

Nadzor:  20.000,00 20.000,00 

  
1.2. Kapitalni projekt: A03 3002 K300006 Izgradnja dizala za invalidne osobe u Gradskoj upravi 

Radovi na izgradnji dizala za invalidne osobe zapoĉeli su u 2013.god. uvoĊenjem izvoĊaĉa radova, te 
pripremnim radovima. U sijeĉnju 2014.god. zapoĉeti će radovi na probijanju ploĉa, ureĊenju okna dizala, 
te po isporuci i sama ugradnja dizala. Planira se da će radovi biti završeni sredinom oţujka, a dizalo će 
biti pušteno u pogon po ishoĊenoj uporabnoj dozvoli. 
 

Osigurana sredstva:  657.504,00 Rebalans II: 652.967,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

opći prihodi i primici 70.000,00 65.463,00 

v.p.iz preth.god.spomen. renta 84.215,00 84.215,00 

v.p.iz preth.god.–nakn. za konc.  503.289,00 503.289,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Izgradnja dizala: 624.479,00 619.942,00 

Nadzor: 24.275,00 24.275,00 

Koordinator II: 8.750,00 8.750,00 

 

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/304967.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/312260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/313724.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_03_38_833.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_07_79_1880.html


775 

 

 
 
Obrazloženje: 
Rebalansom II smanjuje se iznos na stvarno utrošena sredstva u 2014.god. na izgradnji dizala, te ostalih 
troškova. 

 
1.3. Kapitalni projekt: A03 3002 K300012 Izgradnja Djeĉjeg vrtića Švarĉa 

Projektiranje, izgradnja i opremanje niskoenergetskog djeĉjeg vrtića drvene montaţne konstrukcije na 
Švarĉi u Karlovcu za  osam  (8) odgojno – obrazovnih skupina: tri (3) jasliĉke i pet (5) vrtićkih sa 
odredbom „kljuĉ u ruke“. 
U sklopu vrtića predviĊa se smještaj ukupno 150 djece s pratećim sadrţajima, polivalentna dvorana, a u 
gospodarskom traktu kuhinja s pomoćnim prostorijama za pripremu 500 obroka dnevno, te prostor za 
pranje rublja, kao i prostorije za domara. 
 

Osigurana sredstva:  15.015.125,00 Rebalans II: 14.905.125,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

opći prihodi i primici 350.000,00 240.000,00 

Primici od zaduţivanja 14.665.125,00 14.665.125,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Izgradnja djeĉjeg vrtića 14.815.125,00 14.823.875,00 

Nadzor: 200.000,00 81.250.,00 

 
Obrazloženje: 
Rebalansom II smanjuje se pozicija na iznos koji se planira utrošiti do kraja 2014.god.  
 

1.4. Kapitalni projekt A03 3002 K300025 Glazbeni paviljon – Šetalište dr. Franje TuĊmana 

Za potrebe izgradnje glazbenom paviljona ishoĊene su sve potrebne dozvole. U 2014.god. zapoĉeti će 
se sa pripremnim radovima, a u potpunosti će biti izgraĊen u narednom razdoblju po osiguranju 
preostalih sredstava. 
 
 

Osigurana sredstva:  50.000,00 Rebalans II: 47.790,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

opći prihodi i primici 50.000,00 47.790,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Pripremni radovi 48.000,00 46.540,00 

Nadzor: 2.000,00 1.250,00 

 
Obrazloženje: 
Rebalansom II smanjuje se iznos na stvarno utrošena sredstva u 2014.god.  
 
 
 

1.5. Kapitalni projekt A03 3002 K300026 Projekt sanacije pothodnika 

Za izradu kvalitetnog projekta sanacije pothodnika potrebno je izvršiti geomehaniĉke istraţne radove. 
Tek po izradi potrebne dokumentacije planiraju se zapoĉeti radovi na sanaciji pothodnika. Sanacija bi se 
odvijala sukladno dokumantaciji, a prvenstveno bi riješila problem prodiranje vode kroz zidove i strop 
pothodnika. 
 

Osigurana sredstva:  360.000,00 Rebalans II: 160.000,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

opći prihodi i primici 360.000,00 160.000,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Projekt sanacije 360.000,00 160.000,00 

 
Obrazloženje: 

 Rebalansom II smanjuje se iznos potrebnih sredstava iz razloga što će se do kraja 2014. izvršiti preostali 
potrebni geomehanički istražni radovi, a projekt sanacije naručiti će se i izraditi  u 2015.god. 

 
1.6. Kapitalni projekt A03 3002 K300017 Izgradnja sportsko rekreacijskog centra Mostanje 

Sa izgradnjom se zapoĉelo 2013.god. te su izvedeni radovi na izgradnji dubokog temeljenja na pilotima – 
temeljne konstrukcije  u vrijednosti od 549.755,49 kn, te su ugovoreni radovi na dovršenju temeljne 
konstrukcije u vrijednosti od 255.807,94 kn a isti će većim dijelom biti realizirani u 2014.god. a narednih 
godina ostatak radova u ukupnoj procijenjenoj vrijednosti od 8.000.000 kn 
 



776 

 

Osigurana sredstva:  260.000,00 Rebalans II: 257.800,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

opći prihodi i primici 260.000,00 257.800,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Dovršenje temeljne konstr. 256.000,00 253.800,00 

Nadzor 4.000,00 4.000,00 

 
Obrazloženje: 
Rebalansom II smanjuje se iznos na stvarno utrošena sredstva u 2014.god.  
 
 
 

1.7. Kapitalni projekt K300031 Rekonstrukcija djeĉjeg vrtića Gaza 

Cilj rekonstrukcije je poboljšanje standarda i ţivotnih uvjeta korisnika vrtića kroz usklaĊivanje sa 
Drţavnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe  (NN 63/08, 90/10), poboljšanje 
energetske uĉinkovitosti graĊevine, te stvaranje primjera dobre prakse odnosa prema mnogobrojnim 
postojećim zgradama javne namjene sagraĊenima sedamdesetih i osamdesetih godina. 
Sredstva koja su osigurana na ovoj poziciji utrošiti će se na izradu projektne dokumentacije. 
 

Osigurana sredstva:  344.000,00 Rebalans II: 290.000,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

Opći prihodi i primici 0,00 26.000,00 

Pomoći iz drţavnog proraĉuna 344.000,00 264.000,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Projektna dokum. 244.000,00 270.000,00 

Izdaci za pl.vod.dop.,elek.en.s i sl. 100.000,00 20.000,00 

Obrazloženje: 
Rebalansom II smanjuje se iznos na planiranim izdacima za plaćanje vodnog doprinosa, 
elektr.ener.suglasnosti i sl. jer po izradi glavnog projekta raspolažemo s konkretnijim podacima. 
 

1.8. Kapitalni projekt K300033 Centar inovativnosti Nikola Tesla 

U 2014.god. planira se izrada projektne dokumentacije te javljanje na razne natjeĉaje kako bi se 
osiguralo sufinanciranje iste iz drţavnog proraĉuna. 
 

 

Osigurana sredstva:  100.000,00 Rebalans II: 35.000,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

opći prihodi i primici 100.000,00 35.000,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Projektna dokum. 100.000,00 35.000,00 

 
Obrazloženje: 
Rebalansom II smanjuje se iznos na udio Grada za izradu projektne dokumentacije ukoliko se ostvari 
sufinanciranje iz državnog proračuna. 

 
Rekapitulacija rashoda za Gradnju objekata visokogradnje:  
 

 

  Proraĉun 2014. Rebalans II Plan  2015. Plan  2016. 

1.1. Školska športska dvorana 
„Mihajlo Prezelj – Mitila“ 

1.658.411,00 1.658.411,00 70.000 0 

1.2. Izgradnja dizala za invalidne 
osobe u Gradskoj upravi 

657.504,00 652.967,00 0 0 

1.3. Izgradnja Djeĉjeg vrtića Švarĉa 15.015.125,00 14.905.125,00 2.000.000 0 

1.4. Glazbeni paviljon – Šetalište dr. 
Franje TuĊmana 

50.000,00 47.790,00 0 350.000 

1.5. Projekt sanacije pothodnika 360.000,00 160.000,00 200.000 0 

1.6. Izgradnja SRC Mostanje 260.000,00 257.800,00 0 3.000.000 

1.7. Rekonstrukcija djeĉjeg vrtića 
Gaza 

344.000,00 290.000,00 7.500.000 0 



777 

 

1.8. Centar inovativnosti Nikola 
Tesla 

100.000,00 35.000,00 0 500.000 

 UKUPNO 18.445.040,00 18.007.093,00 9.770.000 3.850.000 

 
 
2. IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE  

 
2.1. Kapitalni projekt A03 3002 K300028 Izrada projektne dokumentacije 

Ovom proraĉunskom pozicijom obuhvaćena je izrada projektne dokumentacije u Upravnom odjelu za 
prostorno ureĊenje, gradnju i zaštitu okoliša u iznosu 620.000,00 kn za gradske projekte i to slijedeće 
projekte: 
- UreĊenje Trga bana Josipa Jelaĉića; 
- Rekonstrukcija Milana Nemiĉića; 
- Rekonstrukcija ulice Donja Švarĉa; 
- Rekonstrukcija vrtića Rakovac; 
- Rekonstrukcija vrtića Banija; 
- Rekonstrukcija vrtića Grabrik; 
- Rekonstrukcija ulice A.Njemĉića (Bastijanĉićev zid); 
- Rekonstrukcija ulice A.Starĉevića i dijela ulice Obala F.Raĉkog i M.Bogovića; 
- Rekonstrukcija prometnice i izgradnja parkirališta u dijelu ulice Naselje M.Marulića i ulice Tina 

Ujevića; 
- Rekonstrukcija ulice Naselje M.Marulića; 
- Izgradnja nogostupa i komunalne infrastrukture u dijelu Zagrebaĉke ulice; 
- Pješaĉko biciklistiĉka staza – šetnica na desnoj obali rijeke Korane; 
- Rekonstrukcija drţavne ceste D36 u naselju Šišljavić; 
- Izgradnja parkirališta Djeĉjeg vrtića i jaslica Gaza; 
- specijalistiĉki i struĉni pregledi, projekti sanacije, te izvedbeni i prometni projekti. 

 
U Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo osigurano je 660.000,00 kn, te će se utrošiti na 
sljedeće:  
- Geotehniĉka prospekcija klizišta; 
- Izrada rješenja i nadzora nad saniranjem klizišta; 
- Pregled mostova i propusta na nerazvrstanim cestama; 
- Izrada prometnih rješenja, projekata sanacije, projekata ureĊenja, te izvedbenih i prometnih 

projekata. 
 

Osigurana sredstva:  1.521.900,00 Rebalans II: 1.280.000,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

opći prihodi i primici 1.521.900,00 1.280.000,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Projektna dokum. 1.360.000,00 1.260.000,00 

Izdaci za pl.vod.dop.,elek.en.s i sl. 161.900,00 20.000,00 

 
Obrazloženje: 
Rebalansom II smanjuje se pozicija na iznos koji se planira utrošiti do kraja 2014.god.  

 
Rekapitulacija rashoda Izrade projektne dokumentacije: 
 

  Proraĉun 2014. Rebalans II Plan 2015. Plan 2016. 

2.1. Izrada projektne dokumentacije 1.521.900,00 1.280.000,00 1.510.000 1.400.000 

 UKUPNO 1.521.900,00 1.280.000,00 1.510.000 1.400.000 

 
 

3. IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 

3.1. Kapitalni projekt A03 3002 K300016 Izgradnja groblja 

U 2014.god. planira se izraditi projektna dokumentacija za proširenje groblja Jamadol , te potporni zid u 
Nemĉićevoj ulici uz ogradu groblja na Dubovcu. TakoĊer bi se po ishoĊenoj dokumentaciji pristupilo i izvoĊenju 
samih radova. 

 

Osigurana sredstva:  650.000,00 Rebalans II: 650.000,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 



778 

 

v.p. iz preth.god.kom.doprin.  650.000,00 650.000,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Projektna dokumentacija 150.000,00 150.000,00 

IzvoĊenje radova 500.000,00 500.000,00 

 
 

3.2. Kapitalni projekt A03 3002 K300007 Izgradnja rotora Švarĉa 

Izgradnja rotora Švarĉa je projekt u suradnji s Hrvatskim Cestama.  Grada Karlovac je izradio projektnu 
dokumentaciju, ishodio potrebne dozvole i riješio imovinsko pravne odnose te je obvezan izvesti hortikulturno 
rješenje rotora, a izgradnja je obveza Hrvatskih cesta. 

 

Osigurana sredstva:  87.500,00 Rebalans II: 96.500,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

Opći prihodi i primici 9.000,00 9.000,00 

Komunalni doprinos 87.500,00 87.500,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Hortikulturno ureĊenje 87.500,00 87.500,00 

Izrada dokumentacije 9.000,00 9.000,00 

 
 

3.3. Kapitalni projekt A03 3002 K300009 Izgradnja rotora Novi Centar 

Izgradnja rotora Novi Centar je projekt u suradnji s Hrvatskim Cestama.  Grad Karlovac je izradio 
projektnu dokumentaciju, ishodio potrebne dozvole i riješio imovinsko pravne odnose te je obvezan izvesti 
hortikulturne radove na rotoru. 

 

Osigurana sredstva:  87.500,00 Rebalans II: 26.500,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

Komunalni doprinos 87.500,00 26.500,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Hortikulturno ureĊnje 87.500,00 26.500,00 

 
Obrazloženje: 
Rebalansom II smanjuje se iznos na stvarno utrošena sredstva u 2014. god. na hortikulturnom uređenju 
rotora Novi Centar. 
 

3.4. Kapitalni projekt A03 3002 K300012 Izgradnja pristupne prometnice Djeĉjeg vrtića Švarĉa 

Za potrebe budućeg djeĉjeg vrtića potrebno je izgraditi pristupnu prometnicu s pratećom infrastrukturom i 
nogostupom.  U sklopu projekta izvesti će se i parkiralište za potrebe vrtića kao i javnu upotrebu.  

 

Osigurana sredstva:  3.500.944,00 Rebalans II: 3.500.944,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

Primici od zaduţivanja 675.000,00 675.000,00 

V.p. iz preth.god. – komun.doprinos 501.731,00 501.731,00 

v.p. od prodaje poslovnih objek. 1.824.213,00 1.824.213,00 

v.p.. iz preth.god. opći prihodi 500.000,00 500.000,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Izgradnja prometnice, parkirališta i 
potpornog zida. 

3.427.944,00 3.427.944,00 

Nadzor 65.000,00 65.000,00 

Koordinator II 8.000,00 8.000,00 

 
 
 

3.5. Kapitalni projekt A03 3002 K300029 Izgradnja prometnice za Kaquarium  

Izgradnja pristupne ceste s jednostranim nogostupom i parkiralištem pomoćnog sjevernog izlaza 
stadiona Branko Ĉavlović Ĉavlek sluţiti će za potrebe turistiĉko sportsko rekreacijskog centra “Slatkovodni 
akvarij – KAquarium” . Cesta će se izvesti u duţini 261,51 m namijenjena za dvosmjerni promet s dvije vozne 
trake najmanje širine po 3,00 m ili ukupne širine 6,00 m. Nogostup će se izvesti kao jednostran sa lijeve 
strane pristupne ceste širine 1,60 m. Ukupno će se izvesti i 30 parkirališnih mjesta. 

 
 

Osigurana sredstva: 3.500.000,00 Rebalans II: 2.825.664,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 



779 

 

Opći prihodi i primici 835.336,00 0,00 

Komunalni doprinos 1.200.000,00 1.361.000,00 

Prihodi za pos. namj.ostalo 350.000,00 350.000,00 

V.p. iz preth.god. – komun.doprinos 790.336,00 790.336,00 

v.p. iz preth.god. – šumski doprinos 324.328,00 324.328,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Izgradnja prometnice, nogostupa i 
parkirališta 

3.400.000,00 2.725.664,00 

Nadzor 80.000,00 80.000,00 

Koordinator II 20.000,00 20.000,00 

 
Obrazloženje: 
U 2014.god. započeti će se s postupkom javne nabave izvođača radova.  
 

3.6. Kapitalni projekt A03 3002 K300023 Nogostup Tušilović- otkup zemljišta 

Za potrebe izgradnje nogostupa u Tušiloviću pristupilo se otkupu zemljišta na planiranoj trasi nogostupa. 
 

Osigurana sredstva:  325.000,00 Rebalans II: 325.000,00 

Prihodi 2014. Prihodi 2014. 

V.p. iz preth.god. – komun.doprinos  325.000,00 325.000,00 

Rashodi 2014. Rashodi 2014. 

Kapit.pom.Hr.cestama za otkup 
zemljišta 

190.000,00 190.000,00 

Otkup zemljišta 135.000,00 135.000,00 

 
Rekapitulacija rashoda Izgradnje komunalne infrastrukture: 
 

  Proraĉun 2014. Rebalans II Plan  2015. Plan  2016. 

3.1. Izgradnja groblja 650.000,00 650.000,00 950.000 1.000.000 

3.2. Izgradnja rotora Švarĉa 96.500,00 96.500,00 0 0 

3.3. Izgradnja rotora Novi centar 87.500,00 26.500,00 0 0 

3.4. Izgradnja pristupne 
prometnice Djeĉjeg vrtića 
Švarĉa 

3.500.944,00 3.500.944,00 0 0 

3.5. Izgradnja prometnice 
Kaquariumu 

3.500.000,00 2.825.664,00 3.500.000 0 

3.6. Nogostup Tušilović – otkup 
zemljišta 

325.000,00 325.000,00 0 0 

 UKUPNO 8.159.944,00 7.424.608,00 4.450.000 1.000.000 

 

 
 

II 
Program gradnje objekata i ureĊaja komunalne i druge infrastrukture u 2014. godini. mijenja se u ĉlanku 3. i glasi: 
 
Rekapitulacija rashoda za Program gradnje objekata i ureĊaja komunalne i druge infrastrukture u 2014.god.: 
            Proraĉun 2014.     Rebalans II 

 
 
Rekapitulacija prihoda za Program gradnje objekata i ureĊaja komunalne i druge infrastrukture u 2014.god.: 
 

1. Gradnja objekata javne i društvene namjene 18.445.040,00 18.007.093,00 

2. Izrada projektne dokumentacije 1.521.900,00 1.280.000,00 

3. Izgradnja komunalne infrastrukture 8.159.944,00 7.424.608,00 

 SVEUKUPNO     28.126.884,00 26.711.701,00 



780 

 

           Proraĉun 2014.     Rebalans II 

 
 

III 
Ostale odredbe Programa koje se ne mijenjaju II izmjenama i dopunama Programa ostaju i dalje na 

snazi.  
 

IV 
II izmjene i dopune programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne i druge infrastrukture u 2014. godini 

stupaju na snagu danom donošenja i objaviti će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-13                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 
         

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

              Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
166. 

 
                Na temelju ĉlanka 209. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“ br. 80/13); ĉl.122. Zakona o zaštiti 
zraka („Narodne novine“ br. 130/11 i 47/14); ĉl.204. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“ br. 80/13); ĉl.28. 
Zakona o odrţivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 80/13); ĉl.51. Zakona o vodama („Narodne 
novine“ br. 153/09, 130/11, 56/13 i 14/14) i ĉl.24. Zakon o zaštiti puĉanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“ 
br. 79/07, 113/08 i 43/09), te na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 
8/09, 3/13 i 6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine 
donijelo sljedeće 

 
 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ZAŠTITE OKOLIŠA 
 

Ĉlanak 1. 
         

Ovim programom ureĊuju se pitanja zaštite okoliša radi oĉuvanja okoliša, smanjivanja rizika za ţivot i 
zdravlje ljudi, osiguranja i poboljšanja kakvoće ţivljenja i zdravlja svih stanovnika grada Karlovca. 

 
 
 
 

1. opći prihodi i primici  3.556.236,00 2.121.053,00 

2. komunalni doprinos 1.375.000,00 1.475.000,00 

3. prihodi za posebne namjene - ostalo 350.000,00 350.000,00 

4. pomoći iz drţavnog proraĉuna – ostalo 641.000,00 561.000,00 

5. primici od zaduţivanja 15.340.125,00 15.340.125,00 

6. višak prihoda iz prethodne godine (MRRŠVG) – 

oprema za dvoranu  

1.361.411,00 1.361.411,00 

7. višak prihoda iz prethodne godine – spomeniĉka 

renta  

84.215,00 84.215,00 

8. višak prihoda iz prethodne godine – komunalni 

doprinos 

2.267.067,00 2.267.067,00 

9. višak prihoda iz prethodne godine – od prodaje 

pos.obj.                     

1.824.213,00 1.824.213,00 

10. višak prihoda iz prethodne godine – naknada za 

koncesije                      

503.289,00 503.289,00 

11. višak prihoda iz prethodne godine – opći prihodi 500.000,00 500.000,00 

12. višak prihoda iz prethodne godine – šumski 

doprinos 

324.328,00 324.328,00 

 SVEUKUPNO     28.126.884,00 26.711.701,00 



781 

 

Ĉlanak 2. 
Ukupni rashodi prikazani u ovom Programu iznose 5.608.016,00 kn, a kao i iskaz financijskih sredstava 

u kunama potrebnih za ostavarivanje Programa s naznakom izvora financiranja kako slijedi: 
 
 

1. Aktivnost A400001 Usluge za zaštitu okoliša 
Sredstava predviĊena za usluge zaštite okoliša smanjuju se jer je ispitivanjem kakvoće vode za kupanje 
utvrĊeno da je voda bila dobre i izvrsne kakvoće, te nije bilo potrebe za dodatnim ispitivanjima.  
Sredstva za provoĊenje mjera zaštite puĉanstva od zaraznih bolesti – dezinsekciju i deratizaciju planirana su 
u iznosu većem od ugovorenog zbog potrebe dodatnih akcija. Provedene su dodatne akcije dezinsekcije, ali 
deratizacija je vršena u manjem obujmu jer je primjećen manji broj glodavaca. 

 

A04 4001 A400001    Usluge za zaštitu okoliša                    PRORAĈUN               REBALANS II 

                                                                                                  315.000,00                 245.000, 00 kn                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

2. Aktivnost  A400002 Ekološko zagaĊivanje graĊanima 

Temeljem zakljuĉenih ugovora naknada za umanjenu vrijednost nekretnina isplaćuje se graĊanima koji ţive 
u blizini odlagališta otpada Ilovac. Obzirom da se temeljem Pravilnika o mjerilima, postupku i naĉinu 
odreĊivanja iznosa naknade vlasnicima nekretnina i jedinicama lokalne samouprave kod svake isplate 
pripisuju kamate po eskontnoj stopi HNB-a nije moguće sa sigurnošću planirati potrebna sredstva. Nakon 
što je temeljem ugovora isplaćena većina sredstava ove godine planirana sredstva potrebno je smanjiti.  

 

A04 4001 A400002    Ekološko zagaĊivanje – naknade                PRORAĈUN              REBALANS II 

                                      graĊanima                                                    900.000,00                675.316, 00                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

      3. Aktivnost  A400003 Projekt Karlovac Zdravi Grad  
     Do smanjanja sredstava došlo je zbog manje uplate sredstava Hrvatskoj mreţi zdravih gradova.  

 

A04 4001 A400003 Projekt zdravi grad                              PRORAĈUN             REBALANS II 
                                                                                                   120.000,00                    107.000,00 

 
 
4. Kapitalni projekt K000014 Nabava komunalne opreme i vozila 

Po provedbi postupaka javne nabave i ugovaranja nabave kanti i kontejnera za skupljanje komunalnog 
otpada, te nabave specijalnog vozila za sakupljanje otpada došlo je do smanjenja sredstava. 
 

A04 4001 K400014 Nabava komunalne opreme                 PRORAĈUN           REBALANS II 
                                i vozila                                                          864.130,00                  815.000,00 kn                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
5.  Tekući projekt A04 4001 T000013 Kameni prag na rijeci Korani 

Nakon provedenog postupka nabave došlo je do smanjenja sredstava temeljem ugovorenih vrijednosti. 

A04 4001 T000013 Kameni prag na rijeci Korani               PRORAĈUN             REBALANS II 
                                                                                            280.000,00,00               247.000,00 kn                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
6. Tekući projekt A04 4001 T400005 Sanacija divljih odlagališta 

Sredstva za sanaciju većih divljih odlagališta na površinama u vlasništvu grada smanjena su jer nema 
novih prijavljenih divljih odlagališta, a zbog nepovoljnih vremenskih prilika nije niti moguća njihova sanacija. 

A04 4001 T000013 Sanacija divljih odlagališta                 PRORAĈUN             REBALANS II 
                                                                                            73.900,00,00                47.200,00 kn                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
7.   Tekući projekt A04 4001 T400006 Projekt zaštite okoliša s planom gospodarenja otpadom  

Dio sredstava osiguranih za promidţbu i informiranje preraspodjeljen je u program energetske uĉinkovitosti 
i biti će takoĊer iskorišten za edukaciju. 

A04 4001 T400006 Projekt zaštite okoliša s                    PRORAĈUN             REBALANS II 
                               planom gospodarenja otpadom               52.000,00                   36.500 ,00 

 
 

Ĉlanak 3. 
 
REKAPITULACIJA RASHODA 
 

 PROGRAM: ZAŠTITA OKOLIŠA I GOSPODARENJE OTPADOM 5.608.016,00  

1. Usluge za zaštitu okoliša 245.000,00 



782 

 

2. Ekološko zagaĊivanje – naknada graĊanima 675.316,00 

3. Projekt Zdravi Grad Karlovac 107.000,00 

4. Centar za gospodarenje otpadom Karlovaĉke ţupanije 235.000,00 

5. Nabava komunalne opreme i vozila 815.000,00 

6.  Sanacija odlagališta Ilovac 3.200.000,00 

7. Kameni prag na rijeci Korani 247.000,00 

7. Sanacija divljih odlagališta 47.200,00 

8. Projekt zaštite okoliša s planom gospodarenja otpadom 52.000,00 

 
 

Ĉlanak 4. 
 
IZVORI FINANCIRANJA 

Planirane aktivnosti i projekti u Programu zaštite okoliša financirat će se iz slijedećih izvora: 
 

Br.  PRIHOD REBALANS II 

1. Opći prihodi i primici 1.010.500,00 

2. Naknada za zbrinjavanje komunalnog otpada 450.000,00 

 Naknada za zbrinjavanje komunalnog otpada- višak prihoda iz prošle 
godine 

85.316,00 

3. Komunalni doprinos 1.050.000,00 

4. Doprinos za šume 450.000,00 

5. Prihodi za posebne namjene 47.200,00 

6. Pomoći iz Fonda zaštite okoliša i energetske uĉinkovitosti 2.515.000,00 

 UKUPNO          5.608.016,00 

 
 

Ĉlanak 5. 
Dio Programa koji nije naveden ne mijenja se, te ostaje na snazi. 
 

Ĉlanak 6. 
Ovaj Program stupa na snagu od dana stupanja na snagu drugih izmjena i dopuna proraĉuna Grada Karlovca, a 
objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-14                            
Karlovac,  6. studenoga   2014. godine 

       
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
167. 

 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeći 

 
  

PRVU  IZMJENU PROVEDBENOG PROGRAMA  
POTPORA POLJOPRIVREDI NA PODRUĈJU GRADA KARLOVCA ZA 2014.GOD. 

 

Članak 1. 

U Provedbenom programu potpora poljoprivredi na podruĉju Grada Karlovca za 2014.god. (Glasnik Grada Karlovca 
br. 11/13) u toĉki 2., stavku 1. iznos „1.035.000,00 kn“ zamjenjuje se iznosom „894.375,00 kn“. 
U toĉki 2., stavku 2. mijenjaju se planirani pojedini iznosi sredstava za provedbu aktivnosti, mjera i tekućih projekata i 
sada glase: 

 

 
R. 
br. 

 
NAZIV AKTIVNOSTI/MJERE 

PLANIRANO 
(kn) 

 
1. 

 
KREDITIRANJE POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE –SUBV.  KAMATA  

- Subvenc. kamata poljoprivr. gospodarstvima 

 
190.000,00 

190.000,00 



783 

 

 
2. 

 
SUBVENCIJE  ZA USLUGE PRUŢENE  POLJOPRIVR.  PROIZVOĐAĈIMA 
- Subvenc. poljopriovr. –  usluge pružene proizvođačima 

 (umjetno osjemenjivanja goveda, prevencija mastitisa, kontrola kvalitete stoĉne hrane, 
kontrola mljeĉnosti, osiguranje poljoprivredne proizvodnje, umjetno osjemenjivanje krmaĉa) 
- Subvenc. poljopr. – usluge pružene poljopr. (analiza tla) 
- Usluge tekućeg i invest. održavanja – CDA meteorološke stanice 

 
514.375,00 

510.000,00 
 
 

 
2.000,00 
2.375,00 

 
3. 

 
SUBVENCIJE  ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU 
- Subv. poljoprivr. – za razvoj poljoprivredne proizv.  

(obnova stoĉnog i pĉelinjeg fonda, uzgoj divljaĉi i riba, nabava PVC i malĉ folije, spremanje 
voluminozne krme, trţenje poljoprivrednih proizvoda) 
- Sufinanciranje rada Poljoprivredno savjetodavne službe  

 
190.000,00 

80.000,00 
90.000,00 

 
20.000,00 

 UKUPNO  894.375,00 

 

Ĉlanak 2. 
U toĉki 3. mijenjaju se iznosi izvora financiranja i sada glase: 

 

Red. 
Br. 

 
IZVOR PRIHODA 

PLANIRANO 
(kn) 

1. Opći prihodi i primici 804.375,00 

2. Prihodi za posebne namjene - ostalo 0,00 

3. Prihodi od prodaje zemljišta u drţ. vlasništvu 90.000,00 

 UKUPNO  894.375,00 

 

 
Ĉlanak 3. 

Ova Prva izmjena Provedbenog programa stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u sluţbenom glasilu 
Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-15                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 
        

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

              Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
 
168. 
 

                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeći 

 
DRUGU  IZMJENU PROVEDBENOG PROGRAMA  

RURALNOG RAZVOJA NA PODRUĈJU GRADA KARLOVCA ZA 2014.GOD. 
 

 
Ĉlanak 1. 

U Provedbenom programu ruralnog razvoja na podruĉju Grada Karlovca za 2014.god. (Glasnik Grada 
Karlovca br. 11/13 i 5/14) u toĉki 2., stavku 1. iznos „1.276.000,00 kn“ zamjenjuje se iznosom „1.081.509,00 kn“. 
U toĉki 2., stavku 2. mijenjaju se planirani pojedini iznosi sredstava za provedbu aktivnosti, mjera i tekućih 
projekata i sada glase: 

 
 

R.br.  
NAZIV AKTIVNOSTI/MJERA/TEK.PROJEKATA 

PLANIRANO 
(kn) 

1. POTICAJI I MJERE RURALNOG RAZVOJA 
- Subvencije poljopr.- za poticanje ruralnog razvoja 

 (izravna prodaja, ureĊenje poljoprivrednog zemljišta, navodnjavanje, odvodnja, 
kalcizacija, okrupnjavanje polj. zemlj., rur. infrastruktura, turist. smještajni kapaciteti) 
- Tek. donacu novcu.-  po natječaju  za projekte (oĉuvanje prirodne, kulturne, povijesne 

344.000,00 

155.000,00 
 
 
 



784 

 

i tradicijske baštine) 
- Tek. donac.  u novc.- izrada dokumentacije i legalizacija objekata 
- Tek. donac.u novcu – članarine za LAG-ove 
- Kap. pomoći za razvoj zadrugarstva i strojnih prstena 
-  Intelektualne usluge-VrtlarKA ( projekt ureĊenja gradskih vrtova) 

50.000,00 
 

80.000,00 
21.000,00 
38.000,00 

0,00 

2. POTPORE ZA PROMIDŢBENE AKTIVNOSTI 
- Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
- Tek. donac. za edukaciju i promidžbene aktivnosti 
 (organizacija manifestacija, sajmova, izloţbi, edukacija, promocija, marketinška 
priprema, certificiranje, aktivnosti OPG-a, udruga, zadruga) 

50.000,00 

0,00 
50.000,00 

3. NAKNADA ŠTETE POLJOPRIVREDNIM PROIZVOĐAĈIMA 
- Tek. donac. u novcu – naknade štete poljopr. proizv. 

49.664,00 

49.664,00 

4. UKLANJANJE AMBROZIJE  
- Proidžbene aktivosti. za uklanjanje ambrozije sa poljopr. površina 

- Ostale usluge – za uklanjanje ambrozije sa poljopr. površina 
-Tekuće donacije HVIDR-i za uklanjanje ambrozije s poljop. površina 

119.845,00 

19.845,00 
30.000,00 
70.000,00 

5. SREĐIVANJE ZEMLJIŠNIH KNJIGA  

- Subvenc. za sređivanje zemljišnih knjiga poljopr. gospodarstava 

0,00 

0,00 

6. SUBVENCIJE ZA POLJOPRIVREDU – KAPITALNI PROJEKTI 
- Kapitalne pomoći poljoprivrednim gospodarstvima po natječaju 

460.000,00 

460.000,00 

7. POMOĆI ZA RAZVOJ SEOSKOG TURIZMA 
- Kaitalne. pomoći za projekte seoskog, lovnog i ribolovnog turizma po natječaju 

58.000,00 

58.000,00 

 UKUPNO  1.081.509,00 

 
 

Ĉlanak 2. 
U toĉki 3. mijenjaju se iznosi izvora financiranja i sada glase: 

 

Red. 
Br. 

 
IZVOR PRIHODA 

PLANIRANI 
IZNOS  

1. Opći prihodi i primici 1.015.412,00 

2. Prihodi za posebne namjene - ostalo 25.000,00 

3. Višak prihoda iz prethodne godine –prihodi za posebne namjene-ostalo 41.097,00 

 UKUPNO  1.081.509,00 

  
Ĉlanak 3. 

Ova Druga izmjena Provedbenog programa stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
sluţbenom glasilu Grada Karlovca. 
       
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-16                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 
           PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

              Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
169. 
 

                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) 
te Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrĊivanje bilanĉnih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba osnovnog školstva u 2014. godini (NN broj 7/14), a sukladno Proraĉunu grada Karlovca (Glasnik 
grada Karlovca broj 11/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. 
godine donijelo je sljedeće 

 
   II IZMJENU PLANA 

rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
osnovnih škola za 2014. godinu 

       
  

OPĆE ODREDBE 
 

I 
II izmjenom Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini osnovnih škola grada Karlovca za 2014. godinu utvrĊuje se obim planskog i sustavnog 



785 

 

ulaganja u školama i školskim sportskim dvoranama tijekom 2014. godine kako bi se ostvarili uvjeti za redovito 
obavljanje odgojno obrazovnih funkcija.  

 

 
VRSTE TROŠKOVA, KRITERIJI I MJERILA 

 
 

II 
II izmjena Plana obuhvaća troškove koji nastaju pri nabavi proizvedene dugotrajne imovine i dodatnim 

ulaganjima na nefinancijskoj imovini, ukljuĉujući troškove za izradu projektne dokumentacije. Dokumentaciju ĉine 
investicijski elaborat, izvedbeni projekt i troškovnik.  

 

U investicijskom elaboratu trebaju biti precizno utvrĊeni: opseg radova i usluga, vrijednost radova i usluga, 
vrijeme realizacije i realni izvori sredstava kao i prethodne suglasnosti Upravnog odjela za društvene djelatnosti. 

 

III 

Navedeni rashodi odnose se na skupine: 

42 - Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i  

45 - Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini. 

 

IV 

Mjerilo za utvrĊivanje prava na bilanĉne troškove koji nastaju pri nabavi proizvedene dugotrajne imovine i 
dodatnim ulaganjima na nefinancijskoj imovini ĉini opseg djelatnosti svake pojedine škole i grada (broj uĉenika u 
školi i gradu, broj razrednih odjela u školi i gradu, broj školskih zgrada koje su u  funkciji) u skladu s Odlukom o 
kriterijima i mjerilima za utvrĊivanje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2014. 
godini i Proraĉunom Grada Karlovca za 2014. godinu. 

Sredstva utvrĊena primjenom ovih kriterija, rasporeĊuju se planom prioriteta po školama vodeći se naĉelom 
opravdanosti i racionalnosti ulaganja. 

 

 

II IZMJENA PLANA RASHODA ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE I DODATNA 
ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 

 
      V  

Ukupni rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
osnovnih škola za 2014. godinu iznose 1.806.711,00 kuna, od toga 188.000,00 kn iz vlastitih sredstava škola, a 
71.500,00 kn iz općih prihoda Grada Karlovca. 

 

Zaduţuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti da u skladu sa Proraĉunom Grada Karlovca raspodjeljuje 
sredstva za 2014. godinu. 

 

Zaduţuje se predmetna škola za operacionalizaciju II izmjene Plana raspodjele sredstava iz slijedeće tablice, 
koju treba provesti sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). Predmetna škola duţna je  
imenovati ovlaštenog predstavnika osnivaĉa za nabavu radova iz tablice. 

 
 

 
 
 

 
Osnovna škola 

Ukupna 
vrijednost 
investicije 

Planirana 
sredstva  

DEC 

Vlastita 
sredstva 

škola 

Planirana sredstva 
Opći prihodi Grada 

Karlovca 
Namjena 

1. OŠ Dubovac 462.300 462.300  

 

   Zamjena stolarije 

2. OŠ Reĉica 641.500 640.000  1.500 Sanacija krovišta škole 

3. 
Centar za odgoj i 
obrazovanje djece i 
mladeţi 

440.000 370.000  70.000 
Sanacija krovišta i 
ureĊenje proĉelja 



786 

 

 
 
 

 
Osnovna škola 

Ukupna 
vrijednost 
investicije 

Planirana 
sredstva  

DEC 

Vlastita 
sredstva 

škola 

Planirana sredstva 
Opći prihodi Grada 

Karlovca 
Namjena 

4. OŠ Švarĉa 188.000  188.000 

 
Zamjena parketa u 

sportskoj dvorani 

5. OŠ Turanj  74.911 74.911  

 
Sanacija  

podruĉnih škola 

 

 
UKUPNO: 

 
1.806.711 1.547.211 188.000 71.500  

 
 

VI 
Doznaka sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatno ulaganje na nefinancijskoj imovini 

izvršava se na temelju dostavljene dokumentacije o provedenom postupku u skladu sa Zakonom, dostavljenih 
ovjerenih raĉuna o nabavi roba ili ovjerenih (privremenih ili okonĉanih) situacija za izvršene radove koji su dospjeli 
ili dospijevaju na plaćanje u mjesecu, a dostavlja se nadleţnom Upravnom odjelu. 

Sredstva će se doznaĉiti prema zahtjevima škola putem interne pisane procedure - lokalne riznice. 
 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 
 

VII 
      Za  provedbu ove II izmjene Plana zaduţuje se predmetna škola i Upravni odjel za društvene djelatnosti. 
 

         VIII  

Dinamika ostvarivanja II izmjene Plana mora biti  usklaĊena s dinamikom ostvarivanja prihoda u proraĉunu i 
sredstvima s pozicije potpore izravnanja. 

 

IX 

II izmjena Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini osnovnih škola grada Karlovca za 2014. godinu  stupa na snagu danom objave u Glasniku grada 
Karlovca. 
 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-17                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

               
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

               Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
170. 

 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeće 

 
II. IZMJENE I DOPUNE 

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU  
I NAOBRAZBI ZA 2014. GODINU 

 
I. 

 
Mijenja se toĉka II. i glasi:  
U Proraĉunu grada Karlovca za 2014. godinu planirani iznos od 13.669.925,00 kuna za Program javnih potreba 
potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi rasporeĊuje se na sljedeći naĉin:  
 
 
 



787 

 

Tab. br.1 

Red. br.                     
            NAZIV AKTIVNOSTI  

I. Izmjene i 
dopune 
Proraĉuna 2014.  

II. Izmjene i 
dopune 
Proraĉuna 2014. 

 DJEĈJI VRTIĆ KARLOVAC 7.250.600,00 7.258.400,00 

 RASHODI ZA ZAPOSLENE U USTANOVAMA PREDŠKOLSKOG 
ODGOJA 

6.656.284,00 6.656.284,00 

 Plaće za redovan rad 6.537.000,00 6.537.000,00 

 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 116.784,00 116.784,00 

 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 2.500,00 2.500,00 

 MATERIJALNI RASHODI 400.000,00 407.800,00 

 Energija 400.000,00 320.000,00 

 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 80.000,00 

 Ostale usluge 0,00 7.800,00 

 NAKNADE ZA RAD UPRAVNOG VIJEĆA 114.000,00 114.000,00 

 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sliĉno 114.000,00 114.000,00 

 OPREMANJE DJEĈJEG VRTIĆA 23.000,00 23.000,00 

 UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene  23.000,00 23.000,00 

 SUFINANCIRANJE PROGRAMA PREDŠKOLE IZ DRŢAVNOG 
PRORAĈUNA 

47.800,00 47.800,00 

 Sitni inventar 20.000,00 18.585,00 

 Uredska oprema i namještaj 27.800,00 29.215,00 

 HEP ESCO – OTPLATE ZA UŠTEDU TOPLINE 9.516,00 9.516,00 

 Energija  9.516,00 9.516,00 

 
 
Tab. br. 2 

Red. br.                     
            NAZIV AKTIVNOSTI  

I. Izmjene i 
dopune 
Proraĉuna 2014. 

II. Izmjene i 
dopune 
Proraĉuna 2014. 

 DJEĈJI VRTIĆ ĈETIRI RIJEKE 6.411.525,00 6.411.525,00 

 RASHODI ZA ZAPOSLENE U USTANOVAMA PREDŠKOLSKOG 
ODGOJA 

6.234.425,00 6.234.425,00 

 Plaće za redovan rad 5.339.425,00 5.339.425,00 

 Doprinosi za zdravstveno osiguranje  800.000,00 800.000,00 

 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 95.000,00 95.000,00 

 SUFINANCIRANJE PROGRAMA ZA DJECU S TEŠKOĆAMA U 
RAZVOJU  

25.600,00 25.600,00 

 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  10.600,00 7.000,00 

 Uredska oprema i namještaj 15.000,00 15.000,00 

 Komunikacijska oprema  0,00 3.600,00 

 MATERIJALNI RASHODI  15.000,00 15.000,00 

 Energija 15.000,00 15.000,00 

 NAKNADE ZA RAD UPRAVNOG VIJEĆA 113.000,00 113.000,00 

 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sliĉno 113.000,00 113.000,00 

 OPREMANJE DJEĈJEG VRTIĆA 10.000.00 10.000.00 

 UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00 10.000,00 

 SUFINANICRANJE ZA DJECU U PROGRAMU PREDŠKOLE 13.500,00 13.500,00 

 Struĉno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 4.280,00 

 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00 

 Sitni inventar i auto gume 4.500,00 5.220,00 

 
II. 

U toĉki III. mijenjaju se i dodaju sljedeće aktivnosti i projekti i glase:  
 



788 

 

 
DJEĈJI VRTIĆ KARLOVAC 
 
 
MATERIJALNI  RASHODI  

 
Materijalni i financijski rashodi vrtića obuhvaćaju materijalne rashode u okviru financijskog standarda nuţnog za 
nesmetano funkcioniranje vrtića i realizaciju plana i programa djeĉjeg vrtića.  
Materijalne rashode ĉine rashodi za energiju i opći rashodi. Grad Karlovac osigurava u Proraĉunu sredstva za 
energiju u iznosu od 407.800,00 kuna. Sredstva će se doznaĉit  prema zahtjevu vrtića putem interne pisane 
procedure-lokalne riznice. 
 

III. 
Ove Izmjene i dopune Programa  objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-18                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

         
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

               Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
171. 

 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeće 

 
II. IZMJENE I DOPUNE 

PROGRAMA JAVNIH POTREBA OSNOVNIH ŠKOLA IZNAD  
ZAKONSKOG STANDARDA ZA 2014. GODINU 

 
                                                                     I.  
Mijenja se toĉka II. i glasi:  
U Proraĉunu grada Karlovca za 2014. godinu planirani iznos od 1.905.969,00 kuna za Program javnih potreba 
osnovnih škola iznad zakonskog standarda rasporeĊuje se na sljedeći naĉin: 
 

Red. br.                     
            NAZIV AKTIVNOSTI  

I. Izmjene i 
dopune 
Proraĉuna 2014. 

II. Izmjene i 
dopune 
Proraĉuna 2014. 

1. NATJECANJA UĈENIKA 5.700,00 5.700,00 

2. OSTALE AKTIVNOSTI  61.129,00 58.129,00 

3. PRODUŢENI BORAVAK  1.007.829,00 993.730,00 

4. PRIJEVOZ UĈENIKA – iznad standarda 380.000,00 380.000,00 

5. RAD S DAROVITIM UĈENICIMA OSNOVNIH ŠKOLA  48.800,00 46.800,00 

6. ODRŢAVANJE OBJEKATA OSNOVNIH ŠKOLA 120.000,00 46.710,00 

8. OPREMANJE OBJEKATA OSNOVNIH ŠKOLA 138.000,00 138.000,00 

9. PREVENCIJA OVISNOSTI 146.900,00 146.900,00 

10. ŠKOLA U PRIRODI 100.000,00 90.000,00 

 UKUPNO 2.008.358,00 1.905.969,00 

 
II.  

U toĉki III. mijenjaju se i dodaju sljedeće aktivnosti i projekti i glase:  
 
1. OSTALE AKTIVNOSTI 

Unutar škole i programa osnovno školskog obrazovanja koje je redovno, uĉenici osnovnih škola aktivni su i u 
izvannastavnim i izvanškolskim aktivnostima. Grad financira, stimulira i potiĉe angaţman uĉenika u ovim 
oblicima aktivnosti.  
U izvannastavne aktivnosti ubrajaju se razliĉiti sadrţaji koji su od velike koristi za djeĉji svestrani razvoj kao 
što su šport, glazba, uĉenje, škola plivanja za djecu s posebnim potrebama u Centru za odgoj i obrazovanje 
djece i mladeţi i usvajanje novih vještina. Sredstva će se doznaĉiti prema zahtjevima škola putem interne 



789 

 

pisane procedure-lokalne riznice. Za školske aktivnosti uĉenika osigurana su sredstva u ukupnom iznosu od 
58.129,00 kuna. 

 
 
2. PRODUŢENI BORAVAK 

      Produţeni boravak provodi se u sljedećim školama:  

 OŠ Švarĉa - dvije grupe  

 OŠ Grabrik - dvije grupe 

 OŠ Dubovac- dvije grupe  

 OŠ Braća Seljan - jedna grupa 

 OŠ Dragojla Jarnević - dvije grupe  

 OŠ Banija – jedna grupa 

Produţeni boravak provodi se ukupno u 6 gradskih škola kojeg pohaĊa oko 270 uĉenika na podruĉju grada 
Karlovca.  

Produţeni boravak je izvannastavni program za djecu niţih razreda osnovne škole         (od prvog do ĉetvrtog 
razreda) s organiziranim boravkom, prehranom i uĉenjem u prostorima škole nakon ili prije nastave. Osnovni cilj 
produţenog boravka je djecu zbrinuti nakon nastave dok su roditelji na radnom mjestu i organiziranim 
samostalnim radom uĉenika uz pomoć uĉitelja  izraditi domaću zadaću, samostalno uĉiti, izvoditi istraţivaĉke 
projekte, a osmišljeni su i sportsko rekreacijski, tehniĉko radni i kulturno umjetniĉki programi.  

Grad Karlovac sufinancira program produţenog boravka za isplatu plaća i ostalih materijalnih prava uĉitelja u 
produţenom boravku u iznosu od 80 % stvarnih troškova. Mjeseĉna subvencija roditelja-korisnika usluga u 
sufinanciranju programa produţenog boravka iznosi 100,00 kuna fiksno po uĉeniku. Troškove prehrane uĉenika 
podmiruju roditelji. Prijedlog jedinstvene cijene donosi se na Struĉnom skupu ravnatelja osnovnih škola grada 
Karlovca. Odluku o cijeni obroka donosi ravnatelja škole.  

Sredstva su osigurana u iznosu od 993.730,00 kuna. Doznaĉit će se prema zahtjevu škola putem interne pisane 
procedure-lokalne riznice.  
 
3. RAD S DAROVITIM UĈENICIMA 

Grad Karlovac osigurava sredstva za rad s darovitim uĉenicima u osnovnim školama grada Karlovca te sredstva 
za njihovu identifikaciju. Identifikacija djece koja imaju potencijal vrlo je vaţna, jer dodatnim radom s takvom 
djecom ĉesto se potiĉe njihovo sudjelovanje na natjecanjima, susretima i smotrama. Identifikaciju darovitih 
uĉenika provode psiholozi, a svaka škola koja proĊe identifikaciju i oformi grupu darovitih duţna je izraditi 
program rada s darovitim uĉenicima. Bavljenje darovitima podrazumijeva sistematsko praćenje potencijalno 
darovitih uĉenika do kraja osmog razreda radi pravilnog odabira daljnjeg školovanja. Rad s uĉenicima u školi 
treba poĉivati na individualnom  pristupu koji treba stvoriti preduvjete, kako za svu djecu u školskom sustavu, tako 
i za darovitu djecu  u odgojno obrazovnom sustavu. Rad s darovitim uĉenicima potrebno je provoditi uvaţavajući 
svu sloţenost odgojno obrazovnog procesa, odnosno omogućiti im cjelokupni osobni razvoj.  

Cilj ovog projekta je potaknuti organiziranu brigu za darovite uĉenike i poticati ih na kreativno mišljenje. Grad 
Karlovac osigurao je sredstva u iznosu od 46.800,00 kuna. Sredstva će se doznaĉiti prema zahtjevima škola 
putem interne pisane procedure-lokalne riznice, te prema zahtjevu udruga koje rade sa školama u programu 
darovitih, putem rješenja gradonaĉelnika. 

 

4. ODRŢAVANJE OBJEKATA OSNOVNIH ŠKOLA   

Ovim se sredstvima omogućuje odrţavanje i obnavljanje školskih zgrada i ugraĊene     opreme, kao i obnavljanje 
i zamjena pokretne opreme i odrţavanje objekata. Sredstva su namijenjena  za neplanirane, ali hitne zahvate u 
osnovnim školama grada Karlovca, za što  nisu osigurana sredstva u okviru decentraliziranih obaveza. 
Sredstva su osigurana  u iznosu od 46.710,00 kuna.  
 
5. ŠKOLA U PRIRODI  
a) Usluga prijevoza djece  

 U programu Škole u prirodi sudjeluju uĉenici trećih i ĉetvrtih razreda karlovaĉkih osnovnih škola u okviru 
programa terenske nastave koju naši uĉenici provode u Hostelu Selce d.o.o. Grad osigurava troškove prijevoza 
za sve uĉenike i to u iznosu od 48.000,00 kuna. Sredstva će se doznaĉit na raĉun autoprijevoznika. po realizaciji 
prijevoza, a temeljem narudţbenice i ispostavljenog raĉuna.  
 
b) Naknada za smještaj djece 

      Grad Karlovac osigurava troškove boravka za djecu ĉiji obiteljski materijalni status  zadovoljava uvjete  
Socijalnog programa grada Karlovca u iznosu od 32.000 kuna.  



790 

 

      Sredstva će se doznaĉiti na raĉun Hostela Selce d.o.o. po realizaciji “Škole u prirodi”, a temeljem 
ispostavljenih raĉuna. 

 

III.  
Ove Izmjene i dopune Programa  objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-19                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 
   

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r 
 
172. 

 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 
6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo 
sljedeće 

 
2. IZMJENE PROGRAMA  

SUBVENCIJA TROŠKOVA STANOVANJA I DRUGIH OBLIKA SOCIJALNE POMOĆI ZA 2014. GODINU 

  
I. 

U glavi III. OBLICI POMOĆI kao i u opisnom dijelu briše se oblik pomoći pod šifrom broj.14. 

II. 
 U Izmjenama i dopunama Proraĉuna grada Karlovca za 2014. godinu (Rebalans II) planirani iznos od 
4,869.500,000  kuna za Program subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći rasporeĊuje se 

na sljedeći naĉin: 
 
 
IV. POTREBNA SREDSTVA : 
 

  PredviĊeni 

 Oblik pomoći broj pomoći Iznos sredstava/kn 

01. Subvencija troškova centralnog grijanja  220 domaćinstava 260.000,00 

02. Pomoć za ogrjev 785 domaćinstava 550.000,00 

03. Besplatna prehrana uĉenika u osnovnim 
školama  

420 uĉenika 360.000,00 

04 Subvencija nabave udţbenika za OŠ 420 uĉenika 230.000,00 

05. Subvencije troškova smještaja u institucije 
predškolskog odgoja 

30 djece 75.000,00 

06. Ljetovanje djece u odmaralištu u Selcu  120 djece 222.500,00 

07. Oprema za novoroĊenu djecu 20 beba 10.000,00 

08. Naknada pogrebnih troškova 22 pokojnika 70.000,00  

09. Subvencija godišnjih karata za prijevoz starijih 
osoba i invalida 

60 osoba 35.000,00 

10. Pomoć u kući 30 osoba 450.000,00 

11. Zdravstvena njega u kući 20 osoba 200.000,00 

13. Subvencija troškova komunalija u stanu – kući 850 domaćinstava 470.000,00 

15. Subvencija troškova elektriĉne energije 900 domaćinstava 470.000,00 

16. Pomoć u prehrani 130 osoba 605.000,00 

17. Pomoći i akcije temeljem posebnih odluka  150 osoba i obitelji 280.000,00 

18. Boţićnica umirovljenicima 900 umirovljenika 90.000,00 

19. Pomoć umirovljenicima s izrazito 
malim mirovinama  

60 umirovljenika 52.000,00 

20. Sufinanciranje prijevoza starijih osoba 1.500 graĊana 440.000,00 

21. UKUPNO:  6217 pomoći  4,869.500,00 

  

III. 

2. izmjene programa subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći za 2014.god. 
objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 



791 

 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-20                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

          
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
173. 

 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeće 

 

2. IZMJENE PROGRAMA 
ZA PODMIRENJE TROŠKOVA STANOVANJA TEMELJEM ZAKONA O SOCIJALNOJ SKRBI ZA 2014. 

GODINU 

 
I.  

 U 2. Izmjenama Programa za podmirenje troškova stanovanja temeljem Zakona o soc.srkbi za 2014. 
godinu planirani iznos od  2.459.035,00  kuna rasporeĊuje se na sljedeći naĉin: 

 
IV. Potrebna sredstva: 

 

                                                     PredviĊeni 

Šifra Oblik pomoći broj pomoći  Iznos sredstava/kn 

PTS-1 Troškovi komunalija  750 480.000,00 

PTS-2 Troškovi centralnog grijanja 160 350.000,00 

PTS-3 Pomoć u plaćanju elektriĉne energije 830 625.000,00 

PTS-4 Pomoć za ogrjev   1000 1.004.035,00 

 UKUPNO:  2740 2.459.035,00   

 
II. 

2. izmjene i dopune Programa  za podmirenje troškova stanovanja temeljem Zakona o socijalnoj skrbi za 
2014.god. objavit  će se u Glasniku Grada Karlovca. 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-21                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

          
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
174. 

 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 
6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo 
sljedeću 

 
O D L U K U 

o II. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u športu 
grada Karlovca za 2014. godinu 

 

 

I 
 U Programu javnih potreba u športu grada Karlovca za 2014. godinu,  mijenja se toĉka III. Proraĉun 
programa i glasi: 
 
 U II. Izmjenama i dopunama proraĉuna Grada Karlovca za 2014.godinu (Rebalans II) planirani iznos od 
8.545.000,00 kn za Program javnih potreba u športu rasporeĊuje se na slijedeći naĉin: 
 



792 

 

Red.
br. 

Struktura donacije I. Izmjene i 
dopune 
Proraĉuna 
2014.g. 

II. Izmjene i 
dopune 
Proraĉuna 
2014.g. 

1. Tekuće donacije - športske udruge ĉlanice KŠZ 2.500.000,00 2.500.000,00 

2. Tekuće donacije u novcu po posebnim odlukama 300.000,00 330.000,00 

3. Tekuće donacije u novcu- zdravstvena skrb sportaša 150.000,00 135.000,00 

4. Tekuće donacije u novcu-za školski šport 140.000,00 140.000,00 

5. Tekuće donacije u novcu za program športskih aktivnosti uĉenika 
- školska sportska natjecanja osnovnih škola 
- školska sportska natjecanja srednjih škola 
- program škole plivanja 

100.000,00 

55.000,00 
25.000,00 
20.000,00 

50.000,00 

20.000,00 
20.000,00 
10.000,00 

6. Tekuće donacije za odrţavanje i korištenje športskih objekata 
Športski objekti Mladosti- odrţavanje 
Športski objekti Mladosti- korištenje 
        1.3.       Dvorana OŠ Grabrik 
        1.4.       Dvorana pri Šumarskoj školi 
        1.5.       Dvorana pri Prirodoslovnoj školi 
        1.6.       Dvorana Tehniĉke škole 
        1.7.       Dvorana pri OŠ Dubovac 
        1.8.       Dvorana HV „Zrinski“-kuglana 
        1.9.       Dvorana pri Ekonomskoj školi 

3.600.000,00 

1.350.000,00 
1.650.000,00 

138.000,00 
27.000,00 
45.000,00 
10.000,00 

100.000,00 
200.000,00 
80.000,00 

3.700.000,00 

1.350.000,00 
1.750.000,00 

138.000,00 
27.000,00 
45.000,00 
10.000,00 

100.000,00 
200.000,00 
80.000,00 

7. Tekuće donacije u novcu KŠZ 
        1.1.      Plaće djelatnika 
                    - plaće KŠZ 
                    - plaće športski uĉitelji 
 
        1.2.      Materijalni i reţijski troškovi 
-Naknada troškova zaposlenima za prijevoz 
-Rashodi za materijal i energiju ( rashodi za energiju, uredski materijal , 
materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje, usluge telefona, 
pošte i prijevoza i komunalne usluge) 

1.485.000,00 
1.300.000,00 

350.000,00 
950.000,00 

 
185.000,00 

75.000,00 
110.000,00 

1.510.000,00 
1.325.000,00 

357.200,00 
967.800,00 

 
185.000,00 

75.000,00 
110.000,00 

8. Tekuće donacije u novcu - športske udruge osoba s invaliditetom 60.000,00 60.000,00 

9. Tekuće donacije u novcu – za natjecanja uĉenika u športu 10.000,00 0,00 

10. Tekuće donacije u novcu – športski programi za djecu i mlade 50.000,00 50.000,00 

11. Kapitalne donacije u novcu- za nabavu vozila 70.000,00 70.000,00 

                                                               U K U P N O 8.465.000,00 8.545.000,00 

 

 
 

II 
Ostale odredbe Programa javnih potreba u športu za 2014. godinu ostaju neizmjenjene. 

 
 

III 
Ove II. Izmjene i dopume Programa javnih potreba u športu grada Karlovca za 2014.godinu objavit će se 

u “Glasniku” Grada Karlovca. 
 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-22                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

          
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

             Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
175. 
 

                Na temelju ĉlanka 6. stavka 1. i 2. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ br.157/13) , te  na 
temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) Gradsko vijeće 
grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeću 

 



793 

 

O D L U K U 
O SOCIJALNOJ SKRBI 

 

I. OPĆE ODREDBE 
Ĉlanak 1. 

 
Ovom Odlukom o socijalnoj skrbi (dalje u tekstu: Odluka) utvrĊuju se prava i oblici 

pomoći u socijalnoj skrbi koje osigurava Grad Karlovac kao i korisnici socijalne skrbi te uvjeti i kriteriji, temeljem 
Zakona o socijalnoj skrbi i Programa subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći, koje 
obuhvaćaju  oblike socijalne pomoći iznad standarda a donosi ih Gradsko vijeće za svaku proraĉunsku godinu. 
 

Ĉlanak 2. 
 

Prava utvrĊena ovom Odlukom ne mogu se ostvarivati na teret Grada Karlovca ako je 
zakonom ili drugim propisom donesenim na temelju zakona odreĊeno da se ta prava ostvaruju 
prvenstveno na teret Republike Hrvatske ili drugih pravnih ili fiziĉkih osoba. 
 

Ĉlanak 3. 
 

Gradsko vijeće Grada Karlovca za svaku kalendarsku godinu uz Proraĉun donosi 
Program subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći Grada Karlovca (dalje u tekstu: 
Program) kojim se utvrĊuju potrebe u djelatnosti socijalne skrbi te planirana sredstva za te namjene. 
 

Ĉlanak 4. 
 

Poslove u svezi s ostvarivanjem prava iz socijalne skrbi propisane ovom Odlukom obavljaju: 
upravno tijelo Grada Karlovca nadleţno za djelatnost socijalne skrbi (dalje u tekstu: Upravno 
tijelo) i Gradonaĉelnik Grada Karlovca (dalje u tekstu: Gradonaĉelnik). 
 

Poslove ili dio poslova u vezi s ostvarivanjem prava utvrĊenih ovom Odlukom, 
Gradonaĉelnik moţe povjeriti drugoj pravnoj osobi, na temelju ugovora o meĊusobnim 
pravima i obvezama. 
 
 
II. KORISNICI SOCIJALNE SKRBI 
 

Ĉlanak 5. 
 

Korisnik socijalne skrbi prema ovoj Odluci je samac, ĉlan obitelji ili obitelj koji nemaju 
dovoljno sredstava za podmirenje osnovnih ţivotnih potreba, a nisu u mogućnosti ostvariti ih 
svojim radom ili prihodom od imovine ili iz drugih izvora. 
 

Ĉlanak 6. 
 

Prava iz socijalne skrbi utvrĊena ovom Odlukom moţe koristiti hrvatski drţavljanin s 
prebivalištem na podruĉju Grada Karlovca te osoba bez drţavljanstva ili strani drţavljanin sa 
stalnim boravištem na podruĉju RH a temeljem Zakona o socijalnoj skrbi. 
 
 
III. PRAVA IZ SOCIJALNE SKRBI 
 

Ĉlanak 7. 
 

Ovom se Odlukom utvrĊuju prava iz socijalne skrbi navedena u Zakonu o socijalnoj skrbi i  Programu 
koji se donosi za svaku proraĉunsku godinu Socijalna prava korisnika i njihovih obitelji ĉine prava na: 
 
1.1.pomoć u podmirenju troškova stanovanja 

 
1.2. ostala prava navedena u Programu 
 

Korisnik socijalne skrbi moţe istovremeno ostvariti više pojedinaĉnih prava, odnosno vrsta pomoći, ako 
njihovo istovremeno ostvarivanje ne proturjeĉi ovoj Odluci. 
 
IV. UVJETI ( KRITERIJI) ZA OSTVARIVANJE PRAVA IZ SOCIJALNE SKRBI 
 

 
 



794 

 

Ĉlanak 8. 
 

Prava iz socijalne skrbi utvrĊena ĉlankom 7. ove Odluke moţe ostvariti korisnik ako ispunjava jedan od 
uvjeta i to: 
a) uvjet prihoda, 
b) posebni uvjet. 
 

Ĉlanak 9. 
 

Uvjet prihoda ispunjava korisnik ĉija su primanja niţa od osnovice za uzdrţavanje koju 
odrenuje Vlada Republike Hrvatske, a uvjet za korištenje prava utvrĊuje se prema postocima: 

1. samac 100% osnovice 

      2.   obitelj za: 
           -samohrani roditelj 100% 
           - odraslog ĉlana kućanstva 60% osnovice 
           - dijete 40% 
. 

Ĉlanak 10. 
 

Posebne uvjete u smislu ĉlanka 8. ove Odluke ispunjavaju: 
 
1) korisnik koji zbog trenutaĉnih okolnosti (npr. roĊenje djeteta, bolest ili smrt ĉlana obitelji, elementarna 
nepogoda, gubitak posla ili druga nevolja) prema ocjeni Upravnog tijela, doĊe u teške materijalne prilike te nije u 
mogućnosti djelomiĉno ili u cijelosti 
zadovoljiti osnovne ţivotne potrebe, 
 
2) roditelj, staratelj ili udomitelj djeteta sa teškoćama u razvoju ili osobe sa invaliditetom, 
 
3) dvije ili više obitelji, koje su zasebnim rješenjima Centra za socijalnu skrb utvrĊeni kao korisnici prava na 
zajamĉenu minimalnu naknadu, a ţive u istom domaćinstvu i ispostavlja im se zajedniĉki raĉun za reţije (el. 
energija, ĉistoća, komunalne naknade, naknade za uslugu javne vodoopskrbe, uslugu sakupljanja otpadnih voda i 
uslugu proĉišćavanja otpadnih voda (fiksni i varijabilni dio), koristit će jedinstvenu pomoć za podmirenje troškova 
stanovanja, u visini sukladno ukupnom broju ĉlanova domaćinstva. 
Ukupan iznos pomoći za podmirenje troškova stanovanja mjeseĉno,priznaje se do iznosa polovice iznosa 
zajamĉene minimalne naknade koju samac ili obitelj prima mjeseĉno. 
 
 
4) ostali korisnici, prema Programu koji obuhvaća vrste pomoći iznad standarda . 
 
 
V. NAĈIN OSTVARIVANJA POJEDINIH PRAVA 
 

                                   Ĉlanak 11. 
 

1. Za troškove komunalija (komunalne naknade, ĉistoće, naknade za uslugu javne vodoopskrbe, uslugu 

sakupljanja otpadnih voda i uslugu proĉišćavanja otpadnih voda (fiksni i varijabilni dio), odobrava se 

pomoć u postotku od 30%  

Pomoći se realiziraju putem tvrtke “Inkasator” d.o.o. Karlovac. Pomoć za troškove vode u pravilu se odobrava za 
potrošnju do 3m

3
 vode po ĉlanu domaćinstva mjeseĉno. 

 
2. Troškovi centralnog grijanja 

Odobrava se pomoć u iznosu od 50% mjeseĉnog raĉuna, do odreĊene kvadrature stambenog 

prostora: 
-  samac                      do 40 m

2
 

-  2-ĉlana obitelj       do 50m
2
 

-  3-ĉlana obitelj       do 60m
2
 

-  4-ĉlana obitelj       do 70m
2
 

-  5 i višeĉlana obitelj   do 80m
2 

 
3. Pomoć u plaćanju elektriĉne energije 

Odobrava se pomoć uplatom odreĊenog iznosa mjeseĉno na raĉun HEP-Distribucija d.o.o. DP 
“Elektra” Karlovac, u korist korisnika: 
50,00 kn -  samac   

                 55,00 kn -  2-ĉlana obitelj 
65,00 kn -  3-ĉlana obitelj 
75,00 kn -  4-ĉlana obitelj 



795 

 

85,00 kn -  5 i višeĉlana obitelj 

  
4. Pomoć za troškove ogrjeva 

Odobrava se temeljem odredbi Zakona o socijalnoj skrbi, sukladno odluci ţupana Karlovaĉke 
ţupanije, jednom godišnje u drvima ili u novcu, u  iznosu koji svojom odlukom utvrdi ţupan 
Karlovaĉke ţupanije. 
Pravo na ovu pomoć ne mogu ostvariti samci i obitelji koji u tekućoj godini ostvaruju  
pomoć za troškove centralnog grijanja, odnosno koji su takvu pomoć koristili 5 i više mjeseci 

tijekom tekuće godine. 
Sredstva za realizaciju ove pomoći osigurava Karlovaĉka ţupanija, na teret Proraĉuna Republike 
Hrvatske. 

 
 

VI. NADLEŢNOST I POSTUPAK 
 

Ĉlanak 12. 
 

Postupak za ostvarivanje prava na pomoći iz ove Odluke, ako ovom Odlukom nije drugaĉije odreĊeno, 
pokreće se na zahtjev stranke, njezinog braĉnog druga, punoljetnog djeteta, 
skrbnika ili udomitelja. 

Iznimno, postupak iz stavka 1. ovoga ĉlanka moţe pokrenuti i Upravno tijelo po sluţbenoj duţnosti. 
 

Ĉlanak 13. 
 

Uz zahtjev za ostvarivanje prava na pomoći iz ove Odluke, podnositelj zahtjeva duţan je 
dostaviti, odnosno predoĉiti odgovarajuće isprave te dokaze o opravdanosti i zasnovanosti 
zahtjeva na propisima. 

Ako je to potrebno radi trajnijeg ostvarivanja prava na pomoći iz ove Odluke, Upravno tijelo će od 
stranke, odnosno od korisnika pomoći, zahtijevati da odgovarajuće isprave i dokaze za daljnje ostvarivanje 
pomoći dostavi i tijekom korištenja pomoći. 

U rješavanju zahtjeva Upravno tijelo moţe odluĉiti da se posjetom obitelji korisnika, odnosno 
podnositelja zahtjeva ili na drugi pogodan naĉin, posebno ispitaju ĉinjenice, okolnosti i uvjeti koji mogu utjecati na 
utvrnivanje prava na pomoć. 

 
Ĉlanak 14. 

 
U rješavanju zahtjeva za ostvarivanje prava na pomoći iz ove Odluke, Upravno tijelo suraĊuje Centrom 

za socijalnu skrb Karlovac te s drugim pravnim osobama. 
 

Ĉlanak 15. 
 

Rješenje o ostvarivanju pojedinog prava na pomoć iz ove Odluke, ukoliko ovom Odlukom nije drugaĉije 
propisano, u prvome stupnju donosi Upravno tijelo. 

O ţalbi protiv rješenja Upravnog tijela odluĉuje u drugom stupnju nadleţno upravno tijelo Karlovaĉke 
ţupanije. 
 

Ĉlanak 16. 
 

U okviru svoga djelokruga Upravno tijelo stalno prati izvršenje ove Odluke u vezi s 
ostvarivanjem prava na pomoći iz ove Odluke, te postojanje uvjeta za njihovo daljnje ostvarivanje. 
 

Ĉlanak 17. 
 

Korisnik pomoći iz ove Odluke duţan je Upravnom tijelu prijaviti svaku promjenu ĉinjenica, uvjeta i 
okolnosti koje mogu utjecati na daljnje ostvarivanje steĉene pomoći u roku od osam (8) dana od dana nastanka te 
promjene. 

Korisnik koji je na temelju ove Odluke ostvario primanje duţan je nadoknaditi štetu, ako je: 
- na temelju neistinitih ili netoĉnih podataka za koje je znao ili morao znati da su neistiniti, 
odnosno netoĉni ili je na drugi protupravan naĉin ostvario primanje na koje nije imao pravo ili 
ga je ostvario u većem opsegu nego što mu pripada, 
- primanje ostvario zbog toga što nije prijavio promjenu koja utjeĉe na gubitak ili opseg 
prava, a znao je ili je morao znati za tu promjenu. 
 

Ĉlanak 18. 
 

Svi oblici i iznosi pomoći koje korisnik socijalne skrbi u smislu ove Odluke ostvari upisuju se u 
odgovarajuću evidenciju koja se vodi pri Upravnom tijelu. 



796 

 

 
Ĉlanak 19. 

 
Upravno tijelo koje prima zahtjeve za ostvarivanje prava na pomoći utvrnene ovom Odlukom, sastaviti će 

popis ili pregled dokumenata i isprava koje korisnik za ostvarivanje pojedinog prava mora priloţiti zahtjevu. 
 

Ĉlanak 20. 
 

Upravno tijelo u suradnji s ima pravo i obvezu nadzirati da li se sredstva, 
odobrena korisniku pomoći sukladno ovoj Odluci, koriste u svrhu za koju su namijenjena. 

Na zahtjev Upravnog tijela, korisnik pomoći duţan je Upravno tijelo pismeno izvijestiti o korištenju 
odobrenih sredstava. 
 
 
VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Ĉlanak 21. 
 

Sredstva za ostvarivanje prava utvrĊenih ovom Odlukom osiguravaju se u proraĉunu Grada Karlovca. 
 

Ĉlanak 22. 
 

Postupci ostvarivanja prava iz socijalne skrbi zapoĉeti prema Programu pomoći za podmirenje troškova 
stanovanja temeljem Zakona o socijalnoj skrbi za 2014.g. i Programa subvencija troškova stanovanja i drugih 
oblika socijalne pomoći za 2014.g. dovršiti će se prema 
odredbama navedenih programa. 

Korisnici prava koji su neko od prava iz socijalne skrbi ostvarili na temelju Programa iz 
stavka 1. ovog ĉlanka, i nadalje ostvaruju to pravo u skladu s izdanim rješenjima do 
donošenja novog rješenja sukladno odredbama ove Odluke. 
 

Ĉlanak 23. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ Glasniku Grada Karlovca“. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-23                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

          
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

             Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
 
176. 

 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 
6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo 
sljedeću 

 

Odluku o poništenju postupka provedenog po Javnom pozivu za predlaganje 
kandidata za ĉlanove Savjeta mladih Grada Karlovca te o provoĊenju ponovnog  

postupka po novom javnom pozivu 

 
 

Ĉlanak 1. 
Poništava se postupak proveden po javnom pozivu za predlaganje kandidata za ĉlanove Savjeta mladih Grada 
Karlovca objavljenog u Veĉernjem listu.  
 
 

Ĉlanak 2. 
Stupanjem na snagu ove Odluke, provest će se ponovni postupak izbora ĉlanova Savjeta mladih Grada Karlovca 
objavom novog javnog poziva ĉiji tekst je sastavni dio ove Odluke, a bit će objavljen na mreţnim stranicama 
Grada Karlovca te u sredstvima javnog priopćavanja.  
 
 



797 

 

 
Ĉlanak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca i na mreţnim 
stranicama Grada Karlovca te u Veĉernjem listu.  
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-24                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 
       

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

               Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
177. 

 
                 Na temelju ĉlanka 23.stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03 – 
proĉišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13  i 153/13), te na 
temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) Gradsko vijeće 
grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeću 

 
 ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O KOMUNALNOJ NAKNADI 

 
Ĉlanak 1. 

  U Odluci o komunalnoj naknadi („Glasnik Grada Karlovca“ br. 11/02, 10/06 i 4/12; u daljnjem tekstu: 
Odluka) u ĉlanku 7. iza rijeĉi „od dana nastanka promjena“ umjesto zareza stavlja se toĉka, a rijeĉi „ u protivnom 
primijeniti će se ĉlanak 40. toĉka 6. i 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu“ se brišu. 
  U istom ĉlanku Odluke dodaju se stavci 2. i 3. koji glase:  

„Fiziĉka i pravna osoba koja ne postupi sukladno odredbi stavka 1. ove Odluke kaznit će se novĉanom 
kaznom u iznosu godišnje komunalne naknade. 
  Optuţni prijedlog za prekršaje iz stavka 1. i 2. ovog ĉlanka pokreće upravno tijelo Grad Karlovca 
nadleţno za poslove komunalnog gospodarstva.“. 
 

Ĉlanak 2. 
  U ĉlanku 10. stavku 1. Odluke iza zareza dodaju se rijeĉi „kao i o umanjenju naknade sukladno 
odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu i ove Odluke“. 
 

Ĉlanak 3. 
  Ĉlanak 11. stavak 3. Odluke se briše. 
 

Ĉlanak 4. 
  Ĉlanak 12. Stavak 2. Odluke mijenja se i glasi: 
  „Upravno tijelo Grada Karlovca nadleţno za komunalno gospodarstvo će, po potrebi, obavljati kontrolu 
površina i namjenu prostora odnosno zemljišta za koje se plaća komunalna naknada.“. 
  U istom ĉlanku stavak 3. se briše, a stavak 4. postaje stavak 3. 
 

Ĉlanak 5. 
  Ĉlanak 14. Odluke mijenja se i glasi: 

„Visina komunalne naknade odreĊuje se ovisno o lokaciji nekretnine odnosno zoni u kojoj se nalazi 
nekretnina, vrsti i namjeni nekretnine. 
  Komunalna naknada se obraĉunava po m² površine i to za stambeni, poslovni i garaţni prostor po 
jedinici korisne površine koja se utvrĊuje na naĉin propisan Zakonom o komunalnom gospodarstvu, a za graĊevno 
zemljište po jedinici stvarne površine. 
  Visina komunalne naknade za nekretninu (Vkn) utvrĊuje se mnoţenjem: 

1. vrijednosti obraĉunske jedinice – boda (Vb) odreĊene u kunama po m², 
2. koeficijenta zone (Kz), 
3. koeficijenta namjene (Kn) i  
4. obraĉunske površine nekretnine (P), 

a izraĉunava se prema izrazu Vkn=Vb x Kz x Kn x P.“. 
 

Ĉlanak 6. 
 U ĉlanku 15. Odluke briše se toĉka, stavlja se zarez te dodaju rijeĉi: „a ukoliko se ne utvrdi vrijednost 
boda za obraĉun komunalne naknade u sljedećoj kalendarskoj godini primjenjuje se postojeća vrijednost boda.“. 
 U istom ĉlanku dodaje se novi stavak koji glasi: 



798 

 

 „Vrijednost boda iz stavka 1. ovog ĉlanka jednaka je mjeseĉnoj visini komunalne naknade po m² korisne 
površine stambenog prostora u prvoj zoni Grada Karlovca.“. 
 

Ĉlanak 7. 
 Ĉlanak 18. Odluke mijenja se i glasi: 
 „Koeficijent namjene (Kn) utvrĊuje se ovisno o vrsti nekretnine iz ĉlanka 6. ove Odluke i iznosi:  

- za stambeni prostor, prostor koji koriste neprofitne organizacije i udruge i garaţni prostor  
............................................................................Kn = 1,00, 

- za neizgraĊeno graĊevno zemljište...............................................Kn = 0,05“. 
 

Ĉlanak 8. 
 Ĉlanak 19. Odluke mijenja se i glasi:  
 „Koeficijent namjene (Kn) za poslovne prostore utvrĊuje se sukladno podruĉjima i odjeljcima Odluke o 
nacionalnoj klasifikaciji djelatnosti 2007.-NKD 2007., a odreĊuje se na naĉin kako slijedi: 
 

Podruĉje Odjeljak NAZIV Koeficijent 

A  POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO I RIBARSTVO  

 01 Biljna i stoĉarska  proizvodnja, lovstvo i usluţne djelatnosti 
povezane s njima 

1 

 02 Šumarstvo i sjeĉa drva 5 

 03 Ribarstvo 2 

B  RUDARSTVO I VAĐENJE  

 05 VaĊenje ugljena i lignita 2 

 06 VaĊenje sirove nafte i prirodnog plina 2 

 07 VaĊenje metalnih ruda 2 

 08 VaĊenje kamena, pijeska i gline 2 

 09 Pomoćne usluţne djelatnosti u rudarstvu 2 

C  PRERAĐIVAĈKA INDUSTRIJA  

 10 Proizvodnja prehrambenih proizvoda 2 

 11 Proizvodnja pića 2 

 12 Proizvodnja duhanskih proizvoda 2 

 13 Proizvodnja tekstila 2 

 14 Proizvodnja odjeće 2 

 15 Proizvodnja koţe i srodnih proizvoda 2 

 16 Prerada drva i proizvoda od drva i pluta, osim namještaja; 
proizvodnja proizvoda od slame i pletarskih materijala 

2 

 17 Proizvodnja papira i proizvoda od papira 2,5 

 18 Tiskanje i umnoţavanje snimljenih zapisa 2,5 

 19 Proizvodnja koksa i rafiniranih naftnih proizvoda 2 

 20 Proizvodnja kemikalija i kemijskih proizvoda 2 

 21 Proizvodnja osnovnih farmaceutskih proizvoda i farmaceutskih 
pripravaka 

2 

 22 Proizvodnja proizvoda od gume i plastike 2 

 23 Proizvodnja ostalih nemetalnih mineralnih proizvoda 2 

 24 Proizvodnja metala 2 

 25 Proizvodnja gotovih metalnih proizvoda, osim strojeva i opreme 2 



799 

 

 26 Proizvodnja raĉunala te elektroniĉkih i optiĉkih proizvoda 2,5 

 27 Proizvodnja elektriĉne opreme 2,5 

 28 Proizvodnja strojeva i ureĊaja, d. n.  2 

 29 Proizvodnja motornih vozila, prikolica i poluprikolica 2 

 30 Proizvodnja ostalih prijevoznih sredstava 2 

 31 Proizvodnja namještaja 2 

 32 Ostala preraĊivaĉka industrija 2 

 33 Popravak i instaliranje strojeva i opreme 2 

D  OPSKRBA ELEKTRIĈNOM ENERGIJOM, PLINOM, PAROM I 
KLIMATIZACIJA 

 

 35 Opskrba elektriĉnom energijom, plinom, parom i klimatizacija 8 

E  OPSKRBA VODOM; UKLANJANJE OTPADNIH VODA, 
GOSPODARENJE OTPADOM TE DJELATNOSTI SANACIJE 
OKOLIŠA 

 

 36 Skupljanje, proĉišćavanje i opskrba vodom 4 

 37 Uklanjanje otpadnih voda 4 

 38 Skupljanje otpada, djelatnosti obrade i zbrinjavanja otpada; 
oporaba materijala 

4 

 39 Djelatnosti sanacije okoliša te ostale djelatnosti gospodarenja 
otpadom 

4 

F  GRAĐEVINARSTVO  

 41 Gradnja zgrada 4,5 

 42 Gradnja graĊevina niskogradnje 4,5 

 43 Specijalizirane graĊevinske djelatnosti 4,5 

G  TRGOVINA NA VELIKO I NA MALO; POPRAVAK MOTORNIH 
VOZILA I MOTOCIKALA 

 

 45 Trgovina na veliko i na malo motornim vozilima i motociklima  
8 

 45 Odrţavanje i popravak motornih vozila i motocikala 5 

 46 Trgovina na veliko, osim trgovine motornim vozilima i motociklima 7 

 47 Trgovina na malo, osim trgovine motornim vozilima i motociklima 
(obraĉunske površine do 700 m²) 

7 

 47 Trgovina na malo, osim trgovine motornim vozilima i motociklima 
(obraĉunske površine 700 i više  m²) 

10 

H  PRIJEVOZ I SKLADIŠTENJE  

 49 Kopneni prijevoz i cjevovodni transport 5 

 50 Vodeni prijevoz 5 

 51 Zraĉni prijevoz 5 

 52 Skladištenje i prateće djelatnosti u prijevozu 5 

 53 Poštanske i kurirske djelatnosti 8 



800 

 

I  DJELATNOSTI PRUŢANJA SMJEŠTAJA TE PRIPREME I 
USLUŢIVANJA HRANE  

 

 55 Smještaj 6 

 56 Djelatnosti pripreme i usluţivanja hrane 7 

 56 Djelatnosti pripreme i usluţivanja pića (objekti iz skupine „barovi“) 10 

J  INFORMACIJE I KOMUNIKACIJE  

 58 Izdavaĉke djelatnosti 4 

 59 Proizvodnja filmova, videofilmova i televizijskog programa, 
djelatnosti snimanja zvuĉnih zapisa i izdavanja glazbenih zapisa 

4 

 60 Emitiranje programa 4 

 61 Telekomunikacije 10 

 62 Raĉunalno programiranje, savjetovanje i djelatnosti povezane s 
njima 

7 

 63 Informacijske usluţne djelatnosti 4 

K  FINANCIJSKE DJELATNOSTI I DJELATNOSTI OSIGURANJA  

 64 Financijske usluţne djelatnosti, osim osiguranja i mirovinskih 
fondova 

10 

 65 Osiguranje, reosiguranje i mirovinski fondovi, osim, obveznoga 
socijalnog osiguranja 

10 

 66 Pomoćne djelatnosti kod financijskih usluga i djelatnosti osiguranja 4 

L  POSLOVANJE NEKRETNINAMA  

 68 Poslovanje nekretninama 10 

M  STRUĈNE, ZNANSTVENE I TEHNIĈKE DJELATNOSTI  

 69 Pravne djelatnosti 10 
 

 69 Raĉunovodstvene, knjigovodstvene i revizijske djelatnosti i 
porezno savjetovanje 

4 

 70 Upravljaĉke djelatnosti; savjetovanje u vezi s upravljanjem 4 

 71 Arhitektonske djelatnosti i inţenjerstvo; tehniĉko ispitivanje i 
analiza 

4 

 72 Znanstveno istraţivanje i razvoj 1 

 73 Promidţba (reklama i propaganda) i istraţivanje trţišta 1 

 74 Ostale struĉne, znanstvene i tehniĉke djelatnosti 1 

 75 Veterinarske djelatnosti 1 

N  ADMINISTRATIVNE I POMOĆNE USLUŢNE DJELATNOSTI  

 77 Djelatnosti iznajmljivanja i davanja u zakup (leasing) 4 

 78 Djelatnosti zapošljavanja 3 

 79 Putniĉke agencije, organizatori putovanja (turoperatori) i ostale 
rezervacijske usluge te djelatnosti povezane s njima 

7 

 80 Zaštitne i istraţne djelatnosti 1 

 81 Usluge u vezi s upravljanjem i odrţavanjem zgrada te djelatnosti 
ureĊenja i odrţavanja krajolika 

3 



801 

 

 82 Uredske administrativne i pomoćne djelatnosti te ostale poslovne 
pomoćne djelatnosti 

4 

O  JAVNA UPRAVA I OBRANA; OBVEZNO SOCIJALNO 
OSIGURANJE 

 

 84 Javna uprava i obrana; obvezno socijalno osiguranje 3 

P  OBRAZOVANJE  

 85 Obrazovanje 1 

Q  DJELATNOSTI ZDRAVSTVENE ZAŠTITE I SOCIJALNE SKRBI  

 86 Djelatnosti zdravstvene zaštite:  

  Djelatnosti bolnica 1 

  Djelatnosti opće medicinske prakse 1 

  Djelatnosti specijalistiĉke medicinske prakse 5 

  Djelatnosti stomatološke prakse 1 

  Ostale djelatnosti zdravstvene zaštite 5 

 87 Djelatnosti socijalne skrbi sa smještajem 1 

 88 Djelatnosti socijalne skrbi bez smještaja 3 

R  UMJETNOST, ZABAVA I REKREACIJA  

 90 Kreativne, umjetniĉke i zabavne djelatnosti 1 

 91 Knjiţnice, arhivi, muzeji i ostale kulturne djelatnosti 1 

 92 Djelatnosti kockanja i klaĊenja 10 

 93 Sportske djelatnosti te zabavne i rekreacijske djelatnosti 1 

S  OSTALE USLUŢNE DJELATNOSTI  

 94 Djelatnosti ĉlanskih organizacija 1 

 95 Popravak raĉunala i predmeta za osobnu uporabu i kućanstvo 4 

 96 Ostale osobne usluţne djelatnosti 5 

T  DJELATNOSTI KUĆANSTAVA KAO POSLODAVACA; 
DJELATNOSTI KUĆANSTAVA KOJA PROIZVODE RAZLIĈITU 
ROBU I OBAVLJAJU RAZLIĈITE USLUGE ZA VLASTITE 
POTREBE 

 

 97 Djelatnosti kućanstava koja zapošljavaju poslugu 2 

 98 Djelatnosti privatnih kućanstava koja proizvode razliĉitu robu i 
obavljaju razliĉite usluge za vlastite potrebe 

2 

U  DJELATNOSTI IZVANTERITORIJALNIH ORGANIZACIJA I 
TIJELA 

 

 99 Djelatnosti izvanteritorijalnih organizacija i tijela 8 

     

 Ako se poslovni prostor ne koristi za obavljanje poslovne djelatnosti koeficijent namjene odreĊuje se 
prema djelatnosti koja se obavljala u tom prostoru prije prestanka korištenja. 
 Ukoliko se poslovni prostor prije uopće nije koristio koeficijent namjene odreĊuje se za djelatnost koja je 
aktom o izgradnji predviĊena za korištenje, a ako aktom izgradnje nije utvrĊena namjena korištenja, koeficijent 
namjene takvog poslovnog prostora iznosi 4. 
 Za graĊevno zemljište koje sluţi za obavljanje poslovne djelatnosti koeficijent namjene (Kn) je 10 % 
koeficijenta koji sluţi za obavljanje djelatnosti.“. 
 

 
 



802 

 

Ĉlanak 9. 
 Ĉlanak 21. Odluke se briše. 

 
 

Ĉlanak 10. 
  U cijelom tekstu Odluke rijeĉi „Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno ureĊenje i zaštita 
okoliša grada Karlovca“ zamjenjuju se rijeĉima „upravno tijelo Grada Karlovca nadleţno za poslove komunalnog 
gospodarstva“ u odgovarajućem padeţu. 
 

Ĉlanak 11. 
  Ova odluka o izmjenama i dopunama Odluke stupa na snagu 01. sijeĉnja 2015. godine. 
  Svi postupci zapoĉeti do stupanja na snagu ove odluke o izmjenama i dopunama Odluke dovršit će se 
po odredbama ovih izmjena i dopuna.  
 

Ĉlanak 12. 
  Ova odluka o izmjenama i dopunama Odluke objavit će se u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-25                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

         
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

              Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 

 

178. 
 

               Na temelju ĉlanka 25.stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03 – 
proĉišćeni tekst 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13  i 153/13), ĉlanka 
15. Odluke o komunalnoj naknadi („Glasnik Grada Karlovca“ br. 11/02, 10/06 i 4/12), te  na temelju ĉlanaka 34. i 
97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) Gradsko vijeće grada Karlovca je 
na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeću 

 
 O D L U K U  

O VISINI VRIJEDNOSTI BODA ZA UTVRĐIVANJE 
KOMUNALNE NAKNADE U 2015. GODINI 

 
 
I 

  VRIJEDNOST OBRAĈUNSKE JEDINICE – BODA  za utvrĊivanje komunalne naknade u 2015. 
godini odreĊuje se u visini 0,56 kn po m² površine nekretnine. 

 
 

II 
  Ova Odluka stupa na snagu 01. sijeĉnja 2015. godine s primjenom od istog dana i objavit će se u 

„Glasniku Grada Karlovca“.  
 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-26                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

         
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 

 



803 

 

179. 

 
                Na temelju ĉlanka 66.st.10. Zakona o financijskom poslovanju i predsteĉajnoj nagodbi (N.N. 108/12; 
144/12.), te na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana 6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeću 

 

 
O D L U K U 

 
          I 
 UtvrĊuje se da je nad tvrtkom DIP d.d. Karlovac, Banija 127,  OIB:30665083841 provedena predsteĉajna 
nagodba koja je završena sklapanjem predsteĉajne nagodbe pri Trgovaĉkom sudu u Zagrebu (40.Stpn-369/13)  
dana 19.veljaĉe 2014, te je   saĉinjen zapisnik sa roĉišta radi sklapanja predsteĉajne nagodbe. 
 

II 
 UtvrĊuje sa da tvrtka  DIP d.d. Karlovac, Banija 127, OIB: 30665083841 nije izvršila obveze iz 
predsteĉajne nagodbe prema vjerovnicima, te da je iz tih razloga nad tvrtkom pokrenut steĉaj dana 04.08.2014. 

 

III 
Ukida se Odluka Gradskog vijeća Grada Karlovca Klasa: 021-05/14-01/02, Urbroj: 2133/01-01/01-14-13 

od 03.04.2014. kojom je bila odreĊena provedba pravomoćne predsteĉajne nagodbe. 

 
IV 

Obvezuje se UO za proraĉun i financije i UO za opće poslove prijaviti u steĉajnu masu cjelokupno 
potraţivanje Grada Karlovca ukljuĉujući i potraţivanje koje je Odlukom iz ĉl. III ove Odluke bilo otpisano i 
isknjiţeno iz poslovnih knjiga Grada Karlovca. 

V 

Zaduţuje se Upravni odjel za proraĉun i financije za evidentiranje promjena u poslovnim knjigama Grada 
Karlovca shodno ĉlanku III ove Odluke. 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-27                            
Karlovac,  6. studenoga   2014. godine        

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
180. 

  
                Na temelju ĉlanka 66.st.10. Zakona o financijskom poslovanju i predsteĉajnoj nagodbi (N.N. 108/12; 
144/12.), te na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 8/09, 3/13 i 6/13) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeću 

  

O D L U K U 
 

          I 
 UtvrĊuje se da je nad tvrtkom INDUSTROGRADNJA GRUPA  d.d. Zagreb, Savska cesta 66,   
OIB:19751350811 provedena predsteĉajna nagodba koja je završena sklapanjem predsteĉajne nagodbe pri 
Trgovaĉkom sudu u Zagrebu (3 Stpn-344/2013-58)  dana 20.sijeĉnja 2014.godine, te je   saĉinjen zapisnik sa 
roĉišta radi sklapanja predsteĉajne nagodbe. 
 

II 
 UtvrĊuje se da je tvrtka Inkasator d.o.o. u predsteĉajnu nagodbu prijavila potraţivanje s osnove 
komunalne naknade za stambene jedinice iznos od 18.793,04 kn. 
 

III 
Sukladno sklopljenoj predsteĉajnoj nagodbi odobrava se otpis nenaplaćenih potraţivanja Grada 

Karlovca prema Inkasatoru d.o.o. po osnovi komunalne naknade iz ĉl. II ove Odluke u iznosu  od 2.793,04 kn. 
 

          IV 
 Sukladno sklopljenoj predsteĉajnoj nagodbi odobrava se zamjena potraţivanja po osnovi komunalne 
naknade za dionice društva INDUSTROGRADNJA GRUPA d.d.  u ukupnom iznosu od 16.000,00 kn što ĉini 16 
dionica društva po nominalnoj vrijednosti od 1.000,00 kn. Dionice u vrijednosti od 16.000 kn Gradu Karlovcu će 



804 

 

ustupiti Inkasator d.o.o. koji ih je stekao u postupku predsteĉajne nagodbe. O zamjeni potraţivanja za udjele 
napraviti će se prijedlog kompenzacije izmeĊu Grada Karlovca i Inkasatora d.o.o.  Karlovac. 
 

V 
 Zaduţuje se Upravni odjel za proraĉun i financije za evidentiranje promjena u poslovnim knjigama Grada 
Karlovca shodno  ovoj Odluke. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/14-01/07      
URBROJ: 2133/01-01/01-14-28                            
Karlovac,   6. studenoga  2014. godine 

              

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                 Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
181. 

 
 
                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće 
grada Karlovca je na 13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeće 

 

 

R  J  E  Š  E  N  J  E 

 

I 

                 Šetnica koja se nalazi na podruĉju Gradske ĉetvrti Novi Centar, a vodi od crkve Presvetog srca 
Isusovog do Doma hrvatske vojske Zrinski, imenuje se u: „Šetalište grada Vukovara“.  

II. 
                 Zaduţuje se Upravni odjel za prostorno ureĊenje, gradnju i zaštitu okoliša da na odgovarajući naĉin 
obiljeţi šetalište imenovano u toĉci I. ovog Rješenja.komunalno gospodarstvo, prostorno ureĊenje i zaštitu okoliša 
da na odgovarajući naĉin obiljeţi ulicu imenovanu u toĉci I. ovog Rješenja. 
       

III. 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/10-01/7       
URBROJ: 2133/01-01/01-14-29                            
Karlovac,    6. studenoga 2014. godine 

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

               Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede, v.r. 
 
 
 
182. 
 
 

                 Na temelju ĉlanaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće 
grada Karlovca je na 13. sjednici odrţanoj dana  6. studenoga 2014. godine donijelo sljedeće 

 

Z  A  K  L  J U  Ĉ  A  K 
 

I. 
Prihvaća se Izvješće o radu Centra za gospodarenje otpadom Karlovaĉke ţupanije -  KODOS d.o.o. 

Karlovac za razdoblje od 01.01. do 30.06.2014. godine, a koji su vijećnici dobili sa pozivom za 13. sjednicu 
Gradskog vijeća Grada Karlovca. 

 
 
 
 
 



805 

 

 
II. 

Ovaj Zakljuĉak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, a tekst Izvješća  odlaţe se uz izvornik i neće se 
objavljivati. 
 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/10-01/7       
URBROJ: 2133/01-01/01-14-30                            
Karlovac,    6. studenoga 2014. godine 

         
 PREDSJEDNIK 

          GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                  Mihovil Stanišić, dipl.ing.poljoprivrede,v.r. 
 
GRADONAĈELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 

183. 
            

Na temelju ĉlanka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 07/09), gradonaĉelnik Grada 
Karlovca  donio je dana  14. listopada  2014. godine sljedeću 

 

ODLUKU  

o raspisivanju natjeĉaja za dodjelu stipendija Grada Karlovca za školsku/akademsku godinu 
2014./2015. i broju stipendija za školsku/akademsku godinu 2014./2015. 

 

 I. 
            U školskoj/akademskoj godini 2014./2015. dodijelit će se: 

- 10 stipendija za studente temeljem općeg uspjeha 
- 10 stipendija za studente koji se školuju za deficitarna zanimanja 
- 5 stipendija za uĉenike temeljem općeg uspjeha 
- 5 stipendija za uĉenike koji se školuju za deficitarna zanimanja 

 
II. 

          UtvrĊuje se iznos stipendije za uĉenike u visini od 400,00 kuna, za studente u visini od 700,00 kuna. 
III. 

          Sredstva za stipendiranje uĉenika i studenata iz toĉke I ove Odluke osigurat će se u Proraĉuna grada 
Karlovca za 2014. i 2015. godinu. 
 

IV. 
          Natjeĉaj će se objaviti u Karlovaĉkom tjedniku i na Interent stranici Grada Karlovca, a biti će otvoren 15 
dana od dana objave.  
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  

 
GRADONAĈELNIK          
Klasa:  020-04/14-01/802        
Urbroj: 2133/01-10/03-14-1 
Karlovac, 14.10.2014.                   GRADONAĈELNIK 
                     

Damir Jelić, prof.,v.r. 
184. 
    
         

                 Na temelju ĉlanka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 07/09), gradonaĉelnik 
Grada Karlovca  donio je dana  15. listopada  2014. godine sljedeću 

 

ODLUKU  

o deficitarnim zanimanjima na podruĉju grada Karlovca 

 

 I. 
UtvrĊuje se lista deficitarnih zanimanja na podruĉju grada Karlovca za   školsku/akademsku godinu 

2014./2015. prema srednjoškolskim i sveuĉilišnim poljima i programima i to za:  



806 

 

  
1. Tokar/tokarica, 
2. Strojobravar/strojobravarica, 
3. Bravar/bravarica, 
4. Zidar/zidarica, 
5. Mesar/mesarica, 
6. Pekar/pekarica,      
7. Tesar,/tesarica, 
8. Tapetar/tapetarka, 
9. Limar/limarica, 
10. Krovopokrivaĉ/krovopokrivaĉica, 
11. Slastiĉar/slastiĉarka. 
 

 

 STUDIJSKI PROGRAM      
        Sveuĉilišni studij 

1. Medicina, 
2. Medicinska biokemija,  
3. GraĊevinarstvo,  
4. Strojarstvo,  
5. Elektrotehnika i informacijska tehnologija, 
6. Raĉunarstvo, 
7. Fizika,   
8. Kemija,  
9. Biologija,  
10. Matematika, 
11. Informatika. 

 
 

II. 
               Deficitrana zanimanja utvrĊena toĉkom I. primjenjivat će se pri dodjeli stipendija Grada  Karlovca za 
uĉenike i studnete koji se školuju za deficitrana zanimanja.  
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
 
        GRADONAĈELNIK 
 
                      Damir Jelić, prof., v.r. 

 
185. 

 
 Na temelju ĉlanka 90. stavka 1. Zakona o proraĉunu („Narodne novine“ br. 87/08 i 136/12), ĉlanka 37. 
Odluke o izvršavanju Proraĉuna Grada Karlovca za 2014. godinu („Glasnik Grada Karlovca“ br.11/13) i ĉlanka 44. 
Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 7/09, 8/09, 3/13 i 6/13) Gradonaĉelnik Grada Karlovca  je 
07.10.2014. godine donio 
 

O  D  L  U  K  U 
 
I  

 Daje se suglasnost trgovaĉkom društvu ĈISTOĆA d.o.o. Karlovac, Gaţanski trg 8, za nabavu motorne 
ĉistilice volumena spremnika 5 m3 na šasiji 15 t, putem financijskog leasinga kod HYPO-LEASING STEIERMARK 
d.o.o. Zagreb, Garićgradska18, pod sljedećim uvjetima: 
  
 1. Iznos zaduţenja:               270.459,15 EUR-a u kunskoj protuvrijednosti 
 2. Vrsta zaduţenja:              financijski leasing 
 3. Cijena vozila bez PDV-a:             201.900,00 EUR-a 
 4.  Iznos PDV-a:                 50.475,00 EUR-a 
            5.  Cijena vozila s PDV-om:                        252.375,00 EUR-a 
 6.  Uĉešće u visini 25% bruto vrijednosti:              63.093,75 EUR-a 
            7.  Mjeseĉna rata na 60 mjeseci:                 3.456,09 EUR-a 
            8.  Jednokratni trošak obrade:                        0,00 EUR-a 
 9.  Ukupno leasing na 60 mjeseci:                          270.459,15 EUR-a 
 

 
 



807 

 

 
II 

 Financijska sredstva iz toĉke 1. ove Odluke iskoristit će se  za nabavu motorne ĉistilice volumena 
spremnika 5 m3 na šasiji 15 tona. 
 

III 
 Obvezuje se Ĉistoća d.o.o. Karlovac da u ugovorenim rokovima osigura financijska sredstva za 
pravovremeno plaćanje dospjelih obaveza te da svaki mjesec do 5. u mjesecu za protekli mjesec u Upravni odjel 
za proraĉun i financije dostavi informacije o stanju zaduţenosti, a ugovor o zaduţivanju u roku od pet dana od 
dana potpisivanja. 
 

IV 
 Zaduţuje se Upravni odjel za proraĉun i financije da o izdanoj suglasnosti izvijesti Ministarstvo financija 
RH. 
 

 
 

V 
 Ova Odluka objavit će se u „Glasniku Grada Karlovca“. 
 
 
        GRADONAĈELNIK 
 
        Damir Jelić, prof., v.r. 

186. 
 
      

Na temelju ĉlanka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca (GGK br. 07/09.) Gradonaĉelnik Grada Karlovca 
dana 18.08.2014.g donosi sljedeće 

 
R J E Š E NJ E 

 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu projekta „ Nikola Tesla u Karlovcu“ 

 
I. 

 
              U povjerenstvo za provedbu projekta „ Nikola Tesla u Karlovcu“ imenuju se : 
 
1. Marina Kolaković, dipl.oec., zamjenica gradonaĉelnika – predsjednica povjerenstva 
2. Goran Jakšić, prof., univ.spec.agr. –  zamjenik predsjednice 
3. mr.sc. Marina Grĉić, dipl.ing., - za ĉlana 
4. Martina Furdek Hajdin, d.i.a, - za ĉlana 
5. Damir Mandić, dipl.teol., - za ĉlana 
6. Viktor Šegrt, dipl.ing., - za ĉlana 
7. mr.sc. Marijana Tomiĉić, dipl. pol., - za ĉlana 
8. Karlo Raić, dipl.ing., - za ĉlana 
9. Marko Bubaš,  ing. stroj., - za ĉlana 
10. Andreja Navijalić, prof., - za ĉlana 
11. Davor Trupković, d.i.a., - za ĉlana 
 

II. 
 
             Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
GRADONAĈELNIK 
KLASA:020-04/14-01/304 
URBROJ:2133/01-02/01-14-3 
Karlovac, 18.08.2014. 

GRADONAĈELNIK 
 
           Damir Jelić, prof.,v.r. 

 

 

 

 

 



808 

 

187. 

 

 Na temelju ĉl. 44. i 98. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 07/09), Gradonaĉelnik 

Grada Karlovca dana 04.11.2014. godine, donio je 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Stoţera zimske sluţbe 

 

I. 

Imenujem Stoţer zimske sluţbe Grada Karlovca u sastavu: 

 

1. Damir Jelić, prof. – gradonaĉelnik Grada Karlovca, za predsjednika; 

 

2. Miloš Đanković,  dipl. ing. prom.  – Grad Karlovac, za zamjenika predsjednika; 

 

3. Saša Lenard, dipl.krim.  – PU Karlovaĉka, za ĉlana; 

 

4. Ivan Polović, dipl.ing.  – Ĉistoća d.o.o. Karlovac, za ĉlana; 

 

5. Stjepan Turković, bacc.oec. – Zelenilo d.o.o. Karlovac, za ĉlana; 

 

6. Jagoda Marković, ing.graĊ. – Hrvatske ceste d.o.o., Podruĉna jedinica Zagreb, Tehniĉka ispostava 

Karlovac, za ĉlana; 

 

7. Darko Marković, dipl.ing.graĊ. – Ceste Karlovac d.d., za ĉlana; 

 

8. Davor Vidmar, dipl.ing.prom. – Autotransport Karlovac d.d., za  ĉlana; 

 

9. Ana Ţupanĉić, univ.bacc.nov.  – viši referent  za protokol i odnose s javnošću Grada Karlovcu, za ĉlana; 

 

10. Irena Terzić, ing.stroj. – voditelj Komunalnog redarstva u Gradu Karlovcu – za ĉlana. 

 

II. 

 Stoţer zimske sluţbe Grada Karlovca vršit će pripremne radove i provoditi sve potrebite mjere za vrijeme 

odrţavanja nerazvrstanih cesta i javnih prometnih površina u zimskim uvjetima i provoditi sve potrebne mjere u 

proglašenoj elementarnoj nepogodi i uvoĊenja ĉetvrtog stupnja pripravnosti odrţavanja prometnica i prometnih 

površina u zimskim uvjetima.  

III. 

 Stoţer zimske sluţbe Grada Karlovca zapoĉinje s radom danom imenovanja i djeluje do 31. oţujka 

2015. godine. 

IV. 

 Ovo Rješenje objavit će se u "Glasniku” Grada Karlovca. 

 
GRADONAĈELNIK 
KLASA: 020-04/14-01/853 
URBROJ: 2133/01-07-03/11-14-02 
Karlovac, 04.11.2014. godine 
            GRADONAĈELNIK: 
                              Damir Jelić, prof.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



809 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GLASNIK GRADA KARLOVCA - sluţbeni list Grada Karlovca  

Glavna i odgovorna urednica : Marija  Jelkovac,dipl.iur., proĉelnica Upravnog odjela za opće poslove, 

Banjavĉićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 

Tehniĉka priprema: Upravni odjel za opće poslove 


	GGK 7. Naslovnica 2014.
	Glasnik broj 7  2014 v2 

